
DO 15. 2.SLEVA AŽ30 %
LET

1993–2023

Jsme s Vámi již



ÚVOD
Vážení klienti,
dovolte, abychom Vás nejprve pozdravili a popřáli především zdraví, štěstí a osobní pohodu. Je nám ctí představit Vám náš nový 
katalog, kterým společně s Vámi vstupujeme již do 30. sezóny.
Stejně jako Vy zůstáváte v hojném počtu věrni naší kanceláři, tak i my se snažíme zůstat věrní zásadám, se kterými jsme 
před 29 lety začínali a v něž stále věříme – serióznost, pracovitost a odpovědnost. A to vůči Vám, našim zákazníkům, pracovním 
partnerům a všem zaměstnancům, kteří se na různých úrovních podílejí na přípravě a kvalitním průběhu Vaší dovolené.
Vážíme si skutečnosti, že jsme za 29 let činnosti získali pozici stabilní, trvale rostoucí společnosti, vycházející především 
z vlastní produkce, ubytovacích zařízení a přepravních prostředků.
Vážíme si přízně, kterou nám po celou tu dobu projevujete a věříme, že Vás naše nabídka opět osloví a již nyní se těšíme 
na setkání s Vámi.
S úctou,

Cestovní kancelář Victoria

 +420 545 213 101
pondělí–neděle 9–21 hod.

 /CK.Victoria

MOBILNÍ DOMY CK VICTORIA

VW Crafter
19 míst

Setra S 515 HD
49 míst

Bova Magiq
49 míst

VDL Bova Futura 2
53 míst

Setra 431 DT
83 míst

Setra 431 DT
78 míst

Setra 431 DT
78 míst

Setra 431 DT
81 míst

Setra 431 DT
81 míst

Pro Vaše zájezdy v ČR i po celé Evropě nabízíme naše moderní autobusy (ski-box, klima, WC, bar, navigace, možnost tažení vleku), plnící všechny 
bezpečnostní i ekologické normy Euro. Nabízíme možnost využití našich nákladních, skříňových vleků pro přepravu zavazadel, lyží a jízdních kol.

Posádky tvoří zkušení řidiči, připravení plně vyhovět Vašim požadavkům.

Katalogy jsou k dispozici v našich pobočkách
nebo vám je rádi zdarma zašleme poštou.

Akce, novinky a slevy ..................................................................... 3
Naše atraktivní slevy ..................................................................4–5
Důležité informace .....................................................................6–7
Typologie ubytovacích kapacit ............................................... 8–19
Alergik program, pojištění ............................................................ 20
Vlastní doprava, pobyty na libovolný počet nocí ........................21
Autobusová doprava ............................................................. 22–23
Letecká doprava  .......................................................................... 24
BULHARSKO........................................................................25
Primorsko, hotel Sea View ........................................................... 26
Primorsko, All Inclusive hotel Primorsko del Sol .......................27
ŘECKO – OSTROV KRÉTA ...................................................28
Kavros, All inclusive Yassou Kriti hotel .......................................29
CHORVATSKO ...............................................................30–31
ISTRIE  .................................................................................32
Poreč-Zelena Laguna, hotel Delfin .............................................. 33
Lanterna u Poreče, Lanterna Premium Camping Resort .... 34–35
Funtana, Istra Premium Camping Resort ............................ 36–37
Lanterna u Poreče, Solaris Naturist Camping Resort ................38
Vrsar, Orsera Camping Resort ..................................................... 39
Fažana u Puly, Centro Vacanze Bi Village............................ 40–41
KVARNERSKÉ OSTROVY ....................................................42
Ostrov Lošinj, Mali Lošinj, Camping Village & Resort Poljana ..43
Ostrov Krk, Baška, Baška Beach Camping Resort .....................44
Ostrov Krk, Baška, Bunculuka Naturist Camping Resort ...........45
Ostrov Rab, Rab, Padova Premium Camping Resort .......... 46–47
Ostrov Rab, Lopar, San Marino Camping Resort ................. 48–49
Ostrov Rab, Lopar, San Marino Sunny Resort .............................50
Ostrov Rab, Suha Punta, Valamar Carolina Hotel ......................51

DALMÁCIE .......................................................................... 52
Biograd na Moru, Camping Park Soline ..................................... 53
Ostrov Murter, Jezera Village Holiday Resort..................... 54–55
Vodice, Camping Imperial........................................................... 56
Vodice-Srima, vila Aquarius ........................................................ 57
MAKARSKÁ RIVIÉRA ......................................................... 58
Živogošće-Porat, apartmánový penzion Klaričič....................... 59 
Makarska, Rivijera Sunny Resort by Valamar ............................ 60
Makarska, Lázeňský hotel Biokovka .......................................... 61
Živogošće, Camping Dole .................................................... 62–63
Klek, Jižní Dalmácie, apartmány Bonaca .................................. 64
OSTROV HVAR ................................................................... 65
Stari Grad, Arkada Sunny Hotel by Valamar .............................. 66
Jelsa, All inclusive hotel Hvar ..................................................... 67
ITÁLIE ...........................................................................68–69
LAGO DI GARDA ................................................................. 70
Lago di Garda, Peschiera, Camping Bella Italia......................... 71
SEVERNÍ ITÁLIE  ................................................................ 72
Veneto, Caorle, Centro Vacanze San Francesco ....................... 73
Veneto, Cavallino-Treporti, Union Lido ....................................... 74
Veneto, Cavallino, Camping Village Cavallino ........................... 75
Veneto, Cavallino, Camping Village Mediterraneo .................... 76
Emilia Romagna, Lido degli Estensi, Mare e Pineta Camping .. 77
PALMOVÁ RIVIÉRA ............................................................ 78
Martinsicuro, Riva Nuova Camping Village ............................... 79
Tortoreto Lido, Villaggio Salinello .............................................. 80
Giulianova Lido, Village Residence JuliaMare........................... 81
Gargáno, Lido del Sole, Stella del Sud Camping Villaggio ........ 82
OSTROV ELBA .................................................................... 83
Marina di Campo, Camping Ville degli Ulivi ........................ 84–85
SARDINIE ........................................................................... 86
Aglientu, Camping Village Baia Blue La Tortuga ....................... 87

RAKOUSKO – ŠTÝRSKO .........................................................................88
Peterdorf, Camping Bella Austria .....................................................................89
CYKLOZÁJEZDY .....................................................................................90
Lago di Garda – sever, Lago di Garda – jih .....................................................91
Trentino-Val di Sole, Elba ..................................................................................92
Sardinie, Korsika................................................................................................93
Nejkrásnější trojmezí Evropy, Bodamské jezero .............................................94
Mosela, Labská cyklostezka ............................................................................95
Holandsko, Mazurská jezera ............................................................................96
Balaton, Neziderské jezero ...............................................................................97
Dolomity a Drávská cyklostezka, Taurská cyklostezka ..................................98
Kolem jezer Solné komory, Murská cyklostezka .............................................99
Dunajská cyklostezka, Údolím Wachau ........................................................ 100
POZNÁVACÍ ZÁJEZDY .........................................................................101
Paříž a Versailles, Azurové pobřeží a Provence, Španělsko ........................ 102
Lago di Garda, Toskánsko, Řím a Neapolský záliv ....................................... 103
Divoká Sardinie, Karneval v Benátkách ......................................................... 104
Itálie – zahájení sezóny + loučení s mořem ................................................. 104
Bosna a Hercegovina, Chorvatsko a Slovinsko ............................................ 105
Chorvatsko – zahájení sezóny + loučení s mořem ...................................... 105
Norsko, Finsko a Švédsko, Květinové korzo ................................................. 106
Romantické Benátky, Zámky Ludvíka Bavorského....................................... 107
Hitlerovo Orlí hnízdo dvoudenní/jednodenní ................................................ 107
Rumunsko, Krakow, Budapešť ....................................................................... 108
Harkány, Mosonmagyaróvár, Bükfürdö, Sárvár ............................................ 109
POHODOVÁ TURISTIKA .......................................................................110
ADVENTNÍ ZÁJEZDY ................................................................... 111–113
Vídeň, Mariazell, Salzburg, Solnohradsko ..................................................... 111
Budapešť dvoudenní/jednodenní Wroclaw, Krakow .................................... 112
Záhřeb, Drážďany, Norimberk, Familypark .................................................... 113
ERV Evropská pojišťovna a. s. ....................................................................... 114
Všeobecné smluvní podmínky CK Victoria .................................................. 115

2 +420 545 213 101



3kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

DĚTI ZDARMA
Děti do 12 let na zájezdech s označením Do 12 let

ZDARMA  mají pobyt ve všech termínech ZDARMA (více na str. 5)

SENIOŘI ZDARMA
Senioři 60+ na zájezdech s označením Senior 60+

ZDARMA  mají pobyt ve vybraných termínech ZDARMA (více na str. 5)

MILUJEME LÉTO
AKCE, NOVINKY A SLEVY

SUPER FIRST MINUTE
Slevy až 30 % za včasný nákup do 15. 2. 2023
při uzavření smlouvy a úhradě 100 % celkové ceny zájezdu

FIRST MINUTE
Slevy až 20 % za včasný nákup do 15. 2. 2023

Slevy až 10 % za včasný nákup do 31. 3. 2023
při uzavření smlouvy a úhradě zálohy 40 % celkové ceny zájezdu

ZAJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU
V souladu s příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikání 

v oblasti cestovního ruchu má CK Victoria – Ing. Ladislav Jarý uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ úpadku 1180000526
s ERV Evropskou pojišťovnou a. s. Pojištění zaručuje plnou ochranu Vašich finančních prostředků.

 Atraktivní slevy až 30 % za včasný nákup
 Děti a senioři zcela ZDARMA
 Sedadlo navíc – víc pohodlí při Vaší cestě
 Zajištění proti úpadku na rok 2023

LET
1993–2023

Jsme s Vámi již

 KOMFORTNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
Pohodlné parkování na oplocené ploše přímo v odjezdovém terminálu CK v Brně

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
Možnost uzavření cestovního pojištění Optimal C+, Optimal Extra+, Optimal Sport C+ a Optimal Sport Extra+ (více na str. 20, 114)

SEDADLO NAVÍC
Pro zajištění Vašeho většího pohodlí v průběhu Vaší cesty Vám nabízíme možnost přikoupení sedadla navíc

za zvýhodněných finančních podmínek (více na str. 22)



4 +420 545 213 101

NAŠE ATRAKTIVNÍ SLEVY

SLEVA ZA VĚRNOSTZÁKAZNICKÁ KARTA

Našim stálým zákazníkům nabízíme výhodu v podobě zákaznické karty. Za každý zájezd se mohou 
připočítávat body a získávat větší výhody a vyšší slevy. U většiny zájezdů, pokud není uvedeno jinak, lze 
uplatnit slevu podle počtu nasbíraných bodů. Kartu lze založit osobě starší 12 let, která se zúčastní zájezdu 
s CK Victoria.
Při každém novém nákupu zájezdu je nutné kartu předložit (ev. při elektronickém nákupu uvést její číslo).

UBYTOVÁNÍ + DOPRAVA V CENĚ
 - U vybraných termínů zájezdů označených tímto symbolem je cena ubytování uvedena včetně ceny 
dopravy z hlavního odjezdového místa Brno. Z ostatních odjezdových míst je účtován příplatek za svoz, 
který je rozdílem ceny dopravy z konkrétního odjezdového místa a ceny dopravy z Brna.

 - Cena platí za jednu osobu při obsazení ubytovací jednotky alespoň dvěma platícími osobami.
 - Jedno dítě do 12 let má ubytování zdarma, hradí pouze paušální cenu dopravy – 2.290 Kč (Istrie), 
2.890  Kč  (Lošinj), 2.590 Kč (Krk, Rab, Biograd, Murter, Vodice), 2.690 Kč (Makarská riviéra), 2.390 Kč 
(Veneto, Emilia Romagna), 2.690 Kč (Palmová riviéra), 2.990 Kč (Gargáno), 3.390 Kč (Elba), 5.990 Kč 
(Sardinie) + event. příplatek za svoz.

 - V případě obsazení jednotky pouze jednou osobou se akční cena platí 2× (sedadlo v autobuse je jen jedno).
 - Při dvou a více spojených termínech v akci 2v1 nelze nevyužívanou dopravu finančně kompenzovat.
 - Při dvou a více spojených termínech, z nichž pouze některý je v akci 2v1, nelze nevyužitou dopravu 
finančně kompenzovat a doprava v termínu navazujícím nebo předcházejícím je účtována ve výši 50 % 
katalogové ceny.

 - Akci 2v1 lze kombinovat pouze se slevou za včasný nákup, není-li uvedeno jinak.
 - Akce 2v1 je v cenových tabulkách vyznačena logem akce a ceny v tabulce musí být zobrazeny červeně!

2v1 cene2v1 cene

PRODLOUŽENÝ POBYT ZA MÉNĚ
Využijete-li naší nabídky a zvolíte některý ze zájezdů označených těmito symboly, budete si užívat až čtyři 
dny dovolené úplně zdarma! Sledujte proto pozorně cenové tabulky. Ceny v příslušných tabulkách jsou již 
uvedeny s touto slevou.
U pobytu na 10 nebo 11 nocí platíte 7 nocí!

10 n. 11 = 710 n. 11 = 7

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP
Pro zákazníky, kteří nečekají s rezervací svého zájezdu na poslední chvíli, jsme připravili odměnu v podobě 
mimořádně výhodného nákupu z tohoto katalogu s výraznou slevou. Naši stálí zákazníci dobře vědí, 
že nejžádanější pobyty bývají vyprodány během několika týdnů, někdy i dnů.
Včasným nákupem využijete nejen výhodných slev, ale také možnosti vybrat si bez omezení místo a termín 
své dovolené. Proto neváhejte a rezervujte včas se slevou.

Výška časové slevy a doba její platnosti je vždy uváděna u cenové tabulky, v opačném případě není 
u  daného zájezdu přiznávána. Časovou slevu není možné nárokovat u pobytů na libovolný počet nocí, 
u hotelů v akci doprava zdarma a některých cyklo a poznávacích zájezdů.
U vybraných cyklo a poznávacích zájezdů je výše Super First Minute 8 % do 15. 2. 2023 a First Minute 3 % 
do 31. 3. 2023.

až 30 % 
AKCE PLATÍ

do 15. 2. 2023 

až 20 % 

až 10 %

AKCE PLATÍ 

do 15. 2. 2023

do 31. 3. 2023

Až 30 %

SUPER FIRST MINUTE
z tabulkové ceny ubytování při uzavření smlouvy

a uhrazení 100 % ceny zájezdu.

FIRST MINUTE
z tabulkové ceny ubytování při uzavření smlouvy

a uhrazení zálohy ve výši 40 %

Dovolená strávená společně se svými přáteli může být nejenom příjemná, ale zároveň cenově velmi 
zajímavá. Vynaložte úsilí a vytvořte skupinu minimálně 16 osob a získáte nejenom slevu pro každého 
účastníka ze skupiny, ale navíc svou dovolenou můžete mít úplně zdarma. Podaří-li se Vám vytvořit skupinu 
početnější, je možné na určitých typech zájezdů získat až 4 volné poukazy!
Skupinám nabízíme:
– VOLNÉ POUKAZY, jejichž počet se řídí tabulkou dole
– SKUPINOVOU SLEVU, která je poskytována každému účastníkovi skupinového zájezdu v jednotné 
výši 200 Kč/os. Jednotliví účastníci skupinového zájezdu mají ceny stanoveny z platných katalogových 
ceníků při zachování možnosti (a po splnění příslušných kriterií) čerpat veškeré slevy CK (za včasný nákup, 
za věrnost, dětské, seniorské a ZTP).
Co vyžadujeme:
– Stejné místo pobytu, termín, typ 
ubytování pro všechny účastníky 
skupinového zájezdu
– Schopného organizátora – 
objednavatele skupinového zájezdu, 
který zastupuje celou skupinu při 
všech jednáních s  CK, předává své 
skupině veškeré potřebné informace 
týkající se objednaného zájezdu 
a  provádí úhradu veškerých plateb 
za jednotlivé účastníky skupinového 
zájezdu (max. ve dvou splátkách – 
záloha a doplatek).

SKUPINOVÁ SLEVA A VOLNÉ POUKAZYJiž od 16 osob

Počet platících 
účastníků 

skupinového 
zájezdu

Počet volných poukazů

mobilní dům, chatka, 
karavan a stan

apartmán, hotel, 
penzion, vícedenní 

cyklozájezdy a 
poznávací zájezdy

15–19 1 –

20–29 2
1

30–39 3

40 a v íce 4 2

DOPRAVA ZDARMA
 - Ve vybraných termínech označených tímto symbolem, je doprava do střediska z hlavního odjezdového 
místa Brno (a zpět) zdarma. Z ostatních odjezdových míst je účtován příplatek za svoz, který je rozdílem 
ceny dopravy z konkrétního odjezdového místa a ceny dopravy z Brna.

 - Dítě na přistýlce hradí pouze paušální cenu 2.690 Kč (Makarská riviéra), 2.990 Kč (Hvar) + event. příplatek 
za svoz.

 - Samostatně cestující osoba hradí příplatek za jednolůžkový pokoj (ev. 2lůžkový pokoj pro jednu osobu).
 - Při dvou a více spojených termínech v akci doprava zdarma nelze nevyužívanou dopravu finančně 
kompenzovat.

 - Při dvou a více spojených termínech, z nichž pouze některý je v akci doprava zdarma, nelze nevyužitou 
dopravu finančně kompenzovat a doprava v termínu navazujícím nebo předcházejícím je účtována ve výši 
50 % katalogové ceny.

 - Akci doprava zdarma nelze kombinovat s žádnou jinou slevou.
 - Akce doprava zdarma je v cenových tabulkách vyznačena logem akce a ceny v tabulce musí být zobrazeny 
červeně!

ZDARMA



5kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

POBYTY PRO DVOJICE
Ve vybraných termínech je cena pobytu nezávislá na počtu platících osob! Trojice nebo dvojice může 
cestovat za nejvýhodnější cenu bez toho, aby využívala svou ubytovací jednotku společně s jinými klienty. 
CK tak cestujícím trojicím a dvojicím poskytne vždy samostatné ubytování. Minimální počet platících osob 
jsou dvě. Nárok na ostatní slevy CK zůstává zachován!

DVOJICE

NAŠE ATRAKTIVNÍ SLEVY

SLEVA PRO OSOBY ZTP
Tuto slevu ve výši 5 % z katalogové ceny ubytování obdržítě po předložení průkazu ZTP. Při získání slevy 
ZTP není již možno získat slevu dětskou ani seniorskou. Při souběžném splnění podmínek pro získání více 
druhé slev je uplatněna vyšší z nich. Sleva ZTP je vždy uváděna u cenové tabulky, v opačném případě není 
u daného zájezdu přiznávána.

DĚTSKÁ SLEVA
Dětská sleva až do výše 20 % z tabulkové ceny ubytování je určena pro děti ve věku 0–11 let včetně, 
které nevyužívají slevy dítě zdarma. Děti cestující v této kategorii mají nárok na čerpání veškerých služeb 
obsažených v ceně zájezdu. Tuto dětskou slevu je možno uplatnit na všechny zájezdy z tohoto katalogu 
(pokud není uvedeno jinak). Dětskou slevu je možno získat společně se slevou za včasný nákup, přičemž se 
z ceny zájezdu odečítá nejprve sleva časová a potom dětská. Je vždy uváděna u cenové tabulky, v opačném 
případě není u daného zájezdu přiznávána.
Pro stanovení dětské slevy je rozhodující věk dítěte v den ukončení pobytu.

20 %

SENIOR 60+ ZDARMA
CK Victoria poskytuje v Česku unikátní nabídku pro seniory nad 60 let.
Na zájezdech označených tímto symbolem může jeden senior, který v den zahájení pobytu dosáhne věku 
minimálně 60 let ve vybraných termínech cestovat pouze za náklady spojené s jeho dopravou, event. 
pobytovou taxou. Ubytování v mobilním domě, chatce, karavanu nebo stanu je mu poskytováno zcela 
ZDARMA. Při stanovení ceny pro ostatní spolucestující se senior zdarma nepočítá mezi platící osoby. 
V  jedné ubytovací jednotce musí být minimálně dvě platící osoby a zároveň zde může být pouze jedna 
osoba zcela zdarma.
Počet osob v ubytovací jednotce nesmí být vyšší než počet lůžek!
Pro stanovení seniorské slevy je rozhodující věk seniora v den zahájení pobytu.
Slevu seniorskou lze uplatnit pouze při zakoupení autobusové dopravy k danému zájezdu (všechny 
osoby v ubytovací jednotce musí cestovat autobusem). Výjimkou jsou pobyty na Lago di Garda (str. 71) 
a Štýrsku (str. 89), kde ji lze využít i s vlastní dopravou! Platí též u leteckých zájezdů Sardinii (str. 87) 
v mimosezónních termínech.

Senior 60+
ZDARMA

SENIOR 60+
Seniorská sleva je určena pro ty, kteří v den zahájení pobytu dosáhnou věku minimálně 60 let. Sleva je 
opravdu nebývale výhodná – činí neuvěřitelných 20 %!
Může být poskytnuta zpravidla na zájezdech mimosezónních, tzn. na těch, které se konají mimo termíny 
30. 6. – 3. 9. 2023 (ev. mimo termíny, vymezené v cenových tabulkách zesílenými čarami) nebo pokud není 
uvedeno jinak. Seniorskou slevu je možno získat společně se slevou za včasný nákup, přičemž se z ceny 
zájezdu nejdříve odečítá sleva časová a pak sleva seniorská. Seniorskou slevu je možno uplatnit u většiny 
pobytových zájezdů tohoto katalogu. Je vždy uváděna u cenové tabulky, v opačném případě není u daného 
zájezdu přiznávána.
Slevu seniorskou lze uplatnit pouze při zakoupení autobusové dopravy k danému zájezdu (všechny 
osoby v ubytovací jednotce musí cestovat autobusem). Výjimkou jsou pobyty na Lago di Garda (str. 71) 
a Štýrsku (str. 89), kde ji lze využít i s vlastní dopravou! Platí též u leteckých zájezdů Sardinii (str. 87) 
v mimosezónních termínech.

Senior 60+
-20 %

DÍTĚ ZDARMA
Slevu dítě zdarma lze akceptovat u většiny pobytových zájezdů a navíc ve všech termínech (pokud není 
uvedeno jinak)!
• APARTMÁNY, MOBILNÍ DOMY, CHATKY, KARAVANY a STANY
Na označených zájezdech může jedno dítě 0–11 let včetně cestovat pouze za náklady spojené s jeho 
dopravou. Ubytování v mobilním domě, chatce, karavanu nebo stanu je mu poskytováno zcela ZDARMA. 
V jedné ubytovací jednotce musí být minimálně dvě platící osoby a zároveň zde může být pouze jedna osoba 
zcela zdarma. Počet osob v ubytovací jednotce nesmí být vyšší než počet lůžek! Při využití dopravy CK 
však musí mít dítě zakoupeno samostatné sedadlo.
Při stanovení ceny pro ostatní spolucestující se dítě zdarma nepočítá mezi platící osoby.
Pro stanovení dětské slevy je rozhodující věk dítěte v den ukončení pobytu.
• HOTELY a PENZIONY
Na označených zájezdech mohou až 2 děti 0–13 let včetně, cestující společně se dvěma dospělými 
osobami, čerpat veškeré základní služby poskytované dospělým zcela ZDARMA. Jedná se o ubytování 
(výjimečně bez samostatného lůžka – viz příslušné lokality) a tomu odpovídající typ stravování (polopenze, 
All Inclusive). Příplatkové služby musí již být hrazeny všemi osobami, čerpajícími služby.
Pro stanovení dětské slevy je rozhodující věk dítěte v den ukončení pobytu.

Do 12 let
ZDARMA



6 +420 545 213 101

DŮLEŽITÉ INFORMACE
POSTUP PŘI OBJEDNÁNÍ ZÁJEZDU
• Rezervace: osobně, elektronicky, telefonicky.
• Platba zálohy: v případě využití slevy Super First Minute do 15. 2. 2023 úhrada 100 % ceny zájezdu (při osobní 
objednávce ihned, v případě elektronické objednávky do tří pracovních dnů). 
V případě využití slevy First Minute do 15. 2. nebo 31. 3. 2023 úhrada 40 % z celkové ceny zájezdu (při osobní 
objednávce ihned, v případě elektronické objednávky do 3 dnů).
• Způsob placení: hotově, platební kartou, benefity společností Sodexo, Cheque Déjeuner a Edenred (až 100 % ceny 
zájezdu), bankovním převodem (variabilní symbol vydá CK), fakturou na vyžádání.
• Doplatek ceny: 63 dnů před odjezdem.
• Pokyny na cestu: zasíláme pět pracovních dní před odjezdem, zpravidla elektronicky.
• Voucher: je součástí pokynů na cestu.
V případě zájezdů Last Minute jsou lhůty rezervace a platebních podmínek zkráceny, pokyny na cestu jsou vydávány 
ihned po ověření zaplacení zájezdu.
Cestovní pojištění ERV Evropské pojišťovny, a. s. je možné objednat nejpozději při posledním doplatku ceny zájezdu.

STANOVENÍ CENY
Cena za pobyt je vždy závislá na počtu platících osob ubytovaných v jednom mobilním domě, chatce, karavanu nebo 
stanu.
• V mobilním domě, chatce a karavanu nelze objednat pouze ½ ubytovací jednotky (při ubytování v mobilním domě 
je to možné pouze v případě alergik programu a některých cyklo a poznávacích zájezdů).
• Při pobytu ve stanu jsou dvě možnosti:
A) objednat si celý stan sami pro sebe, přičemž každý zaplatí cenu stanovenou v příslušné cenové tabulce, dle 
skutečného počtu platících osob ubytovaných ve stanu. V tomto případě je jistota, že stan nebude sdílen s jinou 
osobou.
B) ½ stanu znamená, že je 1 ložnice se společnou kuchyňkou. CK má právo do druhé ložnice stanu umístit klienta 
nebo klienty s podobným požadavkem. Tato varianta je levnější, CK si dovoluje upozornit i na určité riziko, které 
s  sebou toto řešení přináší. CK nemůže v žádném případě ovlivnit povahové nebo jiné vlastnosti spolubydlících, 
což může být zdrojem případných problémů a nedorozumění.
Stanovení ceny při objednání ½ stanu:
• 1 osoba v ½ stanu, platí cenu ze sloupce pro 3 osoby
• 2 osoby v ½ stanu, platí cenu ze sloupce pro 4 osoby
• 3 osoby v ½ stanu, platí cenu ze sloupce pro 5 osob
Jedné rodině nelze prodat samostatně dvě poloviny stanu. Nelze garantovat společné ubytování s druhou osobou, 
pokud si každá zakoupí ½ stanu.

DÉLKA A ROZSAH ZÁJEZDU
Délka a rozsah zájezdu je vyjádřena počtem dní a nocí. Do celkového počtu dní autobusových zájezdů jsou zahrnuty i 
dny určené pro cestu do místa pobytu a zpět, a to i v případech, kdy je doprava organizována v nočních, příp. ranních 
hodinách. U pobytů s vlastní dopravou je délka pobytu vyjádřena počtem nocí strávených v místě pobytu.
• Zájezdy uvedené v tabulkách je možno zakoupit s autobusovou nebo vlastní dopravou (pokud není uvedeno jinak).
• První datum v tabulce je den odjezdu autobusu z ČR.
• Poslední datum v tabulce je den návratu autobusu do ČR.
• Účastníci zahajují pobyt následující den po dni uvedeném v tabulce:
• ubytování probíhá po 12. hod., pokud není závěrečný úklid součástí ceny zájezdu (všechny stany a karavany – Elba).
• ubytování probíhá po 16. hod., pokud je závěrečný úklid součástí ceny zájezdu (všechny mobilní domy, chatky 
a karavany – Krk).
• Účastníci ukončí pobyt den před dnem uvedeným v tabulce do 9 hod.
• Účastníci s vlastní dopravou zahajují pobyt následující den po dni uvedeném v tabulce po 12. resp. po 16. hod. (viz 
výše) a ukončí pobyt den před dnem uvedeným v tabulce do 9 hod.
• Zájezdy AKCE  lze zakoupit pouze s vlastní dopravou na libovolný počet nocí. Více na str. 21.
• U leteckých zájezdů (Sardinie) se termín uvedený v tabulce shoduje s dnem odletu a příletu, zároveň jsou tyto dny 
zahájením a ukončením pobytu.

HODNOCENÍ KEMPŮ CK (RATING)
Pro lepší orientaci v nabídce jsme kempové lokality označili  až . Toto označení je subjektivní názor 
cestovní kanceláře, v naprosté většině odpovídá oficiální kategorizaci dané země. Při  udělování „ratingu“ jsme 
hodnotili: upravenost a technickou úroveň kempů, úroveň a údržbu sociálních zařízení, stupeň vybavenosti (bazén, 
sportoviště, restaurace, obchod ap.), nabízené služby a animační programy, polohu kempu, dostupnost kulturního 
a společenského vyžití v okolí. Věříme, že hodnocení bude vodítkem při výběru místa Vaší dovolené.

UBYTOVÁNÍ V KEMPECH
Všechny kempy, kde CK zajišťuje ubytování, odpovídají mezinárodnímu standardu. V  každém kempu jsou místní 
recepce, restaurace, obchody s potravinami a dostatečné množství umýváren s WC a  sprchami s tekoucí teplou 
a  studenou pitnou vodou. V plné sezóně jsou střediska hodně zaplněná, čemuž odpovídá i ruch v kempech 
a na plážích. V některých kempech mohou ve špičkách, kdy se většina rekreantů chodí sprchovat, vznikat problémy 
s teplou vodou.
Většina našich mobilních domů, chatek, karavanů a stanů je umístěna ve stínu nebo polostínu lesního porostu 
(není-li v popisu uvedeno jinak). Jejich přidělování se provádí v kanceláři CK s přihlédnutím k  termínu objednání 
zájezdu. Požadavek na přesné umístění apartmánu, mobilního domu, chatky, karavanu a  stanu lze objednat za 
příplatek 500 Kč/termín (viz jednotlivá místa). Delegát, který provádí ubytování, nemůže již v místě pobytu tyto 
skutečnosti ovlivnit. CK si vyhrazuje právo na dodatečné zrušení této služby pro případ, že z provozního hlediska 
nelze konkrétní ubytovací jednotku zajistit. Zrušení této nadstandardní služby nezakládá právo na bezplatné storno 
či jinou kompenzaci.
Každý kemp má svůj řád, který jsou klienti povinni dodržovat, stejně jako vnitřní řád CK Victoria, určený pro pobyt 
v mobilních domech, chatkách, karavanech a stanech. Nerespektování a opakované hrubé porušování řádu kempu 
(rušení nočního klidu, nerespektování odpolední „siesty“ apod.) může být důvodem k vyhoštění z ubytovacího 
zařízení bez náhrady.
Ve výbavě mobilních domů, chatek, karavanů a stanů není z hygienických důvodů povlečení. Prostěradlo, povlečení 
na deku a malý polštář je nutné mít vlastní. Použijete-li vlastní spacák, je  nutné si zároveň vzít prostěradlo 
a povlečení na polštář. Upozorňujeme, že v chatkách, karavanech a stanech se nesmí používat jakékoli vlastní 
elektrospotřebiče s vysokým příkonem (fény, varné konvice, topení aj). V chatkách s klimatizací nelze použít 
současně klimatizaci a elektrický vařič. CK neručí za změny dopravního ruchu v okolí ubytovacích zařízení, či jiné 
zdroje nezaviněného hluku (stavební ruch apod.). Každé středisko, ve kterém CK zajišťuje ubytování, rozlišuje 
hlavní a vedlejší sezónu (viz cenové tabulky). Upozorňujeme na skutečnost, že v období vedlejší sezóny nemusí být 
všechny služby v provozu nebo pouze v omezeném rozsahu (bazény, obchody, restaurace, půjčovny, nabídka výletů, 
animací apod.). CK nenese zodpovědnost za případná nedorozumění s ostatními klienty, stejně tak jako za případný 
hluk v ubytovacích jednotkách a jejich okolí.

OPRÁVNĚNÍ K UŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ CK
Apartmán, mobilní dům, chatku, karavan nebo stan a prostory vyhrazené pro klienty CK Victoria smějí užívat 
jen osoby jmenovitě uvedené ve smlouvě o zájezdu/objednávce služeb. Užívání ubytovací jednotky jinou osobou 
je považováno za hrubé porušení Všeobecných smluvních podmínek a může být důvodem k  okamžitému zrušení 
smlouvy o zájezdu/objednávky služeb ze strany CK bez náhrady. Dohlášení osob na místě pobytu je možno provést 
pouze ihned po příjezdu, dříve než dojde k ubytování. Změnu lze provést pouze se souhlasem CK – prostřednictvím 
našeho delegáta, který je oprávněn údaje doplnit a provést doúčtování dle platného ceníku, přičemž cena za pobyt 
pro osoby již uvedené ve  smlouvě o  zájezdu/objednávce služeb se nemění! Za dodatečné dohlášení osob účtuje 
CK manipulační poplatek ve výši 500 Kč/os.

KAUCE
Klienti cestující do chatek, karavanů a stanů jsou povinni před nástupem na ubytování složit kauci ve výši 1.000 Kč 
(40 €)/ubytovací jednotka.
Klienti cestující do mobilních domů jsou povinni před nástupem na ubytování složit kauci ve výši 2.000–4.000 Kč 
(80–150 €)/ubytovací jednotka. Kauci přebírá delegát CK a převzetí potvrdí svým podpisem na voucher klienta (do 
pokynů na cestu). Při odjezdu, po převzetí uklizené a nepoškozené ubytovací jednotky vrátí delegát odpovídající 
částku. Nepřevezme-li si klient při odjezdu tuto kauci, zaniká mu právo na pozdější vyrovnání! Místní odlišnosti možné 
– viz jednotlivá střediska.

ÚKLID ZAŘÍZENÍ CK
U pobytů v karavanech (na Elbě) a všech stanech není úklid zahrnut v ceně pobytu. 
Průběžný i  závěrečný úklid provádějí klienti sami dle pokynů delegáta, který 
po  ukončení pobytu provádí jeho kontrolu. Neprovedený nebo nedostatečný úklid 
může být důvodem k nepřevzetí ubytovací jednotky. K zajištění dodatečného úklidu 
může být použita i kauce, složená klientem. V den ukončení pobytu je nutné předat 
ubytovací zařízení vždy čisté a uklizené.
U pobytů v mobilních domech, chatkách a karavanech (na Krku) je závěrečný úklid 
povinným příplatkem, viz jednotlivé cenové tabulky. Jedná se o úklid základní, který 
nezahrnuje úklid kuchyně, vynesení odpadků, odmražení a vytření lednice. Tyto úkony 
klienti provádějí sami dle pokynů delegáta. V případě jejich neprovedení je delegát 
CK oprávněn doúčtovat částku odpovídající zajištění kompletního úklidu. Stejnou 
částku je oprávněn účtovat i při nadměrném znečištění ubytovací jednotky. K úhradě 
účtované částky může být použita kauce. Delegát, resp. zástupce ubytovatele 
provádí inventární kontrolu.

LOŽNÍ PRÁDLO A RUČNÍKY
Klientům nabízíme možnost objednání ložního prádla v ceně 290 Kč/os. Ložní prádlo 
může být bavlněné nebo z netkané textilie. Materiál ložního prádla je v kompetenci 
CK.
U mobilních domů Premium Exclusive Grand, Chalet a Family jsou povlečení a ručníky 
povinným příplatkem 390 Kč/os. a jsou bavlněné.
• Při pobytech v mobilních domech a chatkách se využívá zpravidla bavlněné 
povlečení, které je zapůjčeno a po skončení pobytu klient povlečení vrací delegátovi 
CK (vyjma Lago di Garda, Sardinie a Štýrska, kde je povlečení z netkané textilie).
• Při pobytech v karavanech a stanech se používá výhradně povlečení z netkané 
textilie, které zůstává klientovi.
• Ve všech případech klient povléká sám. 
• Ručníky (set ručník + osuška) v ceně 100 Kč/os. jsou z netkané textilie.

ÚHRADA ŠKOD VZNIKLÝCH V PRŮBĚHU POBYTU
Škody způsobené rekreanty na zařízení CK se hradí přímo v místě pobytu delegátovi 
CK, dle platného ceníku. Úhrada se provádí v Kč oproti vystavenému dokladu. 
Je-li v ubytovacích zařízeních vyžadována kauce, má CK právo na zápočet škod 
způsobených během pobytu.

STŘÍDÁNÍ TURNUSŮ
Příjezd do všech pobytových míst je plánován v ranních, resp. dopoledních hodinách 
(podle vzdálenosti střediska). Ubytování přijíždějících klientů probíhá dle pokynů 
delegáta, zpravidla po 12. hod. (v případě, kdy klient uklízí sám), po 16. hod. (v případě, 
kdy klient hradí povinný závěrečný úklid). Upozorňujeme, že do doby ubytování a po 
ukončení ubytování není možné ubytovací zařízení užívat. Tuto dobu doporučujeme 
strávit pobytem u moře. Osoby končící pobyt musí opustit ubytovací zařízení dle 
pokynů delegáta, nejpozději však do 9 hod. a zavazadla přenést na určené místo. 
CK  neručí za zavazadla ani za jejich obsah a nezajišťuje jejich hlídání! Odjezd 
autobusu z kempu je zpravidla v odpoledních až večerních hodinách a řídí se pokyny 
delegáta. CK si vyhrazuje právo na změnu hodiny odjezdu. Návrat do ČR na místo 
odjezdu je posledním dnem zájezdu.

STÁLÝ DELEGÁT V MÍSTĚ POBYTU
Ve většině středisek, kde zajišťujeme ubytování, působí česky mluvící delegát CK.
Jeho charakteristickým znakem je každodenní přítomnost ve středisku 
s  konzultačními hodinami. Je ubytován přímo v kempu s klienty, připraven sám 
nebo ve spolupráci s CK a našimi zahraničními partnery být nápomocen při řešení 
případných problémů a požadavků. Delegát plní současně i funkci správce kempu, 
který kromě delegátských služeb (ubytování klientů, informativní schůzky apod.), 
dále řeší technické problémy s inventářem CK, dohlíží na dodržování řádu kempu 
a vnitřního řádu CK Victoria určeného pro pobyt v mobilních domech, chatkách, 
karavanech a stanech. Je právoplatným zástupcem CK v místě pobytu se všemi právy 
a povinnostmi vůči klientům, vyplývajících ze Všeobecných smluvních podmínek CK 
Victoria.
Delegát v místě pobytu nabízí fakultativní výlety místních organizátorů, které 
si  lze jeho prostřednictvím objednat. CK nepřebírá odpovědnost za provedení 
a  průběh výletů místních organizátorů, ani za  nerespektování písemných pokynů 
delegáta, uvedených na informační tabuli. Dovolujeme si upozornit, že veškeré 
případné vady na službách, poskytovaných CK Victoria, které by mohly být důvodem 
pozdější reklamace, je nutné neprodleně hlásit delegátovi. Jeho povinností je vady 
odstranitelné vyřešit na místě tak, aby pobyt byl provázen pouze příjemnými zážitky. 
Abychom předešli některým nedorozuměním, která vznikají při reklamaci, seznamte 
se prosím důkladně s článkem IX. Všeobecných smluvních podmínek – viz str. 115.

DELEGÁT
V takto označených střediscích zajišťujeme delegátskou činnost prostřednictvím 
delegáta, působícího pro více ubytovacích zařízení současně. V případě potřeby 
je  možné jej kontaktovat telefonicky. S  delegátem se seznámíte na informační 
tabuli CK, umístěné na recepci ubytovacího zařízení. Tyto informační tabule sledujte 
průběžně během celého svého pobytu, zejména před odjezdem.

ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Delegáti CK jsou nápomocni při řešení Vašich eventuálních zdravotních potíží, 
ale nemohou zastoupit funkci lékaře, lékárny nebo sanitky. V takových případech 
jednoznačně doporučujeme kontaktovat asistenční službu vázanou na Vámi uzavřené 
pojištění léčebných výloh do zahraničí (viz str. 20, 114). Ve všech pobytových místech 
je v blízkosti kempu zdravotní zařízení nebo ordinace s lékařem.
Ve vlastním zájmu si každý účastník vozí s sebou základní zdravotní materiál pro 
první pomoc, osobní léky a finanční rezervu na krytí lékařských úkonů.

CO BY VÁS NEMĚLO PŘEKVAPIT
Na zájezdech do přímořských zemí je třeba počítat s výskytem létajícího a lezoucího 
hmyzu. Doporučujeme mít s sebou vlastní přípravky proti nim. Nezbytné jsou též 
opalovací krémy s vyšším UV faktorem, sluneční brýle a případně obuv do vody.
Peněžní hotovost a cennosti si můžete bezpečně uložit v trezorech na recepcích 
ubytovacích zařízení, pokud je k tomu recepce vybavena.

DOMÁCÍ ZVÍŘE DO MAX. 10 KG
Ve střediscích, kde CK Victoria připouští domácí zvíře (pes, kočka) je jejich 
pobyt povolen (viz jednotlivá pobytová místa) a zpoplatněn. Majitel zodpovídá 
za  bezproblémové chování zvířete a  udržování čistoty. Zvíře smí užívat jen vlastní 
misky a pelech – užívání inventáře CK je zakázáno. Zvíře je nutné uvést v objednávce 
služeb a poplatek uhradit v CK. Jeho neuvedení může být důvodem k vyhoštění 
z ubytovací jednotky bez náhrady. Není-li pobyt zvířete výslovně povolen, má se za to, 
že je zakázán. Přeprava domácích zvířat autobusy CK s ohledem na ostatní cestující 
není povolena.



7kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

DŮLEŽITÉ INFORMACE

PLATBA V CK
CHORVATSKO
Pobytová taxa zahrnuje lázeňskou a ekologickou daň, přihlášení a místní pojištění.

Počet nocí 50 Kč/noc
pro osoby od 18 let

30 Kč/noc
pro osoby od 12 do 17 let

7 nocí 350 Kč 210 Kč

10 nocí 500 Kč 300 Kč

11 nocí 550 Kč 330 Kč

PLATBA V MÍSTĚ POBYTU
ŘECKO
Kréta: 1,5 €/pokoj/noc

CHORVATSKO
Lošinj: 2,8 €/osoba/noc (ekologický a klubový poplatek)

ITÁLIE
Jednotlivé regiony mají právo zavést nebo již v minulosti zavedly povinnost úhrady pobytové taxy:
Lago di Garda: 1,5 €/osoba od 13 let/noc
Caorle: 1,2 €/osoba od 12 let/noc
Cavallino – Union Lido: 0,75 €/osoba/noc
Cavallino – Cavallino: 0,6 €/osoba/noc + 2,8 €/osoba/noc (ekologický a klubový poplatek)
Cavallino – Mediterraneo: 0,75 €/osoba/noc
Lido degli Estensi: 0,8 €/osoba od 12 let/noc
Martinsicuro: 0,8 €/osoba 14–75 let/noc (pouze 7 dní pobytu)
Tortoreto Lido: 1 €/osoba od 15 let/noc (15. 6. – 31. 8. 2023)
Giulianova Lido: 1 €/osoba od 11 let/noc
Gargáno: 2 €/osoba od 12 let/noc
Sardinie: 1,5 €/osoba od 18 let/noc + 2,8 €/osoba/noc (ekologický a klubový poplatek)
O případné změně výše pobytové taxy nebylo v době uzávěrky tohoto katalogu rozhodnuto.
Úhrada je prováděna v místě pobytu dle pokynů místní samosprávy.
Informace obdržíte v pokynech na cestu a u delegáta CK.

RAKOUSKO
Peterdorf: 2 €/osoba od 15 let/noc

ITÁLIE

CHORVATSKO

ŘECKO

BULHARSKO

RAKOUSKO

SARDINIE

KRÉTA

Jaderské moře

Egejské moře

Středozemní moře

Tyrhénské moře

Lago di Garda

Lido degli Estensi

Biograd na Moru
Murter

Vodice
Makarska

ŽivogošćeStari Grad
Jelsa

Martinsicuro
Tortoreto Lido

Giulianova Lido

Lido del Sole

Marina di Campo

Aglientu

Primorsko

Peterdorf

Klek

Letiště Olbia

Letiště HeraklionKavros

CaorleCavallino
Lanterna

Poreč
Funtana

Vrsar
Fažana

Baška

Mali Lošinj
Lopar Rab

Suha Punta

Letiště Burgas



8 +420 545 213 101

VICTORIA MOBILNÍ DŮM PREMIUM EXCLUSIVE GRAND

KLIMATIZOVÁNO

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem (164×204 cm), matrace 18 cm
• 1 ložnice se dvěma samostatnými lůžky (84×205 cm), matrace 18 cm
• Obytná místnost s rozkládacím dvoulůžkem
• Deky a polštáře (povlečení a ručníky za povinný příplatek)
• 2× sociální zařízení (sprcha, toaleta, umyvadlo, fén)
• 2× klimatizace, TV
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 217 l, myčka, rychlovarná konvice, kávovar, mikrovlnná trouba
• Krytá terasa cca 25–27 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, 2× sluneční lehátko), gril za příplatek
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 36 m2 + krytá terasa

Lokality:
Istrie, Lanterna u Poreče – Lanterna premium Camping Resort (str. 34–35)
Istria, Funtana – Istra Premium Camping Resort (str. 36–37)
Ostrov Rab, Rab – Padova Premium Camping Resort (str. 46–47)

Istrie, Funtana – Istra Premium Camping Resort

870 cm

410 cm

Obytná místnost s kuchyňským a jídelním koutem

Ložnice WC/sprchaManželská ložnice



9kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VICTORIA MOBILNÍ DŮM PREMIUM EXCLUSIVE CHALET

Mobilní dům Premium Exclusive Chalet (typové foto)

KLIMATIZOVÁNO

500 cm

40
0 

cm

• 1 obytná místnost s manželskou postelí a rozkládacím dvoulůžkem
• Deky a polštáře (povlečení a ručníky za povinný příplatek)
• Sociální zařízení (sprcha, toaleta, umyvadlo, fén)
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 217 l, myčka, rychlovarná konvice, kávovar, mikrovlnná trouba
• Krytá terasa cca 12 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, sluneční lehátko), gril za příplatek
• Parkovací místo pro jedno vozidlo ve vyhrazené zóně (za příplatek)

+ 20 m2 + krytá terasa

Lokality:
Ostrov Rab, Rab – Padova Premium Camping Resort (str. 46–47) Obytná místnost s kuchyňským a jídelním koutem a rozkládacím dvoulůžkem

Sociální zařízeníManželská postelKuchyňský kout



10 +420 545 213 101

VICTORIA MOBILNÍ DŮM X-LINE

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 1 ložnice se dvěma samostatnými lůžky
• Obytná místnost s rozkládacím dvoulůžkem
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Sprcha, toaleta, umyvadlo (v různých modifikacích)
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 217 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Zastřešená terasa cca 15 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, sluneční lehátko)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 32 m2 + krytá terasa

Lokality:
Makarská riviéra, Živogošće – Camping Dole (str. 62)

KLIMATIZOVÁNO

800 cm

40
0 

cm

LožniceManželská ložnice

Makarská riviéra, Živogošće – Camping Dole 

WC/sprchaKuchyňská linka Jídelní kout



11kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VICTORIA MOBILNÍ DŮM X-LINE DESIGN

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 1 ložnice se dvěma samostatnými lůžky
• Obytná místnost s rozkládacím dvoulůžkem
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Sprcha, toaleta, umyvadlo, fén
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 217 l, myčka, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Zastřešená terasa cca 10 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, sluneční lehátko, závěsné relaxační křeslo)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 32 m2 + krytá terasa

Lokality:
Palmová riviéra, Tortoreto Lido – Villaggio Salinello (str. 80)

800 cm

40
0 

cm

Ložnice

Manželská ložnice

WC/sprcha

Obytná místnost

Palmová riviéra, Tortoreto Lido – Villaggio Salinello

KLIMATIZOVÁNO



12 +420 545 213 101

VICTORIA MOBILNÍ DŮM LUX

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 1 ložnice se dvěma samostatnými lůžky
• Obytná místnost s rozkládacím dvoulůžkem
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Sprcha, toaleta, umyvadlo (v různých modifikacích)
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 120–212 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Zastřešená terasa cca 9–14 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, případně sluneční lehátko)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 24 m2 + krytá terasa

Lokality:
Istrie, Lant. u Poreče – Lanterna Premium Camping Resort (str. 34–35)
Istrie, Lanterna u Poreče – Solaris Naturist Camping Resort (str. 38)
Istrie, Vrsar – Orsera Camping Resort (str. 39)
Ostrov Lošinj, Mali Lošinj – Camping Village & Resort Poljana (str. 43)
Ostrov Rab, Lopar – San Marino Camping Resort (str. 48)
Dalmácie, Biograd na Moru – Camping Park Soline (str. 53)
Dalmácie, ostrov Murter – Jezera Village Holiday Resort (str. 54)
Dalmácie, Vodice – Camping Imperial (str. 56)
Makarská riviéra, Živogošće – Camping Dole (str. 62)
Lago di Garda, Peschiera – Camping Bella Italia (str. 71)

KLIMATIZOVÁNO

800 cm

30
0 

cm

Palmová riviéra, Tortoreto Lido – Villaggio Salinello

WC/sprcha Ložnice

Obytná místnost

Manželská ložnice

Veneto, Caorle – Centro Vacanze San Francesco (str. 73)
Veneto, Cavallino – Camping Village Cavallino (str. 75) 
Veneto, Cavallino – Camping Village Mediterraneo (str. 76)
Emilia Romagna, Estensi – Mare e Pineta Int. Camping (str. 77)
Palmová riviéra, Martinsicuro – Riva Nuova Camping Village (str. 79)
Palmová riviéra, Tortoreto Lido – Villaggio Sallinello (str. 80)
Palmová riviéra, Giulianova Lido – Village Residence JuliaMare (str. 81)
Gargáno, Lido del Sole – Stella del Sud Camping Villaggio (str. 82)
Ostrov Elba, Marina di Campo – Camping Ville degli Ulivi (str. 84)
Sardinie, Aglientu – Camping Village Baia Blu la Tortuga (str. 87)



13kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VICTORIA MOBILNÍ DŮM LUX GRAND

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 1 ložnice se dvěma samostatnými lůžky
• Obytná místnost s rozkládacím dvoulůžkem
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• 2× sociální zařízení (sprcha, toaleta, umyvadlo)
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 212 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Zastřešená terasa cca 9–14 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, případně sluneční lehátko)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 32 m2 + krytá terasa

Lokality:
Istrie, Lanterna u Poreče – Lanterna Premium Camping Resort (str. 34–35)
Istrie, Fažana u Puly – Centro Vacanze Bi Village (str. 40–41)
Ostrov Rab, Lopar – San Marino Camping Resort (str. 48–49)
Dalmácie, Biograd na Moru – Camping Park Soline (str. 53)
Makarská riviéra, Živogošće – Camping Dole (str. 62)

800 cm

40
0 

cm

KLIMATIZOVÁNO

Ostrov Rab, Lopar – San Marino Camping Resort

Obytná místnost

WC/sprcha Manželská ložniceLožnice



14 +420 545 213 101

VICTORIA MOBILNÍ DŮM LUX GRAND FAMILY

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 2 ložnice se dvěma samostatnými lůžky
• Obytná místnost s lůžkem
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• 2× sociální zařízení (toaleta, umyvadlo) a 1× sprcha
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 212 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Zastřešená terasa cca 15 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle a sluneční lehátko)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

Lokality:
Istrie, Fažana u Puly – Centro Vacanze Bi Village (str. 40–41)

Mobilní dům Lux Grand Family (typové foto)

WC/sprcha2× ložnice s oddělenými lůžky

Obytná místnost

Manželská ložnice

800 cm

40
0 

cm

Kuchyňský kout

32 m2 + krytá terasa KLIMATIZOVÁNO+

NOVINKA 2023: Mobilní dům se 3 ložnicemi



15kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VICTORIA MOBILNÍ DŮM LUX SUPERIOR

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 1 ložnice se dvěma samostatnými lůžky
• Obytná místnost s rozkládacím dvoulůžkem
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Sprcha, toaleta, umyvadlo, fén
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 212 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Zastřešená terasa cca 19,2 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, případně sluneční lehátko)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 24 m2 + krytá terasa

Lokality:
Veneto, Cavallino-Treporti – Union Lido (str. 74)

800 cm

30
0 

cm

KLIMATIZOVÁNO

Veneto, Cavallino-Treporti – Union Lido

WC/sprcha Ložnice

Obytná místnost

Manželská ložnice



16 +420 545 213 101

VICTORIA MOBILNÍ DŮM CLASSIC

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 1 ložnice s jedním samostatným lůžkem a palandou
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Sprcha, toaleta, umyvadlo
• Klimatizace
• Kompletně vybavená kuchyňská linka
• Lednice 120 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Zastřešená terasa cca 10 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, případně sluneční lehátko)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 24 m2 + krytá terasa

Lokality:
Gargáno, Lido del Sole – Stella del Sud Camping Villaggio (str. 82)
Štýrsko, Peterdorf – Camping Bella Austria (str. 89)

800 cm

30
0 

cm

Gargáno, Lido del Sole – Stella del Sud Camping Villaggio

WC/sprcha

Manželská ložnice

Obytná místnost

Ložnice s palandou

Kuchyňský kout

KLIMATIZOVÁNO



17kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VICTORIA MOBILNÍ DŮM DOMUS

KLIMATIZOVÁNO

• 1 ložnice s manželským dvoulůžkem
• 1 menší dětská ložnička s palandou (2,4 m2)
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Sprcha, toaleta, umyvadlo
• Klimatizace
• Kompletně vybavený kuchyňský kout
• Lednice 160 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
• Stanový altán cca 9 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle, sluneční lehátko)
• Parkování pro jedno vozidlo na vyhrazeném parkovišti (za příplatek)
• Upozorňujeme na malé úložné prostory

Lokality:
Ostrov Elba, Marina di Campo – Camping Ville degli Ulivi (str. 87)

19 m2 + altán+

770 cm

25
0 

cm

Ostrov Elba, Marina di Campo – Camping Ville degli Ulivi

WC/sprchaDětská ložnice Manželská ložnice

Kuchyňský kout



18 +420 545 213 101

VICTORIA KARAVAN/VICTORIA KARAVAN COOL

• 1 ložnice se 4–5 lůžky s molitanovými 
matracemi, možno i skládanými z více 
částí, šatní skříň

• 5. osoba na lůžku v karavanu nebo 
ve stanové přístavbě na přistýlce

• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Vybavený kuchyňský kout, lednice 120 l 

ve stanové přístavbě 8,8–12 m2

• Elektrické osvětlení, zásuvka 220 V
• Slunečník
• Zahradní nábytek (stůl, židle)
• Sušák na prádlo
• Parkovací místo pro jedno vozidlo
 (za příplatek)
• Karavany Frankia a Adria Krk jsou starší 

modely se starší výbavou pro méně 
náročnou klientelu

• Karavany Jecha a Adria jsou starší modely 
se starší výbavou pro nenáročnou klientelu

+ stanová přístavba 8,8 m2

Lokality:
Ostrov Elba, Marina di Campo – Camping Ville degli Ulivi (str. 85)

430 cm

20
5 

cm
2lůžko
větší

2lůžko
menší

Přistýlka
ve stanové
přístavbě

VICTORIA KARAVAN JECHA

Lokality:
Ostrov Krk, Baška – Baška Beach Camping Resort (str. 44)
Ostrov Krk, Baška – Bunculuka Naturist Camping Resort (str. 45)

VICTORIA KARAVAN ADRIA KRK COOL

stanová přístavba 11,4 m2 KLIMATIZOVÁNO

530 cm

21
5 

cm

Palanda

ev. 5 lůžko

2lůžko

Lokality:
Ostrov Krk, Baška – Baška Beach Camping Resort (str. 44)

VICTORIA KARAVAN FRANKIA COOL

stanová přístavba 12 m2 KLIMATIZOVÁNO

600 cm

20
0 

cm

Palanda

1lůžko

2lůžko

Ostrov Elba, Marina di Campo – Camping Ville degli Ulivi, karavan Jecha

Kuchyňský kout u karavanu Jecha

Interiér karavanu Adria Krk

Ostrov Krk, Baška – Baška Beach Camping Resort, karavan Adria Krk

Lokality:
Ostrov Elba, Marina di Campo – Camping Ville degli Ulivi (str. 85)

490 cm

20
0 

cm

stanová přístavba 9,8 m2

KLIMATIZOVÁNO ZA PŘÍPLATEK

3lůžko 2lůžko

VICTORIA KARAVAN ADRIA



19kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VICTORIA CHATKA (COOL)

• 2 samostatné ložnice pro 2 osoby
• Palanda pro 2 osoby v obytné části chatky
• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Vybavený kuchyňský kout
• Lednice 120 l
• Elektrické osvětlení, zásuvky 220 V
• Klimatizace (za příplatek, pouze chatky Cool)
• Zastřešená terasa cca 5 m2

• Zahradní nábytek (stůl, židle)
• Parkování pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 30 m2 + krytá terasa

Lokality:
Makarská riviéra, Živogošće – Camping Dole (str. 63)

KLIMATIZOVÁNO ZA PŘÍPLATEK

Makarská riviéra, Živogošće – Camping Dole

Obytná místnost s palandou

Kuchyňský kout

Ložnice

VICTORIA ZAŘÍZENÝ STAN

Ostrov Rab

Lokality:
Istrie, Vrsar – Orsera Camping Resort (str. 39)
Rab, Lopar – San Marino Camping Resort (str. 49)

• 2 samostatné ložnice vybavené pevnými postelemi 
s molitanovými matracemi

• Deky a polštáře (povlečení za příplatek)
• Vybavený kuchyňský kout
• Lednice 120 l
• Šatní skříň
• Elektrické osvětlení, zásuvka 220 V
• Sluneční přístřešek
• Zahradní nábytek (stůl, židle)
• Parkovací místo pro jedno vozidlo (za příplatek)

+ 22 m2 + sluneční přístřešek

Istrie, Vrsar – Orsera Camping Resort

Vybavený kuchyňský kout

Obytná místnost s pohledem do jedné ložnice



20 +420 545 213 101

ALERGIK PROGRAM, POJIŠTĚNÍ, POUŽITÉ PIKTOGRAMY

OZDRAVNÉ POBYTY PRO DĚTI DO 18 LET
Jsme si vědomi blahodárnosti pobytu u moře pro všechny alergické a astmatické děti. Proto věnujeme každoročně velkou 
pozornost realizaci vlastního alergického programu, dotovaného naší CK. Nabízíme 13 nebo 14denní zájezdy s autobusovou 
nebo vlastní dopravou, u nichž je pobyt pro alergiky a jejich doprovod cenově zvýhodněn.

CENOVĚ ZVÝHODNĚNÉ OZDRAVNÉ POBYTY PRO ALERGICKÉ A ASTMATICKÉ DĚTI

Katalogové
číslo Místo pobytu Typ ubytování TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

./
no

cí Cena za os./Kč

V 
ka

ta
lo

gu
 

na
 s

tr
an

ě

Alergik Doprovod
(1 osoba)

Další účastníci 
zájezdu

2511 JBM Biograd – Soline Mobilní dům Po 19. 6. – 2. 7. Ne 14/11 3.995 5.593 7.990 str. 53
2610 MZCH Živogošće – Dole Chatka Pá 30. 6. – 12. 7. St 13/10 2.795 3.913 5.590 str. 63
3210 JBM Biograd – Soline Mobilní dům Pá 11. 8. – 23. 8. St 13/10 4.495 6.293 8.990 str. 53
3210 MZCH Živogošće – Dole Chatka Pá 11. 8. – 23. 8. St 13/10 2.995 4.193 5.990 str. 63

DOPRAVA:  LUX; Biograd od 3.190 Kč/os.; Živogošće od 3.290 Kč/os. Trasy A, B, C, D, E, viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě nebo chatce •  poplatek za 
elektřinu, vodu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu 
(190 Kč/noc/auto) • pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný 
úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům • kauci 1.000 Kč 
(40 €)/chatka • povinný závěrečný úklid mobilního domu Lux 
690 Kč, Lux Grand 790 Kč, chatky 390 Kč (viz str. 6)

Příplatky:
• mobilní dům Lux Grand

+1.700 Kč/mob. dům/10 nocí (+850 Kč/½ mob. domu)
+1.900 Kč/mob. dům/11 nocí (+950 Kč/½ mob. domu)

• Chatka Cool +1.700 Kč/chatka/11 nocí (+850 Kč/½ chatky)
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK +1.300 Kč/13 dnů/auto

+1.400 Kč/14 dnů/auto
• sedadlo navíc v autobusu z/do Brna +2.590 Kč/os./Biograd
• sedadlo navíc v autobusu z/do Brna +2.690 Kč/os./Živogošće
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

• Cena Alergik platí pro alergické a astmatické děti a juniory do 18 let.
• Cena Doprovod platí maximálně pro 1 osobu starší 18 let doprovázející 

alergické nebo astmatické dítě.
• Při uplatňování nároku na zvýhodněné ceny Alergik a Doprovod je 

potřeba doložit doklad od ošetřujícího lékaře dítěte, další slevy již nelze 
uplatňovat, výjimkou je sleva za věrnost.

• Při využití ceny Alergik a Doprovod umisťuje CK 2 osoby do ½ mobilního 
domu nebo chatky. V případě požadavku 2 osob na umístění v celé 
ubytovací jednotce (bez spolubydlících) zůstává zvýhodněná cena 
Alergik zachována. Doprovod a Další účastníci za pobyt platí běžnou 
katalogovou cenu, stanovenou dle počtu ubytovaných osob (viz 
tabulka).

• Další účastníci zájezdu mohou uplatňovat nárok na všechny slevy CK 
(dětská, seniorská, ZTP, časová, sleva za věrnost). Kombinace slev 
Alergik, Doprovod a Dítě zdarma není možná.

Detalní informace o lokalitách a možných aktivitách najdete na příslušných stranách tohoto katalogu.

ALERGIK
PROGRAM

POUŽITÉ PIKTOGRAMY, OCENĚNÍ A CHARAKTERISTIKA

Plážový servis

Otevřený bazén

Krytý bazén

Vodní atrakce
nebo aquapark

Wellness

Sauna

Potápění,
potápěčský kurzy

Windsurfing
nebo plachtění

Sat TV

Vzdálenost na pláž

Supermarket
nebo minimarket

Restaurace

Bezbariérový
přístup

Automatická pračka

Wi-Fi

Zábavní park

Jízda na koni

Dětské hřiště

Animace

Grilování

Biliár

Rybaření

Domácí zvíře
(do 10 kg)

Trekking nebo 
nordic walking

Posilovna nebo 
fitness centrum

Tenisový kurt

Stolní tenis

Minigolf, golf

Víceúčelové hřiště

Volejbalové nebo 
beachvolejbalové 
hřiště

Cyklistika,
cyklostezka

Horolezectví
nebo ferraty

PŘÍZNIVÁ Cenově výhodné 
ubytování

RESORT
TOP

Naše hodnocení
nejlepšího resortu

DESTINACE
TOP

Naše hodnocení
nejlepší destinace

RESORT
GREEN Naše hodnocení

přírodního charakteru 
resortu

Modrá vlajka
za čistotu moře

Naturistický (FKK) 
resort

POVINNÉ SMLUVNÍ A CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
POVINNÉ SMLUVNÍ POJIŠTĚNÍ
je již zahrnuto v katalogové ceně zájezdu. Cestovní kancelář Victoria má sjednáno povinné zákonné pojištění ve smyslu zákona 
159/1999 Sb. u  ERV  Evropské pojišťovny a. s., číslo pojistné smlouvy: 1180000526. Na základě tohoto smluvního pojištění 
vzniká klientům právo na plnění v případech, kdy CK z důvodu svého úpadku neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v 
zahraničí zpět do ČR, pokud je tato doprava součástí zájezdu, nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, 
že  se  zájezd neuskutečnil nebo nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého 
zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil pouze zčásti.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
Není zahrnuto do cen zájezdů. Ve všech našich pobočkách a u  autorizovaných prodejců Vám nabízíme možnost uzavření 
cestovního pojištění u ERV Evropské pojišťovny a. s.

Pojištění zahrnuje léčebné výlohy, asistenční služby, opatrovníka, úraz, osobní věci, odpovědnost za  škodu, storno a cesty 
autem. Pojistný produkt Extra+ zahrnuje navíc nouzové situace a osobní karanténu. 
• Jako doklad o uzavření cestovního pojištění, slouží uzavřená smlouva o zájezdu/objednávka služeb s uvedeným cestovním 

pojištěním. Pojištění lze sjednat nejpozději 63 dní před odjezdem, resp. při poslední úhradě zájezdu.

• Nedílnou součástí uzavřeného cestovního pojištění jsou Všeobecné pojistné podmínky, upravující smluvní vztah a podmínky 
plnění mezi pojištěným (klientem CK) a ERV Evropskou pojišťovnou, a. s.

• Veškeré plnění vyplývající z uzavřeného pojištění vyřizuje pojištěný s ERV Evropskou pojišťovnou, a. s.

Křížkova 237/36a, 186 00 Praha 8
zákaznické centrum tel.: +420 221 860 860
www.ervpojistovna.cz
e-mail: klient@ervpojistovna.cz

CK poskytne nutné podklady pro řešení pojistné události.



21kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VLASTNÍ DOPRAVA, POBYTY NA LIBOVOLNÝ POČET NOCÍ

VLASTNÍ DOPRAVA
Cestovat autem je možné do všech pobytových míst nabízených v tomto katalogu. Ubytovací 
kapacita je společná jak pro klienty cestující autobusem, tak pro klienty cestující vlastní dopravou. 
Den nástupu na ubytování je v těchto případech vždy o jeden den později a den odjezdu o jeden den 
dříve oproti termínům uvedeným v tabulkách (pokud není uvedeno jinak). Dny uvedené v tabulce jsou 
dny odjezdů a příjezdů autobusů. Pobyty jsou převážně na 7, 10, resp. 11 nocí. Můžete spojovat dva 
či více termínů v jeden, i více pobytových míst za sebou.
Věnujte pozornost pobytům na libovolný počet nocí (viz níže). Jsou ideální pro všechny, kteří 
z časových důvodů nemohou strávit u moře celý týden, ev. pobytům v rakouském Štýrsku (viz str. 89). 
Zde je možné strávit po celou sezónu jak 7, tak 3 nebo 4 noci.
Při ubytování v mobilním domě, chatce, karavanu nebo stanu lze v CK objednat parkování pouze 
pro jedno vozidlo, v případě dalších vozů si klienti hradí parkovné individuálně v místě pobytu na 
recepci, pokud to daná lokalita umožňuje. Výše parkovného za motocykl je shodná s parkovným za 
automobil. Parkování vedle ubytovací jednotky není možné garantovat.

Přejeme příjemnou cestu a šťastný a bezpečný návrat!

DOPORUČENÉ TRASY

POBYTY NA LIBOVOLNÝ POČET NOCÍ
• U vybraných termínů pobytů označených tímto symbolem je cena ubytování uvedená vždy za celý 

mobilní dům.
• V ceně však nejsou zahrnuty povinné příplatky (parkovné, závěrečný úklid, pobytová taxa, příp. ložní 

prádlo a klubový příplatek).
• Počet ubytovaných v mobilním domě nesmí překročit limit dané ubytovací jednotky.
• Pobyty s libovolným počtem nocí lze zakoupit pouze s vlastní dopravou.
• Nástup je možný kterýkoliv den v týdnu, check-in 16 hod., check-out 9 hod.
• CK si vyhrazuje právo v případě nenaplněnosti požadované lokality přesunout pobyt do jiného místa 

při zachování stejné nebo vyšší kategorie ubytování nejpozději 5 prac. dní před zahájením pobytu.
• U těchto pobytů nelze uplatnit žádnou ze slev uvedených na str. 4–5.

AKCE

 Cílová oblast CZ A SLO HR Pobytové místo Z Brna Z Prahy

Ch
or

va
ts

ko

Istrie Praha – Brno Wien – Graz Maribor – Ljublana
Postojna – Koper Umag

– exit Poreč, Vrsar Lanterna, Poreč,
Funtana, Vrsar 660 km 860 km

– exit Vodnjan Fažana 685 km 885 km

Ostrov Krk Praha – Brno Wien – Graz Maribor Zagreb – Karlovac – exit Bosiljevo – most na ostrov Krk Baška 700 km 900 km

Lošinj Praha – Brno Wien – Graz  Maribor Zagreb – Karlovac – exit Bosiljevo – most na ostrov Krk
trajekt Valbiska (Krk) – Merag (Cres) – Lošinj (most) Mali Lošinj 730 km 930 km

Ostrov Rab Praha – Brno Wien – Graz Maribor Zagreb – Karlovac – exit Žuta Lokva – Stinica – trajekt na Rab Rab, Lopar, Suha Punta 700 km 900 km

Dalmácie Praha – Brno Wien – Graz Maribor Zagreb – Karlovac
– exit Benkovac Biograd 785 km 985 km

– exit Pirovac Murter, Vodice 815 km 1.015 km

Makarská riviéra Praha – Brno Wien – Graz Maribor Zagreb – Karlovac – exit Zagvozd – tunel Sv. Ilija Makarska, Živogošće, 
Klek 970 km 1.170 km

Ostrov Hvar Praha – Brno Wien – Graz Maribor Zagreb – Karlovac – exit Dugopolje – Split – trajekt Hvar Stari Grad, Jelsa 945 km 1.145 km

 Cílová oblast CZ A I Pobytové místo Z Brna Z Prahy

Itá
lie

Lago di Garda
Brno Wien – Graz – Klagenfurt – Villach Tarvisio – Udine – Venezia – Padova Est, směr Milano –

Verona – exit Peschiera Peschiera del Garda 870 km 940 km
Praha Dolní Dvořiště – Salzburg – Villach

Veneto
Brno Wien – Graz – Klagenfurt – Vilach

Tarvisio – Udine
– exit Santo Stino di Livenza Caorle 710 km 780 km

Praha Dolní Dvořiště – Salzburg – Villach – exit S. Doná/Noventa – Cavallino Cavallino Treporti 730 km 800 km

Emilia Romagna
Brno Wien – Graz – Klagenfurt – Villach

Tarvisio – Udine – Venezia – exit Mestre – směr Ravenna Lido degli Estensti 820 km 890 km
Praha Dolní Dvořiště – Salzburg – Villach

Palmová riviéra
Brno Wien – Graz – Klagenfurt – Villach Tarvisio – Udine – Venezia – Padova 

– Bologna – Ancona – směr Pescara 
– San Benedetto

– exit San Benedetto Martinsicuro
Tortoreto Lido

Giulianova

1.190 km
1.200 km
1.205 km

1.260 km
1.270 km
1.275 kmPraha Dolní Dvořiště – Salzburg – Villach – exit Teramo Giulianova

Gargáno
Brno Wien – Graz – Klagenfurt – Villach Tarvisio – Udine – Venezia – Padova – Bologna –

Ancona – exit Pógio Imperiale Lesina – Rodi Garganico Lido del Sole 1.450 km 1.520 km
Praha Dolní Dvořiště – Salzburg – Villach

Sardinie
Brno Wien – Graz – Klagenfurt – Villach Tarvisio – Udine – Venezia – Padova – Bologna – Firenze –

Pisa – Livorno – trajekt Sardinie – Olbia Aglientu 1.160 km 1.230 km
Praha Dolní Dvořiště – Salzburg – Villach

Ostrov Elba
Brno Wien – Graz – Klagenfurt – Villach Tarvisio – Udine – Venezia – Padova – Bologna – Firenze – Pisa –

Livorno – exit Rosignano – Piombino – trajekt Elba – Portoferarrio Marina di Campo 1.230 km 1.300 km
Praha Dolní Dvořiště – Salzburg – Villach

 Cílová oblast CZ A Pobytové místo Z Brna Z Prahy

Ra
ko

us
ko

Štýrsko

Brno Wien – Wiener Neustadt – Bruck an der Mur – Judenburg – Frojach

Peterdorf 375 km 440 km
Praha Dolní Dvořiště – Linz – Sattledt – Trieben – Scheifling



22 +420 545 213 101

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

ASISTENČNÍ LINKA
+420 606 370 203

K dispozici klientská čekárna, toalety, minimarket, automaty na občerstvení a nápoje. Po dobu zájezdu zde nabízíme možnost parkování vozidel na oplocené ploše.

Terminál CK Victoria v Brně, Heršpická 13

Do většiny pobytových míst zajišťujeme pravidelnou autobusovou dopravu. Pro klienty 
organizujeme odjezdy z mnoha míst. Počet pobytových míst a termínů je poměrně 
vysoký, ne do všech středisek a ve všech termínech je však možné cestovat z jednotlivých 
odjezdových míst bez přestupování.
Hlavním odjezdovým a příjezdovým místem v ČR je Brno, terminál CK. K dopravě 
„z“ a „do“ jiných odjezdových míst organizujeme tzv. svozy, při kterých může být dle počtu 
klientů použit i jiný dopravní prostředek, např. mikrobus nebo osobní auto (při menším 
počtu osob než čtyři si CK vyhrazuje právo zajistit tento svoz linkovým autobusem nebo 
vlakem). V případě překročení kapacity svozového busu si CK vyhrazuje právo zajistit 
svoz linkovým busem nebo vlakem. Rozhodujícím kritériem je datum zakoupení zájezdu. 
V těchto případech to nezakládá právo k bezplatnému stornu zájezdu. Počítejte proto 
vždy s možností přestupu.
Svoz do Brna je v některých případech zabezpečován jedním svozovým autobusem 
pro více cílových míst, s možností rozdílné hodiny odjezdů. Svozový bus může přivézt 
některé klienty do Brna dříve, než v hodinu, stanovenou pro odjezd z Brna. V tomto 
případě je k dispozici čekárna, WC, automaty na nápoje a občerstvení, prodejna potřeb 
na dovolenou. Vzhledem k množství odbavovaných autobusů počítejte proto s přestupní 
čekací dobou. Podobně je řešen i rozvoz, kdy jeden autobus rozváží klienty, přijíždějící 
z různých pobytových míst. Hodiny odjezdů z ČR jsou vždy stanoveny tak, aby příjezd 
do míst pobytů byl vždy druhý den v ranních resp. dopoledních hodinách (6–12 hod.). 
V  některých případech je nutné hodinu příjezdu přizpůsobit jízdnímu řádu trajektů 
a nutné době k odbavení a nalodění autobusu.
Doprava do středisek je řešena návozovou formou. Autobusy dopraví klienty na místa 
pobytu v dopoledních hodinách a po povinné bezpečnostní přestávce se ve večerních 
hodinách vracejí zpět do ČR s klienty z předcházejících turnusů. Doprava je zajišťována 
ve většině případů přímo k objektu ubytování, pokud to místní podmínky jednotlivých 
kempů dovolují. V některých pobytových místech, kde není možný příjezd autobusů 
až k objektu ubytování, využíváme tzv. transfer – rozvoz a svoz klientů se zavazadly nebo 
pouze zavazadel mikrobusy či osobními vozy CK, ev. místních dopravců. V  některých 
případech si klienti přenášejí zavazadla od autobusu k ubytování sami. Odjezdy 
ze  středisek jsou ve  většině případů plánovány na podvečerní hodiny, příjezd do ČR 
je pak druhý den v  ranních až poledních hodinách. Příjezd autobusů do vzdálenějších 
míst je oproti příjezdu do Brna posunut i o několik hodin. Vzhledem k nepředvídatelným 
okolnostem, které mohou v dopravě nastat (počasí, kontrola cestovních dokladů, 
technické problémy, přeplněné silniční koridory apod.) může dojít k prodloužení 
předpokládané doby přepravy, případně ke změně v hodině odjezdu či příjezdu. Přes 
maximální snahu nemůže cestovní kancelář většinou tyto okolnosti ovlivnit a tedy 
ani vyloučit. Nedoporučujeme našim klientům sjednávat si důležité jednání či schůzky 
ve dnech odjezdů i příjezdů. Upozorňujeme rovněž na skutečnost, že první a poslední 
den v cílovém místě zájezdu je určen k přepravě, nikoliv k samotné rekreaci. Z důvodu 
zachování příznivé ceny dopravy, zejména v okrajových termínech, může dojít v rámci 
jednoho autobusu ke spojení více pobytových míst.

DOPRAVA DO STŘEDISEK JE ZAJIŠŤOVÁNA AUTOBUSY:
LUX – zahraniční autobus v plné výbavě: klimatizace, WC, nápojový automat pro 

přípravu teplých nápojů či instantních polévek, lednice s chlazenými nápoji, sklopná 
sedadla s výsuvem, multimediální USB přehrávač.

MINI – zahraniční minibus: klimatizace, lednice s chlazenými nápoji, sklopná sedadla 
s výsuvem, multimediální USB přehrávač.
Velikost busu je určena počtem prodaných sedadel.
Všechny vozy jsou nekuřácké. V průběhu cesty po 3–4 hodinách jízdy následují 
bezpečnostní přestávky pro řidiče a hygienické zastávky pro cestující. V průběhu jízdy 
máte možnost zhlédnout filmy. Ne vždy je možné vyřešit rozdílné požadavky cestujících 
na výběr filmu a dobu provozu projekce. Prosíme o vzájemnou toleranci. Přeprava při 
pobytových zájezdech má charakter pravidelné autobusové linky, kde průvodce není 
součástí přepravních služeb.
Místenky na sedadla se nevystavují a zasedací pořádky jsou připravovány před odjezdy 
s  přihlédnutím k datu zakoupení zájezdu. V rámci možností se snažíme vyhovět 
individuálním požadavkům uvedeným ve smlouvě o zájezdu/objednávce služeb např. na 
základě zdravotních důvodů nebo rodinných a příbuzenských vazeb. CK v zájmu udržení 
příznivé ceny dopravy využívá celou kapacitu autobusu, tzn. i poslední řadu sedadel 
a všechna sedadla u stolečků (i proti směru jízdy).

SEDADLO NAVÍC
• lze přiobjednat pouze z/do Brna
• u svozu, rozvozu, transferu a trajektu sedadlo navíc nelze objednat
• CK si vyhrazuje právo na dodatečné zrušení této služby pro případ, že z provozního 
hlediska nelze sedadlo navíc zajistit

• zrušení této nadstandardní služby nezakládá právo na bezplatné storno jiných 
objednaných služeb

ZAVAZADLA
Objem zavazadlových prostorů v autobusech je limitován a autobusy ani vleky nesmějí 
být z důvodu bezpečnosti přetěžovány. Chceme-li zároveň udržet přijatelnou kulturu 
cestování, je nutné, aby klienti dodržovali počet a velikost přepravovaných zavazadel.
Povolené limity na osobu:
• Osobní zavazadla do maximální celkové hmotnosti 20 kg
• Malé příruční zavazadlo do autobusu o max hmotnosti 2 kg
• Všechna zavazadla musí být označena štítkem se jménem klienta a místem pobytu!
Povinností klienta je dohlížet na svá zavazadla během celé doby přepravy, zejména 
při přestupech; cennosti neukládat do zavazadlového prostoru a nenechávat je bez 
dozoru! Doporučujeme klientům uzavřít cestovní pojištění od Evropské cestovní 
pojišťovny a. s., zahrnující pojištění zavazadel (viz str. 20, 114), řešící případná 
poškození zavazadel.

NADLIMITNÍ ZAVAZADLA
Zavazadla převyšující stanovené limity je možné přepravit pouze pokud jsou:
• Předem objednaná a potvrzená CK (min. 14 dní před odjezdem) – poplatek 

500 Kč/každých 10 kg navíc.
• Předem neobjednané nebo nepotvrzené nadlimitní zavazadlo, zjištěné při odjezdu 

nebo v průběhu zájezdu bude přepraveno pouze v případě volných úložných prostor 
a to za poplatek 1.000 Kč. V opačném případě nebude přepravováno!

Objednání a potvrzení nadlimitního zavazadla se provádí zásadně písemně 
prostřednictvím smlouvy o zájezdu/objednávky služeb. Zájmovým skupinám 
doporučujeme objednání vleku za autobus.

ZAVAZADLA VYLOUČENÁ Z PŘEPRAVY
Jízdní kola, koloběžky, surfové plováky, paddleboardy, nafukovací čluny, plynové 
i  kyslíkové bomby, domácí zvířata a zavazadla překračující celní limity (kartóny 
cigaret, piva nebo jiného alkoholu, sudy piva, zbraně, omamné nebo chemické látky 
podléhající zvláštním vývozním a přepravním předpisům).

DŮLEŽITÉ INFORMACE
• Při objednávání zájezdu je nutno do smlouvy o zájezdu/objednávky služeb uvést 

požadované nástupní místo. Nebude-li nástupní místo uvedeno, bude za nástup 
považováno Brno – terminál CK, bez ohledu na adresu bydliště uvedenou na 
přihlášce.

• Po domluvě a na základě písemného sdělení cestovní kanceláři lze za příplatek 
100 Kč/osoba přistoupit na trase autobusu i na jiných než pravidelných nástupních 
místech. Cena dopravy je v tomto případě kalkulována z ceny na trase vzdálenějšího 
nástupního místa a příplatku 100 Kč.

• V případě zakoupení samostatné jízdenky (bez ubytovacích služeb) je cena jízdného 
stanovena dle jednotlivých cílových destinací.

• Skupinám a kolektivům od 16 osob zajišťujeme přistavení autobusu do místa 
bydliště v rámci celé ČR za smluvní příplatek. Účtujeme výhodné ceny!

• Každá osoba musí mít vlastní sedadlo a tudíž i zakoupenou jízdenku.
• Autobusy nejsou vybaveny upínacími pásy na dětské autosedačky.
• Přistavení autobusu v nástupním místě je vždy 15 min. resp. 30 min. (Brno) před 

stanovenou hodinou odjezdu (viz str. 23). Max. čekací doba na opozdilce je 15 min.
• Příjezd autobusů do nástupních míst na trase je cca 15 min. před stanovenou 

hodinou odjezdu. Čekání na opozdilce v daném případě není možné!
• CK v návaznosti na počet klientů z jednotlivých odjezdových míst určuje trasu 

přepravy do a z místa pobytu; časy odjezdů (viz str. 23) nebo dle pokynů na cestu, 
při současném zachování tabulkových cen jízdného. CK si vyhrazuje právo na změnu 
hodiny odjezdu, popř. na změnu trasy přepravy. Pokud má změna trasy za následek 
nemožnost nástupu nebo výstupu na předem potvrzeném místě, hradí CK náhradní 
dopravu do nejbližšího možného nástupního nebo výstupního místa autobusovou 
linkou nebo vlakem 2. třídy.

• CK si vyhrazuje právo vyloučit ze zájezdu osoby podnapilé, osoby pod vlivem 
omamných látek i osoby chovající se nevhodně (a to i slovně) jak vůči ostatním 
klientům, tak i  řidičům či průvodcům. Vyloučení z přepravy na základě některého 
z těchto důvodů je zcela bez náhrady. CK se v tomto případě vyvazuje z veškerých 
přepravních povinností. Ve všech autobusech platí zákaz kouření!

• CK nenese odpovědnost za případné zpoždění dopravních prostředků a za následky 
z  toho vyplývající, pokud k tomuto zpoždění došlo zásahem vyšší moci nebo 
některou skutečností, již CK nemohla ovlivnit nebo jí zabránit.



23kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

ODJEZDOVÉ ČASY, JÍZDNÉ V KČ/OS. A NÁSTUPNÍ MÍSTA
Tr

as
a Nástupní

místo

Chorvatsko Itálie

Nástupní místa
Poloostrov

Istrie
Ostrov

Krk
Ostrov 

Rab
Severní 

Dalmácie
Ostrov
Lošinj

Makarská
riviéra

Ostrov
Hvar

Veneto,
Emilia 

Romagna

Palmová
riviéra

Poloostrov
Gargáno

Ostrov
Elba

Ostrov
Sardinie

A

Liberec 12.15 12.15 12.15 12.15 12.15 12.15 12.15 5.45 5.45 5.45 Autobusové nádraží, stanoviště č.4, ulice 
Žitavská3.670 3.970 4.370 4.070 4.770 3.770 4.170 4.470 4.970 7.770

Jablonec
n. Nisou

12.45 12.45 12.45 12.45 12.45 12.45 12.45 6.15 6.15 6.15 Horní nám., zastávka pro zájezdovou
dopravu u kostela3.670 3.970 4.370 4.070 4.770 3.770 4.170 4.470 4.970 7.770

Turnov
13.15 13.15 13.15 13.15 13.15 13.15 13.15 6.45 6.45 6.45 Staré autobusové nádraží,

ulice Na Lukách3.620 3.920 4.320 4.020 4.720 3.720 4.120 4.420 4.920 7.720
Mladá

Boleslav
13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 7.15 7.15 7.15 Parkoviště u OC Olympia

(poblíž čerpací stanice Albert), ulice Jičínská3.570 3.870 4.270 3.970 4.670 3.670 4.070 4.370 4.870 7.670

Praha
15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 8.30 8.30 8.30 Autobusové nádraží Roztyly, ulice Tomíčkova, 

stanoviště č. 43.380 3.680 4.080 3.780 4.480 3.480 3.880 4.180 4.680 7.480

Jihlava
17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 10.00 10.00 10.00 Čerp. stanice OMV (motorest Pávov) směr Brno, 

110. km D1, exit 1123.180 3.480 3.880 3.580 4.280 3.280 3.680 3.980 4.480 7.280

Velké Meziřící
17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 10.30 10.30 10.30

Čerpací stanice MOL (směr Brno 143. km D1)
3.130 3.430 3.830 3.530 4.230 3.230 3.630 3.930 4.430 7.230

Velká Bíteš
17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 10.45 10.45 10.45 Čerpací stanice MOL u sjezdu z dálnice D1,

ulice Kpt. Jaroše3.080 3.380 3.780 3.480 4.180 3.180 3.580 3.880 4.380 7.180

B

Náchod 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00
– – – Raisova ulice

3.480 3.780 4.180 3.880 4.580 3.580 3.980

Jaroměř
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30

– – – Autobusová zastávka „Na špici“
3.430 3.730 4.130 3.830 4.530 3.530 3.930

Hradec
Králové

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 7.30 7.30 7.30 Zastávka nepravidelné autobusové dopravy,
Reigrovo nám., směr Haškova ul.3.380 3.680 4.080 3.780 4.480 3.480 3.880 4.180 4.680 7.480

Pardubice
14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 8.00 8.00 8.00

Parkoviště u zimního stadionu
3.330 3.630 4.030 3.730 4.430 3.430 3.830 4.130 4.630 7.430

Vysoké Mýto
15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 8.45 8.45 8.45 Parkoviště pro autobusy u autobusového 

nádraží3.280 3.580 3.980 3.680 4.380 3.380 3.780 4.080 4.580 7.380

Svitavy
16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 9.30 9.30 9.30

Autobusové nádraží u budovy České pojišťovny
3.230 3.530 3.930 3.630 4.330 3.330 3.730 4.030 4.530 7.330

Letovice
16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 10.00 10.00 10.00

Čerpací stanice Shell (na příjezdu od Svitav)
3.180 3.480 3.880 3.580 4.280 3.280 3.680 3.980 4.480 7.280

Boskovice
17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 10.15 10.15 10.15

Ulice Nádražní, pod vlakovým nádražím
3.180 3.480 3.880 3.580 4.280 3.280 3.680 3.980 4.480 7.280

Blansko
17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 10.45 10.45 10.45

Parkoviště pod kinem3.130 3.430 3.830 3.530 4.230 3.230 3.630 3.930 4.430 7.230

C

Ostrava 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 7.30 7.30 7.30 Parkoviště u Kulturního domu města Ostravy,
ulice 28. října3.380 3.680 4.080 3.780 4.480 3.480 3.880 4.180 4.680 7.480

Frýdek-Místek
15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 8.00 8.00 8.00 Parkoviště u obchodního domu Tesco

(poblíž zastávky MHD)3.330 3.630 4.030 3.730 4.430 3.430 3.830 4.130 4.630 7.430

Nový Jičín
15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 8.30 8.30 8.30 Čerpací stanice MOL

(před sjezdem do města, směr Brno)3.280 3.580 3.980 3.680 4.380 3.380 3.780 4.080 4.580 7.380
Hranice

n. Moravě
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 9.00 9.00 9.00

Parkoviště u motorestu Sparta
3.230 3.530 3.930 3.630 4.330 3.330 3.730 4.030 4.530 7.330

Přerov
16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 9.30 9.30 9.30

Parkoviště za kinem Hvězda na ulici Šířava
3.180 3.480 3.880 3.580 4.280 3.280 3.680 3.980 4.480 7.280

Olomouc
17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 10.00 10.00 10.00 Staré autobusové nádraží naproti tržnici,

tř. Svobody, vedle Šantovky3.180 3.480 3.880 3.580 4.280 3.280 3.680 3.980 4.480 7.280

Prostějov
17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 10.30 10.30 10.30 Autobusové nádraží, stanoviště H před budovou 

ČD3.130 3.430 3.830 3.530 4.230 3.230 3.630 3.930 4.430 7.230

Vyškov
18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 11.00 11.00 11.00

U vlakového nádraží ČD3.080 3.380 3.780 3.480 4.180 3.180 3.580 3.880 4.380 7.180

D

Uherské 
Hradiště

16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 9.30 9.30 9.30 Parkoviště před zimním stadionem
3.280 3.580 3.980 3.680 4.380 3.380 3.780 4.080 4.580 7.380

Zlín
17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 10.00 10.00 10.00 Parkoviště vedle Velkého kina, nám. Práce

(pod konečnou trolejbusů)3.280 3.580 3.980 3.680 4.380 3.380 3.780 4.080 4.580 7.380

Kroměříž
17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 10.30 10.30 10.30

Autobusové nádraží, odstavné parkoviště3.230 3.530 3.930 3.630 4.330 3.330 3.730 4.030 4.530 7.330

E

České
Budějovice

15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 8.00 8.00 8.00 Čerpací stanice MOL, ulice Strakonická parkov-
iště vedle McDonald3.430 3.730 4.130 3.830 4.530 3.530 3.930 4.230 4.730 7.530

Jindřicův 
Hradec

15.45 15.45 15.45 15.45 15.45 15.45 15.45 8.45 8.45 8.45
Autobusově nádraží ČSAD

3.380 3.680 4.080 3.780 4.480 3.480 3.880 4.180 4.680 7.480

Třebíč
17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 10.15 10.15 10.15 Autobusová zastávka před Úřadem práce

(naproti autobusovému nádraží)3.230 3.530 3.930 3.630 4.330 3.330 3.730 4.030 4.530 7.330

A, 
B, C, 
D, E

Brno 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 12.00 12.00 12.00 Terminál CK Heršpická 13
(čekárna, WC, automaty na občerstvení, parking)2.890 3.190 3.590 3.290 3.990 2.990 3.390 3.690 4.190 6.990

Mikulov
19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 12.45 12.45 12.45 Předposlední čerpací stanice Shell

u hotelu Marcinčák2.890 3.190 3.590 3.290 3.990 2.990 3.390 3.690 4.190 6.990
Předpokládaná doba 
přepravy z Brna 11 hod. 13 hod. 14 hod. 15 hod. 16 hod. 12 hod. 16 hod. 20 hod. 20 hod. 20 hod. Cena zahrnuje trajekt na ostrovy a transfer

do místa pobytu

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Náchod
Jaroměř

Hradec Králové

Pardubice
Vysoké Mýto

Svitavy

Letovice
Boskovice

Blansko

C

C

C
C

C

C

C

C
Vyškov

Prostějov

Olomouc

Přerov

Hranice
na Moravě

Nový Jičín

Frýdek
Místek

Ostrava

D

D

D

Uherské Hradiště

Zlín
Kroměříž

E

E

E

České Budějovice

Jindřichův Hradec Třebíč

A
A

A

A

A

A
A

A

Liberec Jablonec
n. Nisou

Turnov

Mladá Boleslav

Praha

Jihlava

Velká Bíteš

Velké
Meziříčí

Mikulov

BRNO

TRASY AUTOBUSŮ
A: Liberec – Jablonec n. Nisou – Turnov – Mladá Boleslav – Praha – Jihlava –
 Velké Meziřící – Velká Bíteš – Brno – Mikulov
B: Náchod – Jaroměř – Hradec Králové – Pardubice – Vysoké Mýto – Svitavy – Letovice –
 Boskovice – Blansko – Brno – Mikulov
C: Ostrava – Frýdek-Místek – Nový Jičín – Hranice n. Moravě – Přerov – Olomouc – Prostějov –
 Vyškov – Brno – Mikulov
D: Uherské Hradiště – Zlín – Kroměříž – Brno – Mikulov
E: České Budějovice – Jindřicův Hradec – Třebíč – Brno – Mikulov

NEPŘEHLÉDNĚTEP Po dobu zájezdu nabízíme možnost parkování vozidel 
na oplocené ploše odjezdového terminálu CK v Brně.

Parkování v ceně 100 Kč/den je nutné uvést ve smlouvě 
o  zájezdu a uhradit v CK nejpozději den před odjezdem. 
Při platbě v den odjezdu činí cena parkovného 125 Kč/den. 
Zajistěte si parkování včas, počet míst je omezem.



24 +420 545 213 101

Letiště Burgas

Primorsko
1

BULHARSKO

LETECKÁ DOPRAVA DO BULHARSKA – ODLET Z BRNA

LETOVÝ ŘÁD:
Brno (BRQ) – Burgas (BOJ) – Brno (BRQ)
od 10. 6. do 16. 9. 2023
Letový den: sobota
 • odlet z Brna: 6.25; přílet do Burgasu: 9.15
 • odlet z Burgasu: 15.40; přílet do Brna: 16.40
Kód letu – BRNO: QS1482/3
Doba letu – BRNO: 1 hod. 50 min.
Časový posun proti ČR: Bulharsko +1 hod.

Bližší informace str. 26–27

LETECKÁ DOPRAVA

Praha – Letiště Václava Havla

LETECKÁ DOPRAVA NA KRÉTU – ODLET Z BRNA

LETOVÝ ŘÁD:
Brno (BRQ) – Kréta (HER) – Brno (BRQ)
od 28. 5. do 1. 10. 2023
Letový den: neděle
 • odlet z Brna: 4.55; přílet do Heraklionu: 8.25
 • odlet z Heraklionu: 9.15; přílet do Brna: 11.00
Kód letu: QS1404/5
Doba letu: 2 hod. 30 min.
Časový posun proti ČR: Kréta +1 hod.

Letiště Heraklion
Kavros

2

KRÉTA

Bližší informace str. 29

LETECKÁ DOPRAVA NA SARDINII – ODLET Z PRAHY

LETOVÝ ŘÁD:
Praha (PRG) – Olbia (OLB) – Praha (PRG)
od 31. 5. do 27. 9. 2023
Letový den: středa
 • odlet z Prahy: 12.30; přílet do Olbie: 14.35
 • odlet z Olbie: 15.20; přílet do Prahy: 17.25
Kód letu: QS1020/1
Doba letu: 2 hod. 5 min.

Letiště Olbia

Aglientu 39

SARDINIE

Bližší informace str. 87

CESTOVNÍ DOKLADY
Cestování občanů ČR do států v rámci EU (včetně cestování dětí): vlastní občanský průkaz, 
který může být na základě žádosti vydán i občanovi mladšímu 15 let, ev. cestovní pas.

ODBAVENÍ
Začíná 2 hodiny a končí 40 minut před standardním časem odletu. V případě potřeby 
je Vám k dispozici náš pracovník cestovní kanceláře Victoria v odbavovací hale letiště Brno. 
Pro zamezení jakýchkoliv nepříjemností doporučujeme cestujícím dostavit se k odbavení 
alespoň hodinu před standardním časem odletu. 

ZAVAZADLA
• Cena letenky zahrnuje zapsaná (odbavená) zavazadla do hmotnosti 23 kg a jedno 

kabinové zavazadlo do hmotnosti 8 kg o rozměrech max. 56×45×25 centimetrů.
• V případě překročení hmotnosti zapsaného zavazadla je účtován přímo na letišti 

poplatek za 1 směr viz ceník www.smartwings.com. Hmotnost kabinového zavazadla 
8 kg nemůže být překročena.

• U CK Victoria si můžete za zvýhodněných podmínek předplatit nadváhu zavazadla nad 
povolených 23 kg, ve výši 1.500 Kč/zpáteční let.

• Maximální váha jednoho kusu zavazadla nesmí v žádném případě překročit 32 kg 
a zavazadlo musí splňovat následující rozměrová omezení: délka každé strany menší než 
150 cm a součet všech tří stran menší než 250 cm.

• Bezplatně se přepravují kočárky, dětské postýlky, sedačky pro děti, invalidní vozíky 
na suché nebo gelové baterie.

• Cenné předměty, důležité dokumenty nebo léky si vezměte s sebou do příručního 
zavazadla. Svá zavazadla zamkněte, popřípadě nechte zabalit.

• Příruční zavazadlo může obsahovat cenné předměty, elektronické přístroje a osobní 
doklady. Povoleny jsou léky pro vlastní potřebu a jídlo pro kojence nezbytně nutné 
na cestu. V příručním zavazadle je povoleno převážet pouze tekutiny a gely v originálním 
balení do obsahu 100 ml, které musí být vloženy do průhledného, opakovatelně 
uzavíratelného sáčku (o objemu 1 litr, k dostání na letišti).

DELEGÁTSKÉ SLUŽBY V DESTINACI
Po příletu do destinace je přítomen na letišti zástupce CK Victoria zajišťující přepravu 
do hotelu/kempu. Během pobytu je k dispozici osobně ve smluvenou dobu nebo nepřetržitě 
na telefonu.

CK si vyhrazuje právo na změnu času odletu.
Veškeré lety jsou realizovány ve spolupráci s leteckou společností Smartwings.



Pláž Arkutino

Kostel Ježíše Krista Pankratora PlovdivKlasická bulharská večeře Meshena Skara

BULHARSKO
Nádherné písčité pláže s jemným pískem, vynikající balkánská kuchyně, bohatý noční život a příjemné ceny.
Bulharsko nezapře vlivy mnoha různých kultur na celou svou zemi – díky svému umístění ve východní části Balkánského 
poloostrova se stalo významným přístavním centrem. Mezi bulharskými památkami najdete řecké chrámy, římské lázně, 
byzantské pevnosti i kupolovité hrobky. Vnitrozemí Bulharska ukrývá až 700 jeskyní. Mořské pobřeží je 378 km dlouhé 
a je tvořeno rozmanitými přírodními útvary. Skládá se z písčitých pláží, zalesněných strání a hor, údolí řek i skalnatých 
zátok. Černé moře, které břehy Bulharska omývá, je bulharským největším přírodním bohatstvím. Může se pyšnit čistotou 
a průzračností až do hloubky 20 m. Pláže klesají pod mořskou hladinu jen velmi pozvolna, což jistě ocení zejména rodiny 
s malými dětmi. 
Typická pro Bulharsko je pohostinnost a družnost místních obyvatel. Ti si dokáží svůj život zpříjemnit řadou oslav, tancem, 
zpěvem nebo skvělým jídlem. Podobné chvíle jsou jako dělané pro rakiju – místní pálenku nebo pro bulharské víno, které 
se v oblasti začalo pěstovat již před 3.000 lety.

PRIMORSKO
Velmi oblíbené letovisko zejména českých turistů ležící při pobřeží Černého moře, vzdálené cca 60 km jižně od letiště 
v Burgasu a 22 km od Sozopolu, malebného historického rybářského města. Primorsko se nachází v zátoce ve tvaru 

půlměsíce, poseté nejčistšími, nejdelšími a největšími plážemi na bulharském pobřeží Černého moře. Kromě 
koupání a užívání moře si zde můžete užít také plno druhů vodních sportů. V této oblasti se lze potápět 

do nádherných podvodních jeskyní, zblízka se podívat na vraky lodí, či plout kolem zmizelých 
antických přístavů.



26 +420 545 213 101

HOTEL SEA VIEW
Resort: menší rodinný hotel v Primorsku. Nachází se v první linii u severní pláže, za písečnými dunami, v klidné 
části letoviska. Duny navazují na písečnou pláž. Supermarket je poblíž hotelu cestou na pláž. Další supermarket 
a restaurace cca 100 m od hotelu, rušnější centrum s lunaparkem a jinou zábavou je vzdáleno asi 400 m.
Vybavení resortu: menší vstupní hala s recepcí, výtah, klimatizovaná restaurace s venkovním posezením, dětský 
koutek, menší venkovní bazén, dětský bazén, slunečníky a lehátka u bazénu jsou zdarma, Wi-Fi ve společných 
prostorách zdarma.

Pláž: písečná s pozvolným vstupem do moře poblíž hotelu za písečnými dunami (do 100 m). Na pláži sprchy, 
za poplatek slunečníky a lehátka (7 leva nebo 3,50 €/lehátko nebo slunečník).
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: na pláži bary, fastfood, vodní sporty, v blízkosti aquapark.
Stravování: snídaně (v ceně) probíhá v hotelu formou švédských stolů.
• večeře – možnost dokoupení na místě v hotelové restauraci.
• All Inclusive (za příplatek) – navíc obědy a večeře. Bohaté švédské stoly v hotelu Primorsko del Sol, alkoholické 
a nealkoholické nápoje během jídla.

Delegát: česky mluvicí zástupce bulharského partnera. Do střediska pravidelně dojíždí, v případě nutnosti 
telefonický kontakt.

• Ho. 1/2+1 (2–3 osoby) – 2lůžkový pokoj, balkon, klima, WC/sprcha, sat-TV, malá lednice, trezor. 
Možnost 1 přistýlky (velikost standardního lůžka).
Pokoje se nachází v 1. (č. p. 101–105) a 2. (č. p. 201–205) patře hotelu. Všechny pokoje orientace moře. 

Pokoje v 1. patře výhled omezený z důvodů písečných dun.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Hotel Sea View

Cena za os./Kč se snídaní
Ho. 1/2+1 blk, klima

1. a 2. lůžko
1 .přistýlka

Dítě do 12 let Dospělý
2407 BGS So 10. 6. – 17. 6. So 8/7 12.990 10.990 11.990
2507 BGS So 17. 6. – 24. 6. So 8/7 13.590 10.990 11.990
2607 BGS So 24. 6. – 1. 7. So 8/7 13.990 10.990 11.990
2707 BGS So 1. 7. – 8. 7. So 8/7

14.990 10.990 11.9902807 BGS So 8. 7. – 15. 7. So 8/7
2907 BGS So 15. 7. – 22. 7. So 8/7
3007 BGS So 22. 7. – 29. 7. So 8/7

15.990 10.990 11.990
3107 BGS So 29. 7. – 5. 8. So 8/7
3207 BGS So 5. 8. – 12. 8. So 8/7
3307 BGS So 12. 8. – 19. 8. So 8/7
3407 BGS So 19. 8. – 26. 8. So 8/7 14.990 10.990 11.990
3507 BGS So 26. 8. – 2. 9. So 8/7 13.990 10.990 11.990
3607 BGS So 2. 9. – 9. 9. So 8/7 13.590 10.990 11.990
3707 BGS So 9. 9. – 16. 9. So 8/7 12.990 10.990 11.990

DOPRAVA: v ceně. Přímé lety z Brna • transfer busem do hotelu a zpět.

Severní pláž

HOTEL SEA VIEW  – PRIMORSKO1

Primorsko

Cena v tabulce zahrnuje: ubytování v hotelu se snídaní • ložní prádlo • ručníky • úklid 
•  leteckou dopravu včetně letištních a bezpečnostních tax, palivových, emisních 
poplatků a kurzovní doložky • transfer do hotelu a  zpět • pojištění CK proti úpadku

Hotel Sea View

Interiér pokoje v hotelu Sea View

Bulharsko | Primorsko

Snídaně

Slevy:
POBYT ZDARMA 1 dítě 0–11 let
ZDARMA 1 dítě do 2 let bez nároku na 
 sedadlo a samostatné lůžko
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu +4.990 Kč

100 m V hotelu Zdarma
ve spol. prost.400 m V pokoji Primorsko100 m Za poplatek U hotelu

8 dní letecky v Bulharsku v 3  hotelu se snídaní již od 11.042 Kč • dítě do 12 let POBYT ZDARMA

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

Snídaně

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

• příplatek za 2. týden +cena dle 2407 BGS
• All Inclusive (dospělý/dítě do 12 let) +4.410/2.730 Kč
• konkrétní ubytovací jednotka +500 Kč/osoba
• parking na letišti v Brně +1.000 Kč/týden/auto
• svoz do Brna +790 Kč/Olomouc, Přerov
• svoz do Brna +740 Kč/Prostějov
• svoz do Brna +690 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Dítě do 12 let
POBYT ZDARMA

všechny termíny



27kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

HOTEL PRIMORSKO DEL SOL  – PRIMORSKO2

Hotel Primorsko Del Sol

Interiér pokoje

All Inclusive hotelová restaurace

Slevy:
POBYT ZDARMA 1 dítě 0–13 let
ZDARMA 1 dítě do 2 let bez nároku na sedadlo 
 a samostatné lůžko
10 % First Minute do 31. 1. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• výhled na moře (na zpětné potvrzení)

+700 Kč/os.
• pokoj pro 1 osobu na vyžádání
• příplatek za 2. týden na vyžádání
• parking na letišti v Brně +1.000 Kč/týden/auto
• svoz do Brna +790 Kč/Olomouc, Přerov
• svoz do Brna +740 Kč/Prostějov
• svoz do Brna +690 Kč/Vyškov
• připojištění (viz str. 20, 114)

Severní pláž
Cena v tabulce zahrnuje: ubytování v hotelu s All Inclusive • ložní prádlo • ručníky • úklid • leteckou 
dopravu včetně letištních a bezpečnostních tax, palivových, emisních poplatků a kurzovní doložky 
• transfer do hotelu a  zpět • pojištění CK proti úpadku

Bulharsko | Primorsko

HOTEL PRIMORSKO DEL SOL
Resort: nachází se v severní části letoviska Primorsko, v její klidné části, poblíž severní pláže (cca 
150 m), do centra letoviska cca 500 m. Hotelový komplex se skládá z několika budov.
Vybavení resortu: vstupní hala s recepcí, výtahy, hlavní restaurace, pizza bar, lobby bar, restaurace 
à la carte, fitness, 2 bazény (venkovní a částečně krytý, slunečníky a lehátka zdarma), vyhrazená část 
pro děti, animační programy. Wi-Fi připojení u recepce zdarma. Masáže, sauna, pára (za poplatek).
Pláž: písečná s pozvolným vstupem do moře poblíž hotelu za písečnými dunami (cca 200 m). Na pláži 
sprchy, za poplatek slunečníky a lehátka (7 leva nebo 3,50 €/lehátko nebo slunečník).
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: na pláži bary, fastfood, vodní sporty, v blízkosti aquapark.
Stravování: All Inclusive (v ceně) – snídaně (07.30–10 hod.), oběd (12.30–14.30 hod.), 
večeře (18–21 hod.), alkoholické a nealkoholické nápoje mezi 10–23 hod. V hlavní restauraci, pizza 
baru a lobby baru, občerstvení přes den (zmrzlina 14–17 hod., pizza, ovoce, zákusky). Nápoje – 
bulharské alkoholické nápoje, voda, džus, čaj, káva, víno. Bar u bazénu (10–18 hod.).
Delegát: česky mluvicí zástupce bulharského partnera. Do střediska pravidelně dojíždí, v  případě 
nutnosti telefonický kontakt.

• All Ho. 1/2+1 (pro 2–3 osoby), Ho. 1/2+2 (pro 2–4  osoby) – 2lůžkový pokoj, balkon, 
klimatizace, WC/sprcha, sat-
TV, lednice, trezor. Možnost 

1–2  přistýlek. Pokoje orientace moře 
za příplatek.

All Inclusive

Dítě do 14 let
POBYT ZDARMA

všechny termíny

* maximální obsazenost Ho. 1/2+2: 3 dospělí nebo 2 dospělí a 2 děti

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Primorsko del Sol

Cena za os./Kč s All Inclusive
All Ho. 1/2+1, All Ho. 1/2+2, blk, klima

1. a 2. lůžko
1. přistýlka 2. přistýlka

Dítě do 14 let Dospělý* Dítě do 14 let
2407 BGP So 10. 6. – 17. 6. So 8/7 17.990 10.990 15.990 12.990
2507 BGP So 17. 6. – 24. 6. So 8/7 22.790 10.990 20.390 12.990
2607 BGP So 24. 6. – 1. 7. So 8/7 23.790 10.990 20.790 12.990
2707 BGP So 1. 7. – 8. 7. So 8/7 23.990 10.990 20.990 12.990
2807 BGP So 8. 7. – 15. 7. So 8/7

25.590 10.990 22.590 12.990

2907 BGP So 15. 7. – 22. 7. So 8/7
3007 BGP So 22. 7. – 29. 7. So 8/7
3107 BGP So 29. 7. – 5. 8. So 8/7
3207 BGP So 5. 8. – 12. 8. So 8/7
3307 BGP So 12. 8. – 19. 8. So 8/7
3407 BGP So 19. 8. – 26. 8. So 8/7
3507 BGP So 26. 8. – 2. 9. So 8/7 23.990 10.990 20.990 12.990
3607 BGP So 2. 9. – 9. 9. So 8/7 23.790 10.990 20.790 12.990
3707 BGP So 9. 9. – 16. 9. So 8/7 18.190 10.990 16.190 12.990

DOPRAVA: v ceně. Přímé lety z Brna • transfer busem do hotelu a zpět.

FIRST MINUTE
10 % do 31. 1.
5 % do 31. 3.

All Inclusive

100 m V hotelu Zdarma
u recepce500 m V pokoji

150 m Za poplatek V hotelu V hotelu Primorsko Za poplatek Za poplatek V hotelu

8 dní letecky v Bulharsku v 5  hotelu s All Inclusive již od 16.191 Kč • dítě do 14 let POBYT ZDARMA



Pláž Balos – jeden z nejoblíbenějších výletů na Krétě

Palác Knóssos SantoriniSoutěska Samaria

ŘECKO
„ZA SLUNCEM DO KOLÉBKY CIVILIZACE“ 
Nádherná země, kterou již v dávné minulosti bohové milovali a zvolili si ji za místo svého útočiště. Důkazem je velké 
množství monumentálních chrámů, které jim smrtelníci postavili jako projev vděčnosti. Rozkládá se na ploše 131.940 km2, 
žije v ní 11,3 milionu obyvatel, které charakterizuje otevřenost a srdečná pohostinnost, přispívající k příjemné atmosféře 
při pobytu v této zemi. Přibližně pětinu rozlohy Řecka tvoří ostrovy, jež jsou nejčastějším cílem turistů, lákaných blankytně 
modrým mořem a hřejivými slunečními paprsky. Turisté si Řecko zamilovali pro jeho bohatou minulost, nádherné pláže 
i  kvělou kuchyni, nabízející zejména čerstvé mořské produkty, ovoce, olivový olej, med a sýr.
Užijte si s námi nádherné koupání v křišťálově čistém moři, stabilní počasí a poznejte kolébku evropské civilizace.

OSTROV KRÉTA
Kréta je nejkrásnějším řeckým ostrovem s tisíciletou historií a mytologickou duší. Je ostrovem zrození Dia, vládce všech 
olympských bohů, kolébkou evropské civilizace. Je nejenom ostrovem mytologie, je i ostrovem úchvatných přírodních 
krás a nádherných pláží. Je ostrovem slunce, stabilního teplého střeomořského klimatu s dlouhým slunečným létem 
bez srážek. Je ostrovem s vynikající řeckou kuchyní, výborným olivovým olejem, medem a sýrem. Je ostrovem hrdých 
a pohostinných křesťanů, dbajících tradic a zvyklostí, jako je nošení krojů, zpívání písní a tančení lidových tanců. Kréta 
je místem nejlepší dovolené.



29kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

ALL INCLUSIVE YASSOU KRITI HOTEL  – KAVROS, OSTROV KRÉTA3

All Inclusive Yassou Kriti Hotel

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v hotelu s All Inclusive • ložní prádlo • ručníky • úklid • leteckou dopravu včetně letištních 
a bezpečnostních tax, palivových, emisních poplatků a kurzovní doložky • transfer do hotelu a zpět 
• pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,5 €/pokoj (platba v místě pobytu)

KAVROS
Původně malá pobřežní vesnička, ležící 96 km od letiště v Heraklionu, se nachází u překrásné 
písečné pláže, táhnoucí se od letoviska Georgioupoli směrem k centru oblasti – Rethymnu, 
vzdáleném 18 km od Kavrosu. Letovisko působí klidným dojmem, s množstvím zeleně v okolí. V jeho 
uličkách naleznete obchody a taverny, kde můžete ochutnat místní speciality. V okolí jsou nádherné 
panoramatické výhledy na pohoří Lefka Ori s výškou přes 2.400 metrů. Je ideálním východiskem 
pro poznávání západní Kréty, příp. unikátního sladkovodního jezera Kournas vzdáleného 7 km.

ALL INCLUSIVE YASSOU KRITI HOTEL
Resort: tradiční řecký 3  hotel se nachází cca 300 m od Kavrosu, přímo u dlouhé písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře. Hotelový komplex se skládá z více budov, recepce a  restaurace. 
V okolí hotelu jsou další restaurace, taverny, obchůdky a bary. Místní autobusovou linku je možno 
využít k návštěvě centra oblasti – Rethymna či Chanie.
Vybavení hotelu: vstupní hala s recepcí, hlavní restaurace, bar, Wi-Fi (ve společných prostorách 
zdarma), bazén s lehátky a slunečníky (zdarma), dětský bazén, dětské hřiště, bar u bazénu, sluneční 
terasa. Trezor (za poplatek 1,5 €), fén na vyžádání. Dětská postýlka na vyžádání zdarma.
Pláž: dlouhá písečno-oblázková pláž s pozvolným vstupem do moře. Slunečníky a lehátka na pláži 
zdarma.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: tenisový kurt (vybavení za poplatek), stolní tenis, 
basketbal, volejbal, fitness, šipky, billiard, plážový volejbal, dětský klub s prolézačkami a houpačkami 
pro nejmenší, vodní sporty.
Stravování: All Inclusive
• Hlavní restaurace: 7.30–10.00 snídaně formou bufetu, 12.30–14.30 oběd formou bufetu, 
15.00–17.30 filtrovaná káva, čaj, bábovka, 19.00–21.00 večeře formou bufetu. U snídaně filtrovaná 
káva, čaj, voda, u oběda a večeře nealkoholické nápoje, pivo, víno.

• Bary u bazénu: 10.00–18.00 nealkoholické nápoje, pivo, víno, alkoholické nápoje (vše místní výroby, 
určené hotelem, rozlévané), 10.30–12.00 lehké občerstvení, 12.30–14.30 zmrzlina.

• Hlavní bar: 10.00–22.00 nealkoholické nápoje, pivo, víno, alkoholické nápoje (vše místní výroby, 
určené hotelem, rozlévané), 15.00–17.30 filtrovaná káva, čaj.

Delegát: česky mluvící zástupce řeckého partnera. Do střediska pravidelně dojíždí, v  případě 
nutnosti telefonický kontakt.
Možnosti výletů: Santorini, pláž Elafonissi, palác Knossos, soutěska Samaria, Gramvousa.

• All Ho. 1/2+1 – 2lůžkový pokoj, blk/terasa, klima, sat-TV, lednice. Na přistýlce možno 
ubytovat dospělou osobu nebo dítě.
• All Ho. 1/2+2 – 2lůžkový pokoj, blk/terasa, klima, sat-TV, lednice. Na 1. přistýlce možno 

ubytovat dospělou osobu nebo dítě, 
na 2. přistýlce dítě do 13 let.

Brno

Plážový servis zdarma

All Inclusive

Řecko | Ostrov Kréta | Kavros

Slevy:
ZDARMA 1 dítě do 2 let bez nároku na
 sedadlo a samostatné lůžko
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu +9.990 Kč
• příplatek 2. týden +cena dle 2207 GRK
• parking na letišti v Brně +1.000 Kč/týden/auto
• svoz do Brna +790 Kč/Olomouc, Přerov
• svoz do Brna +740 Kč/Prostějov
• svoz do Brna +690 Kč/Vyškov
• připojištění (viz str. 20, 114)

Do 13 let
POBYT
ZDARMA

všechny termíny

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í All Inclusive Yassou Kriti Hotel

Cena za os./Kč s All Inclusive
All Ho. 1/2+1 blk/terasa, klima, lednice
All Ho. 1/2+2 blk/terasa, klima, lednice

1. a 2. lůžko
1. přistýlka 2. přistýlka

Dospělý Dítě do 13 let Dítě do 13 let
2107 GRK Ne 28. 5. – 4. 6. Ne 8/7 18.990 17.990 10.990 17.990
2207 GRK Ne 4. 6. – 11. 6. Ne 8/7 19.590 18.590 10.990 17.990
2307 GRK Ne 11. 6. – 18. 6. Ne 8/7 19.990 18.990 10.990 17.990
2407 GRK Ne 18. 6. – 25. 6. Ne 8/7 20.590 19.590 10.990 17.990
2507 GRK Ne 25. 6. – 2. 7. Ne 8/7 20.990 19.990 10.990 17.990
2607 GRK Ne 2. 7. – 9. 7. Ne 8/7

22.990 20.990 10.990 17.9902707 GRK Ne 9. 7. – 16. 7. Ne 8/7
2807 GRK Ne 16. 7. – 23. 7. Ne 8/7
2907 GRK Ne 23. 7. – 30. 7. Ne 8/7

24.590 22.590 10.990 17.990
3007 GRK Ne 30. 7. – 6. 8. Ne 8/7
3107 GRK Ne 6. 8. – 13. 8. Ne 8/7
3207 GRK Ne 13. 8. – 20. 8. Ne 8/7
3307 GRK Ne 20. 8. – 27. 8. Ne 8/7
3407 GRK Ne 27. 8. – 3. 9. Ne 8/7 22.990 20.990 10.990 17.990
3507 GRK Ne 3. 9. – 10. 9. Ne 8/7 20.990 19.990 10.990 17.990
3607 GRK Ne 10. 9. – 17. 9. Ne 8/7 20.590 19.590 10.990 17.990
3707 GRK Ne 17. 9. – 24. 9. Ne 8/7 19.990 18.990 10.990 17.990
3807 GRK Ne 24. 9. – 1. 10. Ne 8/7 19.590 18.590 10.990 17.990

DOPRAVA: v ceně. Přímé lety z Brna • transfer busem do hotelu a zpět.

8 dní letecky na Krétě v 3  All Inclusive hotelu již od 16.142 Kč • Dítě do 13 let POBYT ZDARMA

All Inclusive Yassou Kriti Hotel

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

All Inclusive

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

DESTINACE
TOP

Skvělý poměr kvality a ceny

All Inclusive Yassou Kriti Hotel – bazén

Interiér hotelového pokoje

50 m V hotelu Zdarma 10 m

MiniklubZdarma Basketbal Beachvolejbal
volejbal



Makarská riviéra

Pršut Pažský sýr

CHORVATSKO
„MALÁ ZEMĚ PRO VAŠI VELKOU DOVOLENOU“
Tento oficiální slogan chorvatského ministerstva turismu přesně a výstižně charakterizuje možnosti této krásné země. 
Za svou turistickou atraktivitu vděčí především Jaderskému moři, kolem kterého se v délce 1.747 km rozprostírá členité 
chorvatské pobřeží s více jak tisíci ostrovy.
Nejsou to však jen přírodní krásy a nejčistší moře, které sem každoročně láká statisíce českých turistů. Naši turisté dobře 
vědí, že se zde vždy setkají s mimořádně přátelským a nám velice blízkým obyvatelstvem. Méně než kdekoliv jinde zde 
vyvstává problém jazykové bariéry. To vše činí z Chorvatska turistickou jedničku.

1.1. 2023 Chorvatsko vstupuje do Schengenského prostoru – cestování bez hraničních kontrol

Rychlejší cesta na Jadran



31kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CHORVATSKO

Jaderské moře

Rijeka

Senj

Ljubljana

Pula

Karlovac

Šibenik

Split Sinj

Dubrovnik

Lanterna
7

5

Poreč 4 Funtana6

Vrsar 8

Fažana 9

Mali Lošinj 10

Baška
11

12

15 14
16 13

Lopar
Suha Punta Rab

Biograd na Moru 17

Vodice

18Murter 19 20

Makarska
2122 Živogošće

24 23Stari Grad 26 27

Jelsa
Klek25

CHORVATSKO

CHORVATSKO
PASOVÉ A VÍZOVÉ FORMALITY
Pro cestu do Chorvatska potřebujete platný 
cestovní doklad
Občan mladší 15 let, cestující bez zákonného 
zástupce, je povinen mít u sebe notářsky 
ověřený souhlas zákonného zástupce 
s vycestováním. Toto opatření není vyžadováno 
při cestách organizovaných skupin.

Adresa Velvyslanectví Chorvatské republiky 
v ČR:
Praha 6, V průhledu 9
tel.: 235 090 801, 235 090 800
praha@mvep.hr
croemb.praha@mvp.hr
cz.mvep.hr

Adresa Velvyslanectví ČR v Chorvatsku:
Zagreb, Radnička cesta 47/6 (VI. patro)
tel.: +385/1/ 617 72 46, 617 68 94
konzulární pohotovost +385 916 121 533
zagreb@embassy.mzv.cz
consulate.zagreb@mzv.cz (konzulární odd.)
www.mzv.cz/zagreb
úřední hodiny: po–pá 9–12 hod.

PLATEBNÍ PROSTŘEDKY
Platební jednotkou v Chorvatsku je od 1. 1. 2023 
euro. Většina obchodů a institucí přijímá 
mezinárodní platební karty VISA a EC/MC.
Všechny údaje týkající se kurzu Kč vůči volně 
směnitelným měnám byly aktuální k datu 
vydání katalogu a proto jsou informace pouze 
orientační.

TELEFONNÍ STYK
Směrové číslo z ČR do Chorvatska +385
 z Chorvatska do ČR  +420
Chorvatskými mobilními operátory jsou 
T-Mobile Hrvatska, VIPnet a TELE2.

INFORMACE PRO MOTORISTY
Cestujícím autem, stačí český řidičský průkaz, 
technický průkaz a Zelená mezinárodní 
pojišťovací karta. V případě zapůjčeného 
vozidla, je potřeba notářsky ověřený souhlas 
majitele vozidla.
RAKOUSKO
Dálniční známka 10denní – 9,6 €, 2měsíční – 
28,2 €.
Nejvyšší povolená rychlost na dálnicích 
je 130 km/h, mimo obec 100 km/h a v uzavřené 
obci 50 km/h. Všichni ve voze musí být vybaveni 
reflexní vestou barvy oranžové nebo žluté, děti 
do 14 let (do 150 cm) musí být povinně upoutány 
v autosedačce.
Tísňová volání: jednotné evropské číslo 112; 
policie 133, první pomoc 144, hasiči 122, 
poruchy vozidel 120, 123.

SLOVINSKO
Dálniční známka týdenní 21,9 €, měsíční 38,9 € 
(známku je třeba mít nejen na dálnicích, ale 
i  na rychlostních silnicích včetně dálničních 
objezdů Lublaně a Mariboru). Nejvyšší rychlost 
na dálnicích je 130 km/h, mimo obec 90 km/h, 
v  obci 50 km/h. Upozorňujeme na nutnost 
jízdy s rozsvícenými světly i ve dne. Všichni 
ve voze musí být vybaveni reflexní vestou barvy 
oranžové nebo žluté.
Tísňová volání: hasiči a záchranná služba 112, 
policie 113, dálniční služba 987 nonstop.

CHORVATSKO
Informace o poplatcích www.hak.hr. Nejvyšší 
povolená rychlost je na dálnici 130, mimo obec 
90 a v obci 50 km/h. Na chorvatských silnicích 
bývají velmi časté a nekompromisní kontroly 
dopravní policie. Chorvatské silnice jsou úzké, 
s velkým množstvím serpentin, mokré bývají 
kluzké! Řidič ve voze musí být vybaven reflexní 
vestou barvy oranžové nebo žluté. Povinnost 
celoročního svícení a povinné upoutání dítěte 
do 5 let v autosedačce. Cyklisté – povinná přilba 
do 16 let!
Tísňové volání: jednotné evropské číslo 112; 
policie 192, první pomoc 194, hasiči 193, 
Chorvatský autoklub HAK 987.

TRAJEKTY NA OSTROVY
Při přepravě trajektem se platí za převoz 
automobilu a za každou osobu. Děti do 2 let mají 
přepravu zdarma, děti od 3 do 12 let mají slevu 
50  %. Aktuální informace o cenách a jízdních 
řádech obdržíte ve všech pobočkách naší 
cestovní kanceláře nebo na:

www.jadrolinija.hr
http://www.ferrycroatia.com/

PŘEDPLACENÉ MÝTO ENC
(elektronička naplata cestarine)
Přístroj, který umožní průjezd mýtnou branou 
vyhrazeným vjezdem bez zastavování. Nabíjí 
se do něj kredit předplaceného mýtného, které 
je levnější o 21,74 % ve srovnání s  hotovostně 
placeným poplatkem. Platí na většině 
chorvatských dálnic. Výjimkou je dálnice A2 
od slovinských hranic z Macejlu do Zagrebu. 
Na Istrii je nutno přístroj nabít kreditem 

provozovatele ARZ, sleva na mýto je zde 30  %. 
Přístroj ENC má životnost 5–6 let, dokud 
se nevybije zabudovaná baterie. Kredit mýtného 
zůstává v  přístroji stále, převádí se  i  do  dalších 
let. Přístroj i s předplaceným mýtným koupíte 
na všech mýtnicích ve správě HAC (za hotové 
i kartou), při koupi se uzavírá smlouva o užívání 
– obdržíte uživatelské jméno a vstupní 
heslo, používané při dalším dobíjení kreditu. 
Podrobnosti na https://prodaja.hac.hr (pozor, 
nenechat prohlížeč automaticky překládat 
do češtiny, jinak systém nefunguje).

VYBRANÉ TRAJEKTY NA OSTROVY

Cíl cesty Místo spojení Cena – auto Cena – Osoba Doba plavby

Rab Stinica – Mišnjak cca 13,3 € cca 2,3 € 18 min.

Rab
(z ostrova Krk)

Valbiska
(Krk)

– Lopar
(Rab) cca 30 € cca 4,9 € 80 min.

Mali Lošinj
(z ostrova Krk)

Valbiska
(Krk)

– Merag
(Cres) cca 15,3 € cca 2,4 € 25 min.

Hvar Split – Stari Grad cca 42,4 € cca 6,3 € 120 min.



Poreč

Souostroví Brijuni Amfiteátr v Pule

ISTRIJSKÝ POLOOSTROV
Největší poloostrov Jadranu a také největší rekreační oblast Chorvatska. Je to kraj, kde harmonicky splývají antický 
amfiteátr, středověké baziliky a kamenná městečka s moderními turistickými komplexy s veškerým kulturním a sportovním 
vybavením, bohatou nabídkou obchodů a životem, který uspokojí i náročné hosty. Nejvíce letovisek, hotelů a kempů 
najdeme na západním pobřeží, které je převážně nízké, bohatě členité s četnými zátokami. K  jižní části poloostrova 
přiléhají malé skupiny ostrůvků, z nichž nejznámější Brijuni Vás uchvátí svou přírodní krásou, pro kterou byly vyhlášeny 
národním parkem.
Krásná příroda, čisté moře, dobře vybavená turistická centra a pohostinné obyvatelstvo jsou hlavním, nikoliv však 
jediným důvodem, proč tisíce turistů ze všech částí Evropy přijíždí každoročně na istrijskou riviéru. Na mimořádném 
rozvoji turistiky v tomto regionu má velkou zásluhu i snadná dopravní dostupnost a dobrá silniční i železniční síť, která 
spojuje Istrii se všemi hlavními dopravními cestami v Evropě. 

Vítejte na Istrii!

Istra Premium Camping Resort



33kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Až 2 děti
do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

POREČ
Nejznámější turistické středisko na Istrii. Kromě mnoha dobře vybavených 
ubytovacích a sportovních zařízení může nabídnout i zajímavé procházky 
historickým jádrem města, které se rozkládá na nevelkém poloostrově. 
Nejcennější stavbou Poreče je Eufraziova bazilika, významná památka 
byzantského umění, pocházejícího ze 6. století (zapsána v seznamu UNESCO). 
Centrem městského života je náměstí Trg Marafor z 1. století s klášterem 
sv. Františka ze 13. století.

HOTEL DELFIN
Resort: nachází se 4 km jižně od Poreče, v rekreační oblasti Zelena Laguna. 
Je položen u moře, obklopen bujnou zelení v parkové úpravě. Spojení s centrem 
Poreče je pravidelnými autobusovými linkami či turistickým vláčkem. 
Check-in 12 hod., check-out 9 hod. 
Vybavení hotelu: bazén (volný vstup pro hotelové hosty), dětský bazén 
s atrakcemi, klimatizovaná restaurace, bar, kavárna, bankomat, směnárna, TV 
salonek, terasa, dětská postýlka zdarma.
Pláž: přírodní, kamenitá, místy oblázková, s betonovými plochami na slunění 
a upravenými vstupy do vody.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: tenisové kurty, volejbalové hřiště, 
plážový volejbal, minigolf, vlek pro vodní lyže, půjčovna kol (v okolí výborné 
podmínky pro cykloturistiku) a motorových skútrů.
Stravování: polopenze (snídaně i večeře formou bufetu).
Delegát: česky mluvící delegát CK je v Orsera Camping resortu, v případě 
nutnosti telefonický kontakt.
Možnosti výletů: Poreč, Novigrad, Limský záliv, Rovinj, Vrsar, Pula, Brijuni, 
Benátky.

• Ho. 1/2 – 2lůžkový menší pokoj, WC/sprcha. Orientace park.
• Ho. 1/1 – 1lůžkový pokoj, balkon, WC/sprcha. Orientace park.
• Ho. 1/2+1 – 2lůžkový menší pokoj, balkon, WC/sprcha. Orientace 

mořská strana. Možnost jedné rozkládací přistýlky pro dítě do 12 let. Dodáním 
přistýlky je prostor velmi omezen.
• Ho. 1/2+2 Family – dva 2lůžkové, vzájemně 
propojené, pokoje (jeden s manželskou 
postelí, druhý s oddělenými lůžky), balkon, 
WC/sprcha. Orientace mořská strana.
Z pokojů na mořskou stranu nemusí být 
vidět moře.

HOTEL DELFIN  – POREČ-ZELENA LAGUNA, ISTRIE4

Poloostrov Zelena Laguna s hotelem Delfin

300 m V hotelu Na recepci

Zdarma 50–100 m 3,3–8 €/den

3 km 50 m Zdarma 16 €/den

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v hotelu s polopenzí • ložní prádlo • ručníky • úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

Rodinné pokoje – až 2 děti ZDARMA!

Pokoj v hotelu Delfin

Hotel Delfin s bazénem a vodními atrakcemi

Terasa hotelu Delfin

Pláž hotelu Delfin

• Kvalitní stravování v klim. restauraci
• Venkovní bazén s mořskou vodou
• Dětský bazén s vodními atrakcemi
• Animační programy pro děti i dospělé
• Skvělá poloha v atraktivní lokalitě

Polopenze

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Poreč-Zelena Laguna

6,7 €/hod. Plava Laguna
16 €/hod. 800 m 400 m 1 km 50 mU hotelu

Slevy:
ZDARMA dítě 0–11 let na přistýlce s polopenzí
 se 2 plně platícími osobami (Ho. 1/2+1)
10 % dítě 0–11 let na 1. a 2. lůžku (Ho. 1/2 a Ho. 1/2+1)
ZDARMA až 2 děti 0–11 let na přistýlce s polopenzí 
 se 2 plně platícími osobami (Ho. 1/2+2)
50 % osoba starší 12 let na 3. a 4. lůžku (Ho. 1/2+2)
5 % Super First Minute do 15. 2. 2023
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen ubytování. 
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• rozšíření na plnou penzi +250 Kč/den
• 1lůžkový pokoj (pouze pohled park) +1.600 Kč/týden
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• parking u hotelu +1 €/den/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.290 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

Ho. 1/2+1

2 děti do 12 let
ZDARMA

Ho. 1/2+2

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Hotel Delfin

Cena za os./Kč s polopenzí

Ho. 1/2 park Ho. 1/2+1
blk, mořská strana

Ho. 1/2+2 Family
blk, mořská strana

1. a 2. lůžko 1. a 2. lůžko
Přistýlka

1. a 2. lůžko
3. a 4. lůžko

Dítě 0–11 let Dítě 0–11 let
2207 IA Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7

7.790 8.590 ZDARMA 13.590 ZDARMA
2307 IA Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7
2407 IA Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 9.990 10.790 ZDARMA 16.790 ZDARMA
2507 IA Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 10.590 11.390 ZDARMA 17.590 ZDARMA
2607 IA Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

11.390 12.390 ZDARMA 19.190 ZDARMA
2707 IA Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 IA Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 IA Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7
3007 IA Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7

12.590 13.790 ZDARMA 20.790 ZDARMA
3107 IA Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 IA Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7 11.390 12.390 ZDARMA 19.190 ZDARMA
3307 IA Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 10.590 11.390 ZDARMA 17.590 ZDARMA
3407 IA Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 8.590 9.390 ZDARMA 14.590 ZDARMA
3507 IA Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 7.990 8.790 ZDARMA 13.590 ZDARMA

DOPRAVA:  LUX od 2.890 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

SUPER
FIRST MINUTE

5 % do 15. 2.

Polopenze

DESTINACE
TOP

ZDARMA

Doporučujeme včasnou rezervaci



34 +420 545 213 101

LANTERNA PREMIUM CAMPING RESORT  – LANTERNA U POREČE, ISTRIE5

Lanterna Premium Camping Resort – Val Adria Sandy Family Plaža

Aquamar Lanterna se sladkou vodou

LANTERNA U POREČE
Poloostrov Lanterna leží v nejsevernější části Porečské riviéry. Od Poreče leží 9 km severně 
a  od  Novigradu 7 km jižně. Území nabízí úplnou infrastrukturu pro moderní, aktivní dovolenou 
uprostřed nádherné středomořské přírody.

LANTERNA PREMIUM CAMPING RESORT  
Resort: jeden z nejznámějších, nějvětších a nejlépe vybavených resortů v celém Chorvatsku 
s fantastickým umístěním u moře na zalesněném poloostrově Lanterna.
Pláž: Val Adria Sandy Family Plaža s bazénem a barem (cca 500 m od mobilních domů č. 15 a 
16); Val Marbello Family Plaža (nejblíže od našich mobilních domů – cca 300 m). 3 km dlouhá 
písečno-štěrkovná pláž střídavě s kameny nebo betonovými platy s upravenými vstupy do vody. 
Travnaté a oblázkové plochy na slunění. Pláže jsou oceněny Modrou vlajkou za čistotu moře. 
K pronájmu slunečníky a lehátka. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: 
• Aquamar Lanterna – rodinný sladkovodní park vyhřívaný na 28 °C o celkové ploše 1.525 m2 
s tobogány a dalšími vodními atrakcemi cca 150 m od našich mobilních domů

• vodní dětské hřiště s bazény vyhřívanými na 30 °C
• hlavní bazén s mořskou vodou o ploše 727 m2

• celkem 16 bazénů s vodní plochou 2.600 m2

• Wellness Mediteran Spa s nabídkou masáží na pláži
• V-Sport Park – sportovní zóna (tenis, víceúčelové hřiště, beachvolejbal, skate park, stolní tenis)
• Terra Magica Adventure Minigolf – zážitkový minigolf.
• Stay Fit – celodenní programy pro zdravý životní styl (aerobik, zumba, nordic walking, jóga, pilates, 
aquaaerobik, aqua dance, cyklistika apod.

• mořské vodní atrakce – motorové čluny, vodní šlapadla, kajaky, nafukovací atrakce apod.
• Music & Fun – zábavní hudební a taneční večery pro všechny věkové skupiny Zdarma cca 4 €/hod.50 m Všechny typy100 m/2 km Nepovolen

© Valamar Riviera

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Lanterna u Poreče

400 m 400 m

100 m/2 km 1500 mZdarma 300–500 m cca 4 €/den cca 10 €/hod.100/500 m cca 4 €/hod.cca 6,7 €

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

ZDARMA

Prémiový 4  resort nejvyšší kvality

• dětské kluby – Maro Baby Club (0–3 roky), Maro Club (3–7, 7–12 let), Teens Lounge (12+), Maro Playzone
• restaurace a bary – Trattoria La Pentola, Oliva Grill, Tuna Bay Grill, Restoran Greno Duro, Pizzeria Kras, 
Mezzino Street, Cafe Belvedere, Movida Bar Beat Beach Club, Mezzino Snack Bar, Zoo Beach Bar

• Lanterna Summer Nights – letní noci plné zábavy
• Piazza – centrální náměstí s obchody, bary, společenskými a relaxačními plochami
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace, pizzerie, fast-food).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Poreč, Novigrad, Limský záliv, Rovinj, Vrsar, Pula, Brijuni, Benátky.

• Victoria mobilní dům Premium Exclusive Grand (2× WC/sprcha, 2× klima, TV, myčka), 
cca 36 m2 + terasa 27 m2, pro 2–6 osob. Jsou umístěny v zóně Bernazza v SV části kempu 
v tzv. „Tarske uvale“, cca 200 m od aquaparku a cca 500 m od pláže. Výbava viz str. 8.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 32 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Výbava viz str. 12.
• Victoria mobilní dům Lux Grand (2× WC/sprcha, klima), cca 32 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Viz str. 13.
Mobilní domy jsou umístěny asi 30 m nad mořem. Vzdálenost k nejbližší Val Marbello Family Plaža 
je cca 400 m z kopce. V blízkosti mobilních domů se nachází soustava bazénů pro děti. Mobilní 
domy Lux č. 15 a 16 jsou umístěny JZ od recepce, tzn. cca 2 km od ostatních 
mobilních domů CK Victoria. Nejbližší pláž Val Andria Sandy Family Plaža je 
vzdálená asi 300 m, dětský aquapark cca 2 km.



35kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

LANTERNA PREMIUM CAMPING RESORT  – LANTERNA U POREČE, ISTRIE5

Lanterna Premium Camping Resort - soustava bazénů s mořskou vodou

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto) • pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid
• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům Lux/Lux Grand • kauci 4.000 Kč (150 €)/mobilní dům Premium Exclusive Grand

© Valamar Riviera

Victoria mobilní dům Premium Exclusive Grand

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen uby-
tování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
 +690 Kč/mobilní dům Lux
 +790 Kč/mobilní dům Lux Grand
 +1.190 Kč/mobilní dům Premium Exclusive Grand

+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• povinná úhrada za ložní prádlo + ručníky
 mobilní dům Premium Exclusive Grand +390 Kč/os.
• mobilní dům Lux Grand +1.200 Kč/mobilní dům/7 nocí

+1.700 Kč/mobilní dům/10 nocí
 +1.900 Kč/mobilní dům/11 nocí
 +150 Kč/mobilní dům/1 noc
• fakultativně pro mobilní domy Lux a Lux Grand
 - ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
 - ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.290 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Lanterna Premium Camping Resort – Beach Bar

AKCE
více na str. 21více na str. 4

2v1 cene2v1 cene

Maximální komfort při pobytu u moře

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Lanterna u Poreče

* ubytování v mobilním domě Lux Grand je za příplatek

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Lux

Mobilní dům Lux Grand* Mobilní dům Premium Exclusive Grand

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os. 4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka

5. a 6. os.
1430 ILM Čt 6. 4. – 6. 5. So Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc 1.290 Kč/mobilní dům/noc
1807 ILM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.290 4.990 4.990 4.990 2.290
1811 ILM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.290 5.990 5.990 5.990 2.290
1907 ILM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290 5.590 5.590 5.590 2.290
2010 ILM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.290 6.590 6.590 6.590 2.290
2007 ILM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290 5.990 5.990 5.990 2.290
2107 ILM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.290 6.590 7.590 10.590 2.290
2207 ILM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.290 6.990 7.990 10.990 2.290
2307 ILM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990 6.990 7.990 10.990 3.990
2407 ILM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990 7.990 9.990 12.990 4.990
2507 ILM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990 8.990 10.990 14.990 5.990
2607 ILM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.990 10.990 13.990 17.990 7.9902707 ILM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 ILM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 ILM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590 11.590 14.590 18.590 8.590
3007 ILM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 ILM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 ILM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 ILM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990 10.990 13.990 17.990 7.990
3407 ILM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990 9.990 11.990 15.990 6.990
3507 ILM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.290 6.990 7.990 10.990 2.290
3607 ILM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290 5.990 5.990 5.990 2.290
3611 ILM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 5.990 5.990 5.990 2.290 7.590 7.590 7.590 2.290
3707 ILM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290 5.590 5.590 5.590 2.290
3808 ILM So 23. 9. – 1. 10. Ne Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc 1.290 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 2.890 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

DOPORUČUJEME
zkombinujte svou dovolenou
u moře v Alpách (viz str. 89)

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

AKCE

AKCE

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene



36 +420 545 213 101

FUNTANA
Šarmantní menší letovisko, ležící na istrijském poloostrově mezi Porečí a Vrsarem. Tvoří nejjižnější 
část porečské riviéry, která je všeobecně považována za turisticky nejrozvinutější oblast Chorvatska. 
Název obce vychází z pramenů pitné vody, které v oblasti vyvěrají. Pobřeží je zde velice členité, 
obklopené malými romantickými ostrůvky. Celá oblast je hojně zalesněná, protkána cyklistickými 
stezkami. Mezi nejbližší turisticky zajímavá místa patří zajisté Vrsar (cca 3 km), Limský záliv (6 km), 
Poreč (7 km) nebo Rovinj (13 km). Za zábavou můžete vyrazit do „Dinoparku“ Funtana nebo navštívit 
Aquapark Istralandia (29 km). Letovisko Funtana nabízí samozřejmě i řadu restaurací, tavern a 
grillbarů s místním kulinářskými specialitami a bohatou nabídkou kvalitních istrijských vín.

ISTRA PREMIUM CAMPING RESORT
Resort: do zalesněného poloostrova s mediteránskou vegetací, obklopeného romantickými ostrůvky 
je citlivě zasazen prémiový resort s prvotřídní výbavou a vynikajícími službami. Je určen k prožití 
rodinné dovolené nejvyšší kvality.
Pláž: pobřeží resortu je 1,5 km dlouhé a disponuje různými druhy pláží. Cca 100 m od našich 
mobilních domů je vynikající Val Maro Family Plaža - cca 550 m dlouhá oblázkovo-štěrková pláž s 
Modrou vlajkou a překrásným výhledem na Vrsar. Další pláže resortu - Marina plaža, Sunset plaža a 
Reverol plaža - jsou členité, přírodní, tvořené kamennými platy s upravenými vstupy do vody. Místy 
jsou oblázky a travnaté plochy k slunění.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: 
• Aquamar – prémiový rodinný vodní park o rozloze více než 1.000 m2 s bazény, vodními atrakcemi 
a 350  m skluzavek; největší z nich je Twister Slide, vysoká 10 m

• multifunkční hala Vetri s různými aktivitami a programy, které se konají v divadle Istra, v dětských 
klubech a ve vstupní hale

• Piazza – centrální náměstí s restaurací Grano Duro Pizza & Pasta, obchody, bary a prostory pro 
různé akce

• historický ostrov Edutainment Park – dobrodružství na ostrově Školjić, které umožňuje dětem 
a mládeži stát se průzkumníky a obyvateli doby bronzové s malou pomocí jejich hostitelů Epi a Tea

• Balance Mediterranean Spa – wellness
• V Sport Park – sportovní zóna, multifunkční sportovní hřiště, plážový volejbal a dětské hřiště
• V Sport Marina a V Sport Bella Vista – velký výběr oblíbených vodních sportů
• Terra Magica – adventure minigolf s 18 jamkami, z nichž každá představuje jiný istrijský pohled 
nebo příběh

• Super Maro programy pro děti 3–7 a 7–11 let, ale i Maro Baby Club pro děti do 3 let
• Teens Lounge 12+, Maro Playzone – oáza pro teenagery
• denní, animační a fitness programy pro všechny věkové kategorie
• večerní hudební a zábavní programy
• Valamar Funtana Summerfest – skvělá zábava po celé léto pro všechny věkové skupiny!
• široký výběr různých hřišť v zónách Marina, Sunset, Bella Vista a Orlandin přímo u moře 
nebo uprostřed středomořské zeleně

• Oliva Grill – chutná středomořská kuchyně založená na grilovaných specialitách a lehkých salátech
• Konoba Bokoon – tradiční chorvatská kuchyň – lokální speciality a místní skvělé víno
Samozřejmostí je nabídka vodních atrakcí, půjčovny paddleboardů, šlapadel, kajaků, windsurfů 
a katamaránů.
Stravování: vlastní (ve středisku Pizza-restaurant, Snack-bar, pekárna, tržnice, market). Další 
možnosti kulinářských autentických specialit v blízké Funtaně.
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Vrsar, Poreč, Limský záliv, Rovinj, aquapark istralandia.

• Victoria mobilní dům Premium Exclusive Grand (2× WC/sprcha, 2× klima, TV, myčka), 
cca 36 m2 + terasa 27 m2, pro 2–6 osob. Jsou umístěny v části resortu zvané Orlandin, 
v bezprostřední blízkosti moře, pláž je vzdálená 30–100 m. Mobilní dům v 1. zóně s přímým 

pohledem na moře je za příplatek. Výbava viz str. 8.

ISTRA PREMIUM CAMPING RESORT  – FUNTANA, ISTRIE6

Istra Premium Camping Resort

Istra Premium Camping Resort

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

Victoria mobilní domy Premium Exlusive Grand v 1. zóně s výhledem na moře

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Funtana

Zdarma cca 200 m Nepovolencca 6,7 € cca 20 €/den V okolí Zdarmacca 200 m cca 200 m 200 mZdarma 30–100 m cca 10,7–16 €cca 6 € 500 mZdarma

ZDARMA

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP



37kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

AKCE

AKCE

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

ISTRA PREMIUM CAMPING RESORT  – FUNTANA, ISTRIE6

Istra Premium Camping Resort © Valamar Riviera

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 4.000 Kč (150 €)/mobilní dům

Victoria mobilní dům Premium Exclusive Grand Istra Premium Camping Resort – Aquamar

Istra Premium Camping Resort – pláž

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
8 % First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+1.190 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech

• povinná úhrada za ložní prádlo + ručníky
+390 Kč/os.

• mobilní dům v 1. zóně (přímý pohled na moře)
+6.000 Kč/mobilní dům/7 nocí

+500 Kč/mobilní dům/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna +2.290 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Maximální komfort při pobytu u moře

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Funtana

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Premium Exclusive Grand

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1335 IIM So 1. 4. – 6. 5. So Lib. 1.990 Kč/mobilní dům/noc
1807 IIM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 990
1907 IIM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2007 IIM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2107 IIM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
2207 IIM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
2307 IIM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
2407 IIM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 9.990 11.990 15.990 6.990
2507 IIM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 10.990 13.990 17.990 7.990
2607 IIM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

13.990 17.990 22.990 10.9902707 IIM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 IIM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 IIM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

14.990 18.990 23.990 11.990
3007 IIM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 IIM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 IIM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 IIM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 13.990 17.990 22.990 10.990
3407 IIM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 12.990 16.990 20.990 9.990
3507 IIM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
3607 IIM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
3707 IIM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
3807 IIM So 23. 9. – 30. 9. So 8/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3907 IIM So 30. 9. – 7. 10. So 8/7 3.990 4.990 6.990 990
4025 IIM So 7. 10. – 1. 11. St Lib. 1.990 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 2.890 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
8 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny
AKCE

více na str. 21více na str. 5

Senior 60+
-20 %

AKCE

AKCE

5  resort extratřídy na Istrii



38 +420 545 213 101

Vybavenost resortu: recepce, supermarket, tržnice, pekárna, 5 restaurací, grilů a taveren. V blízkosti 
recepce je Wi-Fi zóna zdarma.
Pláž: pobřeží je tvořeno 1,5 km dlouhými přírodními naturistickými plážemi s betonovými platy 
a upravenými vstupy do vody a travnatými, částečně zastíněnými plochami nad přírodním pobřežím. 
Součástí resortu jsou dvě upravené oblázkové naturistické pláže Galeb a Sidro – vstup do vody 
je pozvolný, vhodný i pro děti. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: centrum vodních sportů, minigolf, tenis, beach-volejbal, 
víceúčelové hřiště a půjčovna kol. Za poplatek jsou šlapadla, kajaky, motorové čluny, jízdní kola, 
trampolíny, vstup do vodních parků, minigolf, lehátka a slunečníky nebo též výlet se zkušebním 
ponorem. V hlavní sezóně jsou profesionálními animátory organizovány zábavní programy pro děti 
i dospělé. Každoročně 4. srpna se koná vyhlášený Karneval Solaris. Další nabídku najdete v nedalekém 
sportovním centru Lanterna.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace, grily, taverny a fast-foody).
Delegát: ve středisku Lanterna je česky mluvící delegát CK, působící současně i pro středisko Solaris. 
Klienti cestující vlastní dopravou se po příjezdu hlásí na recepci Victoria mobilehome, umístěné 
u vjezdu do Lanterna Premium Camping Resortu.
Možnosti výletů: Poreč, Novigrad, Limský záliv, Rovinj, Vrsar, Pula, Brijuni, Benátky.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), 24 m2 + 
terasa, pro 2–6 osob. Jsou umístěny v zalesněné části 
resortu cca 400 m od pobřeží s plážemi Galeb a Sidro. 

Výbava viz str. 12.

SOLARIS NATURIST CAMPING RESORT
Resort: leží v krásné přírodě zalesněného poloostrova Lanterna, asi 9 km severně od Poreče. Sousedí 
s apartmánovým komplexem Lanterna a Solaris a je zároveň i jeho součástí. Uvnitř Resortu Solaris 
a  též mezi jednotlivými resorty poloostrova jezdí v sezóně turistický vláček, umožňující pohodlné 
spojení mezi jednotlivými středisky a nedalekou obcí Tar s velkým supermarketem. Dominantou 
Resortu Solaris je 2,5 km dlouhé, členité pobřeží, s krásnými zátokami a romantickými výhledy na 
převážně otevřené moře. Jeho součástí jsou i dvě upravené oblázkové naturistické pláže Galeb 
a Sidro, z nichž jedna se pyšní modrou vlajkou za čistotu moře a pláže. Je zde k dispozici naturistický 
sladkovodní bazén, ležící u pláže Sidro, u něhož je centrum vodních sportů. S Lanterna Premium 
Camping Resortem je spojen pobřežní promenádou.

SOLARIS NATURIST CAMPING RESORT  – LANTERNA U POREČE, ISTRIE7

Solaris Naturist Camping Resort 

Solaris Naturist Camping Resort – sladkovodní naturistický bazén

© Valamar Riviera

PŘÍZNIVÁ

100 m 300 m Zdarma
u recepce

400 m Za poplatek cca 9,3 €/hod.400 m Zdarma 50 m Nepovolen

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1709 ISM Čt 27. 4. – 6. 5. So Lib. 790 Kč/mobilní dům/noc
1807 ISM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.290
1811 ISM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.290
1907 ISM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290
2010 ISM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.290
2007 ISM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290
2107 ISM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.290
2207 ISM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.290
2307 ISM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2407 ISM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2507 ISM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2607 ISM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590 4.5902707 ISM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 ISM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 ISM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990
3007 ISM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 ISM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 ISM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 ISM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
3407 ISM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
3507 ISM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.290
3607 ISM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290
3611 ISM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 4.990 4.990 4.990 2.290
3707 ISM Pá 15. 9. 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290
3808 ISM So 23. 9. – 1. 10. Ne Lib. 790 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 2.890 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Solaris Naturist Camping Resort – pláž

© Valamar Riviera

1,5 km přírodních pláží s výhledem na otevřené moře

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech

• konkrétní ubytovací jednotka
+500 Kč/mobilní dům/termín

• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.290 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Lanterna u Poreče

DOPORUČUJEME
zkombinujte dovolenou u moře
s pobytem v Alpách (viz str. 89)

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

DESTINACE
TOP

RESORT
GREEN

ZDARMA



39kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Vybavenost resortu: prostor pro grilování s posezením, kiosek s  potravinami, stánek 
se zeleninou, bankomat, v  blízkosti recepce Wi-Fi zóna zdarma. Restaurace, obchody 
a stánky ve Vrsaru.
Pláž: hlavní pláž je betonová s prostory na slunění a upravenými vstupy do vody. V blízkosti 
našich mobilních domů a stanů jsou menší oblázkové pláže. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: potápění (možnost absolvování potápěčského 
kurzu), půjčovna lodiček a šlapadel, nedaleko kempu beachvolejbalové hřiště, ve Vrsaru 
půjčovna kol a skútrů.
Stravování: vlastní (kiosek s potravinami a restaurací ve Vrsaru).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Poreč, Limský záliv, Rovinj, Pula, Brijuny, Benátky.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 
osob. Jsou umístěny terasovitě nad recepcí kempu, asi 200 m od pláže. Mobilní 
domy č.  11–14 jsou umístěny v zóně Bella Vista, kaskádovitě na  terasách, 

v blízkosti stanů CK Victoria. Zóna Bella Vista je za příplatek. Výbava viz str. 12.
• Victoria zařízený stan, cca 22  m2, sluneční přístřešek, pro 2–6  osob. 
Jsou  postaveny 
v  polostínu stromů, 

asi  200  m od   pláže. Výbava 
viz str. 19.

VRSAR
Starobylý přístav Vrsar leží asi 10 km jižně od Poreče. 
Díky přírodě a historii je jedním z nejkrásnějších míst ve 
Středomoří. Malebné historické části, ležící stupňovitě 
na kopci nad mořem, dominuje bývalá biskupská 
rezidence. Strmé, klikaté uličky se točí až  k  moři. 
Pobřeží je členité s četnými ostrůvky. Jižně od Vrsaru 
leží Limský kanál (rezervace s  chovem ryb a mušlí), 
zařezávající se v délce 9 km do krasového pobřeží. Jeho 
skalnaté břehy dosahují výšky až  100 m. V okolí jsou 
upravené a značené cyklistické stezky.

ORSERA CAMPING RESORT
Resort: kvalitně vybavený a udržovaný resort, ležící 
podél 900 m dlouhého pobřeží, s promenádou vedoucí 
až do přístavu malebného města Vrsar. Kouzelnou 
atmosféru resortu dotváří pohled na 18  blízkých 
ostrůvků rozesetých na hladině Jadranu. Nádherné 
výhledy skýtá restaurace Vala a  Beach Bar Vala, kde 
jednou týdně probíhají taneční večery. 

ORSERA CAMPING RESORT  – VRSAR, ISTRIE8

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě nebo zařízeném stanu • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto) • pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid
• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům • kauci 1.000 Kč (40 €)/stan

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Lux Zařízený stan

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

Katalog.
číslo 5–6 osob 4 osoby 3 osoby 2 osoby

1709 IVM Čt 27. 4. – 6. 5. So Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc – – – – –
1807 IVM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.290 – – – – –
1811 IVM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.290 – – – – –
1907 IVM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290 – – – – –
2010 IVM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.290 – – – – –
2007 IVM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290 – – – – –
2107 IVM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.290 – – – – –
2207 IVM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.290 2207 IVS 2.990 2.990 2.990 2.990
2307 IVM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590 2307 IVS 3.590 3.590 3.590 3.590
2407 IVM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990 2407 IVS 2.590 2.590 2.590 2.590
2507 IVM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990 2507 IVS 2.590 2.990 3.590 4.590
2607 IVM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990
2607 IVS

3.390 4.390 5.390 7.3902707 IVM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7 2707 IVS
2807 IVM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7 2807 IVS
2907 IVM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

8.590 10.590 14.590 5.590

2907 IVS

3.790 4.790 5.790 7.790
3007 IVM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7 3007 IVS
3107 IVM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7 3107 IVS
3207 IVM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7 3207 IVS
3307 IVM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990 3307 IVS 3.390 4.390 5.390 7.390
3407 IVM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990 3407 IVS 2.990 3.590 4.590 5.590
3507 IVM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.290 3507 IVS 3.590 3.590 3.590 3.590
3607 IVM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290 3607 IVS 2.990 2.990 2.990 2.990
3611 IVM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 4.990 4.990 4.990 2.290 – – – – –
3707 IVM Pá 15. 9. 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290
3808 IVM So 23. 9. – 1. 10. Ne Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc – – – – –

DOPRAVA:  LUX od 2.890 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

© Valamar Riviera

PŘÍZNIVÁ

Vrsar

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Vrsar

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023 (m. d.)
10 % First Minute do 15. 2. 2023 (m. dům)
5 % First Minute do 31. 3. 2023 (m. dům)
30 % Super First Minute do 15. 2. 2023 (stan)
20 % First Minute do 15. 2. 2023 (stan)
10 % First Minute do 31. 3. 2023 (stan)
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
 +690 Kč/mobilní dům Lux

+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• mobilní dům v zóně Bella Vista

+1.200 Kč/mobilní dům/pobyt 7 nocí
+1.700 Kč/mobilní dům/pobyt 10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/pobyt 11 nocí

+150 Kč/mobilní dům/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.290 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

SUPER
FIRST MINUTE
30 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.
10 % do 31. 3.

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

AKCE

AKCE

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA

1500 m V kempu Zdarma
u recepcecca 6 € 200 m

cca 2,7 €/den 5 km 2 km Za poplatek Zdarma Stan
200 Kč/noc

Mobilní dům
nepovolenPlyn 25 €/den

Orsera Camping Resort

Resort přímo u moře na okraji kouzelného Vrsaru

© Valamar Riviera

DESTINACE
TOP

2v1 cene2v1 cene



40 +420 545 213 101

Venkovní

50–150 m 50–150 m 250–600 mcca 4,7 €

cca
10,7–13,3 €/d.

cca 10 €/hod. Fotbal
cca 20 €/hod.

Beachvolejbal
cca 20 €/hod.

El./plyn Nepovolen

FAŽANA U PULY
Městečko Fažana je malý rybářský přístav na západním břehu Istrijského poloostrova, 5 km 
od Puly. Je známé jako výchozí bod k návštěvám istrijských pamětihodností – např. římské 
arény z 1. století v Pule či dříve zapovězených ostrovů jugoslávského prezidenta J. B. Tita, 
dnes NP Brijuni se zoo-safari a Titovou vilou.

CENTRO VACANZE BI VILLAGE
Resort: kvalitní a dobře vybavený resort, rozložený podél oblázkové pláže v nedotčené přírodě 
a obklopený středomořskou vegetací. Je jediným 4  resortem na jihu Istrie. 
Vybavení resortu: 3 sladkovodní bazény, nově zrekonstruovaný bazén se skluzavkou v blízkosti 
mobilních domů, relaxační zóna, 3  restaurace, bar, cukrárna, jogurterie, zmrzlinárna, beach 
bar, supermarket, minimarket, bankomat, kosmetický salón, směnárna a ošetřovna. 
Pláž: 1 km dlouhá prostorná, oblázková a volně přístupná, s výhledem na národní park Brijuni. 
Vstup do vody je pozvolný, slunečník a lehátka jsou za poplatek. Obuv do vody doporučujeme. 
Čistota moře je oceněna modrou vlajkou.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity:
2 volejbalová a basketbalová hřiště, hřiště pro házenou, 2 fotbalová a tenisová hřiště, stolní 
tenis, areál pro lukostřelbu, Advantage Park se stezkou korunami stromů a venkovní fitness 
park. Pravidelně sportovní kurzy windsurfingu a  potápění. Půjčovna kánoí, lodí, surfů, 
šlapadel, půjčovna kol (vše za poplatek). V  hlavní sezóně zde probíhají bohaté animační 
programy, soutěže pro děti i dospělé, mini club, sportovní turnaje, hry na pláži a večerní 
zábavní programy.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát.
Možnosti výletů: Pula, Brijuni, Poreč, Novigrad, Rovinj, Limský záliv.

• Victoria mobilní dům Lux Grand (2×  WC/sprcha, klima), cca 32  m2 + terasa, 
pro 2–6 osob. Jsou umístěny cca 250 m od oblázkové pláže a zhruba 100 m 
od soustavy bazénů „Garden Pool“ pro děti i dospělé. Výbava viz str. 13.

• Victoria mobilní dům Lux Grand Family (WC/sprcha + WC, klima), cca 32  m2 + krytá 
terasa, pro 2–7 osob se třemi ložnicemi (1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice s dvěma 
oddělenými lůžky, obytná místnost s možností 1 přistýlky). Jsou umístěny jižně od recepce, 
v blízkosti Fun bazénu, cca 600 m od prostorné oblázkové pláže. Vzdálenost od mobilních 
domů Lux Grand je cca 500 m. Výbava viz str. 14.

CENTRO VACANZE BI VILLAGE  – FAŽANA U PULY, ISTRIE9

Centro Vacanze Bi Village

Amfiteátr v Pule

4  resort v italském stylu s výhledem na NP Brijuni

Centro Vacanze Bi Village – bazény

NENECHTE SI UJÍT
• návštěvu římského amfiteátru v Pule
• výlet lodi do NP Brijuni; Buggy Tours
• adrenalinový Adventure Park; Diving
• celodenní i večerní animační programy
• výbornou italskou a chorvatskou kuchyni

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Fažana u Puly

Centro Vacanze Bi Village – pláž

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

ZDARMA



41kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux Grand NOVINKA
Mobilní dům Lux Grand Family

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os. 6 osob 5 osob 4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka

7. os.
1709 IBM Čt 27. 4. – 6. 5. So Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc 1.290 Kč/mobilní dům/noc
1807 IBM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.290 2.590 2.990 3.590 3.590 3.590 2.290
1811 IBM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.290 3.590 3.990 4.590 4.590 4.590 2.290
1907 IBM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290 2.990 3.590 3.990 3.990 3.990 2.290
2010 IBM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.290 3.990 4.590 4.990 4.990 4.990 2.290
2007 IBM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290 3.590 3.590 4.590 4.590 4.590 2.290
2107 IBM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.290 3.590 3.990 4.990 5.990 7.990 2.290
2207 IBM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.290 3.990 4.990 5.990 6.990 8.990 2.290
2307 IBM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990 3.990 4.990 5.990 6.990 8.990 2.990
2407 IBM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590 4.590 5.590 6.590 7.590 10.590 3.590
2507 IBM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590 5.590 6.590 7.590 9.590 12.590 4.590
2607 IBM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.590 10.590 14.590 5.590 7.590 8.590 9.590 11.590 15.590 6.5902707 IBM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 IBM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 IBM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.990 7.990 8.990 9.990 11.990 15.990 6.990
3007 IBM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 IBM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 IBM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 IBM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590 7.590 8.590 9.590 11.590 15.590 6.590
3407 IBM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590 6.590 7.590 8.590 10.590 14.590 5.590
3507 IBM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.290 3.990 4.990 5.990 6.990 8.990 2.290
3607 IBM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.290 3.590 3.990 4.990 4.990 4.990 2.290
3611 IBM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 4.990 4.990 4.990 2.290 3.990 4.590 5.590 5.590 5.590 2.290
3707 IBM Pá 15. 9. 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.290 3.590 3.990 4.590 4.590 4.590 2.290
3822 IBM So 23. 9. – 15. 10. Ne Lib 990 Kč/mobilní dům/noc 1.290 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 2.890 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto) • pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid
• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Centro Vacanze Bi Village – pláž

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023 
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+790 Kč/mobilní dům Lux Grand
+990 Kč/mobilní dům Lux Grand Family

+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.290 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

NOVINKA: Mobilní dům Lux Grand Family se 3 ložnicemi (typové foto)

CENTRO VACANZE BI VILLAGE  – FAŽANA U PULY, ISTRIE9

Centro Vacanze Bi Village – lanové centrum

Chorvatsko | Istrijský poloostrov | Fažana u Puly



Veli Lošinj

KVARNERSKÉ OSTROVY
Potkávají se zde krásné a rozmanité pláže, hory, luxusní lázeňská střediska, specifické léčebné podmínky vhodné 
pro alergiky a astmatiky a vysoká salinita mořské vody. Jsou jednou z nejznámějších rekreačních oblastí Chorvatska, 
poskytující příjemnou a kvalitní dovolenou, která dokáže nadchnout i ty nejnáročnější. Ostrovy jsou rovněž ideálním 
východiskem k  návštěvě národních parků Plitvice a Velebit. Bonusem je snadná dopravní dostupnost po kvalitních 
chorvatských dálnicích.

OSTROV LOŠINJ
Je pokládán za nejkrásnější ostrov Jadranu. Dostanete se na něj trajektem z Valbisky na ostrov Cres, a odtud přes most 
přímo na Lošinj. Ostrov má teplé subtropické mikroklima, které odpovídá daleko jižnějšímu Dubrovníku. Lze zde podnikat 
jízdy na kolech po celém ostrově. Ve městě Mali Lošinj najdete rybí trhy, útulné kavárny, obchůdky, bary a restaurace. 
Ostrov se pyšní křišťálově průzračným mořem, ve kterém můžete vidět hejna delfínů. Je právem přezdíván ostrovem 
zdravého životního stylu.

OSTROV KRK
Největší chorvatský ostrov, který mimo rovinaté části uchvátí svými skalisky se skrytými romantickými zátokami, 
vinohrady, lesy, ale zejména okouzlí nádhernými vyhlášenými přírodními plážemi. V Bašce se seznámíte s divem slovanství 
– Baščanskou pločou – nejstarší písemnou památkou Chorvatska. V žádném případě nemůžete vynechat ochutnávku 
zdejšího věhlasného bílého vína pocházejícím z okolí města Vrbnik. Jsou zde nepřeberné možnosti odpočinku, a proto 
je ostrov ideálním místem pro pohodovou a klidnou dovolenou. 

OSTROV RAB
Pro své písečné pláže, krásné skalnaté zátoky a bohatou vegetaci je právem označován za perlu Jadranu. Ostrov 
Rab je mezinárodně uznávaným lázeňským místem s blahodárnými účinky pro pacienty s respiračními obtížemi. 
Nejvýznamnějším centrem ostrova je stejnojmenné město a oblíbené letovisko Rab, které je díky svým historickým 
památkám a úzkým uličkám přezdíváno „malý Dubrovník“.

Ostrovy Lošinj, Krk a Rab jsou skvosty mezi chorvatskými ostrovy, a to nejen díky naturelu, atmosféře a v neposlední řadě 
výborným klimatickým podmínkám po celou sezónu.



43kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Stravování: vlastní (je zde restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát.
Možnosti výletů: Ostrovy Susak, Ilovik, Unije, Srakane, Rab.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Jsou 
umístěny na terasách v mediteránské zeleni s částečným výhledem na Lošinjský záliv 
a městečko Mali Lošinj. Od  moře jsou vzdáleny cca 100 m, od pláže 150 m. Výbava 

viz str. 12.

CAMPING VILLAGE & RESORT POLJANA  – MALI LOŠINJ, OSTROV LOŠINJ10

Camping Village & Resort Poljana

Camping Village & Resort Poljana – vlevo oddělená FKK pláž

Ostrov zdravého životního stylu, slunce, křišľálově čistého moře, panenské přírody, delfínů...

PŘÍZNIVÁ

DOPORUČUJEME
• první rezervaci delfínů ve Středozemním moři
• trekking, cyklistiku, mountain bike, sportovní rybaření
• Boat Rent Camping Village & Resort Poljana
• středomořskou kuchyni

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1616 LOM Čt 20. 4. – 6. 5. So Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc
1807 LOM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.890
1811 LOM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.890
1907 LOM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.890
2010 LOM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.890
2007 LOM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.890
2107 LOM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.890
2207 LOM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.890
2307 LOM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2407 LOM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2507 LOM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2607 LOM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.9902707 LOM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 LOM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 LOM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

8.590 10.590 14.590 5.590
3007 LOM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 LOM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 LOM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 LOM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
3407 LOM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
3507 LOM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.890
3607 LOM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.890
3611 LOM Pá 8. 9. 21. 9. Čt 14/11 4.990 4.990 4.990 2.890
3707 LOM Pá 15. 9. 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.890
3808 LOM So 23. 9. – 1. 10. Ne Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 3.590 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • povinný ekologický a klubový poplatek 2,8 €/osoba/noc
• závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Victoria mobilní dům Lux

OSTROV LOŠINJ
Jeden z nejnavštěvovanějších chorvatských ostrovů ležících ve vnějším pásu Kvarnerského 
souostroví je známý jako ostrov krásných pláží, panenské přírody a borových lesů. Je též ostrovem 
delfínů a zdravého životního stylu, díky čemuž je přezdívaný „zelená perla Jadranu“. V malebné zátoce 
leží oblíbené letovisko a hlavní město ostrova – Mali Lošinj. Přístavní městečko s námořní tradicí 
a zachovalým historickým jádrem je typické svými pastelovými domovními fasádami.

CAMPING VILLAGE & RESORT POLJANA
Resort: nalézá se v nejjižnější části ostrova, 4 km od města Malý Lošinj, které je dostupné pěšky 
příjemnou procházkou, či lodním taxi. Resort rozkládající se v nejužší části ostrova je obklopen bujnou 
a nedotčenou přírodou a z obou stran je omýván mořem: na jedné straně se rozprostírá marina kempu 
a na straně druhé nádherná přírodní zátoka s křišťálově čistou vodou.
Vybavení resortu: supermarket, bar, kavárna a restaurace.
Pláž: podél střediska, terasovitě svažitého k moři a ponořeného do stínu borového lesa, se rozprostírá 
menší písečno-oblázková pláž a přírodní kamenitá pláž s upravenými vstupy do vody, jejíž část 
je rezervována pro naturisty. Obuv do vody doporučujeme. Čistota moře je oceněna modrou vlajkou.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: fotbalové a dětské hřiště, hřištěm na malou kopanou, 
kurtem pro plážový volejbal, půjčovnou kol a paddleboardů. V hlavní sezóně probíhají animační 
programy pro děti (mini club) i dospělé, sportovní a společenské akce, jóga, pilates. Před resortem 
je půjčovna lodí. V okolí je rozsáhlá síť cyklostezek.
Doprava  LUX + trajekt + místní transfer: po příjezdu do Valbisky (Krk) je přeprava na ostrov Cres 
prováděna trajektovou linkou (upozorňujeme na možnost čekání cca 0,5–1 hod. při přestupu z busu 
na trajekt). Po 30 min. plavby se pokračuje na ostrov Lošinj místním transferem (mikrobus, os. vozidlo, 
cca 60 min.) do Resortu Poljana. Cena jízdného již zahrnuje lodní lístek a místní transfer.

1500 mcca 5 €/den 150 m cca 10,3 €/hod.100 m 100 m cca 5,3 €

Fotbal
cca 20 €/hod. El./plyn NepovolenZdarma

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023 
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům Lux
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.890 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Chorvatsko | Ostrov Lošinj | Mali Lošinj

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

RESORT
GREEN

ZDARMA



44 +420 545 213 101

BAŠKA BEACH CAMPING RESORT
Resort: leží na okraji města Baška, podél nádherné, dlouhé městské pláže. Samotný resort 
je rozlehlý.
Vybavení resortu: recepce, Mezzino Snack Bar v blízkosti bazénů, moderní sociální zařízení 
s myčkami nádobí v blízkosti našich karavanů, směnárna, bistro, tržnice a parková úprava.
Pláž: 1,8 km dlouhá „Vela plaža“ s malými bílými oblázky a písečným mořským dnem je pečlivě 
udržovaná a vybavená sprchami. Vstup do vody je pozvolný. Za poplatek možno půjčit slunečníky 
aplážová lehátka. Další výjimečnou pláží je naturistická Bunculuka, vzdálená necelé 2 km. Vstup 
na  tuto pláž, stejně jako k bazénům Corinthia je pro všechny klienty ubytované v Baška Beach 
Resortu zdarma.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: bazénový komplex s relaxačním vyhřívaným bazénem 
(28 °C), vyhřívaný dětský vodní park s vodními atrakcemi tenisové kurty, fotbalové, beachvolejbalové 
a volejbalové hřiště, minigolf, stolní tenis, biliard a půjčovna kol, skútrů a vodních skútrů, značené 
turistické trasy, Disco Maro večery min. 3× týdně. V  hlavní sezóně v resortu probíhají animační 
programy Maro Club. V hotelu Corinthia je fitness centrum.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a obchod s potravinami). 
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: lodí po okolních ostrovech, Plitvická jezera, turistika v okolí.

• Victoria karavan Frankia Cool, cca 12 m2 + stanová přístavba, pro 2–5 osob.
• Victoria karavan Adria Krk Cool, cca 11,4 m2 + stanová přístavba, pro 2–5 osob.
Oba typy karavanů mají vždy palandu. Jsou umístěny v otevřeném terénu, asi 300  m 

od  pláže. Typologie a výbava viz str. 18. Požadavek na umístění do konkrétního typu je za
příplatek, jinak je rozmístění klientů v kompetenci CK.

BAŠKA BEACH CAMPING RESORT  – BAŠKA, OSTROV KRK11

Baška Beach Camping Resort

Exkluzivní 4  resort u Vela plaža a Bašské promenády

Vela Plaža – nejkrásnější pláž Jadranu s písečným mořským dnem

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v karavanu • poplatek za vodu a elektřinu • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 1.000 Kč (40 €)/karavan

Baška Beach Camping Resort – bazény

© Valamar Riviera

300 m 1200 m Zdarma 300 m Za poplatekcca 5,3 €

200 Kč/noc150 m 250 m Uhlí50 m

KLIMATIZOVÁNO

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

© Valamar Riviera

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Karavan Cool

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Lůžko 5 os.

1811 KZK Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 3.590 3.590 3.590 2.590
2010 KZK Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 3.990 3.990 3.990 2.590
2107 KZK Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
2207 KZK Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 2.590
2307 KZK Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.590
2407 KZK Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 990
2507 KZK Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2607 KZK Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

5.990 6.990 8.990 2.9902707 KZK Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 KZK Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 KZK Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

6.590 7.590 10.590 3.590
3007 KZK Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 KZK Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 KZK Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 KZK Pá 18. 8. 27. 8. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
3407 KZK Pá 25. 8. 3. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3510 KZK Pá 1. 9. 13. 9. St 13/10 3.990 4.990 5.990 2.590
3711 KZK Po 11. 9. – 24. 9. Ne 14/11 3.590 4.590 5.590 2.590

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

© Valamar Riviera

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+390 Kč/karavan
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/karavan/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Chorvatsko | Ostrov Krk | Baška

Victoria karavan Adria Krk Cool

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

ZDARMA



45kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

BUNCULUKA NATURIST CAMPING RESORT
Resort: položen severovýchodně od města Baška, od jehož centra však není vzdálen více než 15 minut 
pohodlné chůze po pobřežní promenádě. Je ukryt v zátoce s nádhernou oblázkovou pláží sevřenou 
vysokými a drsnými skalisky. Tyrkysově zbarvené moře ostře kontrastuje s jemnými bílými oblázky 
a křišťálově čistá voda umožňuje průhledy na živé mořské dno až do hloubky několika desítek metrů. 
Dle našeho mínění kemp leží na jednom z nejkrásnějších míst Jadranského pobřeží. Terén se zde 
svažuje, je částečně zalesněný s terasovitě upravenými parcelami. Pobyt zde doporučujeme všem, 
kteří chtějí prožít dovolenou v krásné přírodě a jsou připraveni respektovat pravidla naturistických 
zařízení.
Vybavení resortu: restaurace, směnárna, obchod s potravinami, obchod s ovocem a zeleninou.
Pláž: malebná oblázková s modrou vlajkou za čistotu moře.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: volejbalové hřiště, tenisové kurty, stolní tenis a dětský 
koutek.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a obchod s potravinami). 
Delegát: česky mluvící delegát CK je v Baška Beach Camping Resortu.
Možnosti výletů: lodí po okolních ostrovech, Plitvická jezera, turistika v okolí. 

• Victoria karavan Adria Krk Cool, cca 11,4 m2 + stanová přístavba, pro 2–5 osob. Jsou 
umístěny na terase ve  svahu, asi 300 od pláže. 
Typologie a výbava viz str. 18. Požadavek na konkrétní 

ubytovací jednotku za příplatek.

BUNCULUKA NATURIST CAMPING RESORT  – BAŠKA, OSTROV KRK12

Bunculuka Naturist Camping Resort

Victoria karavan Adria Krk Cool

Naturistický ráj u křišťálově čistého moře a překrásné pláže v blízkosti Bašky

Bunculuka Naturist Camping Resort – pláž

© Valamar Riviera

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Karavan Cool

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Lůžko 5 os.

1811 KBK Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 3.590 3.590 3.590 2.590
2010 KBK Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 3.990 3.990 3.990 2.590
2107 KBK Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
2207 KBK Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 2.590
2307 KBK Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.590
2407 KBK Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2507 KBK Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2607 KBK Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

6.590 7.590 10.590 3.5902707 KBK Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 KBK Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 KBK Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

6.990 7.990 10.990 3.990
3007 KBK Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 KBK Pá 4. 8. 13. 8. Ne 10/7
3207 KBK Pá 11. 8. 20. 8. Ne 10/7
3307 KBK Pá 18. 8. 27. 8. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
3407 KBK Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
3510 KBK Pá 1. 9. – 13. 9. St 13/10 3.990 4.990 6.990 2.590
3711 KBK Po 11. 9. – 24. 9. Ne 14/11 3.590 4.590 5.590 2.590

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v karavanu • poplatek za vodu a elektřinu • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 1.000 Kč (40 €)/karavan

1500 m 200 m cca 5,3 €

Zdarma 300 m 150 m 200 Kč/noc250 m Uhlí100 m

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

KLIMATIZOVÁNO

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+390 Kč/karavan
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/karavan/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

Chorvatsko | Ostrov Krk | Baška

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

RESORT
GREEN

ZDARMA



46 +420 545 213 101

PADOVA PREMIUM CAMPING RESORT  – RAB, OSTROV RAB

OSTROV RAB
Nachází se asi 80 km jižně od Rijeky, je jedním z nejkrásnějších chorvatských 
ostrovů. Patří mezi to nejlepší, co Chorvatsko může nabídnout – bohatou 
vegetaci, členité pobřeží, průzračně čisté moře a spoustu historicky cenných 
architektonických památek. Městu Rab se ne nadarmo říká malý Dubrovník. Je 
uznávaným lázeňským místem s blahodárnými učinky pro alergiky a astmatiky.

PADOVA PREMIUM CAMPING RESORT
Resort: leží v krásné přirodě, podél 250 m dlouhé písčité pláže v blízkosti 
okouzlujícího starobylého Rabu.
Vybavení resortu: nákupní středisko, tržnice, prodejna potravin, dvě 
restaurace, cukrárna, směnárna, bankomat a prodejna suvenýrů.
Pláž: pláž i mořské dno jsou písčité s pozvolným vstupem do vody, vhodným 
i pro malé děti a starší osoby.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity:
• bazénový komplex s relaxačním vyhřívaným bazénem (28 °C) a vyhřívaný 
dětský vodní park (30 °C) s tobogány a vodními atrakcemi pro nejmenší 
(hloubka 0,3–0,6 m) – slunečníky a lehátka zdarma

• Piazza – centrální náměstí s butiky s nabídkou domácích produktů a prostory 
pro společenská setkání, relaxační aktivity a večerní animační programy 
pro děti i dospělé

• Mezzino Snack Bar, Sweet Corner Andrea Restaurant a Supermarket
• Super Maro Club pro děti 3–7 a 7–12 let, Maro Baby Club (pro děti 0–3 roky)
• Multimedia Game Lounge – zábava pro celou rodinu
• Stay Fit – denní fitness programy
• hudební večery pro dospělé, dětské diskotéky a každodenní animační 
programy

• hřiště – v blízkosti mobilních domů Victoria dětské hřiště s koutkem 
s houpačkami a trampolínou, víceúčelové sportovní blízko recepce

• moderní centrální sociální zařízení
• parkovací zóna pro vozidla klientů CK Victoria
Půjčovna kol na recepci, v blízkosti kempu je půjčovna skútrů, čtyřkolek, 
vodních atrakcí a motorových člunů.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: lodí (Krk, Pag, Goli, Lošinj), autobusem Plitvická jezera.

• Victoria mobilní dům Premium Exclusive Grand (2× WC/sprcha, 
2× klima, TV, myčka), cca 36 m2 + terasa 25 m2, pro 2–6 osob. Jsou 
umístěny v zóně Victoria, na terase, cca 50–100 m od pláže! Výbava 

viz str. 8.
• Victoria mobilní dům Premium Exclusive Chalet (WC/sprcha, klima, TV, 
myčka) cca 20 m2 + terasa 12 m2, pro 2–4 osoby. Jsou umístěny cca 50 m 
od pláže. Výbava viz str. 9.
Zóna A je za příplatek. Parkování vozidel je zajištěno na vyhrazené ploše 
v kempu, za recepcí, cca  400  m od mobilních domů Victoria.

Padova Premium Camping Resort – písečná pláž i mořské dno

Padova Premium Camping Resort – vyhřívané relaxační a dětské bazény

Ostrov Rab – Padova Premium Camping Resort

4  resort v top destinaci Rab

200 m 200 m Zdarma 50–100 m cca 8 €/dencca 6 €

Zdarma Všechny typy Nepovolen

Chorvatsko | Ostrov Rab | Rab

DOPORUČUJEME
zkombinujte dovolenou u moře
s pobytem v Alpách (viz str. 89)

Sat TV

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

ZDARMA

13



47kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

AKCE

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

PADOVA PREMIUM CAMPING RESORT  – RAB, OSTROV RAB

Padova Premium Camping Resort – vyhřívané relaxační a dětské bazény

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu ve vyhrazené zóně (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 4.000 Kč (150 €)/mobilní dům

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům

Premium Exclusive Grand
Mobilní dům

Premium Exclusive Chalet
Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os. 4 osoby 3 osoby 2 osoby

1426 RPM Čt 6. 4. – 2. 5. Út Lib. 1.290 Kč/mobilní dům/noc 990 Kč/mobilní dům/noc
1811 RPM Po 1. 5. – 14. 5. Ne 14/11 5.590 5.590 5.590 2.590 4.590 4.590 4.590
1907 RPM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 4.990 4.990 4.990 2.590 3.990 3.990 3.990
1910 RPM Pá 12. 5. – 24. 5. St 13/10 5.990 5.990 5.990 2.590 4.990 4.990 4.990
2007 RPM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 5.590 5.590 5.590 2.590 4.590 4.590 4.590
2111 RPM Po 22. 5. – 4. 6. Ne 14/11 7.990 9.990 12.990 2.590 6.990 7.990 10.990
2107 RPM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.590 4.990 5.990 7.990
2207 RPM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 2.590 5.590 6.590 8.590
2307 RPM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590 5.590 6.590 8.590
2407 RPM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590 6.590 7.590 10.590
2507 RPM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590 7.590 9.590 12.590
2607 RPM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

10.590 13.590 17.590 7.590 9.590 11.590 15.5902707 RPM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 RPM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 RPM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

10.990 13.990 17.990 7.990 9.990 11.990 15.990
3007 RPM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 RPM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 RPM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 RPM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 10.590 13.590 17.590 7.590 9.590 11.590 15.590
3407 RPM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 9.590 11.590 15.590 6.590 8.590 10.590 14.590
3507 RPM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 2.590 5.590 6.590 8.590
3607 RPM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 5.590 5.590 5.590 2.590 4.590 4.590 4.590
3611 RPM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 6.990 6.990 6.990 2.590 5.990 5.990 5.990
3707 RPM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 4.990 4.990 4.990 2.590 3.990 3.990 3.990
3810 RPM Út 19. 9. – 1. 10. Ne 13/10 5.990 5.990 5.990 2.590 4.990 4.990 4.990
3807 RPM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590 3.590 3.590 3.590

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

© Valamar Riviera

Victoria mobilní dům Premium Exclusive Grand

Victoria mobilní dům Premium Exclusive Chalet (typové foto)

Město Rab

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
+1.190 Kč/mobilní dům Premium Exclusive Grand
+990 Kč/mobilní dům Premium Exclusive Chalet

+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• povinná úhrada za ložní prádlo + ručníky

+390 Kč/os.

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

• mobilní dům v zóně A
+2.000 Kč/mobilní dům/7 nocí

+2.800 Kč/mobilní dům/10 nocí
+3.000 Kč/mobilní dům/11 nocí

+250 Kč/mobilní dům/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Chorvatsko | Ostrov Rab | Rab

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Maximální komfort při pobytu u moře

AKCE
více na str. 21

13



48 +420 545 213 101

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

SAN MARINO CAMPING RESORT
Resort: Lopar leží na východní straně ostrova, 15 km od města Rab. San Marino Camping Resort 
je moderní, s kvalitní infrastrukturou.
Vybavení resortu: nákupní středisko s prodejnou potravin, restaurace, disco-klub, zábavní centrum, 
kavárna, cukrárna, směnárna, bankomat, recepce.
Pláž: hlavní pláž Rajska plaža je 1,5 km dlouhá, písečná, s pozvolným vstupem do vody, ideální pro 
děti a starší osoby.
Pro Loparský poloostrov je typická různorodost jeho nádherných písečných pláží. Najdete je v okolí 
(cca 15–45 min. chůze) – mnohé z nich jsou FKK. Nedaleké skalnaté pobřeží je vhodné pro zájemce 
o potápění.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: Dětské hřiště (zdarma), v hlavní sezóně probíhají pro 
děti bohaté animační programy, Maro Club (vyjma víkendů) – školka pro děti, ve večerních hodinách 
mini disco a kouzelník. Na terase hotelu v hlavní sezóně každý večer program (vyjma soboty), na 
pláži zumba, aerobik, beachvolejbalové hřiště a tobogány. Wellness, krytý baby-club, víceúčelové 
hřiště (fotbal, basketbal), minigolf, stolní tenis, velký sportovní areál s antukovými tenisovými kurty, 
půjčovna šlapadel, vodních skútrů, motorových člunů, dětských autíček a surfů.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a supermarket).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: autobusem – Plitvická jezera, lodí – po okolních ostrovech, Baška.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa 15 m2 (mobilní dům 
č. 3–10)/ terasa 10 m2 (mobilní dům č. 13–31), pro 2–6 osob. Výbava viz str. 12. Umístění 
mobilních domů č. 13–31 je ve dvou zónách:

zóna 2020 – mobilní domy č. 13–23 umístěné v blízkosti stávajících mobilních domů
zóna Garden – mobilní domy č. 24–31 umístěné cca 200 m severně od stávajících mobilních domů. 
Klienti ubytovaní v zóně Garden parkují svá vozidla v zóně 2020, tj. asi 200 m od místa ubytování.
• Victoria mobilní dům Lux Grand (2× WC/sprcha, klima), cca 32 m2 + terasa 15 m2, (mobilní domy č. 
1, 2, 11 a 12) pro 2–6 osob. Výbava viz str. 13.
• Victoria mobilní dům Premium Exclusive Family (2× WC/sprcha, klima, myčka), cca 32 m2 + terasa 
32  m2, pro 2–6 osob (půdorysně podobný s Premium Exclusive Grand). Je umístěn v zóně 2020, 
v blízkosti stávajících mobilních domů.
Všechny mobilní domy jsou vzdáleny do 300 m od hlavní písečné Rajské pláže.

• Victoria zařízený stan, cca 22  m2, sluneční přístřešek, pro 
2–6 osob. Jsou postaveny v polostínu borovic a listnatého háje 
asi 200 m od pláže. Výbava viz str. 19.

SAN MARINO CAMPING RESORT  – LOPAR, OSTROV RAB14

Victoria mobilní dům Lux Grand

San Marino Camping Resort – Rajska Plaža

FKK pláž Sahara na Loparském výběžku

30 m 500 m

1000 mZdarma 200–300 m cca 13,3 €/dencca 6 € cca 6,7 € 1000 m

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Lux

Mobilní dům Lux Grand*
Mobilní dům Premium Exclusive Family*

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1705 RMM Čt 27. 4. – 2. 5. Út Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc
1811 RMM Po 1. 5. – 14. 5. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.590
1907 RMM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
1910 RMM Pá 12. 5. – 24. 5. St 13/10 4.990 4.990 4.990 2.590
2007 RMM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
2111 RMM Po 22. 5. – 4. 6. Ne 14/11 6.990 7.990 10.990 2.590
2107 RMM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.590
2207 RMM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2307 RMM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2407 RMM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2507 RMM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
2607 RMM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.9902707 RMM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 RMM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 RMM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590
3007 RMM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 RMM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 RMM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 RMM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
3407 RMM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
3507 RMM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
3607 RMM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
3611 RMM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 5.990 5.990 5.990 2.590
3707 RMM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
3810 RMM Út 19. 9. – 1. 10. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.590
3807 RMM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.590

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům Lux, Lux Grand
• kauci 4.000 Kč (150 €)/mobilní dům Premium Exclusive Family

* ubytování v mobilním domě Lux Grand a Premium Exclusive Family je za příplatek

© Valamar Riviera

Chorvatsko | Ostrov Rab | Lopar

Stan
200 Kč/noc1000 m 200 m VeřejnýZdarma Mobilní dům

nepovolenZdarma

DOPORUČUJEME
zkombinujte dovolenou u moře
s pobytem v Alpách (viz str. 89)

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

© Valamar Riviera

4  resort u nejlepší a největší písečné pláže Chorvatska

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

ZDARMA



49kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

SAN MARINO CAMPING RESORT  – LOPAR, OSTROV RAB14

Písečná Rajska Plaža

San Marino Camping Resort

© Valamar Riviera

Victoria zařízený stan

Město Rab

NENECHTE SI UJÍT
• atraktivní lodní výlety

• výlet na Plitvická jezera

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Zařízený stan

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

5–6 osob 4 osoby 3 osoby 2 osoby

2111 RMS Po 22. 5. – 4. 6. Ne 14/11 2.590 2.990 3.990 4.990
2107 RMS Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 2.190 2.590 2.990 3.990
2207 RMS Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 2.590 2.990 3.990 4.990
2307 RMS Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 2.990 3.590 4.590 5.590
2407 RMS Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 2.590 2.990 3.990 4.990
2507 RMS Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 2.990 3.590 4.590 5.590
2607 RMS Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

3.590 4.590 5.590 6.5902707 RMS Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 RMS Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 RMS Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

3.990 4.990 5.990 6.990
3007 RMS Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 RMS Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 RMS Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 RMS Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 3.590 4.590 5.590 6.590
3407 RMS Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 2.990 3.590 4.590 5.590
3507 RMS Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 2.990 3.590 4.590 5.590
3607 RMS Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 2.590 2.990 3.990 4.990
3611 RMS Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 2.990 3.590 4.590 5.590
3707 RMS Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 2.190 2.590 2.990 3.990

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v zařízeném stanu • poplatek za elektřinu a vodu • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 1.000 Kč (40 €)/stan

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023 (m. d.)
10 % First Minute do 15. 2. 2023 (m. dům)
5 % First Minute do 31. 3. 2023 (m. dům)
30 % Super First Minute do 15. 2. 2023 (stan)
20 % First Minute do 15. 2. 2023 (stan)
10 % First Minute do 31. 3. 2023 (stan)

200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen uby-
tování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
 +690 Kč/mobilní dům Lux

+790 Kč/mobilní dům Lux Grand
+1.190 Kč/mobilní dům Premium Exclusive Family

+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• povinná úhrada za ložní prádlo + ručníky
 – mobilní dům Premium Exclusive Family

+390 Kč/os.
• fakultativně mobilní dům Lux, Lux Grand
 – ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
 – ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny

• mobilní dům Lux Grand
+1.200 Kč/mobilní dům/7 nocí

+1.700 Kč/mobilní dům/10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/11 nocí

+150 Kč/mobilní dům/1 noc
• mobilní dům Premium Exclusive Family

+8.000 Kč/mobilní dům/7 nocí
+10.000 Kč/mobilní dům/10 nocí
+11.000 Kč/mobilní dům/11 nocí

+1.150 Kč/mobilní dům/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Chorvatsko | Ostrov Rab | Lopar

PŘÍZNIVÁ

SUPER
FIRST MINUTE
30 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.
10 % do 31. 3.

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene



50 +420 545 213 101

SAN MARINO SUNNY RESORT  – LOPAR, OSTROV RAB15

25.240 Kč/5 osob
7× ubytování + 7× polopenze

Lopar Family Hotel

San Marino Sunny Resort s Rajskou pláží

Veli Mel Hotel

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í San Marino Sunny Resort

Cena za os./Kč s polopenzí
Sahara/Rab Hotel Veli Mel Hotel Lopar Family Hotel

Ho. Standard 1/2+1 klima Ho. Superior 1/2+1 blk, klima Ho. Junior Suite 2/2+1 blk, klima

1. a 2. lůžko
Přistýlka

1. a 2. lůžko
Přistýlka

1. a 2. lůžko
3.–5. lůžko

Dospělý Dítě 0–11 let Dospělý Dítě 0–11 let Dítě n. dospělý
2307 RAM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7

12.190 6.590 ZDARMA 13.190 6.590 ZDARMA 22.990 ZDARMA
2407 RAM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7
2507 RAM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7

14.790 6.590 ZDARMA 15.990 6.590 ZDARMA 27.790 ZDARMA
2607 RAM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7
2707 RAM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 RAM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 RAM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

17.190 6.590 ZDARMA 18.590 6.590 ZDARMA 32.190 ZDARMA
3007 RAM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 RAM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 RAM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 RAM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 15.190 6.590 ZDARMA 16.390 6.590 ZDARMA 28.390 ZDARMA
3407 RAM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 12.590 6.590 ZDARMA 13.590 6.590 ZDARMA 23.590 ZDARMA
3507 RAM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 10.790 6.590 ZDARMA 11.790 6.590 ZDARMA 20.390 ZDARMA
3607 RAM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 10.590 6.590 ZDARMA 11.590 6.590 ZDARMA 19.790 ZDARMA
3707 RAM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 8.390 6.590 ZDARMA 8.990 6.590 ZDARMA 15.390 ZDARMA

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje: ubytování v hotelu s polopenzí • ložní prádlo • ručníky • úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje: dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

PŘÍZNIVÁ

KLIMATIZOVÁNO

V kempuV kempu 500 m 500 m300 m 300 m 200 m

300 m 500 m 500 m 2× beach500 m Sportovní 
centrum 25 €/denVeřejné

v kempu
Povolení
v Loparu6× týdně

KLIMATIZOVÁNO

KLIMATIZOVÁNO

Sahara Hotel

SAN MARINO
SUNNY RESORT
Resort: skládá se z pěti pavilonů (Sahara, Rab, Veli 
Mel a family hotelů Lopar a Plaža). Komplex leží 
v části Lopar, podél 1,5 km dlouhé písečné pláže 
(Rajska plaža). V Loparu najdete restaurace, obchody 
s potravinami i suvenýry a půjčovnu skútrů. Do města 
Rabu zajíždí pravidelně místní autobus (15 km), lze 
využít i taxi. Check-in 12 hod., check-out 9 hod. Dětská 
postýlka 5 €/den.
Pláž: Rajska plaža je 1,5 km dlouhá, písečná, 
s pozvolným vstupem do vody, ideální pro děti a starší 
osoby. Pro Loparský poloostrov je typická různorodost 
jeho nádherných písečných pláží. Najdete je v okolí (cca 
15–45 min. chůze) – mnohé z nich jsou FKK. Nedaleké 
skalnaté pobřeží je vhodné pro zájemce o potápění. 
Ostatní pláže poloostrova (Ciganka, Sahara, Stolac 
a další) jsou rovněž vesměs písečné a vyhledávané 
nejen vyznavači nudismu.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: tenisové 
kurty, hřiště pro míčové hry, minigolf, beachvolejbalová 
hřiště, půjčovny loděk, šlapadel a vodních skútrů. 
V hlavní sezóně probíhají animační programy a večery 
živé hudby.
Stravování: polopenze (snídaně i večeře švédské 
stoly, k  večeři 2  dcl nápoje zdarma – domácí víno, 
pivo, minerálka, džus). Stravování probíhá v centrální 
restauraci. 
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK, 
ubytovaný v San Marino Camping Resortu.

• Sahara/Rab Hotel – Ho. Standard 1/2+1 
– zrenovovaný 2lůžkový pokoj, francouzské 
okno, klima, WC/sprcha, sat-TV. Možnost 

1 přistýlky.
• Veli Mel Hotel – Ho. Superior 1/2+1 – zrenovovaný 
2lůžkový pokoj, balkon, klima, WC/sprcha, sat-TV. 
Možnost 1 přistýlky.
• Lopar Family Hotel – Ho. Junior Family Suite 2/2+1 
– zrenovovaný Suite, ložnice s manželskou postelí 
vzájemně propojená s denní místností s rozkládacím 
dvoulůžkem (160 cm), 2× balkon, klima, WC/sprcha, 
sat-TV. Možnost 1 přistýlky. Minimální obsazenost dvě 
plně platící osoby.

Polopenze

Lopar Family Hotel – Junior Suite

Sahara Hotel – Standard

Veli Mel Hotel – Superior

© Valamar Riviera © Valamar Riviera

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

Slevy:
ZDARMA 1 dítě do 2 let bez lůžka a dalších služeb
ZDARMA 1 dítě do 0–11 let v Ho. Sahara/Rab, Veli Mel
  se 2 plně platícími osobami na přistýlce
ZDARMA 1.–3. os. bez omezení věku v Lopar Family 
  se 2 plně platícími osobami
18 % Super First Minute do 31. 1. 2023   
  (všechny objekty)
5 % z tabulkové ceny za jednolůžkový pokoj
  (Sahara/Rab, Veli Mel) – pokoje na vyžádání
5 % senioři 60+, osoby ZTP
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen ubytování.
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

Sahara, Rab, 
Veli Mel

všechny termíny

3 osoby
ZDARMA

Lopar Family 
všechny termíny

K jídlu
ZDARMA

všechny objekty

Chorvatsko | Ostrov Rab | Lopar

Až 3 děti nebo dospělí ZDARMA

SUPER
FIRST MINUTE
18 % do 31. 1.

Polopenze

DESTINACE
TOP

ZDARMA

Doporučujeme včasnou rezervaci



51kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

SUHA PUNTA
Klidné letovisko ležící na zalesněném poloostrově, vzdálené asi 8 km od města Rab. Ideální místo k odpočinku pro 
všechny milovníky krásné přírody. Pobřeží je členité a skalnaté, zálivy a zátoky s krásnými romantickými písečnými 
nebo oblázkovými plážemi lemuje průzračné moře. Atmosféru umocňuje vůně borovic a cvrkot cikád. Turistické 
stezky vedou i do chráněné oblasti pralesa s původními 
duby. Pro cesty za kulturou a zábavou lze využít místních 
autobusových linek, popř. taxi.

VALAMAR CAROLINA HOTEL
Resort: celkově zrekonstruovaný moderní hotel, ležící v jedné 
z nejkrásnějších a nejzelenějších částí poloostrova Suha Punta, 
asi 50  m od moře. Check-in 12 hod., check-out 9 hod. Dětská 
postýlka 5 €/den.
Vybavení resortu: venkovní sladkovodní bazén, restaurace, 
bar, směnárna, bankomat, sejf, TV-místnost a sluneční terasa. 
Internet je na recepci (30 min/2,7 €).
Pláž: kamenitá s betonovanými platy pro slunění a upravenými 
vstupy do vody, místy oblázková (obuv do vody doporučujeme). 
Letovisko je vyhlášené mezi naturisty (v blízkosti je FKK pláž – 
se zázemím včetně restaurace – za poplatek 1,32 €/den).
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: tenisové kurty, stolní 
tenis, minigolf, beachvolejbalové hřiště, lesní trekingová stezka, 
vodní sporty, u moře plochy na cvičení.
Stravování: polopenze v klimatizované restauraci (snídaně 
i večeře švédské stoly).
Delegát: na ostrově je česky mluvící delegát CK. 
V případě nutnosti telefonický kontakt
Možnosti výletů: Plitvická jezera, lodí okolní ostrovy.

• Ho. Superior 1/2+1 – 2lůžkový pokoj, 
balkon, klima, WC/sprcha, sat-TV, telefon, 
minibar. Orientace mořská strana. Možnost 

1 přistýlky. 

VALAMAR CAROLINA HOTEL  – SUHA PUNTA, OSTROV RAB16

Valamar Carolina Hotel

Zelené srdce ostrova, křišťálově čisté moře

Valamar Carolina Hotel – pláž

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Valamar Carolina Hotel  

Cena za os./Kč s polopenzí
Ho. Superior 1/2+1

blk, klima, mořská strana

1. a 2. lůžko
Přistýlka

Dítě 0–12 let
2107 RAS Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7

21.590 ZDARMA2207 RAS Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7
2307 RAS Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7
2407 RAS Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7

22.190 ZDARMA2507 RAS Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7
2607 RAS Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7
2707 RAS Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7

27.190 ZDARMA
2807 RAS Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 RAS Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

31.790 ZDARMA
3007 RAS Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 RAS Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 RAS Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 RAS Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 27.990 ZDARMA
3407 RAS Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 22.590 ZDARMA
3507 RAS Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 18.790 ZDARMA
3607 RAS Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 18.190 ZDARMA
3707 RAS Pá 15.9. – 24. 9. Ne 10/7 12.990 ZDARMA

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.
  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje: • ubytování v hotelu s polopenzí • ložní prádlo 
• ručníky • úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

Valamar Carolina Hotel – pokoj Superior © Valamar Riviera

Polopenze

Chorvatsko | Ostrov Rab | Suha Punta

Slevy:
ZDARMA 1 dítě do 2 let bez nároku na lůžko
 a další služby
ZDARMA 1 dítě 0–12 let na přistýlce
 s polopenzí se 2 plně platícími os.
18 % Super First Minute do 31. 1. 2023
5 % senioři 60+, osoby ZTP
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• 2lůžkový pokoj pro 1 osobu
 +100 % z tabulkové ceny
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny

Valamar Carolina Hotel – bazén © Valamar Riviera

© Valamar Riviera

20–60 m V hotelu 50 m30 min/2,7 € U hotelu

© Valamar Riviera

SUPER
FIRST MINUTE
18 % do 31. 1.

Polopenze

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

25 €/den



Vodopády na řece Krka

Šibenik – sv. Jakov

SEVERNÍ DALMÁCIE
Severní Dalmácie začíná na úrovni ostrova Pag a táhne se až k Primoštenu, ležícímu jižně od Šibeniku. Severní část této 
oblasti není přliš navštěvovaná, jelikož ji tvoří pouze úzký pruh země mezi mořem a pohořím Velebit. Od městečka Stari 
Grad se charakter pobřeží mění a začíná Zadarská riviéra s desítkami letovisek. Pobřeží je charakteristické stovkami 
ostrovů, k nimž náleží i unikátní národní park souostroví Kornati. Najdeme zde rovněž množství historických památek, 
sahajících od římských dob až po novověk. Jednou z nejproslulejších je katedrála sv. Jakova v Šibeniku, zapsaná 
do seznamu UNESCO. Hojně navštěvován je i národní park Slapovi Krka, zahrnující vodopády a jezírka na řece Krka, 
která se vlévá do Visovackého jezera, uprostřed něhož je malý ostrůvek s františkánským klášterem. Jsou zde ideální 
podmínky pro řadu sportovních aktivit (horolezectví v pohoří NP Paklenica, rafting na řece Zrmanja a jejím přítoku Krupa, 
turistiku a cyklistiku v oblasti pohoří Velebit). Výhodou je poměrně krátká vzdálenost od území ČR a zároveň již podnebí 
charakteristické pro celou Dalmácii – vysoký počet slunečních dnů a teplé moře až do pozdního léta.

Souostroví Kornati Fun Park Mirnovec



53kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Vybavení resortu: restaurace, bar, pekárna, bankomat a směnárna. V blízkosti resortu tobogán, 
venkovní městský bazén na vodní pólo a noční bary. 
Pláž: přírodní skalnatá, s betonovými platy a upravenými vstupy do moře, místy oblázková. V těsné 
blízkosti kempu se nalézá zátoka s pláží, tvořená písečnou drtí a beachvolejbalovým hřištěm. 
Směrem k Biogradu jsou rozlehlé městské oblázkové pláže. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: dětské hřiště, stolní tenis, hřiště na pétanque, antukové 
tenisové kurty, beachvolejbalové hřiště. V hlavní sezóně animace, dětský klub, disco a cvičení na 
pláži. Pořádají se zde koncerty. Pobřežní promenádou, lemovanou restauracemi, bary a kavárnami, 
lze dojít cca za 20 min. do centra Biogradu. Zábavní park Mirnovec je vzdálen asi 2 km (bary, koncerty, 
různé atrakce), půjčovna aut a skútrů je v Biogradu.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a pekárna).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: NP Kornati, NP Krka, NP Plitvická jezera, Zadar, Pašmanský kanál, Šibenik, Fun 
Park Mirnovec.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Výbava 
viz str. 12.
• Victoria mobilní dům Lux Grand (2× WC/sprcha, klima), cca 32 m2 + terasa, pro 2–6 

osob. Výbava viz str. 13.
Oba typy mobilních domů jsou umístěny v  polostínů borovic cca 50–200 m od pláže.

CAMPING PARK SOLINE  – BIOGRAD NA MORU, DALMÁCIE17

Camping Park Soline

Polopísečné pláže, národní parky a příjemný resort blízko Biogradu na Moru

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Lux

Mobilní dům Lux Grand*
Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1619 JBM Čt 20. 4. – 9. 5. Út Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc
1911 JBM Po 8. 5. – 21. 5. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.590
1907 JBM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
2007 JBM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
2010 JBM Pá 19. 5. – 31. 5. St 13/10 4.990 4.990 4.990 2.590
2107 JBM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.590
2211 JBM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 4.990 5.990 7.990 2.590
2207 JBM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.590
2307 JBM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2310 JBM Pá 9. 6. – 21. 6. St 13/10 4.990 5.990 7.990 1.990
2407 JBM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2511 JBM Po 19. 6. – 2. 7. Ne 14/11 7.990 9.990 12.990 4.990
2507 JBM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2607 JBM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
2610 JBM Pá 30. 6. – 12. 7. St 13/10 8.590 10.590 14.590 5.590
2707 JBM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
2811 JBM Po 10. 7. – 23. 7. Ne 14/11 9.990 11.990 15.990 6.990
2807 JBM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
2907 JBM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590
2910 JBM Pá 21. 7. – 2. 8. St 13/10 8.990 10.990 14.990 5.990
3007 JBM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590
3111 JBM Po 31. 7. – 13. 8. Ne 14/11 10.590 13.590 17.590 7.590
3107 JBM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590
3207 JBM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590
3210 JBM Pá 11. 8. – 23. 8. St 13/10 8.990 10.990 14.990 5.990
3307 JBM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
3411 JBM Po 21. 8. – 3. 9. Ne 14/11 7.990 9.990 12.990 4.990
3407 JBM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
3507 JBM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.590
3510 JBM Pá 1. 9. – 13. 9. St 13/10 4.990 5.990 7.990 2.590
3607 JBM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
3711 JBM Po 11. 9. – 24. 9. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.590
3707 JBM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
3807 JBM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.590
3810 JBM Pá 22. 9. – 4. 10. St 13/10 3.990 3.990 3.990 2.590
3908 JBM So 30. 9. – 8. 10. Ne Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

BIOGRAD NA MORU
Leží v severní Dalmácii, pomyslném srdci jadranského pobřeží. Pro oblast je typické mírné a stabilní 
klima, členité pobřeží se spoustou ostrůvků a čisté moře nabízející kvalitní koupání. Královské 
město Biograd dosáhlo největšího rozkvětu v 10. a 11. stol., kdy se stalo centrem chorvatské říše. 
Je  strategickým východiskem do tří národních parků – Paklenica, Slapovi Krka a Kornati. Blízko 
Biogradu leží největší chorvatské sladkovodní jezero – Vransko jezero.

CAMPING PARK SOLINE
Resort: leží v hustém borovém háji v Pašmanském kanále na jižním okraji Biogradu. Je umístěn přímo 
u moře v rekreační zóně Soline. 

Veřejný/uhlí NepovolenZdarmacca 8 €/hod. Zdarma 100/200 m 200 m

* ubytování v mobilním domě Lux Grand je za příplatek

Camping Park Soline – pláž

PŘÍZNIVÁ

Chorvatsko | Severní Dalmácie | Biograd na Moru

400 mZdarma 50–200 m od cca 4 €/den250 m 150/300 m cca 4,7 € 2 km Vodní pólo

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 4
10 n. 11 = 710 n. 11 = 7

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
 +690 Kč/mobilní dům Lux

+790 Kč/mobilní dům Lux Grand
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• mobilní dům Lux Grand

+1.200 Kč/mobilní dům/7 nocí
+1.700 Kč/mobilní dům/10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/11 nocí

+150 Kč/mobilní dům/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)více na str. 4

2v1 cene2v1 cene
více na str. 20

ALERGIK
PROGRAMAKCE

více na str. 21

AKCE

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
ALERGIK
PROGRAM
Senior 60+
ZDARMA

ALERGIK
PROGRAM
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

10 = 710 = 7 AKCE

11 = 711 = 7 AKCE

AKCE

2v1 cene2v1 cene

DESTINACE
TOP

RESORT
TOP

RESORT
GREEN

ZDARMA



54 +420 545 213 101

OSTROV MURTER
Leží v severní Dalmácii, 20 km SZ od Šibeniku. Na rozloze 19 km2 žije asi 5.000 obyvatel, živících 
se převážně turismem a zemědělstvím, především pěstováním oliv. V osadě Tisno je Murter spojen 
s  pevninou zvedacím mostem. Ostrov je pokryt zelení a působí klidným, harmonickým dojmem. 
Vyznačuje se teplým a stabilním počasím. Je oblíben díky čistému moři, pěkným plážíma možnostem 
různých druhů aktivit. Je východiskem výletů do dvou NP, ostrovů Kornati a vodopádů na řece Krka.

JEZERA VILLAGE HOLIDAY RESORT
Resort: leží v blízkosti městeček Tisno (1,5 km), Jezera (2 km) a Murter (6 km) na východní straně 
ostrova. Je prostorný, obklopený vegetací, kvalitně vybavený a pečlivě udržovaný.
Vybavení resortu: recepce s trezorem, pekárna, prodejna potravin, restaurace, směnárna 
a bankomat.
Pláž: hlavní pláž tvořená písečnou drtí s pozvolným vstupem do vody. Dno kamenité, doporučujeme 
obuv do vody. Přírodní pláže s pohledem na otevřené moře a NP Kornati asi 20 minut chůze. 
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: minigolf, dětský koutek, hřiště, vodní skákací atrakce 
v moři, osvětlené tenisové kurty (umělá tráva a beton), stolní tenis, půjčovna surfů. V hlavní sezóně 
probíhají kvalitní animační programy pro děti i dospělé, gymnastika, minidisco pro děti, aerobik, 
aquaaerobik, soutěže, hudební a ilusionistická produkce, škola surfingu. Po celém ostrově jsou 
výborné podmínky pro  cykloturistiku. Škola potápění, pronájem motorových člunů, aut a skútrů 
v Tisnu.
Stravování: vlastní (je zde restaurace a obchod s potravinami). Supermarket v blízkosti resortu.
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: NP Kornati, NP Krka, NP Paklenica, Vransko jezero, Šibenik, Skradin, aquapark 
Solaris, Fun Park Mirnovec.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Leží 
v zóně Boca Vista, asi 150 m od moře. Výbava viz str. 12.

JEZERA VILLAGE HOLIDAY RESORT  – OSTROV MURTER, DALMÁCIE18

NP Kornati

Jezera Village Holiday Resort – pláž

Victoria mobilní dům Lux

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1911 JLM Po 8. 5. – 21. 5. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.590
1907 JLM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
2007 JLM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
2010 JLM Pá 19. 5. – 31. 5. St 13/10 4.990 4.990 4.990 2.590
2107 JLM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.590
2211 JLM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 4.990 5.990 7.990 2.590
2207 JLM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.590
2307 JLM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2407 JLM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2507 JLM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2607 JLM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590 4.5902707 JLM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 JLM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 JLM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990
3007 JLM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 JLM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 JLM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 JLM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
3407 JLM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
3507 JLM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.590
3510 JLM Pá 1. 9. – 13. 9. St 13/10 4.990 5.990 7.990 2.590
3607 JLM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
3711 JLM Po 11. 9. – 24. 9. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.590
3707 JLM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
3807 JLM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.590
3810 JLM Pá 22. 9. – 4. 10. St 13/10 3.990 3.990 3.990 2.590

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Moře, slunce a romantika ostrova...

PŘÍZNIVÁ

300 m 300 m 2500 m3 dny zdarma 70–150 m cca
1,3–6,7 €/dencca 6,7 €

cca 5,3 €/hod. Plyn/el.450 m Nepovolencca 1,1 €/hod. Zdarmacca 1,6 €/hod.

Chorvatsko | Severní Dalmácie | Ostrov Murter

DOPORUČUJEME
zkombinujte svou dovolenou
u moře v Alpách (viz str. 89)

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
 +690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene

DESTINACE
TOP

RESORT
GREEN

ZDARMA



55kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Luxusní studia typu A

JEZERA VILLAGE HOLIDAY RESORT  – OSTROV MURTER, DALMÁCIE18

Jezera Village Holiday Resort

Jezera Village Holiday Resort

Luxusní apartmány typu B

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Luxusní apartmány a studia

Cena za os./Kč podle počtu platících osob
Lux. Ap. B 1/2+2
terasa/blk, klima

Lux. St. A 1/3 
blk/terasa, klima

4 osoby 3 osoby 2 osoby 3 osoby 2 osoby
2407 JLA Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 3.990 5.590
2507 JLA Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 4.590 6.590
2607 JLA Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590 6.590 9.5902707 JLA Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 JLA Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 JLA Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 6.990 9.990
3007 JLA Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 JLA Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 JLA Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 JLA Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 6.590 9.590
3407 JLA Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 5.590 7.590
3507 JLA Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 3.990 5.590
3607 JLA Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 3.590 4.990

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v apartmánech nebo studiích • ložní prádlo • ručníky • závěrečný úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

JEZERA VILLAGE HOLIDAY RESORT
Resort: součástí resortu Jezera (popis viz str. 54) jsou apartmány a studia, která jsou citllivě 
zasazeny do bujné mediteránské vegetace. Vybíhají od recepce svahovitě až k symbolické 
zvonici a poté opět klesá k moři. Jedná se  o  komplex umístěný ve svahu, asi 80–150 m 
od pláže. Check-in  16 hod., check-out 9 hod.
Stravování: vlastní (je zde restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: NP Kornati, NP Krka, NP Paklenica, Vransko jezero, Šibenik, Skradin, 
aquapark Solaris, Fun Park Mirnovec.

Luxusní apartmány
• Lux. Ap. B 1/2+2 (pro 2–4 osoby) – přízemí nebo 1. patro, kompletně 
zrekonstruované apartmány. Dvoulůžková ložnice, obytná místnost s rozkládacím 

dvoulůžkem, kuchyňský kout, klima, WC+sprcha, sat-TV. Terasa pohled park nebo balkon 
mořská strana.

Luxusní studia
• Lux. St. A 1/3 (pro 2–3 osoby) – v přízemí zrekonstruované studia, místnost 
se dvěma pevnými lůžky a přistýlkou s částečně odděleným kuchyňským koutem, 

klima, WC/sprcha, sat-TV. Terasa (venkovní posezení) je orientována do vnitřního traktu 
apartmánového komplexu a není pevně ohraničena nebo balkon s orientací mořská strana.
Všechny apartmány a studia jsou vybaveny kuchyňskými 
potřebami, ručníky a lůžkovinami. Parkování je možné na blízkém 
centrálním parkovišti.

Plyn/el.20–450 m Nepovolen1,1 €/hod. Zdarma1,6 €/hod.

5–300 m 5–300 m

5,3 €/hod.2500 m3 dny zdarma 80–150 m 1,3–6,7 €/den6,7 € Apt./st.

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
20 % senioři 60+ (vybrané termíny)
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4). 
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• pohled mořská strana +1.200 Kč/termín
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

Jezera Village Holiday Resort – pláž

Chorvatsko | Severní Dalmácie | Ostrov Murter

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

DESTINACE
TOP

RESORT
GREEN

ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

Senior 60+
-20 %

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
-20 %

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

NOVINKA 2023: zrekonstruovaná studia



56 +420 545 213 101

CAMPING IMPERIAL  – VODICE, DALMÁCIE19

NENECHTE SI UJÍT
Národní parky ostrovy Kornati,

vodpády Krka, kaňon Paklenica,
Šibenik, Fun Park MirnovecVodice

NP Krka

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Camping Imperial – pláž

Klidná dovolená v atraktivní lokalitě tří Národních parků

VODICE
Původně rybářské městečko Vodice leží v malebném zálivu, obklopeném olivovými sady, asi 15 km 
severně od Šibeniku. Jméno dostalo od pramenů pitné vody, které zde vyvěrají. Nyní jsou Vodice 
významným turistickým centrem a východiskem do  tří Národních parků Chorvatska: souostroví 
Kornati, vodopády na řece Krka a přírodní kaňon Paklenica. Častým cílem výletů je i Šibenik, nejstarší 
slovanská osada na Jadranu, s renesančním dómem sv. Jakuba. I přes zájem, který turisté o tuto 
oblast projevují, si Vodice zachovaly podobu klidného letoviska s pestrou nabídkou lodních výletů a 
příjemnými procházkami po atraktivní pobřežní promenádě, jejíž prázdninový charakter dokreslují 
stovky jachet a lodí v místní kvalitní marině.

CAMPING IMPERIAL
Resort: nachází se na jižním okraji města Vodice u krásné oblázkové pláže (široká nabídka aktivit, 
10 min. chůze od centra). Celá plocha kempu je porostlá borovicemi, jalovci a olivami. Camping je 
spojený s hotelem Imperial, jehož služeb mohou návštěvníci kempu využívat. Pobyt ve Vodicích je 
výhodný jak pro milovníky prázdninového ruchu, tak i pro ty, kteří dávají přednost přírodním krásám 
nebo historickým památkám.
Vybavení resortu: restaurace á la carte, 2 bazény hotelu Imperial (venkovní a krytý).
Pláž: oblázková, místy s betonovými platy na slunění. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: tenisové kurty, stolní tenis, volejbalové hřiště, fitness, 
bowling, dětské hřiště, možnost plachtění a surfování.
Stravování: vlastní (je zde restaurace á la carte, v okolí obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Šibenik, NP Kornati, Paklenica a Krka, Zadar, Nin, Fun Park Mirnovec.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Jsou 
umístěny v polostínu, asi 80 m 
od pláže. Výbava viz str. 12.

Za poplatek 80 m Za poplatek

300 m Nepovolen

PŘÍZNIVÁ

Chorvatsko | Severní Dalmácie | Vodice

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1911 JVM Po 8. 5. – 21. 5. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.590
1907 JVM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
2007 JVM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
2010 JVM Pá 19. 5. – 31. 5. St 13/10 4.990 4.990 4.990 2.590
2107 JVM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.590
2211 JVM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 4.990 5.990 7.990 2.590
2207 JVM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.590
2307 JVM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2407 JVM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2507 JVM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2607 JVM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590 4.5902707 JVM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 JVM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 JVM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990
3007 JVM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 JVM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 JVM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 JVM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
3407 JVM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
3507 JVM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.590
3510 JVM Pá 1. 9. – 13. 9. St 13/10 4.990 5.990 7.990 2.590
3607 JVM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.590
3711 JVM Po 11. 9. – 24. 9. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.590
3707 JVM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.590
3807 JVM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.590
3810 JVM Pá 22. 9. – 4. 10. St 13/10 3.990 3.990 3.990 2.590

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
 +690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene



57kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

• Ap. 1/2+2+(1) – přízemí, pro 2–5 osob, cca 50 m2; ložnice s manželskou postelí a sofa 
přistýlkou, obytná místnost s kuchyňským a jídelním koutem + rozkládacím dvoulůžkem, 
balkon, klima, WC/sprcha, fén, Wi-Fi, sat-TV. Možnost 1 přistýlky do 12 let.

• Ap. 1/2+2 – přízemí, pro 2–4 osoby, cca 50 m2; ložnice s manželskou postelí, obytná místnost 
s kuchyňským a jídelním koutem + rozkládacím dvoulůžkem, balkon, klima, WC/sprcha, fén, Wi-Fi, 
sat-TV. Možnost 1 dítěte do 7 let bez lůžka zdarma.
• Ap. 1/2+2+(1) – 1. patro, pro 2–5 osob, cca 50 m2; ložnice s manželskou postelí a sofa přistýlkou, 
obytná místnost s kuchyňským a jídelním koutem + rozkládacím dvoulůžkem, balkon, klima, WC/
sprcha, fén, Wi-Fi, sat-TV. Možnost 1 přistýlky do 12 let.
• Ap. 1/2+2 – 1. patro, pro 2–4 osoby, cca 50 m2; ložnice s manželskou postelí, obytná místnost 
s kuchyňským a jídelním koutem + rozkládacím dvoulůžkem, balkon, klima, WC/sprcha, fén, Wi-Fi, 
sat-TV. Možnost 1 dítěte do 7 let bez lůžka zdarma.
Všechny apartmány jsou prostorné, 
moderně zařízené. Kuchyně jsou vybaveny 
potřebami pro vaření (včetně mikrovlnné 
trouba) a stolování, ložnice lůžkovinami 
a ručníky (výměna 1× týdně, ručníky 
2× týdně). Na balkonech posezení.

VILA AQUARIUS  – VODICE-SRIMA, DALMÁCIE20

Pohled na Vodici-Srima, v popředí vila Aquarius Komfortní vila s bazénem přímo u moře a krásné oblázkovo-štěrkové pláže

Vodice-Srima – pláž

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Vila Aquarius

Cena za os./Kč podle počtu platících osob
Ap. 1/2+2+(1) blk, klima

4 osoby 3 oosby 2 osoby Přist. do 12 let
2507 JVA Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 ZDARMA
2607 JVA Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590
ZDARMA

2707 JVA Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7 ZDARMA
2807 JVA Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7 ZDARMA
2907 JVA Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990

ZDARMA
3007 JVA Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7 ZDARMA
3107 JVA Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7 ZDARMA
3207 JVA Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7 ZDARMA
3307 JVA Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 ZDARMA
3407 JVA Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 ZDARMA
3507 JVA Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 ZDARMA

DOPRAVA:  LUX od 3.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje: 
• ubytování v apartmánu • ložní prádlo • ručníky • závěrečný úklid • parkování 1 auto/apartmán
• pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

LožniceObytná místnost Bazén vily

VILA AQUARIUS
Resort: moderní vila Aquarius, s venkovním bazénem, leží v rezidenční čtvrti Vodice-Srima, 
cca  1500  m od centra a pouhých 100 m od krásné oblázkové pláže. Disponuje dvěma apartmány 
v přízemí a dvěma v 1. patře. Všechny apartmány (s výjimkou atypického podkrovního) jsou vyhrazeny 
pouze klientům CK Victoria. Nejbližší obchod s potravinami a restaurace cca 200 m, další služby 
v centru Vodic. Na blízké pláži si lze pronajmout slunečník s lehátky. Pobyt je mimořádně vhodný i pro 
skupinky přátel, kteří zde najdou komfortní zázemí luxusní a téměř soukromé vily. Parkovat (1 auto/
apartmán) je možné na oploceném parkovišti v areálu vily. Check-in 14 hod., check-out 10 hod. 
Vybavení resortu: osvětlený bazén (6×4 m, sladkovodní) s lehátky a sprchou, venkovní gril, pečící 
deska a mikrovlnná trouba. 
Pláž: oblázko-štěrková pláž.
Stravování: vlastní (v okolí jsou restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: česky mluvící delegát CK je ubytován v Campingu Imperial. V případě nutnosti telefonický 
kontakt. Check-in a check-out klientů zajišťují majitelé vily Aquarius, rodina Koloper.
Možnosti výletů: NP Kornati, NP Krka, fishpiknik. 200 m 200 m Zdarma 100 m

Ve vile Uhlí Nepovolen

Slevy:
ZDARMA jedno dítě do 0–6 let bez
 samostatného lůžka – ap. č. 2 a 4
ZDARMA jedno dítě 0–11 let na přistýlce
 (sofa) – ap. č. 1 a 3
20 % děti 0–11 let
5 % senioři 60+, osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).

Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• konkrétní ubytovací jednotka +500 Kč/termín
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Welcome drink a sat-TV s českými programy

KLIMATIZOVÁNO

Chorvatsko | Severní Dalmácie | Vodice

Do 7 let
ZDARMA

bez samostatného 
lůžka

Do 12 let
ZDARMA

na přistýlce
vybrané termíny

Senior 60+
-5 %

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

NOVINKA 2023: kompletní renovace apartmánů



Omiš a řeka Cetina Mostar

MAKARSKÁ RIVIÉRA
Bezesporu jednou z nejkrásnějších destinací chorvatského pobřeží. Tato oblast patřila vždy k nejnavštěvovanějším 
oblastem Jadranu. Začíná asi 60 km jižně od Splitu a roprostírá se v délce 70 km od Brely až po Gradac. Je chránění 
monumentálním pohořím Biokovo s nejvyšší horou sv. Jure (1762 m n. m). Má největší zalesnění z celého dalmátského 
pobřeží, překrásné oblázkové pláže, neuvěřitelně čisté moře a velice teplé a stabilní počasí. Centrem oblasti je městečko 
Makarska.

Vodopády Kravica

Pláž Duba v blízkosti Campingu Dole



59kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

APARTMÁNOVÝ PENZION KLARIČIĆ
Resort: moderní vilka v zahradě poskytující příjemný stín. Stojí ve svahu 
asi  150  m nad mořem. Disponuje osmi dvoulůžkovými studii s možností 
přistýlek. Check-in 14 hod., check-out 9 hod.
Vybavení resortu: koupelna/WC, minikuchyňka, balkon a klimatizaci. 
Parkování je zajištěno u objektu na zastíněné ploše. Wi-Fi zdarma.
Pláž: rozsáhlá oblázková.
Stravování: polopenze v klimatizovaném grill-baru s venkovním posezením 
(snídaně kontinentální, večeře jednotné menu + 0,2 l vína nebo nealko/os.).
Delegát: česky mluvícího delegáta možno případně kontaktovat telefonicky.
Možnosti výletů: Hvar, Brač, Biokovo, Makarska, Imotski, Mostar, 
Medjugorje, Kravica, Dubrovnik, Cetina, Pelješac, Korčula.

• So. 1/2+1 (pro 2–3 osoby) – 2lůžkové studio 
s  vybavenou minikuchyňkou, balkon, klima, WC/
sprcha, sat-TV, Wi-Fi. Možnost 1 přistýlky (sofa) 

do 14 let.

APARTMÁNOVÝ PENZION KLARIČIĆ  – ŽIVOGOŠĆE-PORAT, MAKARSKÁ RIVIÉRA21

Živogošće-Porat – pláž

Živogošće-Porat

Obytná místnost s vybavenou kuchyňkou

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Apartmánový penzion 

Klaričić

Cena za os./Kč s polopenzí
So. 1/2+1 blk, klima

1. a 2. lůžko Přistýlka
Dítě 0–13 let

2207 MAZP Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7
6.590 ZDARMA

2307 MAZP Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7
2407 MAZP Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 6.990 ZDARMA
2507 MAZP Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 7.590 ZDARMA
2607 MAZP Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.990 ZDARMA

2707 MAZP Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 MAZP Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 MAZP Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7
3007 MAZP Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 MAZP Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 MAZP Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 MAZP Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.490 ZDARMA
3407 MAZP Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.990 ZDARMA
3507 MAZP Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 6.990 ZDARMA
3607 MAZP Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7

6.590 ZDARMA
3707 MAZP Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7

DOPRAVA:  LUX od 3.290 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.
  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje: ubytování v penzionu s polopenzí • použití 
kuchyňky • ložní prádlo • ručníky • závěrečný úklid • pojištění CK proti 
úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje: dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23)
• pobytovou taxu (viz str. 7)

Moderní apartmánový penzion s klimatizací a polopenzí 150 m od krásné oblázkové pláže již od 6.590 Kč

ŽIVOGOŠĆE-PORAT
Navazuje na Igrane. Dříve rybářská osada, dnes 
malé přímořské letovisko, chráněné pohořím 
Biokovo, ukryté do  bujné vegetace s  nádhernými 
oblázkovými plážemi. V 18. stol. zde byl postaven 
františkánský klášter s kostelem. Nedaleko od něj 
je do  skály vytesán antický nápis se zprávou 
o prameni, jež zde tryská a o nymfě, jíž je pramen 
zasvěcen. Apartmánový penzion je v  části 
Živogošće-Porat a leží podél pobřeží. V blízkosti 
je prodejna potravin, restaurace a cukrárna. Pobyt 
zde je vhodný pro zájemce o klidnější dovolenou.

KLIMATIZOVÁNO

Slevy:
ZDARMA 1 dítě 0–13 let na přistýlce
  s polopenzí se 2 plně platícími
  osobami
ZDARMA dítě do 2 let bez lůžka a dalších
  služeb
10 % děti 0–13 let na 1. a 2. lůžku
5 % senioři 60+, osoby ZTP
Časové slevy platí jen v termínech 16. 6. – 17. 9. 
10 % Super First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna  +2.690 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 14 let
ZDARMA

všechny termíny
ZDARMA

Apartmánový penzion Klaričić

Klimatizovaný grill-bar v penzionu

250 m

150 m Zdarma 150 m Nepovolen

Chorvatsko | Makarská riviéra | Živogošće-Porat

SUPER
FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
5 % do 31. 3.

platí pro 
termíny

16. 6.–17. 9.



60 +420 545 213 101

ZDARMA

ZDARMA

Senior 60+
-5 %
ZDARMA

ZDARMA

Senior 60+
-5 %

RIVIJERA SUNNY RESORT BY VALAMAR
Resort: hotel pavilonového typu, v zeleni, mírném svahu a těsné blízkosti moře 
na okraji města Makarska. Do centra lze pohodlně dojít pobřežní promenádou. 
Mohutné borovice skýtají příjemný stín. Nádhernou scenérii dotvářejí vysoké 
štíty pohoří Biokovo. Ubytování je v několika pavilonech. Resort umožňuje 
aktivní dovolenou v příjemném prostředí za příznivou cenu. Check-in 14 hod., 
check-out 9 hod.
Vybavení resortu: k výbavě hotelu patří bankomat, směnárna, sejf, bar, kavárna, 
TV-místnost a taneční terasa, nad hotelem se nachází pekárna.

Pláž: bezprostředně před hotelovým resortem pláž s jemnými bílými oblázky.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: tenisové kurty, stolní tenis, minigolf, hřiště pro míčové hry, dětské hřiště, vodní 
sporty. 3× týdně živá hudba. V hlavní sezóně animační programy. Ve městě je půjčovna skútrů.
Stravování: stravování probíhá v klimatizované centrální restauraci:
• Polopenze – snídaně i večeře bufet, nápoje k večeři se hradí zvlášť.
• All Inclusive Light (za příplatek) – snídaně, oběd i večeře bufet vč. nealkoholických a domácích alkoholických nápojů 
v centrální restauraci resortu v době obědů a večeří.

Delegát: v resortu působí česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Hvar, Brač, Biokovo, Imotski, Mostar, Medjugorje, Kravica, Dubrovnik, Cetina, Korčula, Mlaska.

• Ho. 1/2 Classic Room (pro 2 osoby) – 2lůžkový pokoj kategorie Classic, vybavený novějším nábytkem, balkon, 
klima, lednice, WC/sprcha, sat-TV, Wi-Fi zdarma. Orientace park.
• Ho. 1/2+1 Classic Room (pro 2–3 osoby) – 2lůžkový pokoj kategorie Classic, vybavený novějším nábytkem, 

klima, lednice, WC/sprcha, sat-TV, Wi-Fi zdarma. Orientace park. Možnost 1 přistýlky.
• Ho. 1/2+1/2 Family Room (pro 2–4 osoby) – 2× dvoulůžkový pokoj (vzájemně propojený dveřmi) kategorie Classic, 
vybaveny novějším nábytkem, klima, lednice, 2× WC/sprcha, sat-TV, Wi-Fi zdarma. Orientace park.
Z pokojů není výhled na moře z důvodu středomořské vegetace.

RIVIJERA SUNNY RESORT BY VALAMAR  – MAKARSKA, MAKARSKÁ RIVIÉRA22

Pláž Donja Luka

Rivijera Sunny Resort se sportovišti a pláží

Hotelový pokoj s balkonem

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Rivijera Sunny Resort by Valamar
Cena za os./Kč s polopenzí

Ho. 1/2
blk,

klima, park

Ho. 1/2+1

klima, park

Ho. 1/2+1/2

klima, park
Ho. 1/2+1; Ho. 1/2+1/2

1. a 2. lůžko 1. a 2. lůžko 1.–2. lůžko
3. a 4. lůžko

Dítě 0–11 let
Dítě 0–13 let* Dospělý

2307 MAR Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 12.990 11.990 16.990 2.690 10.990
2407 MAR Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 13.990 12.990 17.990 2.690 11.590
2507 MAR Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 12.990 11.990 16.990 ZDARMA 10.990
2607 MAR Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

13.990 12.990 18.990 ZDARMA 11.9902707 MAR Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 MAR Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 MAR Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

14.590 13.590 19.590 ZDARMA 12.590
3007 MAR Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 MAR Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 MAR Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 MAR Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 13.990 12.990 18.990 ZDARMA 11.990
3407 MAR Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 13.590 12.590 18.590 ZDARMA 11.590
3507 MAR Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 13.990 12.990 17.990 2.690 11.590
3607 MAR Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 12.990 11.990 16.990 2.690 10.990

DOPRAVA:  LUX od 3.290 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje: ubytování v hotelu s polopenzí • ložní prádlo • ručníky • úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje: dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

Rivijera Sunny Resort

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

Polopenze

© Valamar Riviera

* dítě 0–13 let ZDARMA – platí pouze pro Family Room

Slevy:
ZDARMA 1 dítě 0–11 let na 3. lůžku (Ho. 1/2+1) s polopenzí
  se 2 plně platícími osobami
ZDARMA 1–2 děti 0–13 let na 3. a 4. lůžku (Ho. 1/2+1/2)
  s polopenzí se 2 plně platícími osobami
ZDARMA 1 dítě do 2 let bez lůžka a dalších služeb
ZDARMA 1 dítě 0–11 let bez lůžka (Ho. 1/2+1) s polopenzí
  se 3 plně platícími osobami (pouze na vyžádání)
10 % děti 0–11 let na 1. a 2. lůžku
ZDARMA doprava z Brna u zájezdů v termínech
  9. 6. – 25. 6. a 1. 9. – 17. 9. 2023. Z ostatních 
  odjezdových míst za příplatek viz str. 23.
  Nelze kombinovat s žádnou jinou slevou!
5 % senioři 60+ (vvybrané termíny)

5 % osoby ZTP
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
 (vyjma BUS zdarma)
Akce BUS zdarma s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen ubytování.
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu (Ho. 1/2+1)

+9.990 Kč/týden
• příplatek za All Inclusive Light +2.100 Kč/os./týden
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna  +2.690 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)vybrané termíny

ZDARMA

vybrané termíny

Senior 60+
-5 %

VŠECHNY POKOJE S KLIMATIZACÍ

Family Room – až 2 děti do 14 let zdarma

Chorvatsko | Makarská riviéra | Makarska

200 m U hotelu Zdarma 100–300 m 4–6,7 €/den od 33,3 €/den

Makarska Nepovolen13,3 €/denZdarmaZdarma
1 hodina denně Zdarma

Dítě
do 14 let
ZDARMA

všechny
termíny

Ho. 1/2+1/2

Do 14 let
ZDARMA

Ho. 1/2+1/2

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

Polopenze

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

vyjma
 ZDARMA

DESTINACE
TOP

RESORT
GREEN

ZDARMA

Exkluzivně nejnižší ceny od 11.990 Kč vč.  



61kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

LÁZEŇSKÝ HOTEL BIOKOVKA  – MAKARSKA, MAKARSKÁ RIVIÉRA23

Pláž Donja Luka

Hotel Biokovka

Pokoj s výhledem na moře

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Lázeňský hotel Biokovka
Cena za os./Kč s polopenzí

Ho. 1/2
Ho. 1/2+1 
blk, klima, 

park

Ho. 1/2+1

blk, klima, 
moře

Ho. 1/2+1 park/moře

1. a 2. lůžko 1. a 2. lůžko
Přistýlka Bez lůžka

Dítě 0–6 let Dítě 7–13 let Dospělý 2. dítě 0–6 let*
2207 MAB Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 10.990 11.990 2.690 9.590 10.590 9.590
2307 MAB Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 11.990 12.990 2.690 10.590 11.590 10.590
2407 MAB Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 12.990 13.990 2.690 11.590 12.590 11.590
2507 MAB Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 11.990 12.990 ZDARMA 10.590 11.590 10.590
2607 MAB Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

12.990 13.990 ZDARMA 11.590 12.590 11.5902707 MAB Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 MAB Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 MAB Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

13.590 14.590 ZDARMA 11.990 12.990 11.990
3007 MAB Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 MAB Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 MAB Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 MAB Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 12.990 13.990 ZDARMA 11.590 12.590 11.590
3407 MAB Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 12.590 13.590 ZDARMA 10.990 11.990 10.990
3507 MAB Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 12.990 13.990 2.690 11.590 12.590 11.590
3607 MAB Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 11.990 12.990 2.690 10.590 11.590 10.590
3707 MAB Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 10.990 11.990 2.690 9.590 10.590 9.590

DOPRAVA:  LUX od 3.290 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje: ubytování v hotelu s polopenzí • ložní prádlo • ručníky • úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje: dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

Hotel Biokovka

* dítě 0–6 let bez lůžka se rozumí: 2. dítě v pokoji 1/2+1 bez samostatného lůžka s polopenzí

LÁZEŇSKÝ HOTEL BIOKOVKA
Resort: leží v klidném prostředí, v mediteránské zeleni na okraji města Makarska, 
od  jehož centra je vzdálen pobřežní promenádou cca 800 m. Hotel je využíván též 
jako rehabilitační a zdravotnické zařízení s nabídkou různých procedur pod dohledem 
odborníků. Check-in 14 hod., check-out 9 hod.
Vybavení resortu: restaurace, kavárna s terasou, plážová restaurace, bankomat, 
směnárna, sejf a TV-místnost. Společné prostory jsou klimatizovány.
Pláž: přímo před hotelem rozlehlá pláž s jemnými bílými oblázky.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: dva vyhřívané vnitřní bazény s  mořskou 
vodou (koupací čepice nutná), sauna, fitness a masáže (za poplatek). V blízkosti hotelu 
jsou tenisové kurty, dětské hřiště a vodní sporty. Ve městě je půjčovna skútrů.
Stravování: polopenze (snídaně a večeře formou švédských stolů).
Delegát: v oblasti působí česky mluvící delegát CK, do hotelu pravidelně dochází, 
v případě nutnosti telefonický kontakt.
Možnosti výletů: Hvar, Brač, Biokovo, Imotski, Mostar, Medjugorje, Kravica, Dubrovnik, 
Cetina, Korčula, Mlaska.

• Ho. 1/2 (pro 2 osoby) – zrenovovaný 2lůžkový pokoj, balkon, klima, WC/
sprcha, sat-TV. Orientace do zástavby a k pohoří Biokovo.
• Ho. 1/2+1 (pro 2–3 osoby) – zrenovovaný 2lůžkový pokoj, balkon, klima, 

WC/sprcha, sat-TV. Orientace park. Možnost 1 přistýlky.
• Ho. 1/2+1 (pro 2–3 osoby) – zrenovovaný 2lůžkový pokoj, balkon, klima, WC/sprcha, 
sat-TV. Orientace moře. V nižších podlažích z  důvodu bujné 
vegetace nemusí být moře vidět. Možnost 1 přistýlky.

Polopenze

od 33,3 €/denV hotelu V hotelu Nepovolen13,3 €/den

200 m U hotelu

Makarska50 m 4–6,7 €/den V hoteluZdarmaZa poplatek*

* plně bezbariérové pokoje: na vyžádání (jiné cenové podmínky)

Plážový hotel s lázeňskými a rehabilitačními procedurami

Chorvatsko | Makarská riviéra | Makarska

Pouze renovované pokoje

NEPŘEHLÉDNĚTE
polopenze formou švédských stolů,

vyhřívané vnitřní bazény s mořskou vodou,
fitness, sauna a masáže

Exkluzivně nejnižší ceny od 10.990 Kč vč.  

Do 7 let
ZDARMA

vybrané
termíny

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Senior 60+
-5 %

Senior 60+
-5 %

Slevy:
ZDARMA 1 dítě 0–6 let na přistýlce (Ho. 1/2+1)
  nebo bez lůžka (Ho. 1/2) s polopenzí 
  se 2 plně platícími osobami
ZDARMA dítě 0–2 roky bez lůžka a dalších služeb
10 % děti 0–13 let na 1. a 2. lůžku
  další dětské slevy viz cenová tabulka
ZDARMA doprava z Brna u zájezdů v termínech
  2. 6. – 25. 6. a 1. 9. – 24. 9. 2023.
  Z ostatních odjezdových míst za příplatek 
  viz str. 23. Nelze kombinovat s žádnou
  jinou slevou!
5 % senioři 60+ (vybrané termíny)

vybrané termíny
ZDARMADo 7 let

ZDARMA
vybrané termíny vybrané termíny

Senior 60+
-5 %

5 % osoby ZTP
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
 (vyjma BUS zdarma)
Akce BUS zdarma s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen ubytování. 
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu +8.990 Kč/týden
• plná penze +2.100 Kč/os./týden
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna  +2.690 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

Polopenze

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

vyjma
 ZDARMA 

VŠECHNY POKOJE S KLIMATIZACÍ

DESTINACE
TOP

Hotelový bazén



62 +420 545 213 101

ŽIVOGOŠĆE
17 km jižně od města Makarska, pod pohořím Biokovo, se nachází kemp Dole. Patří do střediska 
Živogošće a od jeho centra je vzdálen asi 5 km. Pobyt doporučujeme milovníkům krásné, civilizací 
neporušené přírody a těm, kteří nehledají ruch a shon velkých turistických center a přivítají spíše klid, 
kvalitní koupání i soukromí v nesčetných romantických lagunách.

CAMPING DOLE
Vybavení resortu: recepce s barem, bankomat a směnárna, rychlé občerstvení, minimarket, pekárna, 
prodejna dárkových předmětů.
Pláž: hlavní pláž je oblázková, 700 m dlouhá s pozvolným vstupem do moře. Zátoky mezi skalními 
útesy vhodné pro nudisty. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: betonové tenisové kurty, hřiště na pétanque. V nedaleké 
vesnici Blato je pět restaurací, kavárny a stánky. Možnost pronájmu silničních i vodních skútrů a 
šlapadel, parasailingu a rybaření.
Stravování: vlastní (v kempu je minimarket a rychlé občerstvení).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Hvar, Brač, Biokovo, Makarska, Imotski, Mostar, Medjugorje, Kravica, Dubrovnik, 
Cetina, Pelješac, Korčula.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Výbava 
viz str. 12.
• Victoria mobilní dům Lux Grand (2× WC/sprcha, klima), cca 32 m2 + terasa, pro 2–6 

osob. Výbava viz str. 13.
• Victoria mobilní dům X-Line (WC/sprcha, klima), cca 32 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Výbava viz str. 
10.
Většina mobilních domů je umístěna exkluzivně v I. zóně (před chatkami CK Victoria) s výhledem 
na moře (může být částečně stíněn borovým porostem). Vzdálenost od bílé oblázkové pláže 1–10 m 
(cca 10–20 schodů). Některé mobilní domy Lux jsou umístěny blíž k vesnici Blato, cca 15–70 m od 

pláže, mobilní domy X-Line jsou přímo nad pláží!

• Victoria chatka (Cool), cca 30 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Klimatizace 
za příplatek. Výbava viz str. 19. Oba typy chatek jsou umístěny v několika řadách 

v polostínu pinií a oliv 20–80 m od hlavní oblázkové pláže.

CAMPING DOLE  – ŽIVOGOŠĆE, MAKARSKÁ RIVIÉRA24

Camping Dole – pláž

Camping Dole – Victoria mobilní dům X-Line

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Lux

Mobilní dům Lux Grand*
Mobilní dům X-Line*

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1911 MZM Po 8. 5. – 21. 5. Ne 14/11 4.590 4.590 4.590 2.690
1907 MZM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.690
2007 MZM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.690
2010 MZM Pá 19. 5. – 31. 5. St 13/10 5.990 5.990 5.990 2.690
2107 MZM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690
2211 MZM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 6.990 7.990 10.990 2.690
2207 MZM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.690
2307 MZM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2407 MZM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2507 MZM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
2607 MZM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.9902707 MZM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 MZM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 MZM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590
3007 MZM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 MZM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 MZM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 MZM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
3407 MZM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
3507 MZM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.690
3510 MZM Pá 1. 9. – 13. 9. St 13/10 6.590 7.590 10.590 2.690
3607 MZM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690
3711 MZM Po 11. 9. – 24. 9. Ne 14/11 5.590 6.590 8.590 2.690
3707 MZM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.690
3807 MZM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.990 4.990 5.990 2.690
3810 MZM Pá 22. 9. – 4. 10. St 13/10 4.590 5.590 7.590 2.690

DOPRAVA:  LUX od 3.290 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Překrásná příroda, nádherné bílé pláže a fascinující pohoří Biokovo

* ubytování v mobilním domě Lux Grand a X-Line je za příplatek

60 m

400/60 m Chatka
200 Kč/noccca 12 €/týden. 1–80 m Veřejný/uhlí Mobilní dům

nepovolencca 7,3 €/hod.

Victoria mobilní dům X-Line v 1. zóně s výhledem na moře

Chorvatsko | Makarská riviéra | Živogošće

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

DESTINACE
TOP

RESORT
GREEN



63kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CAMPING DOLE  – ŽIVOGOŠĆE, MAKARSKÁ RIVIÉRA24

Skywalk Biokovo

Camping Dole – pláž

Victoria chatka Cool

NENECHTE SI UJÍT
Mostar, vodopády Kravica,

Dubrovník, rafting na řece Cetina

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v zařízené chatce • poplatek za vodu a elektřinu • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 1.000 Kč (40 €)/chatka

* ubytování v chatce Cool je za příplatek

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Chatka

Chatka Cool*
Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

2007 MZCH Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 2.990 2.990 2.990 2.690
2010 MZCH Pá 19. 5. – 31. 5. St 13/10 2.990 2.990 2.990 2.690
2107 MZCH Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.690
2211 MZCH Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 3.990 3.990 3.990 2.690
2207 MZCH Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 3.590 4.590 5.590 2.690
2307 MZCH Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 3.990 4.990 5.990 2.690
2310 MZCH Pá 9. 6. – 21. 6. St 13/10 3.990 4.990 5.990 2.690
2407 MZCH Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 3.590 4.590 5.590 590
2511 MZCH Po 19. 6. – 2. 7. Ne 14/11 3.990 4.990 5.990 990
2507 MZCH Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 3.990 4.990 5.990 990
2607 MZCH Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2610 MZCH Pá 30. 6. – 12. 7. St 13/10 5.590 6.590 8.590 2.590
2707 MZCH Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2811 MZCH Po 10. 7. – 23. 7. Ne 14/11 6.590 7.590 9.590 3.590
2807 MZCH Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2907 MZCH Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2910 MZCH Pá 21. 7. – 2. 8. St 13/10 5.990 6.990 8.990 2.990
3007 MZCH Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3111 MZCH Po 31. 7. – 13. 8. Ne 14/11 6.990 7.990 9.990 3.990
3107 MZCH Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3207 MZCH Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3210 MZCH Pá 11. 8. – 23. 8. St 13/10 5.990 6.990 8.990 2.990
3307 MZCH Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
3411 MZCH Po 21. 8. – 3. 9. Ne 14/11 3.990 4.990 5.990 990
3407 MZCH Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 3.990 4.990 5.990 990
3507 MZCH Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 3.990 4.990 5.990 2.690
3510 MZCH Pá 1. 9. – 13. 9. St 13/10 3.990 4.990 5.990 2.690
3607 MZCH Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 3.590 4.590 5.590 2.690
3711 MZCH Po 11. 9. – 24. 9. Ne 14/11 3.590 4.590 5.590 2.690
3707 MZCH Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.690
3807 MZCH Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 2.990 2.990 2.990 2.690
3810 MZCH Pá 22. 9. 4. 10. St 13/10 3.590 3.590 3.590 2.690

DOPRAVA:  LUX od 3.290 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

PŘÍZNIVÁ

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023 (m. d.)
10 % First Minute do 15. 2. 2023 (mobilní dům)
5 % First Minute do 31. 3. 2023 (mobilní dům)
30 % Super First Minute do 15. 2. 2023 (chatka)
20 % First Minute do 15. 2. 2023 (chatka)
10 % First Minute do 31. 3. 2023 (chatka)
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+390 Kč/chatka
 +690 Kč/mobilní dům Lux

+790 Kč/mobilní dům Lux Grand
+990 Kč/mobilní dům X-Line

+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• mobilní dům Lux Grand

+1.200 Kč/mobilní dům/7 nocí
+1.700 Kč/mobilní dům/10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/11 nocí

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
11 = 711 = 7 AKCE

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

více na str. 20

ALERGIK
PROGRAM

• mobilní dům X-Line
+6.000 Kč/mobilní dům/7 nocí

+6.200 Kč/mobilní dům/10 nocí
+6.500 Kč/mobilní dům/11 nocí

• chatka Cool
+1.200 Kč/chatka/7 nocí

+1.700 Kč/chatka/10 nocí
+1.900 Kč/chatka/11 nocí

• konkrétní ubytovací jednotka
+500 Kč/mobilní dům nebo chatka/termín

• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.690 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Nejlepší koupání

Cenově zvýhodněné pobyty na 10 a 11 nocí

Chorvatsko | Makarská riviéra | Živogošće

SUPER
FIRST MINUTE
30 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.
10 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

11 = 711 = 7 AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA

11 = 711 = 7 AKCE

ALERGIK
PROGRAM

ALERGIK
PROGRAM

2v1 cene2v1 cene



64 +420 545 213 101

KLEK
Leží 28 km jižně od Ploče, v zálivu Klek-Neum v nádherné čisté zátoce, v půli 
cesty mezi Makarskou a Dubrovnikem. Nedaleko se  nachází Malostonský 
záliv s tradičním chovem ústřic, NP Mljet se svými jezery, arboretum 
Trsteno s  množstvím neobvyklých rostlin a nejstaršími evropskými platany, 
rezervace Lokrum s krásným parkem kolem benediktinského kláštera a perla 
Chorvatska – Dubrovnik. Klek je romantické městečko, obklopené stoletými 
olivami, oleandry, provoněné levandulí a rozmarýnem, s nádhernými plážemi. 
Je jako stvořený pro klidnou rodinnou dovolenou s možností mnoha výletů 
a sportovních aktivit.

APARTMÁNY BONACA
Resort: moderně zařízené klimatizované apartmány, typu bungalov, 
se samostatnými vchody, jsou vzdálené 150 m od pláže. K dispozici je velká 
letní kuchyně s krbem – možnost grilování zdarma. Check-in 16 hod., check-out 
9 hod.
Vybavení resortu: na recepci pračka a sejf za poplatek.
Pláž: rozsáhlá pláž, tvořená drobnými bílými oblázky. Vstup do vody pozvolný, 
vhodný i pro děti.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: fotbalové hřiště, tenisové kurty, 
ping-pongové stoly, minigolf, dětské hřiště, kite-surfing. V letovisku restaurace, 
aperitiv bary, minimarkety, pizzerie, obchod se suvenýry, tržnice, cukrárna 
a směnárna.
Stravování: vlastní. 
Delegát: česky mluvícího delegáta je možno, v případě nutnosti, kontaktovat 
telefonicky.
Možnosti výletů: Dubrovník, Ston, Korčula, Mostar, Medjugorje, Bačinská 
jezera, fotosafari v deltě řeky Neretvy, fish-piknik apod.

• Ap. 1/2+2 pro 2–4 osoby – dvoulůžková ložnice, obytná místnost 
s  dvoulůžkem a  kuchyňským koutem (velká lednice), WC/sprcha, 
sat-TV, terasa, fakultativně klimatizace.

APARTMÁNY BONACA  – KLEK, JIŽNÍ DALMÁCIE25

Klek – páž

Pohled na Klek a apartmány Bonaca

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Apartmány Bonaca

Cena za os./Kč podle počtu 
platících osob

Ap. 1/2+2 terasa, klima
4 osoby 3 osoby 2 osoby

1907 PK So 13. 5. – 20. 5. So 8/7

1.800 2.400 3.600
2007 PK So 20. 5. – 27. 5. So 8/7
2107 PK So 27. 5. – 3. 6. So 8/7
2207 PK So 3. 6. – 10. 6. So 8/7
2307 PK So 10. 6. – 17. 6. So 8/7
2407 PK So 17. 6. – 24. 6. So 8/7 2.000 2.700 4.000
2507 PK So 24. 6. – 1. 7. So 8/7 2.400 3.200 4.800
2607 PK So 1. 7. – 8. 7. So 8/7

3.200 4.300 6.400
2707 PK So 8. 7. – 15. 7. So 8/7
2807 PK So 15. 7. – 22. 7. So 8/7

4.000 5.300 8.000
2907 PK So 22. 7. – 29. 7. So 8/7
3007 PK So 29. 7. – 5. 8. So 8/7

4.700 6.300 9.4003107 PK So 5. 8. – 12. 8. So 8/7
3207 PK So 12. 8. – 19. 8. So 8/7
3307 PK So 19. 8. – 26. 8. So 8/7 4.000 5.300 8.000
3407 PK So 26. 8. – 2. 9. So 8/7 2.000 2.700 4.000
3507 PK So 2. 9. – 9. 9. So 8/7

1.800 2.400 3.6003607 PK So 9. 9. – 16. 9. So 8/7
3707 PK So 16. 9. – 23. 9. So 8/7
DOPRAVA:  Pouze vlastní, viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v apartmánech • ložní prádlo • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• parkovné (4 €/noc/auto) •  ručníky •  závěrečný úklid • pobytovou 
taxu (viz str. 7) 

Klimatizované apartmány v rozkvetlé zahradě u překrásné pláže s průzračně čistým mořem

Apartmány Bonaca

Chorvatsko | Jižní Dalmácie | Klek

FIRST MINUTE
8 % do 31. 3.

8 €/denZdarma50 m

150 mZdarma
v apartmánech150 m 150 m Za poplatek

Apartmány Bonaca

Kuchyňský kout apartmánu

FAKULTATIVNĚ KLIMATIZOVÁNO

Slevy:
8 % First Minute do 31. 3. 2023
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid +20 €/apt.
• fakultativně klimatizace +5 €/den
• 5. os. v apartmánu na přistýlce +8 €/den
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

PŘÍZNIVÁ

Ložnice apartmánu



Stari Grad

Pláž Zlatni rat, oblíbený cíl výletů z ostrova Hvar Levandulové pole na Hvaru

Přeprava na ostrov je trajektovou linkou 
Split–Stari Grad–Split. Po příjezdu autobusu 
do Splitu přestup z  busu na  trajekt (alter-
nativně možno i s  autobusem na ostrov) 
a po 120 minutách plavby následuje transfer 
do hotelů.
Cestující vlastní dopravou mohou využít 
i  kratší trajektový spoj Drvenik–Sučuraj 
(cca  20 m) s přejezdem přes ostrov (asi 
50 km do Jelsy nebo 60 km do Stari Gradu 
úzkou a náročnou cestou).

OSTROV HVAR
„OSTROV SLUNCE S VŮNÍ LEVANDULE“
Chorvatsko je zemí bezpočtu přírodních krás, zemí stovek letovisek a zemí tisíce ostrovů. Ale ostrov Hvar je pouze jeden. 
Moře je průzračnější, slunce hřejivější a levandule voňavější. Je to ostrov s bohatou historií jónských Řeků, Římanů 
a Benátčanů, ostrov rybolovu, vinné révy, fíků, levandule a rozmarýnu. Ostrov Hvar je zaslíbený turismu, kde za zvuku 
cikád a exotické vůně subtropických rostlin užívají odpočinku, relaxu a romantiky turisté z celého světa.
Vítejte v harmonii přírody...
 vítejte na ostrově slunce...
    vítejte na Hvaru!



66 +420 545 213 101

Do 12 let
ZDARMA

vybrané
termíny

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Senior 60+
-5 %

Senior 60+
-5 %

ALL INCLUSIVE ARKADA SUNNY HOTEL BY VALAMAR  – STARI GRAD, OSTROV HVAR 26

Arkada Sunny Hotel

Pokoj pohled moře

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í All Inclusive Arkada Sunny Hotel by Valamar

Cena za os./Kč s All Inclusive Light
All Ho. 1/2 blk,

klima, moře All Ho. 1/2+1 blk, klima, park

1. a 2. lůžko 1. a 2. lůžko
Přistýlka

Dítě 0–11 let Dospělý
2207 MHA Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 12.990 11.990 2.990 10.990
2307 MHA Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 13.990 12.990 2.990 11.990
2407 MHA Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 14.990 13.990 2.990 12.990
2507 MHA Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 13.590 12.590 ZDARMA 11.590
2607 MHA Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

14.590 13.590 ZDARMA 12.5902707 MHA Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 MHA Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 MHA Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

14.990 13.990 ZDARMA 12.990
3007 MHA Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 MHA Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 MHA Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 MHA Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 14.590 13.590 ZDARMA 12.590
3407 MHA Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 13.590 12.590 ZDARMA 11.590
3507 MHA Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 14.990 13.990 2.990 12.990
3607 MHA Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 13.990 12.990 2.990 11.990
3707 MHA Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 12.990 11.990 2.990 10.990

DOPRAVA:  LUX od 3.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v hotelu s All Inclusive Light • ložní prádlo • ručníky • úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

© Valamar Riviera

STARI GRAD – PHAROS (pod ochranou UNESCO)
Je nejstarší osadou na ostrově, založenou jónskými Řeky r. 384 př. n. l. Z doby řeckého 
osídlení se zde zachovaly kyklopské hradby. Nejnavštěvovanější památkou ve městě je 
letní sídlo básníka Hektoroviče ze 16. století. V současné době je Stari Grad oblíbeným 
letoviskem, ležící v hlubokém Starigradském zálivu v severozápadní části ostrova. 
Z nedalekého přístavu má Stari Grad trajektové spojení nejenom se Splitem, ale i s Vela 
Lukou na Korčule, s Visem, Dubrovnikem a ostrovem Lastovo.

ALL INCLUSIVE ARKADA SUNNY HOTEL
Resort: Příjemný a oblíbený hotel, leží přímo u moře a cca 800 m od centra městečka Stari 
Grad. Pláže jsou přímo před hotelem. Ubytování je ve dvoulůžkových pokojích s orientací 
na moře nebo do parku. Check-in 14 hod., check-out 9 hod.
Vybavení resortu: venkovní bazén s mořskou vodou, lehátka a slunečníky u bazénu 
(zdarma), Pool Bar, Valfresco vitrína 24/7 (celodenní nabídka nápojů, sendvičů, salátů 
a dezertů), Kids Club (3–12 let) – dětská herna, digitální knihovna, Chill & Play zóna. Wi-Fi 
zdarma u bazénu a u recepce. Před hotelem je bezplatné parkoviště.
Pláž: částečně oblázková, přírodně kamenitá s betonovými platy. Cca 200 m od hotelu, 
směrem k mysu Kabal, je  několik malých, příjemných zátok s borovicemi sahajícími 
až k moři a FKK plážemi. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: tenisové kurty (betonové a antukové), hřiště 
pro míčové hry, centrum vodních sportů, pronájem jízdních kol (80 km cyklostezek), 
beachvolejbal, minigolf, stolní tenis, billiard. Lodní taxi do Stari Gradu (1,3 €/os.).

Stravování: All Inclusive Light v klimatizované Sunny restauraci.
• Sunny Breakfast & Lunch (7–13 hod.) – bohatá nabídka pokrmů během prodloužené snídaně a časného oběda 
(istrijský deli corner, pekárna, koutek zdravé výživy, čerstvé vaječné pokrmy, rozmanitá čerstvá obědová jídla, 
polévky, saláty, sandwiche, burgery, tortilly, smažená jídla apod.

• Sunny Dinner (19–20.30 hod.) – tématické večeře (Burger day, Fish & Chips, Taste of Italy, Simple Mediterranean), 
pizzy, sandwiche, polévky, saláty, teplé předkrmy, jídlo z ryb a masa, sezónní zelenina a dezerty

• nealkoholické nápoje (7–13 hod. a 19–20.30 hod.), točené pivo, víno (11–13 a 19–20.30 hod.), káva (7–13 hod.)
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Hvar, Jelsa, Vrboska, Bol (Brač), Stupišče, Ivandolac, Glavica, 
Zavala, Sv. Nedelja.

• All Ho. 1/2 (pro 2 osoby) – 2lůžkový pokoj, balkon, klima, WC/
sprcha, sat-TV, telefon. Orientace moře.
• All Ho. 1/2+1 (pro 2–3 osoby) – 2lůžkový pokoj, klima, 

WC/sprcha, sat-TV, telefon, balkon. Orientace park. Možnost 
1 přistýlky.

Polopenze

Slevy:
ZDARMA 1 dítě 0–11 let na přistýlce (Ho. 1/2+1) nebo 
  bez lůžka (Ho. 1/2) se 2 plně platícími osobami
ZDARMA 1 dítě do 2 let bez lůžka a dalších služeb
10 % děti 0–11 let na 1. a 2. lůžku
ZDARMA doprava z Brna u zájezdů v termínech
  2. 6. – 25. 6. a 1. 9. – 24. 9. 2023. Z ostatních 
  odjezdových míst za příplatek viz str. 23. Nelze 
  kombinovat s žádnou jinou slevou!
5 % senioři 60+ (vybrané termíny)
5 % osoby ZTP
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
 (vyjma BUS zdarma) vybrané termíny

ZDARMADo 12 let
ZDARMA

vybrané termíny vybrané termíny

Senior 60+
-5 %

Akce BUS zdarma s vlastní dopravou 
-2.000 Kč/os.

Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu 

+6.990 Kč/týden
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna +2.990 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Stari grad U hotelu Zdarma

100 m 2,7 €/den U hotelu U hotelu

NepovolenZdarma7 €/hod. 100 m

Chorvatsko | Ostrov Hvar | Stari Grad

Všechny pokoje s klimatizací

Hotelový bazén

Nejoblíbenější hotel

© Valamar Riviera

© Valamar Riviera

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

All Inclusive

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

vyjma
 ZDARMA

SUNNYBREAKFAST& BRUNCHAND SUNNYDINNER

DESTINACE
TOP

ZDARMA

Doporučujeme včasnou rezervaci

Exkluzivně nejnižší ceny od 11.990 Kč vč.  



67kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Do 12 let
ZDARMA

vybrané
termíny

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Senior 60+
-5 %

Senior 60+
-5 %

ALL INCLUSIVE HOTEL HVAR  – JELSA, OSTROV HVAR27

Pláž pod hotelem

Jelsa – All Inclusive hotel Hvar

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í All Inclusive hotel Hvar

Cena za 1 osobu s All Inclusive
All Ho. 1/2+1 blk, klima, mořská strana

1. a 2. lůžko
Přistýlka Bez lůžka*

Dítě 0–11 let Dospělý Dítě 0–6 let
2207 MHJ Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 11.990 2.990 10.990 6.990
2307 MHJ Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 12.990 2.990 11.990 7.990
2407 MHJ Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 13.990 2.990 12.990 8.990
2507 MHJ Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 12.590 ZDARMA 11.590 7.590
2607 MHJ Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

13.590 ZDARMA 12.590 8.5902707 MHJ Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 MHJ Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 MHJ Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

13.990 ZDARMA 12.990 8.990
3007 MHJ Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 MHJ Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 MHJ Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 MHJ Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 13.590 ZDARMA 12.590 8.590
3407 MHJ Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 12.590 ZDARMA 11.590 7.990
3507 MHJ Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 13.990 2.990 12.990 8.990
3607 MHJ Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 12.990 2.990 11.990 7.990
3707 MHJ Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 11.990 2.990 10.990 6.990

DOPRAVA:  LUX od 3.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v hotelu s All Inclusive • ložní prádlo • ručníky • úklid • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • pobytovou taxu (viz str. 7)

Slevy:
ZDARMA 1 dítě 0–11 let na přistýlce s All Inclusive 
  se 2 plně platícími osobami
10 % děti 0–11 let na 1. a 2. lůžku
ZDARMA doprava z Brna u zájezdů v termínech
  2. 6. – 25. 6. a 1. 9. – 24. 9. 2023.
  Z ostatních odjezdových míst za 
  příplatek viz str. 23. Nelze kombinovat
  s žádnou jinou slevou!
5 % senioři 60+ (vybrané termíny)
5 % osoby ZTP

15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
 (vyjma BUS zdarma)
Akce BUS zdarma s vlastní dopravou -2.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• jendolůžkový pokoj +40 % tabulkové ceny
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu 

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
• sedadlo navíc z/do Brna +2.990 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

* bez lůžka = 4. osoba na pokoji (na vyžádání)

Do 12 let
ZDARMA

vybrané termíny vybrané termíny

Senior 60+
-5 %

vybrané termíny
ZDARMA

Atraktivní lokalita v blízkosti oblíbené a pulsující Jelsy

JELSA
Je přístavem na severním pobřeží ostrova Hvar a zároveň oblíbeným letoviskem. Jeho 
obyvatelé se kromě turismu věnují rybolovu, vinařství, sběru a výrobě produktů z oliv, medu 
a  levandule, jíž je celý ostrov provoněn. V městečku Jelsa je vybudován krásný městský 
park, najdete tu farní kostel sv. Fabiána a Šebestiána ze 16. stol., stejně jako památky ještě 
starší – pozůstatky antického opevnění a římské staby. Velkou devizou Jelsy je přímé 
spojení rychlou lodní linkou (katamaranem) se Splitem a Bolem s proslulou pláží Zlatni Rat 
na ostrově Brač. Jelsa nabízí i noční život v klubech a diskotékách. Její okolí má převážně 
přírodní skalnaté pobřeží s betonovými plochami pro slunění s převlékárnami, sprchami 
a lehátky. Celé pobřeží je lemováno borovými háji. Nejlepší koupání najdete jižně od Jelsy 
v blízkosti hotelu Hvar, kde se nacházejí i menší písečné zátoky.

ALL INCLUSIVE HOTEL HVAR
Resort: cca 500 m jižně od centra Jelsy, v mírném svahu, obklopen hustým borovým hájem. 
Check-in 14 hod., check-out 9 hod.
Vybavení resortu: klimatizovaná restaurace, aperitiv bar, kosmetický salón, směnárna, 
výtah, taneční terasa, vnitřním (15. 6. – 14. 9. mimo provoz) a venkovním bazénem 
s mořskou vodou. Lehátka a slunečníky u bazénu jsou zdarma (v limitovaném množství). 
Parkování u hotelu. Wi-Fi v okolí recepce zdarma.
Pláž: před hotelem skalnaté pobřeží, v blízkosti zátoka s písečným dnem, malá písečno-
oblázková pláž a betonovými platy pro slunění. Obuv do vody doporučujeme.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: masáže, fitness (zdarma), tenisové kurty, stolní 
tenis, minigolf, v hlavní sezóně probíhají animační programy pro děti. Pro dospělé jsou 
1–3× týdně organizovány taneční večery. 
Stravování: All Inclusive (snídaně/obědy/večeře formou bufetu), neomezená konzumace 
točených nealkoholických a místních alkoholických nápojů (pivo, víno), odpolední 
snack + káva, nápoje v baru u bazénu 10–23 hod., 1× týdně typická dalmátská večeře. 
Delegát: česky mluvící delegát CK je ve středisku Stari Grad, hotel Arkada. V případě 
nutnosti možnost osobního nebo telefonického kontaktu.
Možnosti výletů: Bol – Zlatni Rat, Split, Stari Grad, řecká věž Tov, opuštěná vesnice Humac 
a jeskyně Grapčeva Špilja, cykloturistika po ostrově.

• All Ho. 1/1 (pro 1 os.) – jednolůžkový pokoj, WC/sprcha, sat-TV. Orientace park.
• All Ho. 1/2+1 (pro 2–4 osoby) – 2lůžkový pokoj, balkon, klima, WC/sprcha, fén, 
sat-TV. Orientace mořská strana. Možnost 1 přistýlky. Dítě do 6 let bez lůžka – 

4. osoba na pokoji (na vyžádání).

7,5 €/denJelsa V hotelu Zdarma 100 m U hotelu 7. a 8. měsíc
All Inclusive

Chorvatsko | Ostrov Hvar | Jelsa

All Inclusive hotel Hvar

Všechny pokoje s klimatizací a balkonem na mořskou stranu

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

All Inclusive

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

vyjma
 ZDARMA

DESTINACE
TOP

ZDARMA

Exkluzivně nejnižší ceny od 11.990 Kč vč.  



Gardaland Pizza

ITÁLIE
Při vyslovení jména Itálie se každému vybaví země slunce, pláží a také země hor. Na jejím území leží významná část Alp – 
nejvyšších evropských velehor s ledovci a věčným sněhem. Je to velká země o rozloze cca 350.000 km2, jejíž páteří jsou 
pískovcové Apeniny, po nichž nese jméno i celý poloostrov. Itálie se skládá z 20 regionů, obývá ji asi 60 miliónů obyvatel. 
U turistů si získala přívlastek „slunná“. Itálie je klasickou zemí cestovního ruchu, pyšnící se nesčetným množstvím 
kulturních památek, které každoročně lákají milióny turistů. Přesto, když se řekne Itálie, představí si asi každý z nás 
nejprve horké léto, žhavé slunce, třpytivě modré moře, překrásné pláže, špagety, pizzu a dobré víno. Bez povšimnutí 
nezůstane ani temperament, srdečnost a vlídnost místních obyvatel, které si každý zamiluje.

Benátky – Santa Maria della Salute



69kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

ITÁLIE

SARDINIE

Jaderské moře

Jónské moře

Tyrhénské moře

Aglientu 39

RAKOUSKO

Letiště Olbia

Lago di Garda
28

Verona

BenátkyMiláno

Janov
Bologna

Rimini

Pisa
Florencie

Řím

Pescara

Neapol

Terst

Cavallino
32

2931
30

Caorle

33 Lido degli Estensi

Ancona

San Marino

34 Martinsicuro
35Tortoreto Lido

36 Giulianova Lido

37 Lido del Sole

Livorno

Piombino
38

Marina
di Campo

Udine

Tarviso

Brescia

40 Peterdorf

ITÁLIE A RAKOUSKO

PASOVÉ A VÍZOVÉ FORMALITY
VE STÁTECH EU
Pro cestu do Itálie nebo Rakouska potřebujete 
platný cestovní doklad.

ITÁLIE – ZASTUPITELSKÉ ÚŘADY
Velvyslanectví Italské republiky v ČR:
Nerudova 214/20, 118 00 Praha 1
tel.: 233 080 111
ambasciata.praga@esteri.it
www.ambpraga.esteri.it

Zastupitelský úřad ČR v Itálii:
Ambasciata della Repubblica Ceca
Via dei Gracchi 322, 00 192 Roma
tel.: +39 06 36 09 571
(po–pá 7.45–16.15 hod.)
rome@embassy.mzv.cz
www.mzv.cz/rome

PLATEBNÍ PROSTŘEDKY
Platební jednotkou v Itálii je euro, které je možno 
v ČR nakoupit ve všech bankách a směnárnách. 
CZK je v Itálii nesměnitelná. Ve většině případů 
lze použít mezinárodních platebních karet.

TELEFONNÍ STYK
Směrové číslo z ČR do Itálie je +39
Směrové číslo z Itálie do ČR je +420
Další důležitá telefonní čísla:
Policie  113
První pomoc 118
Hasiči 115
Pomoc motoristům 116
Evropské číslo
pohotovostní služby 112

INFORMACE PRO MOTORISTY
Pojedete-li na dovolenou autem, do  Itálie 
potřebujete platný řidičský průkaz a  Zelenou 
mezinárodní pojišťovací kartu. Pokud 
si  na  cestování vypůjčíte vozidlo, je třeba si 
opatřit notářsky ověřený souhlas majitele 
vozidla. V Itálii platí povinnost jezdit 
s  rozsvícenými potkávacími světly po celý rok. 
Je zakázáno vozit kanystry s palivem. Označení 
parkovacích míst: modrá – placené, žlutá – 
rezervované a bílá – neplacené. Za porušení 
dopravních předpisů hrozí nejen vysoké pokuty, 
ale i odebrání řidičského průkazu!

RAKOUSKO
Informace najdete na straně 31 tohoto katalogu

ITÁLIE
Mýtné se platí na dálnicích po celém území. 
Cena mýtného vychází průměrně 9 € na 100 km. 
Nejvyšší povolená rychlost na dálnicích je 
130  km/h, na ostatních silnicích 90 km/h 
a v  obci 50 km/h. Všichni ve voze musí být 
vybaveni reflexní vestou barvy oranžové nebo 
žluté.

UPOZORNĚNÍ
V Itálii je nutné striktně dodržovat čas siesty 
(13–16 hod.), kdy jsou zavřené obchody i banky, 
a noční klid (24–7 hod.). V restauracích se vaří 
do 14.30 a pak od 18. hod. Zákaz kouření platí 
ve všech uzavřených místnostech přístupných 
veřejnosti. Při každém nákupu je nutné 
vyžádat si pokladní stvrzenku, policie má právo 
požadovat její předložení (hrozí vysoká pokuta).

POZNÁMKY
1. V přímořských letoviscích voda ve vodovodním 
řádu má vesměs specifickou příchuť a může být 
jen užitková.
2. Všechny údaje týkající kurzu Kč vůči euru byly 
aktuální k datu vydání katalogu, informace jsou 
tedy pouze orientační.

TRAJEKT NA ELBU – PIOMBINO–PORTOFERRAIO – JEDNA CESTA
1 osoba (od 12 let) 24–37 € + přístavní taxa a přístavní poplatek

osobní auto 40–106 € + přístavní taxa a přístavní poplatek
TRAJEKT NA ELBU – LIVORNO–OLBIA (GOLFO ARANCI) – JEDNA CESTA

za srovnatelnou cenu i trajekt Civitavecchia (u Říma)–Olbia
1 osoba (od 12 let) 46–99 € + přístavní taxa a přístavní poplatek

osobní auto 71–157 € + přístavní taxa a přístavní poplatek

Děti 4–11 let – sleva 50 % jízdného, děti do 3 let zdarma. Lodní lístky doporučujeme zakoupit 
již v ČR (v sezóně bývají trajekty přeplněné). Ceny jsou orientační (mění se dle sezóny).
V našich pobočkách je možnost objednat lodní lístek od společnosti MOBY LINES (také 
provozovatel společnosti Toremar) nebo si jej můžete zajistit sami prostřednictvím našeho 
webu www.victoria-ck.cz. Nejvýhodnější cenu spočítáme v CK, doporučujeme včasné 
objednání vzhledem k promo akcím přepravní společnosti.

Trajekt na Sardinii



Windsurfing na Lago di Garda Typické místní speciality Blízký zábavní park Gardaland s novým Legolandem

Lago di Garda – Arco

LAGO DI GARDA
Jezero Lago di Garda je největším italským jezerem a patří bezesporu k těm nejkrásnějším koutům Evropy. Díky místnímu 
mikroklimatu umožňujícímu pěstování citrusů, oliv a jiných středomořských plodin, jižním větrům a písečným plážím 
vyvolává jezero iluzi malého moře, jehož krása je umocněna výhledem na úchvatnou krásu vrcholů Alp. Díky působení 
jižního větru Ora je ideálním místem k provozování windsurfingu, plachtění, veslování nebo sportovního rybaření. Okolí 
Gardy přímo vybízí k cyklistice, tenisu, golfu, procházkám, kondičnímu běhu a stretchingu. Nedaleké hory lákají k horské 
turistice (hustá sít‘ značených turistických cest) a horolezectví (feraty). Svou bezkonkurenční polohou je optimální 
k návštěvě okolních měst (Verona, Mantova, Trento, Sirmione) či nedalekého vyhlášeného zábavního parku Gardaland. 
Oblast Lago di Garda, kde se osobitě snoubí tři italské regiony – Veneto, Trentino a Lombardie – je v Evropě naprosto 
unikátní a nabízí vyžití a zábavu opravdu pro každého: od relaxu u jezera k aktivní dovolené, od návštěv malebných a historií 
protkaných městeček až po zábavní parky ve stylu amerického zábavního průmyslu a bohaté nabídky adrenalinových 
sportů. To vše, doplněno vynikající kuchyní s Trentinskými specialitami a místním kvalitním vínem, učinilo z Lago di Garda 
nejnavštěvovanější destinaci Evropy.

PESCHIERA
Nejjižněji položené přístavní město, ležící v samém cípu věhlasného jezera Lago di Garda je díky dochovanému 
mohutnému opevnění a středověké pevnosti považováno za jeden z nejkrásnějších a turisticky nejvyhledávanějších 
cílů. Na přitažlivosti městu přidává také bezprostřední blízkost skvostného města Sirmione, ležícího na stejnojmenném 
poloostrově, výstavné Shakespearovy Verony, ale také zábavního parku Gardaland, jež je největším v Itálii a zároveň 
osmým nejnavštěvovanějším zábavním parkem v Evropě. Vzhledem ke specifickým klimatickým podmínkám se jezero 
stalo mekkou všech milovníků vodních sportů jako windsurfing, plachtění, kiting 
a v  posledních letech hojně vyhledávaný paddleboarding. Kouzelná kulisa 
horských vrcholů, lemujících Gardské jezero, poskytuje atraktivní 
příležitost si takřka celoročně vyzkoušet horskou turistiku 
a stále oblíbenější feraty.



71kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CAMPING BELLA ITALIA
Resort: luxusní středisko s vlastní pláží, rozkládající se v klidné poloze přímo na břehu Lago di Garda, 
asi 1 km od centra městečka Peschiera, uspokojí i nejnáročnější klientelu. 
Vybavení resortu: soustava čtyř bazénů (waterpark, 2× brouzdaliště, 2× tobogán + velký tobogán, 
vodní hříbek s hydromasáží, 2 menší bazény s kaskádami vhodné pro relax (bez animací), plavecký 
bazén – u bazénů zdarma lehátka a slunečníky, koupací čepice nutná), supermarket, obchody se 
suvenýry a  zeleninou, kadeřnictví, TV-místnost, restaurace, 5 barů, kavárna, cukrárna, bankomat, 
půjčovna sportovních potřeb a kol.
Pláž: písečno-štěrková.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně probíhají bohaté animační programy pro 
děti a dospělé, sportovní a společenské akce, mini club pro děti 4–12 let, 2× denně aquagymnastika 
s cvičitelkou. Fotbalové hřiště, víceúčelové hřiště, stolní tenis, šest dětských hřišť, tři zábavní parky, 
nafukovací hrady, vláček, trampolíny, lezecké stěny a střelnice pro lukostřelbu. Na pláži vodní banán, 
půjčovna šlapadel, jachet, kánoí a člunů. Nedaleko kempu půjčovna aut a skútrů. Každou hodinu jezdí 
vláček do Peschiery (2,5 €/cesta). V Peschieře půjčovna lodí a člunů.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Verona, Sirmione, Limone, Arco, Malcesine s lanovkou na Monte Baldo, Riva del Garda, 
Gardaland, Movieland, Sea Life Aquarium, Parco Natura Viva, Parco Sigurtà.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + 
terasa, pro 2–6 osob. Jsou umístěny asi 80 m od jezera. Výbava 
viz str. 12.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

AKCE
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

Camping Bella Italia – bazény

CAMPING BELLA ITALIA  – PESCHIERA, LAGO DI GARDA28

Lago di Garda, Camping Bella Italia 

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1336 LGM So 1. 4. – 7. 5. Ne Lib. 1.590 Kč/mobilní dům/noc
1820 LGM Ne 7. 5. – 20. 5. So Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc
2007 LGM So 20. 5. – 27. 5. So 8/7 2.990 3.590 4.990 590
2107 LGM So 27. 5. – 3. 6. So 8/7 3.590 4.590 5.590 590
2207 LGM So 3. 6. – 10. 6. So 8/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2307 LGM So 10. 6. – 17. 6. So 8/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2407 LGM So 17. 6. – 24. 6. So 8/7 6.590 7.590 10.590 3.590
2507 LGM So 24. 6. – 1. 7. So 8/7 7.590 9.590 12.590 4.590
2607 LGM So 1. 7. – 8. 7. So 8/7

9.590 11.590 15.590 6.5902707 LGM So 8. 7. – 15. 7. So 8/7
2807 LGM So 15. 7. – 22. 7. So 8/7
2907 LGM So 22. 7. – 29. 7. So 8/7

9.990 11.990 15.990 6.990
3007 LGM So 29. 7. – 5. 8. So 8/7
3107 LGM So 5. 8. – 12. 8. So 8/7
3207 LGM So 12. 8. – 19. 8. So 8/7
3307 LGM So 19. 8. – 26. 8. So 8/7 9.590 11.590 15.590 6.590
3407 LGM So 26. 8. – 2. 9. So 8/7 8.590 10.590 14.590 5.590
3507 LGM So 2. 9. – 9. 9. So 8/7 4.590 5.590 7.590 1.590
3607 LGM So 9. 9. – 16. 9. So 8/7 3.590 4.590 5.590 590
3707 LGM So 16. 9. – 23. 9. So 8/7 2.990 3.590 4.990 590
3808 LGM So 23. 9. – 1. 10. Ne Lib. 1.590 Kč/mobilní dům/noc
3914 LGM Ne 1. 10. – 15. 10. Ne Lib. 1.290 Kč/mobilní dům/noc
4105 LGM Ne 15. 10. – 20. 10. Pá Lib. 1.290 Kč/mobilní dům/noc
4215 LGM Pá 20. 10. – 5. 11. Ne Lib. 1.590 Kč/mobilní dům/noc
DOPRAVA:  Pouze vlastní, viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto) • pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid
• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Sirmione

Lanovka na Monte Baldo

200 m 200 m

200 m1,5 €/hod. 80 m U bazénu
zdarma 200 m5 € 300 m

Diego BarKočár 3 € Všechny typy100 m Zdarma Nepovolen30 km

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)
 +690 Kč/mobilní dům Lux
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka 

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

DOPORUČUJEME
Cyklistiku, nordic walking, windsurfing,

ferraty, canyoning, mountain biking,
návštěvu Verony, Sirmione, Limone, Monte Balda

5  top resort v nejnavštěvovanější destinaci Evropy

Klimatizované mobilní domy 30–80 m od jezera!

Nejlepší místo pro Vaší aktivní dovolenou

Itálie | Lago di Garda | Peschiera

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

více na str. 5

Senior 60+
-20 % AKCE

více na str. 21

RESORT
TOP

ZDARMA

DESTINACE
TOP



Burano Benátčané Caorle

Canal Grande s kostelem Santa Maria della Salute

SEVERNÍ ITÁLIE
Pobřeží tří italských krajů – Friuli-Venezia, Veneto a Emilia Romagna – ohraničené na severu přístavem Trieste a na jihu 
letoviskem Rimini bývá nazýváno „koupalištěm Evropy“. Je to turisticky nejrozvinutější část Itálie, kde téměř nepřerušený 
pás letovisek zajišťuje vše potřebné pro odpočinek, sport i zábavu. Návštěvníci zde najdou např. zábavní park Mirabilandia 
nebo delfinárium v Riccione. Ty, které zajímá historie a výlety za kulturním dědictvím minulosti, čeká množství historických 
památek od římské Aquileje přes světoznámé Benátky po renesanční perly Urbino, Padovu, Veronu či San Marino.

BENÁTKY
Je skoro nemožné nenechat se Benátkami uchvátit. Kamkoli se obrátíme, setkáme se s významnými stavbami z cihel 
i mramoru, se světem elegantních gotických staveb i barokní pompézností. Město bylo vybudováno na ostrůvcích 
zpevněných dřevěnými pilíři a časem tak vznikl jedinečný stavební sloh, který se přizpůsobil podmínkám této ostrovní 
krajiny. Hlavní tepnou Benátek je Canal Grande, přes nějž vedou jen tři mosty; nejstarším a nejznámějším z nich je Ponte 
Rialto. Paláce na březích Canal Grande ještě teď ukazují moc Benátské republiky od 12. do 18. století. Nejtypičtějším 
dopravním prostředkem Benátek jsou gondoly, k jejichž stavbě se tradičně používá osmi různých druhů dřeva a jejich 
asymetrická konstrukce umožňuje gondoliérovi řídit je jediným veslem. Centrum Benátek – náměstí svatého Marka – 
obklopují stavby, ukazující změny stavebních slohů v průběhu téměř tisíce let. Přesto je celkový dojem tak harmonický, 
jako by byl výsledkem pečlivého plánu. Kostel sv. Marka pochází z 11. století a je vyzdoben mozaikami a mramorovými 
intarziemi. Byl původně domácí kaplí benátských dóžat, po pět století neomezených vládců středozemního obchodu. 
Mezi další ostrovy Benátské laguny patří Murano s tradičními sklárnami, Burano, proslavené krajkářstvím a domy v ostře 
kontrastních barvách (náležejících jednotlivým rodinám po staletí) a Torcello s pozůstatky staveb z 11.–13. století.



73kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CENTRO VACANZE SAN FRANCESCO
Resort: leží asi 10 km od Caorle.
Vybavení resortu: 3 restaurace, 2 bary, jogurterie, zmrzlinárna, supermarket s prodejem čerstvých ryb, 
bankomat, 4 bazény (1 vyhřívaný 23–24 °C), „Vodní svět“ – 4 bazény, 2 tobogány, hydromasáž, hra pro 
děti (vše zdarma, za poplatek lehátka 3 €, slunečníky 4 €).
Pláž: volně přístupná prostorná písečná pláž s pozvolným vstupem do vody, za poplatek slunečník 
a lehátka.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: sportovní centrum – 3 víceúčelová hřiště, 2 fotbalová 
s umělým trávníkem, volejbalové, beachvolejbalové a basketbalové hřiště, 3 tenisové kurty, 3 hřiště 
na pétanque, stolní tenis, minigolf, posilovna, tělocvična, lukostřelba, billiard (vše za poplatek). V hlavní 
sezóně probíhají denně animace pro děti i dospělé, aerobik na suchu i ve vodě, sportovní turnaje, nordic 
walking, hry na pláži, večerní zábavné programy pro děti i dospělé, disco-club, Spritzsummerparty, 
dětské zábavní centrum (kolotoč, skákací hrady, trampolíny, prolézačky, motokáry) a půjčovna kol. 
Vláček uvnitř kempu 26. 4.–29. 9. 2 €. V Caorle je půjčovna skútrů, aut a motorových lodí. Před resortem 
zastávka autobusové linky – Venezia (zpáteční 21 €). Oblast je propojena cyklostezkami, lze i na in-line.
Stravování: vlastní ( jsou zde 3 restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Benátky a ostrovy, Terst a okolí (Miramare, Aquileia, Grotta Gigante), Verona a Lago 
di Garda, večerní Caorle.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 
24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Jsou umístěny v polostínu 
topolů asi 250 m (zóna A) a 500 m (zóna B) od pláže. 

Zóna A je za příplatek. Výbava viz str. 12.

Centro Vacanze San Francesco – pláž

CENTRO VACANZE SAN FRANCESCO  – CAORLE, VENETO29

Centro Vacanze San Francesco – bazény

CAORLE
Malebné městečko s historickým centrem, kde se v létě odehrávají různé kulturní akce. Poloha 
blízko Benátek, příznivé klima a písečné pláže vytváří podmínky pro pohodovou či aktivní dovolenou. 
Vysoký obsah minerálů ve vodě i ovzduší má příznivý vliv na léčbu astmatických a kožních obtíží. 
Kvalitní dálniční spojení umožní být v Caorle za pár hodin jízdy.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1709 SCM Čt 27. 4. – 6. 5. So Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc
1807 SCM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.390
1811 SCM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.390
1907 SCM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.390
2010 SCM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.390
2007 SCM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.390
2107 SCM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.390
2207 SCM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.390
2307 SCM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2407 SCM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2507 SCM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
2607 SCM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.9902707 SCM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 SCM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 SCM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590
3007 SCM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 SCM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 SCM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 SCM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
3407 SCM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
3507 SCM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.390
3607 SCM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.390
3611 SCM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 4.990 4.990 4.990 2.390
3707 SCM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.390
3810 SCM Út 19. 9. – 1. 10. Ne 13/10 4.590 4.590 4.590 2.390
3807 SCM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.390

DOPRAVA:  LUX od 2.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• mobilní dům v zóně A

+1.200 Kč/mobilní dům/7 nocí
+1.700 Kč/mobilní dům/10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/11 nocí

+150 Kč/mobilní dům/noc
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

150 m 150 m 5 €

3 €/hod.5 €/den 250–500 m 7 € 150 m 600 m 4 €/hod.5 €/hod.

3 €3000 m200 m Elektrický6 € Nepovolen

Caorle

5  resort v atraktivní destinaci

Itálie | Caorle 

DOPORUČUJEME
zkombinujte dovolenou u moře
s pobytem v Alpách (viz str. 89)

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

RESORT
TOP

ZDARMA

DESTINACE
TOP



74 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux Superior

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1615 SUM Pá 21. 4. – 6. 5. So Lib. 1.690 Kč/mobilní dům/noc
1807 SUM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.390
1811 SUM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 5.590 6.590 8.590 2.390
1907 SUM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.390
2010 SUM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 5.990 7.990 1.990
2007 SUM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2107 SUM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2207 SUM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2307 SUM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
2407 SUM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
2507 SUM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
2607 SUM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

12.990 16.990 20.990 9.9902707 SUM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 SUM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 SUM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

13.990 17.990 22.990 10.990
3007 SUM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 SUM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 SUM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 SUM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 12.990 16.990 20.990 9.990
3407 SUM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 10.990 13.990 17.990 7.990
3507 SUM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
3607 SUM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
3707 SUM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3807 SUM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590

DOPRAVA:  LUX od 2.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Union Lido – pláž

UNION LIDO  – CAVALLINO-TREPORTI, VENETO30

Union Lido – soustava bazénů

CAVALLINO-TREPORTI
Malé, klidné letovisko, asi 5 km od přístavu benátských trajektů v Punta Sabbioni. Od Lido di Jesolo, 
turistického centra s množstvím obchodů, restaurací, diskoték (a též velkým zábavním vodním 
parkem Aqualandia) je vzdáleno 15 km. Spojení Cavallina se všemi zajímavými turistickými cíli 
v oblasti je zajištěno pravidelnou autobusovou dopravou a trajekty.

UNION LIDO
Resort: první 5  resort na Apeninském poloostrově je nejluxusnějším a nejmodernějším střediskem 
v  Itálii a díky neuvěřitelnému množství perfektních služeb patří k nejvyhledávanějším místům 
v Evropě. 60hektarový resort Union Lido je zábavním světem plných nejrůznějších atrakcí.
Vybavení resortu: wellness centra s bazénem a výhledem na moře s malým krytým bazénem 
(za poplatek), šest hektarů přírodního parku pro jogging, kino, 8 restaurací, 17 barů, 22 obchodů, 
turistický vláček, bankomat, tržnice, solárium, lunapark, diskotéka, fitness centrum, baby club, 
zábavní amfiteátr, Wi-Fi v celém objektu, lékařské centrum a první pomoc. 
Pláž: soukromá pláž více než jeden kilometr dlouhá, písečná, každodenně upravovaná s pozvolným 
vstupem do moře. Na pláži je půjčovna šlapadel a windsurfingů, dětské a beachvolejbalové hřiště.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: dva aquaparky (novější je obehnán bílým pískem) 
s  9  bazény (2 plavecké), s hydromasážními vanami a lehátky, skluzavkami, tobogány a divokou 
řekou. Víceúčelová hřiště, dětské hřiště, hřiště na fotbal, volejbal, tenis, basketbal, malou kopanou, 
minigolf, lukostřelba, jízda na koni pro děti i dospělé, škola potápění, windsurfing, kitesurfing, 
půjčovna vodních šlapadel a kánoí. Večer probíhají animační programy: filmové večery, ohňostroje, 
turnaje, divadelní představení a tematické slavnosti.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a obchody s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Benátky a ostrovy Murano a Burano, Tropicarium, Pirátská loď, Aquapark Jesolo, 
Terst a okolí (Grotta Gigante, Aquilleia, Miramare).

• Victoria mobilní dům Lux Superior (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa 14 m2, 
pro  2–6  osob. Mobilní domy jsou moderního designu s komfortní výbavou a velkou 
terasou. Výbava viz str. 15.

V resortu V resortu Zdarma 400 m 17 €/den V resortu5 € 10 €/hod.

V resortu100–400 m V resortu Veřejný/uhlíV resortu3,5 € Zdarma Nepovolen

NENECHTE SI UJÍT
Romantiku v Benátkách

Nejluxusnější 5  resort v Itálii

Itálie | Cavallino

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
8 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
8 % First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+990 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

AKCE

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA

Union Lido – splněný sen i nejnáročnějšího klienta

RESORT
TOP

ZDARMA

DESTINACE
TOP



75kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CAMPING VILLAGE CAVALLINO  – CAVALLINO, VENETO31

Camping Village Cavallino

CAMPING VILLAGE CAVALLINO
Resort: prvotřídní resort se nachází na poloostrově mezi Lido di Jesolo a Punta Sabbioni, 
oddělujícím Benátskou lagunu od otevřeného moře. Je ideální jak pro mladé, tak pro rodiny s dětmi, 
hledající klidnou atmosféru. Středisko je ponořené do svěží zeleně borovic.
Vybavení resortu: soustava bazénů pro malé i velké – dětské bazény s vodními atrakcemi (koupací 
čepice nutná, lehátka u bazénu za poplatek), hydromasážní zóna, lehátka, solárium a relaxační zóna. 
Spa Pante Rei – finská sauna, Kneippův chodník, vyhřívaný vnitřní bazén, relaxační zóna s výhledem 
na moře, turecká lázeň, hydromasážní vany, zážitkové sprchy, saunové rituály, masáže, manikúra, 
pedikúra. Restaurace s pizzerií a barem, obchod s potravinami, minimarket, TV-místnost, bankomat 
a ošetřovna.
Pláž: 15 km dlouhá volně přístupná pláž s jemným pískem a pozvolným vstupem do vody. Čistota 
moře je oceněna Modrou vlajkou.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně denně probíhají zdarma animace pro 
děti i dospělé a Baby Club (od 3 let); aerobik, jóga, balet, jogging, večerní disco pro děti, večerní 
show. Beachvolejbalové a travnaté fotbalové hřiště, minigolf (za poplatek), stolní tenis, velké dětské 
hřiště, hřiště pro nejmenší a dětské zábavní centrum. Na pláži je půjčovna šlapadel, bar a plážový 
servis. V oblasti je rozsáhlá síť cyklostezek. Před areálem se nachází zastávka autobusové linky Lido 
di Jesolo – Punta Sabbioni (7.–8. měsíc).
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace, pizzerie a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Benátky a ostrovy Murano a Burano, Pirátská loď, Tropicarium, Aquapark Jesolo, 
Terst a okolí.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. Jsou 
umístěny v polostínu borovic asi 150 m od pláže. Výbava viz str. 12.Katalog.

číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1335 SKM So 1. 4. – 6. 5. So Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc
1807 SKM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.390
1811 SKM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.390
1907 SKM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.390
2010 SKM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.390
2007 SKM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.390
2107 SKM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.390
2207 SKM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.390
2307 SKM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2407 SKM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
2507 SKM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
2607 SKM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.5902707 SKM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 SKM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 SKM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

9.990 11.990 15.990 6.990
3007 SKM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 SKM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 SKM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 SKM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 9.590 11.590 15.590 6.590
3407 SKM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590
3507 SKM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.390
3607 SKM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.390
3611 SKM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 4.990 4.990 4.990 2.390
3707 SKM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.390
3810 SKM Út 19. 9. – 1. 10. Ne 13/10 4.590 4.590 4.590 2.390
3807 SKM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.390
3915 SKM So 30. 9. – 15. 10. Ne Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 2.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • povinný ekologický a klubový poplatek 2,8 €/osoba/noc
• závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Camping Village Cavallino – pláž

3000 m300 m Všechny typy300 m3,5 € Zdarma300 m Nepovolen

NENECHTE SI UJÍT
Romantiku v Benátkách

Moderní wellness & spa

Itálie | Cavallino

4 €/hod. 150 m 11–25 €/den 100 m100 m 100 m 5 € 15 €/2 hod. 15 €/2 hod.

Camping Village Cavallino – bazény

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

RESORT
TOP

ZDARMA

DESTINACE
TOP



76 +420 545 213 101

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
15 % Super First Minute do 15. 2. 2023
8 % First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Camping Village Mediterraneo – pláž

CAMPING VILLAGE MEDITERRANEO  – CAVALLINO, VENETO32

Camping Village Mediterraneo – Parco Acquatico

Vyhřívané bazény o rozloze 2.000 m2POLOOSTROV CAVALLINO 
Vybíhá od Lido di Jesolo podél 15 km dlouhé pláže do benátské laguny. Jeho nejjižnějším cípem 
je  mys Punta Sabbioni – ideální výchozí bod návštěvy Benátek a dalších míst benátské laguny. 
Poloostrov je  přírodním parkem, protkaným říčkami a kanály a je praktickým příkladem nového 
přístupu k přírodě, kde vedle turistických destinací žije i jedinečná flóra a fauna.

CAMPING VILLAGE MEDITERRANEO
Resort: moderní letovisko rozkládající se podél písečné pláže, který má vše, co na dovolené 
potřebujete. 
Vybavení resortu: restaurace, pizzerie, bar, diskotéka, supermarket, minimarket, bankomat, Wi-Fi 
připojení ve všech prostorách kempu.
Pláž: prostorná, písečná. Čistota moře je oceněna modrou vlajkou. Vstup do vody je pozvolný.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: soustava vyhřívaných bazénů s vířivkami, víceúčelový 
bazén s plaveckými dráhami (koupací čepice nutná, lehátka za poplatek), betonové hřiště na fotbal, 
kurty na volejbal a plážový volejbal, tenisové kurty s umělým povrchem, stolní tenis, minigolf, dětské 
hřiště, skateboardová dráha, půjčovna jízdních kol – okolí je protkané rozsáhlou sítí cyklostezek. 
V hlavní sezóně se v resortu nabízejí každodenní animační programy pro děti i dospělé (večerní 
minidiskotéka pro děti a večerní show). Na pláži je půjčovna šlapadel a bar.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace, pizzerie a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Benátky, Pirátská loď, Tropicarium, Aquarium.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. 
Jsou umístěny asi 350 m od pláže. Výbava viz str. 12.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1522 STM Pá 14. 4. – 6. 5. So Lib. 1.690 Kč/mobilní dům/noc
1807 STM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.390
1811 STM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 5.590 6.590 8.590 2.390
1907 STM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.390
2010 STM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 5.990 6.990 8.990 2.390
2007 STM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.390
2107 STM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.390
2207 STM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 2.390
2307 STM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
2407 STM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
2507 STM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
2607 STM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

12.990 16.990 20.990 9.9902707 STM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 STM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 STM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

13.590 17.590 22.590 10.590
3007 STM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 STM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 STM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 STM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 12.990 16.990 20.990 9.990
3407 STM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 10.990 13.990 17.990 7.990
3507 STM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 2.390
3607 STM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.390
3611 STM Pá 8. 9. – 21. 9. Čt 14/11 6.990 7.990 10.990 2.390
3707 STM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.390
3810 STM Út 19. 9. – 1. 10. Ne 13/10 5.990 6.990 8.990 2.390
3807 STM Pá 22. 9. 1. 10. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.390
3914 STM So 30. 9. – 14. 10. So Lib. 1.690 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 2.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

2 €/hod. 100 m 200 m El./uhlí100 m3 €/hod. Zdarma Nepovolen

Camping Village Mediterraneo – Parco Acquatico

NENECHTE SI UJÍT
Romantiku v Benátkách

5  top resort extratřídy regionu Veneto

Itálie | Cavallino

100 m 250 m 250 mZdarma 350 m4 € 10 €/hod.Za poplatek

SUPER
FIRST MINUTE
15 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
8 % do 15. 2.
3 % do 31. 3.

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

AKCE

2v1 cene2v1 cene
Senior 60+
ZDARMA

RESORT
TOP

ZDARMA

DESTINACE
TOP



77kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

MARE E PINETA INTERNATIONAL CAMPING
Resort: výhodná poloha na hlavní promenádě, přímo u moře! Upozornění: V celé oblasti Pádské 
nížiny je při vlhkém počasí možný výskyt létajícího hmyzu, prostředky proti němu doporučujeme.
Vybavení resortu: soustava bazénů, v hlavní sezóně 1. 7.–31. 8. vstup zpoplatněn (1 €/vstup), mimo 
sezónu je zdarma. V době siesty 13–15 hod. jsou bazény uzavřeny. Restaurace, pizzerie, bar, prodejna 
potravin, obchod se zeleninou, trafika se suvenýry a bankomat. 
Pláž: prostorná, s jemným pískem, vhodná pro hry dětí a plážové sporty (hřiště pro beachvolejbal, 
fotbal a  badminton). Vstup do moře je pozvolný, lze pronajmout slunečníky a plážová lehátka 
(není to podmínkou vstupu na pláž). Je tu klasické italské „bagno“ s barem, převlékacími kabinami 
a sprchami.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: fitness centrum (lekce spinningu), víceúčelové, fotbalové, 
volejbalové i dětské hřiště, badminton a stolní tenis. V hlavní sezóně probíhají animační programy 
pro děti i dospělé, organizované soutěže, miniclub, jóga, aquagymnastika, výuka tanců a diskotéky. 
Na cyklovýlety pořádané resortem jsou na recepci zdarma k dispozici kola. 
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace a prodejna potravin).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Benátky, San Marino, Padova, lodní výlet k deltě Pádu, Comacchio, Ferrara.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. 
Jsou umístěny ve dvou lokalitách kempu: A (mobilní domy č. 16–23, cca 350 m od pláže) 
a  B  (mobilní domy č. 1–15, cca 550 m od pláže), všechny ve stínu pinií. Zóna A je za 

příplatek. Výbava viz str. 12.

Mare e Pineta International Camping – aquapark

MARE E PINETA INTERNATIONAL CAMPING  – LIDO DEGLI ESTENSI, EMILIA ROMAGNA33

Mare e Pineta International Camping

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1430 SEM Čt 6. 4. – 6. 5. So Lib. 790 Kč/mobilní dům/noc
1807 SEM Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 3.590 3.590 3.590 2.390
1811 SEM Pá 5. 5. – 18. 5. Čt 14/11 4.590 4.590 4.590 2.390
1907 SEM Pá 12. 5. – 21. 5. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.390
2010 SEM Út 16. 5. – 28. 5. Ne 13/10 4.990 4.990 4.990 2.390
2007 SEM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.390
2107 SEM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.390
2207 SEM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.390
2307 SEM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2407 SEM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2507 SEM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2607 SEM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590 4.5902707 SEM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 SEM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 SEM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990
3007 SEM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 SEM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 SEM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 SEM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
3407 SEM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
3507 SEM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.390
3607 SEM Pá 8. 9. 17. 9. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.390
3707 SEM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 3.990 3.990 2.390

DOPRAVA:  LUX od 2.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• mobilní dům v zóně A

+1.200 Kč/mobilní dům/pobyt 7 nocí
+1.700 Kč/mobilní dům/pobyt 10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/pobyt 11 nocí

+150 Kč/mobilní dům/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

PŘÍZNIVÁ

4  resort u pulzujícího letoviska s vyhlášenou promenádou

LIDO DEGLI ESTENSI
Rušné letovisko, 130 km jižně od Benátek a 30 km severně 
od  Ravenny, se spoustou restaurací, pizzerií, barů a diskoték. 
Dominuje mu 5 km dlouhá, atraktivní promenáda s kavárnami 
a cukrárnami, stíněná vzrostlými borovicemi. 350 m 300 m 5 €

4 €/hod.1 hod./ den
zdarma 350–550 m 60 €/týden 300 m 7 € 500 m 10 €/hod. 200 m

300 m 500 m Plyn 11 €400 m Zdarma 10 € Nepovolen

Mare e Pineta International Camping – pláž

NENECHTE SI UJÍT
Benátky, San Marino,

Mirabilandia, Comacchio

Itálie | Lido degli Estensi

DOPORUČUJEME
zkombinujte svou dovolenou
u moře v Alpách (viz str. 89)

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene

RESORT
TOP

ZDARMA

RESORT
GREEN



Gran Sasso Aquapark Onda Blu Řím – Koloseum

Martinsicuro – Camping Village Riva Nuova

PALMOVÁ RIVIÉRA
Rozkládá se na rozhraní krajů Marche a Abruzzo, jižně od Ancony. Dlouhé aleje palem, místy i několikařadé jsou obvyklou 
ozdobou této oblasti a vytvářejí stín na sluncem rozpálených promenádách. Turisté zde nacházejí nefalšovanou atmosféru 
italských letovisek s nabídkou dovolené pro každého. Palmové háje, moře a pláže na straně jedné a panorama Apenin 
s vrcholy sahajícími do výše 3.000 m n. m. na straně druhé, vytvářejí ráz zdejší krajiny. Pokud by někoho nudil pobyt 
na pláži, může navštívit horský masiv Gran Sasso, historická a poutní místa Assisi, Ascoli Piceno nebo historické vesnice 
na kopcích ve vnitrozemí, typické pro tento kraj. Milovníky zábavy a nákupů uspokojí aquapark nebo San Benedetto 
del Tronto. 



79kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

MARTINSICURO
Na severním břehu řeky Tronto, hranice krajů Marche a Abruzzo, leží centrum Palmové riviéry, San 
Benedetto del Tronto, na jižním břehu městečko Martinsicuro.

RIVA NUOVA CAMPING VILLAGE
Resort: leží na okraji městečka, asi 1 km od centra, přímo u moře. Od pláže ho odděluje pouze 
pobřežní promenáda. Je ponořen do stínu topolů.
Vybavení resortu: bar, pizzerie, minimarket, dětský koutek, soustava bazénů s lehátky a slunečníky 
– zdarma, koupací čepice nutná.
Pláž: prostorná s jemným pískem, volně přístupná, udržovaná. Vstup do moře pozvolný, vhodný 
pro všechny. Plážový servis (1 slunečník + 2 lehátka/mobilní dům) na soukromé pláži zdarma.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně probíhají denně animační programy pro 
děti i dospělé. Volejbalové a dětské hřiště, dětský koutek, stolní tenis, za poplatek fotbalové hřiště, 
tenisové kurty, půjčovna kol, pronájem kanoí a šlapadel. Beachvolejbalové hřiště na pláži zdarma.
Stravování: vlastní (je zde restaurace a minimarket).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Ascoli Piceno, San Benedetto, Gran Sasso, Aquapark Onda Blu, Colonnella, Řím.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. 
Jsou umístěny v polostínu topolů asi 100 m od pláže. Výbava viz str. 12.

Riva Nuova Camping Village – pláž

RIVA NUOVA CAMPING VILLAGE  – MARTINSICURO, PALMOVÁ RIVIÉRA34

Riva Nuova Camping Village

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

2107 NRM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.690
2211 NRM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 4.990 5.990 7.990 2.690
2207 NRM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690
2307 NRM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.690
2310 NRM Pá 9. 6. – 21. 6. St 13/10 5.990 6.990 8.990 2.690
2407 NRM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2511 NRM Po 19. 6. – 2. 7. Ne 14/11 7.990 9.990 12.990 4.990
2507 NRM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2607 NRM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.9902707 NRM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 NRM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 NRM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

8.590 10.590 14.590 5.590
3007 NRM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 NRM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 NRM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 NRM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
3407 NRM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
3507 NRM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690

DOPRAVA:  LUX od 3.390 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • plážový servis
• pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Riva Nuova Camping Village – bazény

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.690 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

150 m 150 m 150 mZdarma
přes Facebook 100 m Zdarma 150 m5 € 8 €/hod.

80 m 100 m Veřejný100 m Zdarma150 m Nepovolen

Plážový servis zdarma (1 slunečník + 2 lehátka/mobilní dům)

Exkluzivní 4  resort

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

více na str. 4
11 = 711 = 7 AKCE

Itálie | Palmová riviéra | Martinsicuro

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

11 = 711 = 7 AKCE
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

RESORT
TOP

ZDARMA



80 +420 545 213 101

Villaggio Salinello – bazény

VILLAGGIO SALINELLO  – TORTORETO LIDO, PALMOVÁ RIVIÉRA35

Tortoreto Lido, Villaggio Salinello

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Lux

Mobilní dům X-Line Design*
Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

2107 NTM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690
2211 NTM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 5.990 6.990 8.990 2.690
2207 NTM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.690
2307 NTM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 2.690
2310 NTM Pá 9. 6. – 21. 6. St 13/10 6.990 7.990 10.990 2.690
2407 NTM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2511 NTM Po 19. 6. – 2. 7. Ne 14/11 8.590 10.590 14.590 5.590
2507 NTM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
2607 NTM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.590 10.590 14.590 5.5902707 NTM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 NTM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 NTM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.990
3007 NTM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 NTM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 NTM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 NTM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.590 10.590 14.590 5.590
3407 NTM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
3507 NTM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.690
3607 NTM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690

DOPRAVA:  LUX od 3.390 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům Lux
+990 Kč/mobilní dům X-Line Design

+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech

• mobilní dům X-Line Design
+6.000 Kč/mobilní dům/7 nocí

+6.200 Kč/mobilní dům/10 nocí
+6.500 Kč/mobilní dům/11 nocí

• konkrétní ubytovací jednotka
+500 Kč/mobilní dům/termín

• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.690 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Nejluxusnější resort Palmové riviéry

TORTORETO LIDO
Přímořské letovisko, sousedící ze severu s rušnou Alba Adriaticou a z jihu s Giulianovou leží 
v italském regionu Abruzzo – ojedinělé oblasti, kde se snoubí krása vrcholů Apenin, průzračné moře, 
zeleň národních parků a historické památky.

VILLAGGIO SALINELLO
Resort: v jižní části Tortoreta se rozkládá luxusní resort, patřící mezi nejlépe vybavená střediska 
v  Itálii. Od moře a vlastní písečné pláže ho neodděluje ani pobřežní promenáda s cyklo- a in-line 
stezkou, jež je vedena nad resortem.
Vybavení resortu: soustava bazénů s hydromasáží zdarma (koupací čepice nutná), obchodní 
centrum, minimarket, restaurace, self-service, bar, pizzerie, cukrárna, kadeřnictví, bankomat, 
kongresové centrum, lékárna a ambulance. 
Pláž: prostorná, písečná, velmi dobře udržovaná. Vstup do moře 
pozvolný. Plážový servis (1 slunečník + lehátko + sedátko/mobilní 
dům) zdarma.

Victoria mobilní dům X-Line Design

NENECHTE SI UJÍT
 Řím, Ascoli Piceno, Loreto,

aquaparka Onda Blu

Victoria mobilní dům Lux

Plážový servis zdarma (1 slunečník + lehátko + sedátko/mobilní dům)

100 m 150 m 5 €

80 mZdarma 50–150 m Zdarma Zdarma 100 m6 €/hod. 20 m

Nedaleko
kempu10 m 50 m Veřejný/uhlíZdarma Nepovolen

* ubytování v mobilním domě X-Line Design je za příplatek

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Itálie | Palmová riviéra | Tortoreto Lido

více na str. 4
11 = 711 = 7 AKCE

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

11 = 711 = 7 AKCE
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA

Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně každý den animační programy pro všechny 
věkové kategorie, organizované v dětském mini-clubu, na pláži nebo v přírodním amfiteátru, kde 
se pořádají i koncerty živé hudby. Tartanové tenisové kurty, 2 fotbalová hřiště s umělým trávníkem, 
dvě beachvolejbalová, volejbalové a víceúčelové hřiště, minigolf, lukostřelba, pétanque, stolní tenis, 
fitness-centrum, golfový trenažér, hřiště pro nejmenší a dětské zábavní centrum s lanovou dráhou. 
Všechny programy a sportoviště jsou zdarma, vyjma fotbalového hřiště a tenisových kurtů. Kempové 
grily jsou pro klienty CK Victoria zdarma. Půjčovna kol 10 €, šlapadel, kanoí a vodních skútrů. Ve městě 
Alba Adriatica půjčovna aut a skútrů.
Stravování: vlastní (jsou zde restaurace, velký self-service, pizzerie a obchody s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát.
Možnosti výletů: Řím, Gran Sasso, Ascoli Piceno, Offida, Loreto, Colonella, Norcia.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. 
Jsou umístěné 100–150 m od pláže; přímo u relaxační zóny vybavené slunečníky a lehátky 
v polynéském stylu. Výbava viz str. 12.

• Victoria mobilní dům X-Line Design (WC/sprcha, klima, myčka), cca 32 m2 + terasa, pro 2–6 osob. 
Jsou umístěné 50–100 m od písečné pláže. Výbava viz str. 11.

RESORT
TOP

ZDARMA



81kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Sportovní, zábavní a společenské aktivity: beachvolejbalové hřiště, v hlavní sezóně probíhají 
animační programy pro děti i dospělé. Ve městě je půjčovna aut a skútrů.
Stravování: vlastní (je zde restaurace a poblíž obchod).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Řím, Atri, Gran Sasso, Offida, aquapark Onda Blu, Loreto, 
San Benedetto, Ascoli Piceno.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), 
cca 24  m2 + terasa, pro 2–6 osob. Jsou umístěny 
v polostínu topolů už 20 m od pláže! Výbava viz str. 12.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových
cen ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.690 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

VILLAGE RESIDENCE JULIAMARE  – GIULIANOVA LIDO, PALMOVÁ RIVIÉRA36

Giulianova Lido – pobřežní promenáda

GIULIANOVA LIDO
Příjemné letovisko s půvabnou palmovou promenádou podél dlouhé písečné pláže. Za dne 
je  promenáda plná rekreantů, cyklistů, in-line bruslařů i rekreačních běžců, kteří ocení azurové 
moře, proti němuž se tyčí první hřebeny Apenin. Večer se změní v rušné přímořské korzo lemované 
množstvím restaurací, pizzerií, diskoték, kaváren a obchodů. Zpestřením pobytů v letovisku zpravidla 
bývají tradiční místní trhy.

VILLAGE RESIDENCE JULIAMARE
Resort: malý rodinný kemp, položený ve stínu topolů, se nachází přímo u moře na jižním okraji 
Giulianova Lido, asi 200 m od konce pobřežní promenády. Od soukromé písečné pláže ho odděluje jen 
cyklostezka (22 km dlouhá), spojující několik středisek Palmové riviéry.
Vybavení resortu: restaurace, bar, uprostřed kempu se nachází bazén s masážním hříbkem a lehátky 
se slunečníky (provoz 1. 6.–31. 8. zdarma, koupací čepice nutná). 
Pláž: písečná, vstup do moře pozvolný. Plážový servis (1 slunečník + lehátko + sedátko/mobilní dům) 
zdarma.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

2007 NGM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.690
2010 NGM Pá 19. 5. – 31. 5. St 13/10 4.990 4.990 4.990 2.690
2107 NGM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.690
2211 NGM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 4.990 5.990 7.990 2.690
2207 NGM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690
2307 NGM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.690
2310 NGM Pá 9. 6. – 21. 6. St 13/10 5.990 6.990 8.990 2.690
2407 NGM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2511 NGM Po 19. 6. – 2. 7. Ne 14/11 7.590 9.590 12.590 4.590
2507 NGM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2607 NGM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590 4.5902707 NGM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 NGM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 NGM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990
3007 NGM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 NGM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 NGM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 NGM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
3407 NGM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
3507 NGM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.690

DOPRAVA:  LUX od 3.390 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

PŘÍZNIVÁ

Plážový servis zdarma (1 slunečník + lehátko + sedátko/mobilní dům)

350 m 50 m

5 € Za poplatek 20 m

20 mZdarma Aquapark 5 km 20 m UhlíZdarma Nepovolen

Victoria mobilní dům Lux

NENECHTE SI UJÍT
 Řím, Ascoli Piceno, Loreto,

aquapark Onda Blu

Itálie | Palmová riviéra | Giulianova Lido

Klidný rodinný resort

Village Residence JuliaMare – pláž

Mobilní domy již 20 m od pláže

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

11 = 711 = 7 AKCE
Senior 60+
ZDARMA

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

více na str. 4
11 = 711 = 7 AKCE

ZDARMA



82 +420 545 213 101

Rodi Garganico, pláž Stella del Sud Camping Villaggio v pozadí

STELLA DEL SUD CAMPING VILLAGGIO  – LIDO DEL SOLE, GARGÁNO37

Stella del Sud Camping Villaggio – pláž

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Classic

Mobilní dům Lux*
Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

2007 GAM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 4.590 4.590 4.590 2.990
2010 GAM Pá 19. 5. – 31. 5. St 13/10 4.990 4.990 4.990 2.990
2107 GAM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.990
2211 GAM Po 29. 5. – 11. 6. Ne 14/11 4.990 5.990 7.990 2.990
2207 GAM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.990
2307 GAM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.990
2310 GAM Pá 9. 6. – 21. 6. St 13/10 5.990 6.990 8.990 2.990
2407 GAM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2511 GAM Po 19. 6. – 2. 7. Ne 14/11 7.590 9.590 12.590 4.590
2507 GAM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 2.590
2607 GAM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

7.590 9.590 12.590 4.5902707 GAM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 GAM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 GAM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990
3007 GAM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 GAM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 GAM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 GAM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 7.590 9.590 12.590 4.590
3407 GAM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 6.590 7.590 10.590 3.590
3507 GAM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 2.990
3607 GAM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 2.990
3707 GAM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 2.990

DOPRAVA:  LUX od 3.690 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto)
• pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

PŘÍZNIVÁ

Příjemný rodinný resort s duší italského jihu

Tremiti

* ubytování v mobilním domě Lux je za příplatek

GARGÁNO
Patří k nejkrásnějším částem jadranského pobřeží. Okouzlí nádhernými přírodními útvary, vůní 
olivovníků a citrusů, subtropickým podnebím a čistým mořem. Na celém poloostrově se jemný písek 
pláží střídá se skalnatým pobřežím. Setkáme se zde s „jižanským“ způsobem života a městečky 
v horách s uchovaným středověkým rázem.

RODI GARGANICO
Příjemné městečko, tvořící vstupní bránu poloostrova, bylo založeno v 7. st. př. n. l. námořníky 
z Rhodosu. Doporučujeme návštěvu tradičních místních trhů, místních rybáren a restaurací 
s  jihoitalskými specialitami. Rodi Garganico nabízí i pravidelné diskotéky a taneční večery, které 
k letní dovolené neodmyslitelně patří. Rodi Garganico (3 km) je pobřežní promenádou spojeno 
s prázdninovým letoviskem Lido del Sole (1 km) a s kempem Stella del Sud.

STELLA DEL SUD CAMPING VILLAGGIO
Resort: středně velký rodinný kemp ležící u pobřežní promenády přímo u moře.
Vybavení resortu: restaurace s pizzerií, bar s automaty, stolní fotbal, TV-místnost, minimarket 
a směnárna. Bazén v kempu s lehátky (omezený počet, koupací čepice nutná) je pro klienty ubytované 
v mobilních domech a chatkách zdarma.
Pláž: vlastní písečná pláž. Plážový servis (1 slunečník + lehátko + sedátko/ubytovací jednotka) zdarma.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně denní animační programy pro děti 
a  dospělé, každou středu disco v baru. Tenisové kurty (betonový povrch), stolní tenis, víceúčelové 
(za poplatek) a volejbalové hřiště. Na pláži je beachvolejbalové hřiště a půjčovna šlapadel. Přímo vedle 
kempu je aquapark. Ve městě půjčovna aut a skútrů, bankomat je v Rodi Garganico.
Stravování: vlastní (je zde restaurace s pizzerií a minimarket).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Tremiti, trhy Ischitella, Vieste/Peschici, Pompeje a Vesuv, Foresta Umbra, Lago 
di Varano.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–6 osob. 6 mobilních 
domů Lux je umístěno mezi olivovníky a eukalypty, na místě původních stanů, cca 120 m 
od pláže. Ostatní mobilní domy lux jsou umístěny cca 100 m od pláže. Výbava viz str. 12.

• Victoria mobilní dům Classic (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 2–4 osoby + 1 dítě do 12 let 
(max. 60 kg, 150 cm). Jsou umístěny asi 100 m od pláže. Výbava viz str. 16.

Itálie | Gargáno | Lido del Sole

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -1.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům Lux
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• mobilní dům Lux 

+1.200 Kč/mobilní dům/7 nocí
+1.700 Kč/mobilní dům/10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/11 nocí

• konkrétní ubytovací jednotka
+500 Kč/mobilní dům/termín

• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +2.990 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene

více na str. 4
11 = 711 = 7 AKCE

20 m 20 m 300 m0,5 €/30 min. 100/120 m Zdarma 100 m3 €/vyprání

7,5 €/hod. 2 €/30 min. 100 m Zdarma El./uhlí50 m Nepovolen

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

11 = 711 = 7 AKCE
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

RESORT
GREEN

Plážový servis zdarma (1 slunečník + lehátko + sedátko/mobilní dům)



Ostrov Elba – pláž poblíž Pomonte

Portoferraio Západní pobřeží ElbyLanovka na Monte Capanne

OSTROV ELBA
Elba je ostrov s bohatou historií a překrásnou přírodou, nacházející se v Tyrhénském moři. Rozprostírá se na ploše 
223 km2. Je dlouhý 24 km, v nejširším bodě dosahuje šířky 18 km a je vzdálen od pevniny 10 km. Vysoké skály majestátně 
ční nad věčně zelenými piniemi a úbočími hor posetými cypřiši.
Údolí jsou plná subtropické vegetace a malebná městečka uchovávají stopy po pradávné historii, kterou vytvářely po staletí 
národy Etrusků, Ligurů, Řeků, Římanů, a v neposlední řadě i císař Napoleon. Z nejvyšší hory Monte Capanne (1.018 m n. m.), 
kam Vás dopraví lanová dráha, je možno spatřit francouzský ostrov Korsiku nebo tajuplný ostrov Montecristo. Písečné 
pláže střídají oblázkové a ke koupání láká křišťálově průzračné moře. Okolí Elby díky svému bohatému podmořskému 
životu, korálovým útesům a velkým hloubkám, je rájem potápěčů z celé Evropy. Optimální velikost ostrova, členitost terénu 
a nádherné přírodní scenérie vytvářejí výborné podmínky pro cykloturistiku, turistiku, treking, windsurfing nebo mořský 
kajak. Poznat tento krásný ostrov nemusí být pouze výsadou sportovců. Je zde též dostatek půjčoven aut, terénních 
motocyklů, mopedů a skútrů.
Elba je proslulá i svými mimořádnými klimatickými podmínkami, naprosto odlišnými od kontinentu, které umožňují 
prodloužení turistické sezóny od brzkých jarních a pozdních podzimních měsíců. Koupání a slunění v dubnu nebo 
v listopadu zde není nic nemožného. Přidejte se i Vy k početným německým, anglickým a americkým turistům, kteří již 
kouzlo tohoto ostrova objevili. Vydejte se s námi do jedné z nejžádanějších, ale také nejluxusnějších destinací Evropy.

MARINA DI CAMPO
Příjemné městečko na západě ostrova, 15 km od Portoferraia ve 2 km dlouhém zálivu s nádhernou písečnou pláží. 
Za ním se zvedá nejvyšší hora ostrova – Monte Capanne (1.018 m) a vytváří úžasnou přírodní kulisu. Ve městečku mají 
návštěvníci možnost ochutnat místní speciality v restauracích a pizzeriích nebo se procházet uličkami s obchůdky, které 
nabízejí typické suvenýry ostrova. Málokdo odolá pokušení a neodveze si s sebou alespoň kousek tohoto krásného 
ostrova v podobě nejrůznějších minerálů nebo lahodného nápoje, zvaného Limoncino.



84 +420 545 213 101

Camping Ville degli Ulivi – bazény

CAMPING VILLE DEGLI ULIVI  – MARINA DI CAMPO, OSTROV ELBA38

Pláž u Camping Ville degli Ulivi, v pozadí městečko Marina di Campo

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Mobilní dům Domus

Mobilní dům Lux*
Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1710 EMM Pá 28. 4. – 8. 5. Po Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc
1912 EMM Po 8. 5. – 20. 5. So Lib. 1.290 Kč/mobilní dům/noc
2011 EMM Po 15. 5. – 28. 5. Ne 14/11 5.990 6.990 8.990 3.390
2007 EMM Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 3.390
2107 EMM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 3.390
2207 EMM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 6.990 7.990 9.990 3.390
2307 EMM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
2407 EMM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
2507 EMM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 6.990 7.990 10.990 3.990
2607 EMM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.9902707 EMM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 EMM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 EMM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590
3007 EMM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 EMM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 EMM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 EMM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 8.990 10.990 14.990 5.990
3407 EMM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 7.990 9.990 12.990 4.990
3507 EMM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3607 EMM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 6.990 7.990 9.990 3.390
3707 EMM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 3.390
3807 EMM Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 5.590 6.590 8.590 3.390
3915 EMM So 30. 9. – 15. 10. Ne Lib. 990 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 4.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné na parkovišti u kempu (190 Kč/noc/auto)
• závěrečný úklid • kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

Exkluzivní resort v atraktivní destinaci se subtropickým klimatem a nádhernou přírodou

Victoria mobilní dům Lux

Victoria mobilní dům Domus

* ubytování v mobilním domě Lux je za příplatek

CAMPING VILLE DEGLI ULIVI
Resort: moderní a dobře vybavený. Sociální zařízení byla kompletně zrenovována.
Vybavení resortu: dva bazény s masážními proudy, spojené skluzavkami (koupací čepice nutná), 
vyhřívaný bazén, sauna, turecká pára, perličkové koupele a masážní křeslo, restaurace, bar, pizzerie, 
samoobsluha, obchod se suvenýry, bankomat. 
Pláž: rozsáhlá písečná pláž blízko kempu. Přístup do moře je pozvolný. Lze si pronajmout surfy, 
motorové čluny, šlapadla, slunečníky a lehátka.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně každodenní animace pro děti i dospělé. 
Volejbalové, víceúčelové a dětské hřiště, beachvolejbal a stolní tenis. Tenisové kurty, fotbalové 
hřiště, aerobik na tenisových kurtech, minifotbal, minigolf a fitness za poplatek. Příjemné jsou 
večerní procházky pobřežní promenádou do městečka Marina di Campo (asi 20 min. chůze). 
Půjčovna mopedů, potapěčská škola a hrací automaty pro děti.
Stravování: vlastní (je zde restaurace a obchod s potravinami).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: Porto Azzuro, Portoferraio, Monte Capanne, Modrá jeskyně, Punta Calamita, Sant’ 
Andrea.

• Victoria mobilní dům Domus (WC/sprcha, klima), cca 19 m2 + altán, pro 2 dospělé a 
2 děti. Při obsazení mobilního domu 4 dospělými osobami upozorňujeme na stísněné 
podmínky a minimum úložných prostor. Přistýlka není možná. Výbava viz str. 17.

• Victoria mobilní dům Lux (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + altán, pro 2–6 osob. Výbava viz str. 12.
Oba typy mobilních domů jsou umístěny v zóně Victoria asi 200 m od pláže.

• Victoria karavan Jecha, cca 8,8 m2 + stanová přístavba, pro 2–4 osoby (+ přistýlka 
ve stanové přístavbě).
• Victoria karavan Adria, cca 9,8 m2 + stanová přístavba, pro 2–5 osob.

• Victoria karavan Adria Cool, cca 9,8 m2 + stanová přístavba, pro 2–5 osob. Karavany Cool 
s klimatizací jsou za příplatek.

Všechny typy karavanů jsou umístěny v zóně Victoria, mezi piniemi a oleandry, cca 200 m od pláže. 
Typologie a výbava viz str. 18.

Itálie | Ostrov Elba | Marina di Campo

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023 
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -2.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům Lux/Domus
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• mobilní dům Lux

+1.200 Kč/mobilní dům/7 nocí
+1.700 Kč/mobilní dům/10 nocí
+1.900 Kč/mobilní dům/11 nocí

+150 Kč/mobilní dům/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/ubytovací jednotka/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +3.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

AKCE

AKCE

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

RESORT
TOP

ZDARMA

DESTINACE
TOP



85kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

100 m 100 m

Karavan
200 Kč/nocVšechny typyZdarma Mobilní dům

nepovolen

10 €/hod.

100 m 100 m

15 €/týden5 €

250 mZdarma 4 €/den

10 €/hod. 100 m

15–35 €/den200 m

CAMPING VILLE DEGLI ULIVI  – MARINA DI CAMPO, OSTROV ELBA38

Pláž u Campingu Ville degli Ulivi

Victoria karavan Jecha

Pláž u Campingu Ville degli Ulivi

KLIMATIZOVÁNO ZA PŘÍPLATEK (ADRIA)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í Karavan 

Karavan Cool*
Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

2011 EMK Po 15. 5. – 28. 5. Ne 14/11 3.990 4.990 6.990 3.390
2007 EMK Pá 19. 5. – 28. 5. Ne 10/7 3.590 4.590 6.590 3.390
2107 EMK Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 3.390
2207 EMK Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 3.390
2307 EMK Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 3.390
2407 EMK Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 990
2507 EMK Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 1.590
2607 EMK Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

5.990 6.990 8.990 2.9902707 EMK Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7
2807 EMK Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7
2907 EMK Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

6.590 7.590 10.590 3.590
3007 EMK Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7
3107 EMK Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7
3207 EMK Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7
3307 EMK Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7 5.990 6.990 8.990 2.990
3407 EMK Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 1.990
3507 EMK Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 990
3607 EMK Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 4.990 5.990 7.990 3.390
3707 EMK Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 4.590 5.590 7.590 3.390
3807 EMK Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 3.990 4.990 6.990 3.390
3915 EMK So 30. 9. – 15. 10. Ne Lib. 590 Kč/karavan/noc

DOPRAVA:  LUX od 4.190 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v karavanu • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • parkovné na parkovišti u kempu (190 Kč/noc/auto)
• závěrečný úklid • kauci 1.000 Kč (40 €)/karavan

Itálie | Ostrov Elba | Marina di Campo

* ubytování v karavanu Cool s klimatizací je za příplatek

PŘÍZNIVÁ

SUPER
FIRST MINUTE
30 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.
10 % do 31. 3.

Camping Ville degli Ulivi – bazén

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
30 % Super First Minute do 15. 2. 2023
20 % First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou -2.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• karavan Cool (s klimatizací)

+1.200 Kč/karavan/7 nocí
+1.700 Kč/ karavan/10 nocí
+1.900 Kč/karavan/11 nocí

+150 Kč/karavan/1 noc
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/ubytovací jednotka/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.300 Kč/13 dnů/auto
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +3.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA



Cala Corsara 

Pobřeží La Maddalena Nuraghe PalmaveraRoccia dell’Elefante

SARDINIE
Tento druhý největší středomořský ostrov leží západně od Itálie a jižně od francouzského ostrova Korsika, od něhož 
je oddělen jen úzkým průlivem poblíž korsického města Bonifaccio. Délka ostrova je 267 km a největší šířka 120 km. Jeho 
hlavním městem je Cagliari, ležící na jižním pobřeží. Od r. 1948 je Sardinie autonomní oblastí Itálie. Úředním jazykem 
je Italština, ale 80 % obyvatelstva používá též sardštinu.
Sardinie je právem označována za perlu Středomoří, neboť zdejší pláže, omývané křišťálově čistou vodou, připomínají 
pláže Karibiku. Tyrkysová voda kolem ostrova oplývá bohatým podmořským životem. Milovníci potápění tu mohou 
obdivovat mořské kopretiny, červený korál, podmořské kaňony plné ryb nebo nádherné jeskyně nejrůznějších tvarů. 
Sardinie je obklopena řadou menších ostrůvků – mezi nejznámější patří např. souostroví La Maddalena, jež bylo pro 
své přírodní krásy vyhlášeno národním parkem. Ostrov však i ve vnitrozemí nabízí mnohé kulturní zajímavosti a památky 
od prehistorických obranných věží – nuraghů – ze 3. tisíciletí př. n. l. až po románské kostely a katedrály.
Pro tisíce turistů z celé Evropy je však Sardinie synonymem pláží, pokrytých bělostným pískem a omývaných smaragdově 
modrozelenou vodou Tyrhénského a Středozemního moře. Křišťálově čisté moře, náhorní planiny, skvoucí se tisíci odstíny 
zelené, nesmazatelné stopy historie, přírodní krásy, kamenné útesy, malebné zátoky, mořské jeskyně a pláže s bělostným 
pískem – to je Sardinie, jeden z nejkrásnějších italských ostrovů, právem přezdívaný Karibikem Středomoří.

AGLIENTU
Oblast se nachází na severu ostrova ve snadno dosažitelné vzdálenosti od přístavů Olbia a Golfo Aranci 
či z letiště Olbia. Středisko La Tortuga, zasazené do panenské přírody, je rájem pro milovníky bělostného 
písku a průzračného azurového moře. Ideální klimatické podmínky lákají nejen ty, kteří chtějí 
strávit dovolenou odpočinkem, ale také vyznavače letních aktivit jako je  windsurfing, 
surfing, potápění a plachtění.



87kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• dopravu lux. autobusem (viz str. 22–23) • leteckou dopravu (viz str. 24) • parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto) 
• pobytovou taxu (viz str. 7) • povinný ekologický a klubový poplatek 2,8 €/osoba/noc • závěrečný úklid • kauci 
2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

• zájezdy s kódem SAM uvedené v tabulce je možno zakoupit s autobusovou dopravou nebo vlastní dopravou
• zájezdy s kódem SAML uvedené v tabulce je možno zakoupit s leteckou dopravou z Prahy (více na str. 24) 
nebo vlastní dopravou (více na str. 21). U zájezdu s leteckou dopravou nelze spojovat 2 a více termínů.

CAMPING VILLAGE BAIA BLU LA TORTUGA  – AGLIENTU, SARDINIE39

Camping Village Baia Blu la Tortuga – pláž

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Lux

Zp
ůs

ob
do

pr
av

y

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
5. a 6. os.

1718 SAM Pá 28. 4. – 16. 5. Út 19/18 990 Kč/mobilní dům/noc
2011 SAM Po 15. 5. – 28. 5. Ne 14/11 7.990 8.990 10.990 5.990  
2107 SAM Pá 26. 5. – 4. 6. Ne 10/7 7.990 8.990 10.990 5.990  
2207 SAML St 31. 5. – 7. 6. St 8/7 10.990 11.990 13.990 9.990
2207 SAM Pá 2. 6. – 11. 6. Ne 10/7 8.990 9.990 11.990 5.990  
2307 SAML St 7. 6. – 14. 6. St 8/7 11.990 12.990 14.990 9.990
2307 SAM Pá 9. 6. – 18. 6. Ne 10/7

4.990 5.990 7.990 1.990  
2407 SAML St 14. 6. – 21. 6. St 8/7
2407 SAM Pá 16. 6. – 25. 6. Ne 10/7

5.990 6.990 8.990 2.990  
2507 SAML St 21. 6. – 28. 6. St 8/7
2507 SAM Pá 23. 6. – 2. 7. Ne 10/7

6.990 7.990 10.990 3.990  
2607 SAML St 28. 6. – 5. 7. St 8/7
2607 SAM Pá 30. 6. – 9. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.990  
2707 SAML St 5. 7. – 12. 7. St 8/7
2707 SAM Pá 7. 7. – 16. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.990  
2807 SAML St 12. 7. – 19. 7. St 8/7
2807 SAM Pá 14. 7. – 23. 7. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.990  
2907 SAML St 19. 7. – 26. 7. St 8/7
2907 SAM Pá 21. 7. – 30. 7. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590  
3007 SAML St 26. 7. – 2. 8. St 8/7
3007 SAM Pá 28. 7. – 6. 8. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590  
3107 SAML St 2. 8. – 9. 8. St 8/7
3107 SAM Pá 4. 8. – 13. 8. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590  
3207 SAML St 9. 8. – 16. 8. St 8/7
3207 SAM Pá 11. 8. – 20. 8. Ne 10/7

9.590 11.590 15.590 6.590  
3307 SAML St 16. 8. – 23. 8. St 8/7
3307 SAM Pá 18. 8. – 27. 8. Ne 10/7

8.990 10.990 14.990 5.990  
3407 SAML St 23. 8. – 30. 8. St 8/7
3407 SAM Pá 25. 8. – 3. 9. Ne 10/7

7.990 9.990 12.990 4.990  
3507 SAML St 30. 8. – 6. 9. St 8/7
3507 SAM Pá 1. 9. – 10. 9. Ne 10/7

4.990 5.990 7.990 1.990  
3607 SAML St 6. 9. – 13. 9. St 8/7
3607 SAM Pá 8. 9. – 17. 9. Ne 10/7 8.990 9.990 11.990 5.990  
3707 SAML St 13. 9. – 20. 9. St 8/7 11.990 12.990 14.990 9.990
3707 SAM Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 7.990 8.990 10.990 5.990  
3807 SAML St 20. 9. – 27. 9. St 8/7 10.990 11.990 13.990 9.990
3822 SAM So 23. 9. – 15. 10. Ne 24/23 990 Kč/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  LUX od 6.990 Kč/os. Trasa A, B, C, D, E viz str. 22–23.  viz str. 21.
   z Prahy 9.990 Kč/os.

Camping Village Baia Blu la Tortuga – aquapark

DOPORUČUJEME
Výlet mikrobusem CK na nejzajímavější místa

Sardinie nebo trajektem na Korsiku,
potápění, vodní sporty, půjčovnu surfů

a motorových člunů přímo v resortu

Karibik Středomoří s nejkrásnějšími plážemi

500 m 200 m 5 €/den 150 m200 m 20 €/den 100 m 200 m150 m

250 m10 €/hod. 200 m Všechny typyZdarma Nepovolen

CAMPING VILLAGE BAIA BLU LA TORTUGA
Vybavení resortu: pizzerie, restaurace se self-servisem, bar, cukrárna, supermarket, 
bankomat (v resortu je možné platit kartou), obchod se suvenýry, lékařské zázemí.
Pláž: široká písečná pláž s plážovými bary, lemovaná drobnými útesy. Vstup do moře 
je pozvolný, možnost plážového servisu. FKK pláž vzdálena 3 km.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně bohaté animační programy 
(kabaret, muzikály, výuka latinskoamerických tanců, koncerty) a denní aktivity pro 
nejmenší v dětském mini-clubu. Bazény, beachvolejbalové, fotbalové a dětské hřiště, 
tenisové kurty, střelnice pro lukostřelbu, tělocvična, fitness centrum, stolní tenis. Půjčovna 
člunů, potápěčské centrum, výbava pro 
potápění, kiteboarding a windsurfing.
Stravování: vlastní (jsou zde self-service 
restaurace, pizzerie a supermarket).
Delegát: ve středisku je česky mluvící 
delegát CK.
Možnosti výletů: Porto Cervo, Costa 
Smeralda, Santa Teresa a trajektem do 
Bonifacia nebo Santa Teresa a lodí do La 
Maddalena, Costa Paradiso, Castel Sardo.

• Victoria mobilní dům Lux 
(WC/sprcha, klima), cca 24 m2 
+ terasa, pro 2–6 osob. Jsou 

umístěny v polostínu borovic, 200 m 
od pláže. Výbava viz str. 12.

Doprava na Sardinii:
• vlastní: trajektové lístky na přání 
zajistíme.

• lux. busem CK: do Livorna, pak 
samostatně trajektem Livorno–Olbie 
(asi 6,5 hod. plavby), dále transfer CK 
Olbia–Camping Village Baia Blu La 
Tortuga (asi 2 hod.). Cena trajektového 
lístku kategorie paluba a transferu 
do místa ubytování je již zahrnuta v ceně 
jízdného. Upozornění:  bus CK přijíždí 
do  přístavu Livorno asi ve  4  hod. ráno 
a první trajekt na Sardinii odjíždí kolem 
8. hod. (od 6 hod. je k dispozici čekárna).

• letadlem: pravidelné lety společnosti 
Smartwings. Cesta tam: odletový 
den středa, letiště V.  Havla. Po příletu 
do Olbie následuje transfer mikrobusem 
Ck do místa pobytu (cca 2 hod., v ceně). 
Cesta zpět: odletový den středa, odjezd 
z kempu do Olbie mikrobusem CK. Odlet 
z Olbie, přílet do Prahy.

Itálie | Sardinie | Aglientu

SUPER
FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
10 % do 15. 2.
5 % do 31. 3.

vyjma 2v1

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

více na str. 5

Senior 60+
-20 %

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
20 % Super First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 15. 2. 2023
5 % First Minute do 31. 3. 2023
 (vyjma akce 2v1)
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou
(u zájezdu SAM) -4.000 Kč/os.
Akce 2v1 s vlastní dopravou
(u zájezdu SAML) -6.000 Kč/os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).
Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech

• konkrétní ubytovací jednotka
+500 Kč/mobilní dům/termín

• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK po dobu zájezdu

+1.000 Kč/10 dnů/auto 
+1.400 Kč/14 dnů/auto

• sedadlo navíc z/do Brna +3.390 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

více na str. 4
2v1 cene2v1 cene AKCE

více na str. 21

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

AKCE

AKCE

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

2v1 cene2v1 cene
2v1 cene2v1 cene

RESORT
TOP

ZDARMA

DESTINACE
TOP

RESORT
GREEN



Jezero Spiegelsee Mittersee

Relax v kempu Turistika

ŠTÝRSKO 
„LÉTO V ZELENÉM SRDCI RAKOUSKA”
Štýrsko, oblast majestátních alpských hřebenů, divokých vod a nedotčené přírody, nabízí jedinečné možnosti k prožití 
dovolené plné nezapomenutelných zážitků. Tato nejzelenější spolková země Rakouska, díky fascinujícímu světu hor, 
křišťálově průzračným jezerům a všudypřítomné panenské přírodě, uspokojí požadavky i nejnáročnější klientely. Léto 
je zde ve znamení odpočinkové, ozdravné, relaxační, ale také aktivní dovolené, plné adrenalinu a sportovních aktivit. 
Zelené louky, horské bystřiny a krásy malebných městeček v krajině Murtal, jsou příslibem pro aktivní turistiku. Blízké 
údolí řeky Mur patří mezi nejkrásnější říční cyklostezky Alp a milovníci rychlých aut a napínavé podívané ocení návrat 
Formule 1 na štýrský Red Bull Ring u Zeltwegu. Schladming, Salzburg či Graz si podmaní každého svými historickými 
a architektonickými skvosty a nezapomenutelné zážitky slibují také přírodní krásy v podobě nedalekých minerálních 
dolů, horských vodopádů či jezer s průzračně čistou vodou. Štýrsko, „Zelené srdce Rakouska“, je navíc vyhlášené svými 
regionálními specialitami, prvotřídní kuchyní a ušlechtilými nápoji z kvalitních vinných sklepů.

SANKT PETER AM KAMMERSBERG
Malebné městečko, ležící v samém podhůří majestátních alpských vrcholů v rakouském Štýrsku, jež je právem nazýváno 
zeleným srdcem Rakouska.

Cykloturistika



89kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Do 12 let
ZDARMA

všechny
termíny

DVOJICE

DVOJICE

DVOJICE

DVOJICE

DVOJICE

DVOJICE
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

DVOJICE

Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA
Senior 60+
ZDARMA

AKCE

Grand Prix
Rakousko

1.–2. 7.

24.–28. 7.

DVOJICE

Moto GP
Rakousko
19.–20. 8.

CAMPING BELLA AUSTRIA
Resort: jedinečný 4  Camping Bella Austria se nachází 800 m n. m. v blízkosti malebného městečka 
St. Peter am Kammersberg. Resort je zasazen do nedotčené přírody, obklopené majestátními 
vrcholky Alp, zelenými lesy a průzračnými vodami horských jezer a bystřin, je ideálním místem 
rodinné dovolené a pro všechny, kteří chtějí strávit volný čas aktivním odpočinkem. Bella Austria, je 
opravdovým rájem milovníků panenské přírody a letních aktivit jako jsou cyklistika, nordic walking, 
pěší turistika a jízda na koni.
Vybavení resortu: bazén, brouzdaliště pro děti, restaurace, bar, minimarket, TV-místnost.
Sportovní, zábavní a společenské aktivity: v hlavní sezóně v zábavním centru každodenní animační 
programy a wellness (infrasauna, biosauna a finská sauna). Vodní mlýnky, lanové průlezky, minizoo, 
stolní tenis a dětské travnaté fotbalové hřiště, rozsáhlá síť cyklostezek.
Stravování: vlastní (je zde restaurace s typickou rakouskou kuchyní a bar, minimarket).
Delegát: ve středisku je česky mluvící delegát CK.
Možnosti výletů: tenisové kurty (2 km od kempu), jízda na koni v údolí Katschtal, golf Kreischberg 
(22 km od kempu), rybaření v Katschbachu (denní lístek 25 €), letní sáňkařská dráha Turracher Höhe 
(50 km od kempu), Red Bull Ring Zeltweg (asi 70 km).

• Victoria mobilní dům Classic (WC/sprcha, klima), cca 24 m2 + terasa, pro 
2–4 osoby + 1 dítě do 12 let (maximálně 60 kg, 150 cm). Jsou umístěné v zeleni Camping 
Bella Austria, v jeho různých částech. Výbava viz str. 16.

Cena v tabulce zahrnuje:
• ubytování v mobilním domě • poplatek za vodu, elektřinu a plyn • pojištění CK proti úpadku
Cena v tabulce nezahrnuje:
• parkovné v kempu (190 Kč/noc/auto nebo moto) • pobytovou taxu (viz str. 7) • závěrečný úklid
• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům

CAMPING BELLA AUSTRIA  – PETERDORF, ŠTÝRSKO40

Camping Bella Austria – bazén

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t d
nů

ce
lk

em
/n

oc
í

Mobilní dům Classic

Cena za os./Kč podle počtu platících osob

4 osoby 3 osoby 2 osoby Přistýlka
do 12 let

2007 APM So 20. 5. – 27. 5. So 8/7 990 990 990 ZDARMA
2103 APM So 27. 5. – 30. 5. Út 4/3 490 490 490 ZDARMA
2107 APM So 27. 5. – 3. 6. So 8/7 1.190 1.190 1.190 ZDARMA
2204 APM Út 30. 5. – 3. 6. So 5/4 690 690 690 ZDARMA
2203 APM So 3. 6. – 6. 6. Út 4/3 690 690 690 ZDARMA
2207 APM So 3. 6. – 10. 6. So 8/7 1.590 1.590 1.590 ZDARMA
2304 APM Út 6. 6. – 10. 6. So 5/4 990 990 990 ZDARMA
2303 APM So 10. 6. – 13. 6. Út 4/3 890 1.190 1.590 ZDARMA
2307 APM So 10. 6. – 17. 6. So 8/7 1.990 2.590 2.990 ZDARMA
2404 APM Út 13. 6. – 17. 6. So 5/4 1.190 1.490 1.990 ZDARMA
2403 APM So 17. 6. – 20. 6. Út 4/3 1.190 1.490 1.990 ZDARMA
2407 APM So 17. 6. – 24. 6. So 8/7 2.490 2.990 4.590 ZDARMA
2504 APM Út 20. 6. – 24. 6. So 5/4 1.490 1.890 2.590 ZDARMA
2503 APM So 24. 6. – 27. 6. Út 4/3 1.490 1.890 2.590 ZDARMA
2507 APM So 24. 6. – 1. 7. So 8/7 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
2604 APM Út 27. 6. – 1. 7. So 5/4 1.790 2.290 2.990 ZDARMA
2603 APM So 1. 7. – 4. 7. Út 4/3 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
2607 APM So 1. 7. – 8. 7. So 8/7 5.990 6.990 8.990 ZDARMA
2704 APM Út 4. 7. – 8. 7. So 5/4 3.590 4.590 5.590 ZDARMA
2703 APM So 8. 7. – 11. 7. Út 4/3 2.290 2.790 3.990 ZDARMA
2707 APM So 8. 7. – 15. 7. So 8/7 4.990 5.990 7.990 ZDARMA
2804 APM Út 11. 7. – 15. 7. So 5/4 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
2803 APM So 15. 7. – 18. 7. Út 4/3 2.290 2.790 3.990 ZDARMA
2807 APM So 15. 7. – 22. 7. So 8/7 4.990 5.990 7.990 ZDARMA
2904 APM Út 18. 7. – 22. 7. So 5/4 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
2903 APM So 22. 7. – 25. 7. Út 4/3 2.290 2.790 3.990 ZDARMA
2907 APM So 22. 7. – 29. 7. So 8/7 4.990 5.990 7.990 ZDARMA
3004 APM Út 25. 7. – 29. 7. So 5/4 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
3003 APM So 29. 7. – 1. 8. Út 4/3 2.290 2.790 3.990 ZDARMA
3007 APM So 29. 7. – 5. 8. So 8/7 4.990 5.990 7.990 ZDARMA
3104 APM Út 1. 8. – 5. 8. So 5/4 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
3103 APM So 5. 8. – 8. 8. Út 4/3 2.290 2.790 3.990 ZDARMA
3107 APM So 5. 8. – 12. 8. So 8/7 4.990 5.990 7.990 ZDARMA
3204 APM Út 8. 8. – 12. 8. So 5/4 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
3203 APM So 12. 8. – 15. 8. Út 4/3 2.290 2.790 3.990 ZDARMA
3207 APM So 12. 8. – 19. 8. So 8/7 4.990 5.990 7.990 ZDARMA
3304 APM Út 15. 8. – 19. 8. So 5/4 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
3303 APM So 19. 8. – 22. 8. Út 4/3 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
3307 APM So 19. 8. – 26. 8. So 8/7 5.990 6.990 8.990 ZDARMA
3404 APM Út 22. 8. – 26. 8. So 5/4 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
3403 APM So 26. 8. – 29. 8. Út 4/3 1.490 1.890 2.590 ZDARMA
3407 APM So 26. 8. – 2. 9. So 8/7 2.990 3.590 4.990 ZDARMA
3504 APM Út 29. 8. – 2. 9. So 5/4 1.790 2.290 2.990 ZDARMA
3507 APM So 2. 9. – 9. 9. So 8/7 1.990 1.990 1.990 ZDARMA
3615 APM So 9. 9. – 24. 9. Ne 16/15 590/mobilní dům/noc

DOPRAVA:  pouze vlastní, viz str. 21.

Vrchol Ruprechsteck (2.591 m n. m.)

PŘÍZNIVÁ

Victoria mobilní dům Classic

NENECHTE SI UJÍT
GP Rakouska, Moto GP Rakouska

Red Bull Ring Spielberg bei Knittelfeld

V resortu 50 m Zdarma 50 m4 € 5 €/2 hod. 22 km70 m

6 km
cca 28 €/hod.

Fotbalové
hřiště Plyn/uhlíZdarma 18–45 €/den Nepovolen

Camping Bella Austria – minizoo

Camping Bella Austria – sauna

Camping Bella Austria – animace

DOPORUČUJEME – Moře a hory
zkombinujte svou dovolenou u moře

s 3–4denním pobytem v Alpách

DOPORUČUJEME 
cyklistika, nordic walking, turistika,

projížďky na koni, rybaření, houbaření,
wellness a typickou rakouskou kuchyni

Rakousko | Štýrsko | Sankt Peter am Kammersberg

Slevy:
ZDARMA jedno dítě 0–11 let
20 % děti 0–11 let
ZDARMA jeden senior 60+
20 % senioři 60+
5 % osoby ZTP
30 % Super First Minute do 15. 2. 2023
20 % First Minute do 15. 2. 2023
10 % First Minute do 31. 3. 2023
200 Kč + volné poukazy – skupiny od 15 os.
Sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4).

Slevy jsou uznávány pouze z tabulkových cen 
ubytování. Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• povinná úhrada za závěrečný úklid (viz str. 6)

+690 Kč/mobilní dům
+50 Kč/termín při 2 a více spojených termínech
• konkrétní ubytovací jednotka

+500 Kč/mobilní dům/termín
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky (viz str. 6) +100 Kč/os.
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

SUPER
FIRST MINUTE
30 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
20 % do 15. 2.
10 % do 31. 3.

více na str. 5

Senior 60+
ZDARMA

Do 12 let
ZDARMA

všechny termíny více na str. 5

Senior 60+
-20 %

více na str. 5

DVOJICE AKCE
více na str. 21

ZDARMA

DESTINACE
TOP

RESORT
GREEN



90 +420 545 213 101

CYKLOZÁJEZDY – DŮLEŽITÉ INFORMACE
INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY CYKLOZÁJEZDŮ

Na našich cyklozájezdech Vám nabízíme:
• dopravu klimatizovanými autobusy kategorie LUX
• přepravu jednoho jízdního kola v uzamykatelném skříňovém cyklovleku
• ubytování v hotelech, penzionech, kompletně vybavených mobilních domech 
a bungalovech

• stravování:
– hotely a penziony s polopenzí, resp. se snídaněmi
– kompletně vybavené mobilní domy, bungalovy - strava vlastní

• kompletně vybavené mobilní domy, apartmány, bungalovy, karavany – strava vlastní
• volitelné varianty etap s podporou autobusu (většinou je možnost volby delší nebo 
kratší trasy)

• itinerář každé trasy a barevné mapky
Co lze očekávat od našich cyklozájezdů?
Naší jednoduchou filozofií je vidět zajímavá místa v Evropě ze sedla kola.
K tomu ochutnat místní víno nebo grappu, zpestřit si pobyt návštěvou místních 
termálů nebo aquaparků a poznat místní zvyklosti.
Všechny cyklozájezdy jsou naše vlastní produkty, které sami připravujeme.
Komu jsou naše cyklozájezdy určeny, jaká je jejich náročnost?
Předem pečlivě připravené a prověřené itineráře našich cyklozájezdů jsou určeny 
pro široké spektrum cykloturistů.
Zvládne je každý, kdo je zvyklý se pravidelně rekreačně pohybovat na kole. Náročnější 
(terénní) úseky mají ve většině případů pohodlnou asfaltovou alternativu. Delší etapy 
si můžete zkrátit díky podpoře autobusu. Délka a profil etapy nemusí být objektivním 
ukazatelem náročnosti, v úvahu je nutné vzít i další faktory (vítr, teplotu atd.). 
Pro  méně trénované cyklisty a rodiny s dětmi doporučujeme především rovinaté 
cyklostezky (Dunajská, Mosela, Neziderské jezero, Mazurská jezera a další).
Jaký je průběh odjezdového a prvního pobytového dne? 
Po naložení kol v Brně odjezd do cílové destinace (ostatní odjezdová místa – 
viz konkrétní cyklozájezd).
Upozorňujeme na možnost parkování Vašeho vozidla v oploceném areálu 
odjezdového terminálu CK Victoria v Brně. Doporučujeme objednat si ho předem – 
kapacita parkoviště je omezená! Během přejezdu děláme přestávky na místech, kde 
je k dispozici WC. Při nočním přejezdu je vždy ráno, resp. dopoledne delší zastávka 
u motorestu nebo čerpací stanice, aby se účastníci mohli převléci do cyklistického 
oděvu (zavazadlový prostor bude v této době přístupný) a občerstvit se. Po programu 
(po nočním přejezdu nebývá první den nijak náročný) následuje ubytování. Při delších 
přejezdech (např. Sardinie a Korsika) se jde na kolo až následující den po dni příjezdu 
do místa ubytování. U zájezdů na Sardinii a Korsiku je pravděpodobná možnost 
celonoční plavby trajektem - v tom případě doporučujeme ihned při rezervaci zájezdu 
(nejpozději však do 31. 1. 2023) rezervovat kajutu na trajektu. Upozorňujeme, 
že CK nemůže garantovat zajištění kajut ani velikost (počet lůžek v kajutě a  jejich 
obsazenost).
Jaká je organizace během zájezdu?
Na většině zájezdů jsme ubytováni na jednom pobytovém místě (u  Mazurských 
jezer a u Balatonu na dvou) a podnikáme hvězdicové výlety obvykle s podporou 
autobusu, tudíž nevyjíždíme a nevracíme se každý den stejnou cestou. Organizaci 
zájezdu zajišťuje sportovní instruktor (vedoucí zájezdu), který vždy předem seznámí 
s denním programem účastníky zájezdu, jež si mohou trasy vyznačit do svých 
plánků (složku s  itinerářem a mapkami obdrží každý účastník akce na počátku 
zájezdu), upřesní místa, kde bude stát autobus a doporučí zajímavosti, které můžete 
navštívit. Pro  ještě lepší orientaci doporučujeme předem si stáhnout z internetu 
do mobilů mapy konkrétních oblastí (i při použití v off-line režimu během zájezdu 
funguje aplikace jako navigace). Po vykládce kol (zajišťuje ji posádka autobusu, 
klienti si svoje kola pouze odebírají) si každý účastník vybere variantu, pro kterou 
se rozhodl. Jezdíme „nalehko“ – věci, které na kole zrovna nepotřebujeme, nám veze 
autobus nebo je máme v místě ubytování. Nejezdíme hromadně v pelotonu, většinou 
se vytvoří malé skupinky podle společného tempa a zájmů. Sportovní instruktor 
většinou některou z variant etapy jede a je v kontaktu na telefonu pro případ 
nutnosti řešení nenadálých událostí (pokud je v dosahu mobilního signálu). Stejně 
tak dostanou účastníci zájezdu kontakt na posádku (řidiče) autobusu. Pravidelné 
plánované zastávky autobusu během jednotlivých etap lze využít pro občerstvení 
(studené a  teplé nápoje) a pro naložení kola v případě špatného počasí, nenadálé 
zdravotní indispozice apod. 
Upozorňujeme, že žádost klienta na zajížďku autobusu mimo plánovaná místa 
je  placená služba a nesmí narušit program ostatních účastníků zájezdu. Na konci 
etapy kola na vlek nakládá opět posádka autobusu, kola na vlek podávají sami 
účastníci.
Jaké kolo je vhodné pro naše cyklozájezdy?
Program většiny cyklozájezdů je sestavený tak, že ho zvládnete na trekingovém 
(crossovém) kole s vhodným „obutím“. Na zájezdy, které se jezdí z velké části 
po  asfaltových cyklostezkách a silničkách využijete i silniční kolo. Celoodpružená 
horská kola nejsou nutností. Náročnost tras (profil a povrch) je popsána vždy 
v  textu u jednotlivých zájezdů. Elektrokola z přepravy nevylučujeme, je však nutné 
je nahlásit předem (již při objednání zájezdu). Při každé přepravě kol na cyklovleku 
je z bezpečnostních důvodů nutné vyjmout baterie z rámu kola! 
Co dělat, když se stane na zájezdu úraz/onemocním?
Je povinností každého účastníka zájezdu uzavřít si pojištění léčebných výloh na 
cestu do zahraničí. CK Victoria Vám může zprostředkovat při prodeji zájezdu cestovní 
pojištění u ERV, Evropská pojišťovna a. s. V případě nenadálé události během zájezdu 
je nutné mít u sebe kontakt na asistenční službu pojišťovny (ať jste pojištěni u 
jakékoliv pojišťovny). Asistenční služba pojišťovny za Vás převezme po nahlášení 
události komunikaci se zdravotnickým zařízením, které Vás ošetřuje a rovněž zajistí, 
v případě potřeby, repatriaci do ČR.
Co dělat v případě defektu kola?
Předpokládáme, že každý účastník cyklozájezdu zvládne sám základní údržbu kola a 
má potřebnou výbavu (náhradní duše odpovídajících rozměrů se správným ventilem, 
lepení na duše, funkční pumpičku, montpáky atd.). Je nutné nechat si před zájezdem 
prohlédnout kola ve specializovaném cykloservisu (vyměnit opotřebované pláště, 
duše, řetěz, lanka u převodů a brzd). Poté by Vás na zájezdu neměly překvapit vážnější 
defekty na kole. Pokud by se nějaká událost přesto vyskytla, lze na většině míst 
využít místní cykloservis (ne vždy je ale k dispozici v místě, kde se defekt stane nebo 
může mít zrovna zavřeno). Upozorňujeme v této souvislosti, že cestovní kancelář ani 
posádka autobusu nezajišťuje (ani během zájezdu) servis jízdních kol a náhradní díly.
Co se dělá v případě špatného počasí?
Říká se, že neexistuje špatné počasí, jsou pouze špatně oblečení cyklisté. CK garantuje 
zajištění plánovaného programu. Proto se vedoucí zájezdu i v případě horšího počasí 
snaží zachovat jeho cyklistickou podobu, byť by se měla jet pouze etapa ve zkrácené 
variantě. Nikoho na kolo nutit nebudeme, v místě ubytování si každý účastník může 
udělat vlastní individuální program (neplatí pro přejezdové dny).
Jak objednat cyklozájezd? 
Nabídku zájezdů a veškeré související informace naleznete na www.victoria-ck.cz 
(s odkazem na Všeobecné smluvní podmínky CK Victoria).

Naše cykloturistické zájezdy jsou dostupné všem zájemcům sportovního ducha
• náročnost a délku jednotlivých tras můžete volit z několika alternativ. K dispozici je podpora autobusu a vlastní 
speciální uzamykatelný skříňový cyklovlek.

• změna programu zájezdů s ohledem na aktuální situaci a povětrnostní podmínky vyhrazena

NEPŘEHLÉDNĚTE

P Po dobu zájezdu nabízíme možnost 
parkování vozidel na  oplocené ploše 
odjezdového terminálu CK v Brně.

Parkování v ceně 100 Kč/den je nutné 
uvést ve smlouvě o  zájezdu a uhradit 
v CK nejpozději den před odjezdem. 
Při  platbě v den odjezdu činí cena 
parkovného 125 Kč/den. Zajistěte 
si  parkování včas, počet míst je 
omezem.

Nástupní místa

P
říp

la
te

k
(o

s.
/K

č) Časový posun
proti odjezdu
z Brna (hod.)

A Praha +990 -3.00 (+2.45)
Jihlava +790 -1.30 (+1.15)

B Hradec Králové +990 -4.00
Pardubice +940 -3.30
Vysoké Mýto +890 -3.15
Svitavy +840 -2.30

C Ostrava +990 -5.00 (+2.45)
Frýdek-Místek +940 -4.30 (+2.15)
Přerov +790 -2.45 (+1.45)
Olomouc +790 -2.15 (+1.15)
BRNO 0 0.00
Mikulov 0 +0.45

A

A

Praha

Jihlava

B

B
B

BB

Hradec Králové

Pardubice
Vysoké Mýto

Svitavy
C

C

C

C

Olomouc

Přerov

Frýdek Místek

Ostrava

Mikulov

BRNO

SVOZOVÉ TRASY AUTOBUSŮ NA CYKLOZÁJEZDY, ČASOVÉ 
POSUNY A PŘÍPLATKY ZA SVOZY DO BRNA Z JEDNOTLIVÝCH 

ODJEZDOVÝCH MÍST

TERMÍN Dnů/ 
nocí Cyklozájezd Cena

os./Kč Typ ubytování

Po 24. 4. – 28. 4. Pá 5/4 Balaton, pohoří Mátra a Bükk,
Eger a Hévíz – cyklo a termály 11.490 Hotel s polopenzí

Ne 30. 4. Ne 1/0 Údolím Wachau z Kremsu do Melku 1.040
So 6. 5. So 1/0 Údolím Wachau z Kremsu do Melku 1.040
Ne 7. 5. – 14. 5. Ne 8/5 Napoleonův ostrov Elba 8.490 Mobilní dům/karavan

Po 22. 5. – 25. 5. Čt 4/3 Dunajská cyklostezka 8.490 Hotel a Penzion 
se snídaní

Ne 28. 5. – 2. 6. Pá 6/3 Nejkrásnější trojmezí Evropy 10.590 Hotel s polopenzí
Po 5. 6. – 8. 6. Čt 4/3 Kolem jezer Solné komory 6.990 Penzion s polopenzí
Ne 11. 6. – 17. 6. So 7/4 Lago di Garda – sever, Monte Baldo a Tremalzo 9.990 Hotel s polopenzí
Ne 18. 6. Ne 1/0 Údolím Wachau z Kremsu do Melku 1.040

Po 19. 6. – 22. 6. Čt 4/3 Taurská cyklostezka, Krimmelské vodopády
a Grossglocknerstrasse 8.590 Hotel & Penzion 

s polopenzí
Ne 25. 6. – 1. 7. So 7/4 Trentino – Val di Sole 11.990 Hotel s polopenzí
Ne 2. 7. – 8. 7. So 7/4 Lago di Garda – sever, Monte Baldo a Tremalzo 9.990 Hotel s polopenzí
Po 10. 7. – 13. 7. Čt 4/3 Drávská cyklostezka a Dolomity 8.590 Hotel se snídaní
Ne 16. 7. – 22. 7. So 7/4 Holandsko – země sýrů, větrných mlýnů a grachtů 12.990 Hotel se snídaní
Po 24 .7. – 27. 7. Čt 4/3 Murská cyklostezka 6.590 Mobilní dům

Ne 30. 7. – 7. 8. Po 9/6 Mazurská jezera, Elblažský kanál a Baltské moře 14.390 Hotel + penzion
se snídaní

Út 8. 8. – 10. 8. Čt 3/2 Labská cyklostezka 5.990 Hotel se snídaní
Út 22. 8. – 24. 8. Čt 3/2 Neziderské jezero, perla Burgenlandu 5.990 Hotel se snídaní
Ne 27. 8. – 1. 9. Pá 6/3 Bodamské jezero, Silvretta a Rýnské vodopády 10.990 Hotel se snídaní

Ne 3. 9. – 8. 9. Pá 6/3 Vinicemi Mosely, údolím řeky Saar
a vulkanickou krajinou Eifel 10.390 Hotel se snídaní

Ne 10. 9. – 16. 9. So 7/4 Lago di Garda – sever, Monte Baldo a Tremalzo 9.990 Hotel s polopenzí
Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 To nejhezčí z Korsiky 15.490 bungalov
Čt 28. 9. – 7. 10. So 10/7 Sardinie a nejkrásnější pláže Evropy 12.190 apartmán
Ne 8. 10. – 15. 10. Ne 8/5 Lago di Garda – jih, Verona a Lago d’Idro 7.990 Mobilní dům

SUPER
FIRST MINUTE

8 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

NOVINKA 2023



91kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CYKLOZÁJEZDY

Lago di Garda

Lanovka z Malcesine na Monte Baldo

Via Ponale

LAGO DI GARDA – JIH,
VERONA A LAGO D’IDRO
Hvězdicová cykloturistika v příjemném prostředí jižní a střední části 
Gardského jezera s návštěvou Verony a dalších starobylých měst. 
Sjezd z pohoří Monte Baldo.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22.30 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Itálie.
2. den: Dopoledne příjezd do města Mantova. Po prohlídce 
historického centra kolem řeky Mincio přes Valeggio sul Mincio (hrad 
Scaligerů, botanická zahrada Parco Giardino Sigurtá) do starobylého 
Borghetta. Údolím řeky Mincio po hezké cyklostezce pokračujeme 
do opevněného města Peschiera. Ubytování v Camping Bella Italia. 
38–54 km.
3. den: Na kole se vydáme z kempu po cyklostezce hezkým italským 
venkovem přes městečko Sommacampagna do  historické Verony. 
Po prohlídce krásného centra (Aréna, dům Julie, zámek, hrad) jedeme 
dále kolem kanálu v údolí řeky Adige do Bussolenga. Cca 55 km. 
4. den: Volný individuální program. Na kole lze jet z kempu 
okruhy libovolné délky přes opevněná městečka Ponti sul Mincio 
a Monzambano a dale přes Cavrianu, Solferino a Castiglione 
do Desenzana – centra s hezkým středem a promenádou. Po  jižním 
břehu Lago di Garda pokračujeme přes malebné Sirmione 
do Peschiery. Na kole okruhy libovolné délky. 
5. den: Z Lonata vinařským krajem Valtenesi přes Padenghe (obydlená 
vesnička v původním hradu) do Saló (ke konci války sídlo Mussoliniho). 
Z Maderna poplujeme trajektem na východní břeh Gardského jezera 
a přes nádherná opevněná města s jedinečnou atmosférou na pobřeží 
- Torri, Gardu, Bardolino a Lazise se vrátíme do Peschiery. 61 km. 
Alternativně ze Saló zpátky krajem Valtenesi – Manerba – Moniga 
– Desenzano a po jižním břehu Gardského jezera přes Sirmione 
(opevněné centrum) do Peschiery. 60–70 km, lze zkrátit. 
6. den: Busem vyjedeme do pohoří Monte Baldo, navštívíme věhlasné 
poutní místo – kapli Madonna della Corona. Poté sjezd přes Caprino 
Veronese a Costermano, lze prodloužit výjezdem přes San Zeno 
s výhledy na Gardské jezero. Po pobřežní cyklostezce z Gardy 
do Peschiery. 41 km, přes San Zeno 60 km. 
Lze různě prodloužit v pohoří Monte Baldo s možností sjezdu do údolí 
řeky Adige a přes Rivoli Veronese a Lazise zpět do Peschiery. 58–89 
km. 
7. den: Busem po východním pobřeží Lago di Garda do Rivy, kde 
navštívíme jeskynní vodopád Cascata Varone. Na závěr se projedeme 
po cyklostezce od jezera Ledro k jezeru Ampola a hezkou soutěskou 
sjedeme přes městečko Storo k jezeru Lago d’Idro, sevřenému 
skalními masívy. Cca 37 km. Odjezd do ČR.
8. den: Návrat do Brna v časných ranních hodinách.
Počet cyklodnů: až 6, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.
Náročnost: lehká až střední, podpora busu (většinou lze zvolit kratší 
nebo delší trasu). Jezdí se po asfaltových i šotolinových cyklostezkách 
a  silničkách s minimálním provozem. Na Monte Baldo nás vyveze 
autobus, volitelné prodloužení trasy v pohoří již bez podpory busu. 
Ve Valtenesi je zvlněný profil, většina ostatních tras je po rovině.

Camping Bella Italia

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Camping Bella Italia
Mobilní dům Lux
Cena za os./Kč

Ložnice 2 os. Ložnice 1 os. Přistýlka
1 C-LGJ Ne 8. 10. – 15. 10. Ne 8/5 7.990 9.990 5.990

 LUX ev.  MINI + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A, B, C (viz str. 90). Sirmione

Madonna della Corona

Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 5× nocleh ve 4lůžkových klimatizovaných mobilních domech Lux v Peschieře
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezdová místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 350 Kč/os.
• pobytovou taxu 1,5 €/os. od 13 let/noc (povinná platba v místě)
• kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům
• vstupné v rámci fakultativního programu: trajekt Maderno–Torri del Benaco 
8 €/os. s jízdním kolem, Parco Giardino Sigurtá 15 €/os., Cascata Varone 6 €/os.

LAGO DI GARDA – SEVER,
MONTE BALDO A TREMALZO
Hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu v nádherném 
přírodním prostředí severní části jezera.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22.30 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Itálie. 
2. den: Na kole z historického Trenta přes Rovereto k jezeru 
Lago di Garda. Ubytování v Arco. 27–57 km. 
3. den: Navštívíme jeskynní vodopád Cascata Varone. Na kole ze sedla 
Ballino k jezeru Tenno (ev. koupání) a po prohlídce starobylé vesničky 
Canale pokračujeme k pevnosti Bastion a do města Riva del Garda. 
Kolem pláží přes Torbole do místa ubytování. 30 km, lze prodloužit.
4. den: Busem výjezd do krásné horské oblasti Tremalzo. Sjezd 
divokou přírodou s nádhernými výhledy k jezeru Ledro (možnost 
koupání) a dále po skalní cestě Via Ponale do Rivy. Pokračujeme po 
pobřeží a dále do místa ubytování. Různé varianty od 22 do 73 km.
5. den: Volný program. Na kole, pěšky nebo s podporou lanovky lze 
zdolat pohoří Monte Baldo. Pro vytrvalce okruh údolím řeky Adige 
a dále po magistrále i cyklostezce kolem Lago di Garda přes nádherná 
opevněná městečka Lazise, Bardolino, Garda a Malcesine do místa 
ubytování. Případně horská prémie s převýšením 1.100 m po silnici 
spojující přes průsmyk St. Barbara města Arco a Torbole Nago. Turisté 
mohou vyšlapat ke skalní kapli St. Barbara a pohodáři s podporou lodi 
navštívit malebná města Malcesine a Limone. V Torbole lze navštívit 
termály. Pěšky libovolné trasy; na kole varianty až do 146 km. 
6. den: Po posledním koupání v Gardském jezeře nebo výjezdu 
k bunkru z 1. sv. války v pohoří Monte Brione (výhledy na jezero a města 
Riva a  Torbole) kolem řeky Sarca přes města Arco (hezké centrum 
s  hradem na 130 m vysoké skále) a Dro k jezerům Cavedine (hrad 
Drena) a Toblino. Základní trasu od 25 km lze libovolně prodloužit. 
Odjezd do ČR. 
7. den: Návrat do Brna v časných ranních hodinách.
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.
Náročnost: lehká až střední, podpora busu (lze zvolit kratší nebo delší 
trasu). Jezdí se většinou po asfaltových cyklostezkách a silničkách 
s minimálním provozem, volitelné jsou obtížnější a terénní trasy (např. 
Tremalzo, horský přejezd Arco/Torbole Nago a další). Úsek od jezera 
Ledro a po Via Ponale je převážně se šotolinovo-štěrkovým povrchem.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v hotelu s s polopenzí (snídaně švédské stoly, večeře 
výběr ze 3 menu) v Arco

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz 
příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• závěrečnou trentinskou večeři
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os. od 13 let/noc (povinná 
platba v místě)

• místní dopravu: lanovka Malcesine - Monte Baldo 
elektronicky 25 €/os. pouze nahoru s jízdním 
kolem (v omezených časech) nebo zpáteční 
bez kola; jednosměrný lodní lístek z Malcesine 
do  Limone nákladním trajektem cca 8 €/os. 
s kolem; Malcesine-Limone výletní lodí 6,5 €/os. 
bez kola, kolo +3,8 €. Malcesine-Limone a zpět 
lodním pendlem 9 €/os. bez kola; Limone-Riva 
nebo Torbole 5 €/os. bez kola, kolo +3,4 €

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 
20 €/os.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• pokoj Superior +890 Kč/os.
• parking na terminálu CK +700 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.600 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí
Hotel Olivo s

s polopenzí
Cena za os./Kč

Ho. 1/2
Ho. 1/2+1 Ho. 1/1

1 C-LGS Ne 11. 6. – 17. 6. So 7/4
9.990 11.5902 C-LGS Ne 2. 7. – 8. 7. So 7/4

3 C-LGS Ne 10. 9. – 16. 9. So 7/4
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

Nejoblíbenější zájezd s vynikající polopenzí

Ráj všech cyklistů

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK +800 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.600 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)



92 +420 545 213 101

TRENTINO – VAL DI SOLE
Hvězdicová cykloturistika v úžasné přírodě Val di Sole, v podhůří 
Brenty a vinařská stezka Strada del Vino u Bolzana. 5 dní na kole! 
S Guest Card lanovky zdarma!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22.30 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Itálie.
2. den: Z Madonny di Campiglio po silnici či terénem do Dimara 
a po asfaltové cyklostezce jabloňovými sady k přehradě u města Cles. 
Busem na ubytování. Od 34 km.
3. den: Z lyžařského střediska Andalo na úpatí La Paganella (2.124 m – 
lze sem vyjet lanovkou i s kolem) po terénní cyklostezce nebo po silnici 
kolem jezer Molveno a Nembia (možnost koupání) na úpatí pohoří 
Brenta a přes St. Lorenzo a Stenico do Ragoli, event. po cyklostezce 
pozvolně vystoupáme až do Carisolo. Návrat busem na ubytování. 34–
55 km, lze i více.
4. den: Možnost výjezdu kabinovou lanovkou nad ledovec Presena. 
Z  Passo Tonale na kole terénem nebo po silnici do Ossany, dále 
po asfaltové cyklostezce kolem lyžařského střediska Marilleva do místa 
ubytování. Lze prodloužit o sjezd do lyžařského střediska Ponte di Legno 
a výjezd do průsmyku Passo Gavia (2.652 m n. m.) – jen pro zdatné. 
Lze  využít i lanovku z Daolasy, poté 20km sjezd přes Folgaridu nebo 
do Marillevy. Různé varianty 34–90 km.
5. den: Možnost výjezdu lanovkou „Telecabine“ a následně lanovkou 
„Pejo 3000“ do krásné horské oblasti. Na kole některou z možností 
do Malga Mare nebo k Lago di Pian Palú na úpatí Ortleru. Poté sjezd 
do Cogola a dále po cyklostezce přes Ossanu a Marillevu do místa 
ubytování. Opět lze prodloužit s využítím lanovky z Daolasy, poté 20km 
sjezd přes Folgaridu nebo do Marillevy. Různé varianty 26–70 km.
6. den: Údolím řeky Adige po asfaltové cyklostezce do historického 
Bolzana. Po vinařské cyklostezce s krásnými výhledy Strada del Vino 
do malebného vinařského městečka Caldaro. Sjezd k Lago di Caldaro. Lze 
prodloužit až do věhlasného Traminu s možností objetí jezera. Případně 
lze jet pouze úsek z Bolzana po vinařské stezce ke Kalternskému jezeru. 
Varianty 17–26–38–48–64 km. Odjezd do ČR.
7. den: Návrat do Brna v časných ranních hodinách.
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká i střední, možnost obtížnějších tras. Jezdí se po 
terénních cyklostezkách, které vždy mají asfaltovou alternativu. Silničky, 
které využijeme jsou s minimálním provozem. V údolí Adige a na Strada 
del vino je hezká asfaltová cyklostezka. 
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 4× nocleh s polopenzí v zrekonstruovaném hotelu s v Dimaro
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezdová místa viz přípl.)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
• kartu Guest Card, jež umožňuje jízdu zdarma lanovkami v oblasti 
Passo Tonale, Pejo a Daolasa (berou i kola, v Daolase za příplatek 5 €), 
přepravu místními autobusy, přepravu na železnici Male–Marilleva 
(poplatek za přepravu jízdního kola 2 €), vstup do muzeí ve Val di Sole

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakult. programu, lanovky mimo 
výše uvedené oblasti (lanovka La Paganella cca 
18 €/os. s kolem, 18 €/os. zpáteční bez kola)

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob 
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +700 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.600 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Vittoria s

s wellness a polopenzí
Cena za os./Kč

Ho. 1/2, 1/3, 1/4 Ho. 1/1
1 C-VS Ne 25. 6. – 1. 7. So 7/4 11.990 14.590

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Camping Ville degli Ulivi
Mobilní dům Domus* a Lux

Cena za os./Kč
Ložnice 2 os.  Ložnice 1 os. Přistýlka

1 C-EM Ne 7. 5. – 14. 5. Ne 8/5

9.990 11.990 6.990
Karavan

Cena za os./Kč
K. 1/4 K. 1/3 K. 1/2 K. 1/1
8.490 8.990 9.490 9.990

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

NAPOLEONŮV OSTROV ELBA
Hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu, relaxace a koupání.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 16 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) do Itálie.
2. den: V časných ranních hodinách příjezd do Piombina, trajektem 
na  Elbu. Prohlídka Portoferraia a Napoleonových vil – Mulini 
a  St.  Martino. Na kole z Portoferraia do Marina di Campo. Ubytování 
v Camping Ville degli Ulivi s bazénem, nocleh. 20–40 km.
3. den: Na kole do západní části ostrova – Marina di Campo – Procchio – 
Marciana Marina – Marciana (možnost vyjet lanovkou na nejvyšší vrchol 
ostrova Monte Capanne) – Sant Andrea – Chiessi – Pomonte – Fetovaia 
– Marina di Campo. 30–55 km.
4. den: Z Capoliveri na kole poloostrovem Punta Calamita. 19–65 km.
5. den: Marina di Campo – Procchio – Marciana Marina – Marciana 
– Poggio – Perone (pěší výstup na Monte Capanne) – San Ilario nebo 
odpočinkový den, vycházka po okolí, lodní výlet. 0–35 km.
6. den: Východní části ostrova – Porto Azzurro – Rio nell‘ Elba, Cavo 
– Rio Marina – pevnost Volterraio – Portoferraio – Marina di Campo. 
26–80 km.
7. den: Marina di Campo – St. Piero – St. Illario – Marina di Campo. 
16 km. Navečer trajekt z Portoferraia zpět na pevninu. Odjezd do ČR.
8. den: Návrat do Brna kolem poledne.
Počet cyklodnů: až 6, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.
Náročnost: střední. Každý den je možné si trasu zkrátit autobusem.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 5× nocleh ve 4lůžkových karavanech nebo klimatizovaných mobilních 
domech Domus 2/2 ev. Lux 2/2+2 v Marina di Campo

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova včetně trajektu (ostatní odjezdová 
místa viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 350 Kč/os. (mobilní dům)
• kauci 2.000 Kč (80 €) mobilní dům, 1.000 Kč (40 €) karavan
• vstupné v rámci fakultativního programu cca 45 €/os.

*v mobilním domě Domus lze ubytovat 2 dospělé osoby + 2 děti do 12 let na přistýlce (palanda)

Pohled na ledovec Presena

Wellness v hotelu, lanovky zdarma

Na lanovce ve Val di Sole

NP Stelvio

Oblast Passo Gavia

Portoferraio

Pobřeží Elby
Lanovka na Monte Capanne

CYKLOZÁJEZDY

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob 
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• karavan s klimatizací +500 Kč/os.
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK +800 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +5.300 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Nádherný ostrov se subtropickou vegetací, cykloturistika s podporou autobusu

Pláže na Elbě



93kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Apartmán Isola Rossa
Cena za os./Kč

4 osoby 3 osoby 2 osoby 1 osoba
1 C-SA Čt 28. 9. – 7. 10. So 10/7 12.190 12.790 13.190 15.790

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Camping U Libecciu
Bungalov

Cena za os./Kč
Ložnice 2 os. Ložnice 1 os.

1 C-KO Pá 22. 9. – 1. 10. Ne 10/7 15.490 18.490
 LUX + cyklovlek; nástupní místo: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

CYKLOZÁJEZDY
SARDINIE A NEJKRÁSNĚJŠÍ
PLÁŽE EVROPY
Pohodová hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu s možnosti 
volby náročnějších tras.
Program zájezdu:
1.–2. den: Odjezd z Brna ve 2 hod. ráno (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Itálie, noční trajekt z Livorna na Sardinii. Dopoledne návštěva přístavu 
Santa Teresa di Gallura. Přejezd do letoviska Isola Rossa, ubytování. 
3. den: Na kole z Isola Rossa do tajemného Castelsarda, krátká 
prohlídka. Možnost koupání. Návrat na ubytování busem nebo na kole.
4. den: Výlet na souostroví La Maddalena (trajektem z Palau). 
Cykloturistika s možností přejezdu na ostrov Caprera. Celkem až 70 km. 
Též možnosti koupání.
5. den: Časně ráno odjezd busem do Porto Torres, trajektem na ostrov 
Asinara (národní park). Cykloturistika v panenské přírodě s možností 
koupání. Návrat pozdě večer.
6. den: Busem do Tempio Pausania. Možnost výšlapu na výrazný 
sardinský horský masiv Monte Limbara. Cykloturistika v oblasti Valle 
della Luna (Měsíční údolí – žulové skály a korkové duby). 
7. den: Na kole z Isola Rossa do přírodních termálních lázní Casteldoria 
Terme. Možnost koupání v řece s léčivým bahnem.
8. den: Individuální program. Možnost cyklovýletu do oblasti Costa 
Paradiso, ev. do zátoky Cala Rossa či na horu Monte Tinnari.
9. den: Ukončení pobytu, individuální program, poté odjezd busem 
do přístavu. Odjezd do ČR. Noční trajekt na pevninu.
10. den: Návrat do Brna. 
Počet cyklodnů: až 7, některé etapy lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká i střední, podpora autobusu.
Navštívená země: Itálie
Cena zahrnuje:
• 7× nocleh ve 2–4lůžkových jednodušších apartmánech vybavených 
kuchyňským koutem, WC/sprcha v Isola Rossa

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezdová místa viz přípl.) 
vč. trajektu kat. paluba

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 40 €/apartmán
• pobytovou taxu 1 €/os. od 10 let/noc (povinná platba v místě)
• kauci 100 €/apartmán
• vstupné v rámci fakultativního programu cca 25 €/os.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• ložní prádlo + ručníky (fakultativně) +15 €/os./set
• parking na terminálu CK +1.000 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +6.300 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• příplatek na kajutu – v případě celonočního trajektu 
(8 hod. plavby!) cca 2.900 Kč/os./obousměrná plavba, 
při plném obsazení kajuty. Rezervaci kajut přijímá CK 
při prodeji zájezdu, nejpozději však 31.  1.  2023. CK 
zajištění kajut, ani jejich velikost nemůže garantovat!

• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

TO NEJHEZČÍ Z KORSIKY
Pohodová cykloturistika uprostřed úžasné divoké přírody s výraznou 
podporou autobusu, dlouhými sjezdy na kole a s možnostmi koupání.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 2 hod. ráno (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Itálie, celonoční trajekt Savona-Bastia na Korsiku.
2. den: Ráno vylodění v Bastii, busem přes Corte (prohlídka historického 
centra, možnost nákupu místního vína a sýrů v supermarketu). Ubytování 
v kempu s  venkovním terasovým bazénem a barem v  Olmeto-Plage. 
Možnost koupání na 300 m vzdálené krásné písečné pláži. 
3. den: Na kole po zvlněné silničce s výhledy na moře nebo busem 
navštívíme hlavní město Korsiky a rodiště Napoleona Bonaparta – 
Ajaccio, kolem pláží s možnostmi koupání dojedeme k mysu Parata 
s  pevností (výhledy na ostrovy Íles Sanquinaires). Z Ajaccia zpět 
do kempu busem. 95, 71 nebo pouze 35 km.
4. den: Na kole z Col de Vergio (1.477 m n. m., nejvyšší silniční průsmyk 
Korsiky) 40km sjezd s nádhernými výhledy do Porta. Poté výjezd kolem 
oranžových skal NP Les Calanches do horské vesničky Piana a sjezd 
do Cargése, lze pokračovat kolem pobřeží. 62–87 km.
5. den: Z typického korsického města Sarténe pojedeme zvlněnou 
krajinou s krásnými výhledy k pevnosti Belvédére-Campomoro. Kolem 
zálivu Golfe de Valinco s možnostmi koupání na rozlehlých plážích 
a přes Propriano návrat do kempu. 55 km, lze zkrátit.
6. den: Z vesničky Zonza sjezd borovicovými lesy s krásnými skalami 
kolem přehrady Ospedale do přístavu Porto Vecchio (prohlídka starého 
centra). 30–43 km. Nádherné Bonifacio, plavba na lodičkách kolem 
útesů. 
7. den: Z průsmyku Col de Vergio dlouhý sjezd s výhledy na masiv 
nejvyšší korsické hory Monte Cinto k přehradě Calacuccia, dále divokým 
kaňonem řeky Golo. Lze pokračovat až do Corte s možností výjezdu 
do soutěsky Restonica - nádherná divoká příroda. 40–54 km + libovolné 
km v soutěsce Restonica.
8. den: Volný program, možnost koupání. Na kole např. okruh Porto Pollo 
(hezké přístavní městečko) – Filitosa (Oppidum Filitosa = megalitická 
kultura) – Olmeto. Libovolné km.
9. den: Z nejhezčího průsmyku ostrova – Col de Bavella – sjezd 
ke  kaskádám Polischellu a přes sedlo Col de Larone dlouhý sjezd 
do Solenzary – koupání v moři. 33 km. Odjezd do ČR. Busem do přístavu 
Bastia. Celonoční plavba trajektem Bastia-Savona do Itálie. 
10. den: Návrat do Brna v nočních hodinách.
Počet cyklodnů: až 7, některé etapy lze vynechat a  zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká až střední. Jezdí se po asfaltových silničkách, většinou 
s minimálním provozem. Na kopce nás většinou vyveze autobus, 
pozvolná stoupání na kole mají malá převýšení. Za cenu delších přejezdů 
autobusem uvidíte to nejhezčí z navštívené oblasti ze sedla kola. 
Možnost volby kratší nebo delší varianty. Je tu stále co obdivovat - každý 
den jiný typ krajiny!
Navštívená země: Francie

Cena zahrnuje:
• 7× nocleh v korsických 4lůžkových bungalovech (dvě 
ložnice – manželské postel + 2 oddělená lůžka nebo 
palanda, jednoduše vybavená kuchyňka s vařičem, 
mikrovlnkou a lednicí, WC/koupelna) v Olmeto-Plage

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezd. 
místa viz příplatky), včetně trajektu kat. paluba

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 0,5 €/os. od 18 let/noc (povinná 
platba v místě)

• vratná kauce 50 €/bungalov
• vstupné v rámci fakultativního programu cca 50 €/os.
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +1.000 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +7.200 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• příplatek na kajutu – v případě celonočního trajektu 
(8 hod. plavby!) cca 2.900 Kč/os./obousměrná plavba, 
při plném obsazení kajuty. Rezervaci kajut přijímá CK 
při prodeji zájezdu, nejpozději však 31.  1.  2023. CK 
zajištění kajut, ani jejich velikost nemůže garantovat!

• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Isola Rossa

Castelsardo

Karibik Středomoří, cykloturistika s podporou autobusu

Pobřeží Korsiky

Bonifacio

Les Calanches

Úžasná příroda, jedinečná cena

Pevnost v Corte

Caprera

Pobřeží Sardinie

Možnost koupání

Úžasná příroda, jedinečná cena



94 +420 545 213 101

CYKLOZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Edelweiss
s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-INN Ne 28. 5. – 2. 6. Pá 6/3 10.590 11.590

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

NEJKRÁSNĚJŠÍ TROJMEZÍ EVROPY
ŠVÝCARSKO – RAKOUSKO – ITÁLIE
Pohodová cykloturistika s úchvatnými scenériemi velehor a mezi 
rozkvetlými jabloňovými sady, zakončená návštěvou termálů.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22.30 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Rakouska.
2. den: Z lyžařského střediska Nauders kolem italských jezer 
Reschensee a Haidersee (lze vyjet lanovkou + sjezd na kole s výhledy 
na jezera). Po terénní cyklostezce kaňonem řeky Inn kolem hraniční 
pevnosti Alt Finstermünz (historická celnice) nebo po silnici přes 
švýcarskou Martinu pokračujeme do místa ubytování ve Pfunds. Různé 
varianty 24–59 km, lze i více.
3. den: Ze sedla Malojapass (1.816 m n. m.) nádhernou jezerní oblastí 
do lyžařského střediska St. Moritz, dále údolím Horního Engadinu přes 
historický Zuoz (typická architektura) do centra Švýcarského národního 
parku Zernez. 41–61 km.
4. den: Pokračujeme Dolním Engadinem ze Zernez údolím řeky Inn 
s  možností výjezdu do typických vesniček Guarda a Ardez. Přes Ftan 
přijedeme do lázeňského Scuolu. K ubytování pokračujeme po silnici 
nebo hezké terénní cyklostezce. 32–66 km.
5. den: Od Haidersee sjezd podél italské řeky Adige údolím Val Venosta 
s jabloňovými sady přes Glurns, Prad (možnost 25 km výjezdu do sedla 
Passo dello Stelvio), podjedeme hrad Juval a dorazíme do lázeňského 
Merana. Prohlídka historického centra a návštěva termálů. 37–72 km, 
lze i více. Odjezd do ČR.
6. den: Návrat do Brna v časných ranních hodinách.
Počet cyklodnů: 4.
Náročnost: lehká i střední. Podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: kolem řeky Adige z kopce a po rovině. Kolem Innu po rovině 
a z kopce, cca 4 km stoupání je pouze do Guardy a cca 2 km do Ftan. 
Krátká stoupání (ve stovkách metrů) jsou v okolí St. Moritz. Z Nauders 
do Martiny sjezd, poté pozvolné stoupání a sjezd do Pfunds. Šotolinovo-
štěrkové cyklostezky se dají objet po silnicích, kolem Reschensee a do 
Merana jsou hezké, většinou asfaltové cyklostezky.
Navštívené země: Rakousko, Švýcarsko, Itálie
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh s polopenzí (snídaně švédské stoly, večeře výběr ze 2 menu) 
v hotelu  v Pfundsu 

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,2 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci fakultativního programu: lanovka Nauders nebo 
v   St. Valentin cca 20 €/os. s jízdním kolem; termály Merano – 2 hod. 
vstupné do bazénů 15,50 €/os., 3 hod. 17,50 €/os., dětské slevy. Sauny 
za příplatek.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.550 Kč
• svoz do Brna (trasa A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Reschensee

St. Moritzer See

Malojapass

Ze švýcarského St. Moritz do italského Merana

Švýcarsko, Rakousko, Itálie

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Deutschmann s 
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3, 1/4 Ho. 1/1

1 C-BOD Ne 27. 8. – 1. 9. Pá 6/3 10.990 12.490
 LUX + cyklovlek. Nástupní místa: Brno, Praha, Plzeň.
 Svozové trasy B, C (viz str. 90).

BODAMSKÉ JEZERO, SILVRETTA
A RÝNSKÉ VODOPÁDY
Cykloturistika třemi státy. Kolem Rýna a „Švábského moře“, úžasným 
pohořím Silvretta, údolím Montafon a pahorkatinou Bregenzerwald. 
5 cyklodnů, návštěva termálů!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20.30 hod., z Prahy 23.15 hod. (ostatní odjezdová 
místa viz tab.) do Švýcarska. 
2. den: Na kole z Kostnice (Husův dům, Koncil, katedrála Münster) 
po  švýcarském břehu Bodamského jezera přes Kreuzlingen, 
Romanshorn, Arbon a Rorschach do místa ubytování v Bregenz. 40–
74 km. 
3. den: Nádherné vysokohorské scenérie se nám otevřou po výšlapu 
do  pohoří Silvretta (soustava přehrad u Bielerhöhe) nebo si užijeme 
pohodu při 60km sjezdu údolím Montafon přes Bludenz do Feldkirchu. 
Lze prodloužit do Vaduzu, hl. města Lichtenštejnska. Okruh Silvretta 
36,5 km, lze zkrátit; Montafon 60 km; Vadúz +21 km/1 cesta.
4. den: Od Rýnských vodopádů po cyklostezce kolem Rýna jedeme přes 
Schaffhausen (krásné renovované centrum), Stein am Rhein (opevněné 
centrum s hrázděnými domy) a Steckborn do Kostnice. 22–53 km. 
5. den: Po severním břehu Bodamského jezera přes ostrovní město 
Lindau a Friedrichshafen (muzeum vzducholodí) do Meersburgu 
(historické centrum). Trajektem se přeplavíme přes jezero do cíle 
cykloputování – Kostnice. Možnost návštěvy termálů nebo květinového 
ostrova Mainau, příp. klášterního a zeleninového Reichenau. 58 km i více 
nebo pouze libovolné km v okolí Kostnice. Odjezd do ČR.
6. den: Návrat do Brna v časných ranních hodinách. 
Alternativní program pro 3. nebo 4. den: Možnosti koupání na plážích 
Bodamského jezera nebo program cyklo: Lanovkou i s koly lze vyjet 
na vrchol Pfänder (1.064 m n. m.) a odtud zvlněnou pahorkatinou 
Bregenzerwald sjet na kole některou z variant k jezeru, možnost 
návštěvy ostrovního města Lindau nebo přírodní rezervace delty Rýna. 
V pohoří Bregenzerwald nebo v deltě Rýna libovolné km. 
Počet cyklodnů: 4, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká, volitelně i náročnější. Podpora busu (možnost volby 
krátké nebo delší trasy).
Profil: kolem Bodamského jezera a kolem Rýna rovina. Bregenzerwald 
zvlněný, fakultativně kopcovitý profil. Silvretta – celkem 16 km 
stoupání, zbytek okruhu rovina a sjezdy. Montafon pozvolně z kopce. 
Cyklostezky mají asfaltový i kvalitní šotolinový povrch, jezdíme i po málo 
frekventovaných silnicích. V Bregenzerwaldu možnost volby terénních 
štěrkovo-kamenitých cest. Stezky kolem jezera i řeky Rýn jsou vhodné 
i pro in-line bruslaře.
Navštívené země: Rakousko, Švýcarsko, Německo
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh se snídaní v hotelu s v Bregenz
• dopravu lux. busem z Brna, Prahy a Plzně (ostatní odjezdová místa viz 
příplatky) 

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku

Rýnské vodopády

Bodensee – tři země se třemi kulturami – Švýcarsko, Rakousko, Německo

Meersburg

Pohoří Silvretta

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 3  €  os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 
80 €

• lanovka Pfänder zpáteční 15 €, jednosměrná 
9 € (přeprava kola 7  €); trajekt Meersburg – 
Konstanz 5,6 €/dosp. os. s kolem; loď Bregenz 
– Lindau zpáteční 14 €/dosp. os.; vlak Bregenz 
hl.n. – Lindau jednosměrná 4 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.100 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)



95kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Schlosshotel Raatz
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-MO Ne 3. 9. – 8. 9. Pá 6/3 10.390 11.390
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Praha, Plzeň.
 Svozové trasy B, C (viz str. 90).

VINICEMI MOSELY, ÚDOLÍM ŘEKY SAAR 
A VULKANICKOU KRAJINOU EIFEL
Pohodová cykloturistika nejkrásnějšími evropskými vinicemi, 
historickými městy (Trevír, Cochem) a překrásnými vinařskými 
městečky s hrázděnými domy. Nejoblíbenější německá cyklostezka 
s ochutnávkami skvělého ryzlinku!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod., z Prahy ve 23.45 hod. (ostatní odjezdová 
místa viz tab.) do Německa. 
2. den: Na kole z romantického Saarburgu údolím Saary a Mosely 
do  Trevíru (památky UNESCO z římských dob) a do Schweichu. 
Pokračovat lze nejstarší vinařskou vesnicí s římskými památkami 
Neumagen-Dhron až do vinařské obce Lieser. Ubytování. 43–86 km.
3. den: Z Daun pohodově po cyklostezce, vedené na tělese bývalé 
železničky krajem Eifel s možností odbočky k jezerům vulkanického 
původu. Zastávka v hezkém městečku Wittlich. Po cyklostezce kolem 
říčky Lieser až k soutoku s Moselou do místa ubytování. 40–53 km nebo 
libovolně v údolí Mosely bez podpory busu. Večer busem do vinařského 
centra Střední Mosely – Bernkastel-Kues (hrad Landshut, hrázděné 
domy), kde si jedinečnou atmosféru městečka nejlépe vychutnáme 
u sklenky vynikajícího ryzlinku.
4. den: Meandry Mosely vinařským krajem přes Zeltingen (klášter 
s minipivovarem), Erden (strmé vinice se zajištěnými stezkami), lázeňské 
městečko Traben-Trarbach a Zell, proslavený vínem Schwarze Katze. 
Pokračovat lze po cyklostezce až do Beilstein (centrum s hrázděnými 
domy, vyhlídkovou restaurací u karmelitského kláštera z r. 1636 a ruinou 
hradu Metternich). Návrat busem do místa ubytování. 30–52–80 km.
5. den: Z Cochem (říšský hrad) údolím Mosely přes vinařská 
městečka Kobern-Gondorf a Winningen do Koblenz (socha císaře 
Viléma na soutoku Mosely s Rýnem, renovované centrum, pevnost 
Ehrenbreitstein). 31–51–57 km. Odjezd do ČR.
6. den: Návrat přes Prahu do Brna ráno nebo dopoledne.
Počet cyklodnů: 4
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo delší 
trasy).
Profil: kolem Mosely je rovina. K hradům nad městy je třeba vystoupat 
(pouze v případě zájmu). Povrch cyklostezek je vesměs asfaltový, hezčí 
úseky mohou být na několika místech vedeny po zvlněných šotolinovo-
štěrkových stezkách. Krátké úseky vedou po málo frekventovaných 
silnicích.
Navštívená země: Německo
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v hotelu  se snídaní (jednoduchý bufet) ve vinařské 
vesničce Lieser

• dopravu lux. busem z Brna, Prahy a Plzně (ostatní odjezdová místa viz 
příplatky) 

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci fakultativního programu
• kvalitní rozlévaný ryzlink 0,2 l 3,5–6 €,
střik 2,5–3 €, láhev 0,7 l ve vinařství od 6 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.750 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Mercure
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-LAB Út 8. 8. – 10. 8. Čt 3/2 5.990 7.590
 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Praha.
 Svozové trasy B, C (viz str. 90).

LABSKÁ CYKLOSTEZKA
Pohodově kolem německého Labe z Torgau přes Riesu, Míšeň, 
Drážďany a Saským Švýcarskem z Pirny do Bad Schandau. S návštěvou 
termálů. 3 dny na kole!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 6 hod., z Prahy 8.45 hod. (ostatní odjezdová místa 
viz tab.). Po poledni příjezd do německého Torgau (renovovaný zámek 
a  centrum města). Po Labské cyklostezce přes Belgern, Mühlberg 
a Strehlu do Riesy (firemní prodejna továrny na těstoviny, klášter 
s minizoo). 52 km.
2. den: Z Riesy přes Míšeň (gotický hrad Albrechtsburg, výroba 
porcelánu) a vinařský Radebeul do saské metropole Drážďan 
(zrenovované centrum města – Frauenkirche, galerie Zwinger). Busem 
nebo na kole k vodnímu zámku Moritzburg, busem do místa ubytování. 
33–66–80 km.
3. den: Z Drážďan údolím Labe po cyklostezce přes Heidenau a Pirnu 
(zrenovované historické centrum). Lázeňskými středisky Stadt Wehlen 
a Kurort Rathen podjedeme skalní město v Saském Švýcarsku a kolem 
pevnosti Königstein dojedeme po cyklostezce do lázeňského Bad 
Schandau (možnost návštěvy termálů). 27–54 km, lze i více. Odjezd 
do ČR, návrat do Prahy ve večerních hodinách, do Brna před půlnocí. 
Počet cyklodnů: 3.
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo delší 
trasy).
Profil: Labská cyklostezka je rovinatá. Povrch cyklostezky je asfaltový, na 
několika místech šotolinový. Výjimečně se využívají málo frekventované 
silnice.
Navštívená země: Německo
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh se snídaní v hotelu  v Riese
• dopravu lux. busem z Brna a z Prahy (ostatní odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci fakultativního programu: termály Toskana Therme 
v Bad Schandau (se světelnými a hudebními efekty technologie Liquid 
Sound) 20 €/dosp. os./2 hod., 26 €/dosp. os./4 hod. (dětské, rodinné 
a skupinové slevy); přívozy na Labi cca 2-3,5 €/os. s jízdním kolem

CYKLOZÁJEZDY

Metternich

Meandr Mosely

Typické hrázděné domy v Cochemu

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +300 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.900 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Vynikající Rýnský ryzlink od místních vinařů

Nejoblíbenější německá cyklostezka, 4  hotel

Míšeň

Pirna

Drážďany

Labské údolíMoritzburg



96 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Gr8  se snídaní
Cena za os./Kč

Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1
1 C-HOL Ne 16. 7. – 22. 7. So 7/4 12.990 18.590

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Praha, Plzeň.
 Svozové trasy B, C (viz str. 90).

HOLANDSKO – ZEMĚ SÝRŮ,
VĚTRNÝCH MLÝNŮ A GRACHTŮ
Hvězdicově malebným holandským venkovem s návštěvou sýrového 
trhu, farmy na výrobu sýrů a dřeváků, prohlídkou starobylých městeček 
i živých turistických center. 5 dní na kole!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod., z Prahy 22.45 hod. (ostatní odjezdová 
místa viz tab.) do Holandska.
2. den: Na kole z Utrechtu holandským venkovem přes Montfoort, 
Oudewater, Haastrecht a město sýrů – Gouda (radnice, nejdelší 
holandská katedrála, sýrové trhy) do místa ubytování. Cca 55 km.
3. den: Z moderního města Almere po hrázi nebo vnitrozemím přírodní 
rezervací do Lelystadu (moderní mladé město postavené na vysušeném 
poldru, 5 m pod hladinou Severního moře; Muzeum poldrů a loděnice 
Batavia-Werf). Po další hrázi přejedeme do města Enkhuizen, v minulosti 
významného rybářského přístavu. 34–43–64–73 km. 
4. den: Edam (prohlídka centra se sýrovým trhem a návštěva farmy 
na výrobu dřeváků a sýrů). Přes Volendam, Monnickendam, stylový 
přístav Marken, Uitdam a Zaanstad do skanzenu větrných mlýnů Zaanse 
Schans. Různé varianty 41–56–65 km. 
5. den: Z Delftu (porcelán, historické centrum s katedrálou) 
po  cyklostezce holandským venkovem do města Schiedam (starý 
přístav, náměstí s radnicí, grachty) a dále do Rotterdamu (hlavní 
obchodní centrum Holandska, druhý největší přístav na světě. Nejvyšší 
budova Beneluxu Maastoren a vyhlídková věž Euromaast). Pokračujeme 
poklidným venkovem mezi grachty a pastvinami přes Oud Verlaat 
a Moerkapelle do  místa ubytování. 30/40–60/70 km dle zajížděk 
do center měst.
6. den: Pobřežními dunami z Bloemendaal přes Zandvoort (bývalý 
okruh F1), přímořská letoviska Noordwijk aan Zee, Katwijk aan Zee, 
lze odbočit do Leidenu (nejstarší univerzita v zemi, atraktivní centrum 
na starém rameni Rýna). Dunami po cyklostezce pokračujeme přes 
přímořské letovisko Scheveningen (hotely, kasina a lázeňské domy, 
akvárium Sea Life) do Haagu (historické centrum – Binnenhof, sídlo 
vlády a  parlamentu, radnice; Madurodam – Holandsko v miniaturách). 
52–62 km. Odjezd do ČR. 
7. den: Návrat přes Prahu do Brna v dopoledních hodinách.
Náhradní program v případě nepříznivého počasí: Návštěva měst 
Amsterdam (Rijksmuseum; hlavní třída Damark; náměstí Dam s Muzeem 
Madame Tussauds; Muzeum Vincenta van Gogha; pivovarské muzeum 
Heineken; možnost plavby lodí po grachtech; čtvrt červených luceren) 
a Naarden (Muzeum a mauzoleum J. A. Komenského) s individuální 
prohlídkou. Neplatí pro příjezdový a odjezdový den!
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo delší 
trasy). 
Profil: Holandsko je rovinaté, pouze pobřežní duny jsou lehce zvlněné. 
Povrch je z 90 % asfaltový nebo betonový, výjimečně krátké šotolinové 
úseky. Cyklostezka v dunách má kvalitní asfaltový nebo dlážděný 
povrch. Využíváme i málo frekventované silničky.
Navštívená země: Nizozemí

Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v hotelu  se snídaní u Bodegraven
• dopravu lux. busem z Brna, Prahy a Plzně (ostatní 
odjezdová místa viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,35 €/os./noc (povinná platba 
v místě) 

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 50 €
• říční přívozy cca 0,5–1 €
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +700 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +5.300 Kč
• svoz do Brna (trasa B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Hotel Masovia  a
Penzion Kompas

se snídaní
Cena za os./Kč

Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1
1 C-MAZ Ne 30. 7. – 7. 8. Po 9/6 14.390 17.390

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Olomouc, Přerov, 
 Frýdek-Místek, Ostrava. Svozové trasy A, B (viz str. 90).

MAZURSKÁ JEZERA, ELBLAŽSKÝ 
KANÁL A BALTSKÉ MOŘE
Pohodová cykloturistika největší jezerní oblastí a po krásných 
cyklostezkách kolem polského Baltu s podporou autobusu. Možnosti 
koupání!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod. (ostatní odjezd. místa viz tab.) do Polska. 
2. den: Dopoledne příjezd na Mazury. Na kole z Mikolajki (vodácké 
a turistické středisko) k největšímu polskému jezeru Śniardwy. Od jezera 
Luknajno (umělý odchov labutí – rezervace) pokračujeme přes Olszewo, 
Bogaczewo a Wilkasy na jezeře Niegocin (možnosti koupání) do Gizycka 
(pevnost Boyen, otočný most, vyhlídková věž). 50 km. Ubytování. 
3. den: Święta Lipka (jezuitský klášter – nejkrásnější barokní památka 
v Polsku, poslech jedinečných varhan). Na kole z Ketrzyn do Gierloz 
(prohlídka areálu Hitlerova tzv. Vlčího doupěte) a přes vesničky Doba 
u  jezera Dobskie a Guty u jezera Kisajno nebo kolem zámku v Rynu 
po cyklotrase do místa ubytování. Alternativně bez podpory busu na kole 
již z Gizycka do města Ryn a přes Nakomiady (barokní palác ze 17. stol.) 
a Owczarniu (muzeum Mazur) do Gierloz a dále přes Guty do Gizycka. 
Lze prodloužit do Sztynort (zámek a park Lehndorff) u jezera Dargin 
a dále přes Harsz do místa ubytování. Varianty 37–54–78–96 km.
4. den: Cykloturistika kolem jezera Kruklin (ruiny železničního mostu) 
a přes Kruklanki (stylová hospoda s polskou gastronomií) k jezeru 
Goldopiwo. Lze prodloužit do Boreckého pralesa k jezeru Wolisko 
(rezervace s chovem zubrů). Pokračujeme přes Jasieniec a Pozezdrze 
(válečné bunkry) do Gizycka. Lze prodloužit přes Sztynort a Radzieje. 
56–74–87–105 km. Alternativně výlet lodí po jezeře Niegocin. 
5. den: Přejezd busem k Baltu si zpestříme cykloputováním kolem 
Elblažského plavebního kanálu (jedinečná technická památka z r. 1872) 
a návštěvou krásně renovovaného města Elblag. 40 km. Večer ubytování 
v satelitu Wladyslawowa - přímořském letovisku Jastrzebia Góra.
6. den: Jízdu na krásné cyklostezce na baltském pobřeží z města Hel 
po úzkém pásu pevniny (tzv. „Helská kosa“) si můžeme zpestřit koupáním 
v moři na dlouhých plážích nebo návštěvou muzea válečných pevností na 
Helu (tzv. Muzeum obrany pobřeží), Fokária (záchranná stanice tuleňů) 
nebo Muzea rybolovu. Přes letoviska Jurata a Jastarnia (další možnosti 
koupání) pokračujeme do Wladyslawowa (přístav, zábavní park, radnice 
s 63 m vysokou vyhlídkovou věží) a po pobřeží kolem nejstaršího majáku 
v Rozewie do letoviska Jastrzebia Góra. Cca 50 km. 
7. den: Busem do nádherné přírodní oblasti - Slowiński park narodowy 
(pohyblivé písečné duny, jezera Gardno a Lebsko), který projedeme 
hlubokými lesy kolem jezer Dolgie Duze a Dolgie Male až k pobřeží Baltu. 
46 km, lze i více.
8. den: Jízda po pobřežní cyklostezce, vedoucí kolem pláží z Gdyně 
přes vyhlášené letovisko Sopoty (hudební festivaly, nejdelší dřevěné 
molo v Evropě) do přístavu Gdaňsk s nádherným historickým centrem. 
Od 35 km. V Gdaňsku možnost prodloužení na poloostrov Westerplatte 
(začátek 2. sv. války). +10 km/1 cesta. Večer odjezd do ČR, příjezd do 
Brna kolem poledne nebo odpoledne.
Počet cyklodnů: až 7, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program.

Náročnost: lehká i střední. Podpora autobusu 
(možnost volby krátké nebo delší trasy). Profil 
rovinatý, pouze ve Slowinském parku nebo 
krátké úseky i jinde lehce zvlněný. Jezdíme po 
šotolinovo-štěrkových, dlážděných i asfaltových 
cyklostezkách a po málo frekventovaných 
silnicích.
Navštívená země: Polsko
Cena zahrnuje:
• 6× nocleh se snídaněmi (3 noci v Gizycku 
v hotelu  a 3 noci v penzionu v Jastrzebia Góra)

• dopravu lux. busem z Brna, Olomouce, Přerova, 
Frýdku-Místku a Ostravy (ostatní odjezdová místa 
viz příplatky) 

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,6 PLN/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: Gizycko 
– pevnost Boyen 15 PLN; Rozhledna v bývalém 
vodojemu 12 PLN; Výlet lodí po jezeře Niegocin 
od 30 PLN; Gierloz – Hitlerovo „Vlčí doupě“ 
20  PLN; Nakomiady – palác 7 PLN; Wolisko – 
Borecký prales, rezervace zubrů 4 PLN; Luknajno 
– vyhlídková věž na jezero Śniardwy 3 PLN; Hel 
– Fokárium 2×5 PLN; Slowiński park narodowy 
8 PLN; Vyhlídka z majáku 4 PLN; Sopoty – molo 
8 PLN; Gdaňsk - vyhlídka z věže basiliky 10 PLN.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob 
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +900 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.600 Kč
• svoz do Brna (trasa A, B, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

CYKLOZÁJEZDY

Mazurská jezera

Sopoty Święta Lipka

Gdańsk

Krásná příroda, divoké labutě, zubři, Vlčí doupě, Sopoty a Gdańsk

Amsterdam

Zaanse Schans

Zaanse Schans

Maastoren

Země cyklistům zaslíbená

Gouda – sýrové trhy



97kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

CYKLOZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Hotel Szent Istvan Eger  a
Hotel Erzsébet

 s polopenzí
Cena za os./Kč

Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1
1 C-BAL Po 24. 4. – 28. 4. Pá 5/4 11.490 13.490

 LUX + cyklovlek; nástupní místa: Brno, Mikulov.
 Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

BALATON, POHOŘÍ MÁTRA A BÜKK, 
EGER A HÉVÍZ – CYKLO A TERMÁLY
Cykloturistika nejen v okolí „maďarského moře“ s volitelnou náročností 
a délkou tras. Doprovodný autobus. Ochutnávky místního vína.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do  Maďarska. Sjezd z nejvyšší maďarské hory Kékes (1.014 m n. m.) 
v  pohoří Mátra po málo frekventované silnici do obce Sirok. Možnost 
dojezdu až do lázeňského Egeru. Ubytování, možnost návštěvy místních 
termálů nebo vinařské čtvrti Szépasszonyvölgy. 32–53 km.
2. den: Na kole pohořím Bükk přes lázeňský Lillafüred a kolem hradu 
Diósgyör do jeskynních termálů v Miškolci. Alternativně busem přímo 
do termálů v Miškolci, případně cykloturistika na okraji pohoří Bükk 
a termály v Egeru. 0–64 km nebo libovolné km v okolí Egeru.
3. den: Z Fonyód po jižním břehu Balatonu přes Keszthely (barokní 
zámek Festetics) do lázeňského města Hévíz (největší evropské přírodní 
termální jezero). Návštěva vinařské čtvrti Egregy. 46 km. Alternativně 
busem do Hévízu + návštěva termálů.
4. den: Ze Szántód trajektem z jižního břehu Balatonu do Tihany a dále 
po hezké zvlněné cyklostezce na severním břehu přes vinařskou obec 
Badacsony do Hévízu. 81 km. Alternativně cykloturistika bez podpory 
autobusu v okolí Hévízu s návštěvou zámku v Keszthely nebo koupání 
v termálním jezeře.
5. den: Od přírodní rezervace na jezeře Kis-Balaton po cyklostezce přes 
Zalaapáti k termálům Kehidakustány. Návštěva termálů, alternativně 
delší okruh. 29 km, lze i více. Odpoledne odjezd do ČR, návrat do Brna 
v nočních hodinách.
Počet cyklodnů: až 5, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program, např. celodenní návštěvu termálů.
Náročnost: lehká i střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: v pohořích pozvolná stoupání i dlouhé sjezdy, severní břeh 
Balatonu zvlněný, jižní břeh a okolí Kis-Balatonu rovina. Asfaltové 
i šotolinové cyklostezky a málo frekventované silnice.
Navštívená země: Maďarsko

Cena zahrnuje:
• 4× nocleh s polopenzí v hotelech  (2× v Egeru, 
2× v Hévízu) 

• dopravu lux. busem z Brna (ostatní odjezdová místa 
viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,40/1,70 €/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: Termály 
Eger, Miškolc Tapolca, Hévíz a Kehidakustány 
od 2.100 do 3.300 HUF/os.; trajekt Szántód-
Tihany 1.300 HUF/os. s kolem.; zámek Keszthely 
3.000 HUF/os.; dětské, studentské a seniorské 
slevy.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob 
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +500 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.000 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Pohoří Bükk

Kehidakustány

Tihany

Hévíz – největší přírodní termální jezero Evropy

Festetics

Cyklo, gastro, víno a termály

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Sopron
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 C-NEZ Út 22. 8. – 24. 8. Čt 3/2 5.590 6.990

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

NEZIDERSKÉ JEZERO,
PERLA BURGENLANDU
Pohodová cykloturistika kolem maďarsko-rakouského stepního jezera 
s návštěvou termálů a vinných sklípků. Kvalitní hotel v Sopronu!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 7 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do maďarského pohraničního města Sopron. Po prohlídce historického 
centra (renovované náměstí s Požární věží) do Fertörákos a dále 
po zvlněné cyklostezce vinařskou oblastí do lázeňského městečka Balf. 
Dále přes Nagycenk (Széchenyiho zámek a hrobka, muzeum železnice) 
do Fertöd (letní sídlo Esterházy). 38–45 km. Busem do místa ubytování. 
2. den: Z Eisenstadtu (zámek Esterházy) přes St. Margarethen (nebo 
Klingenbach) k památníku pádu železné opony. Dále sjezd do Mörbisch 
(jezerní operetní festivaly) a po západním břehu jezera do městečka 
Rust (vinařské středisko s hezkým náměstím, přístav). Po vinařské 
stezce přes Breitenbrunn do Purbachu (možnost návštěvy vinných 
sklípků, turecké památky). Různé varianty 46–69 km, lze i více.
3. den: Východní břeh jezera – po cyklostezce z Neusiedlu přes 
Podersdorf (maják, muzeum ve větrném mlýnu) a Illmitz (pláž) do jezerní 
oblasti Seewinkel (Lange Lacke, nejnižší bod Rakouska). Různé varianty 
25–35–71 km. Možnost návštěvy termálů v St. Martins. Odjezd do ČR, 
návrat do Brna ve večerních hodinách.
Počet cyklodnů: 3. 
Náročnost: lehká, podpora autobusu (možnost volby krátké nebo 
delší trasy). V části 1. etapy terénní úsek, ve 2. etapě zvlněný profil, 
3. etapa je rovina. Jezdíme po asfaltových i šotolinových cyklostezkách 
a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Maďarsko, Rakousko
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh se snídaní (švédské stoly) v hotelu  v maďarském městě 
Sopron

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku

U Neziderského jezera

Neziderské jezero

Vinné sklípky v okolí jezera Fertöd – letní sídlo rodu Esterházy

Vinné stezky, 4  hotel a termály

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,6 €/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: 
zámky 2.500–4.000  HUF v Maďarsku, 10–15 € 
v Rakousku, dětské, rodinné a seniorské slevy; 
termály St. Martins 3 hod. 27 €/dosp.os. (+2 € 
za každou další půlhodinu), sauny za příplatek; 
přívozy přes Neziderské jezero 1 cesta 9–10 €/
os., zpáteční cca 18 €/os.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK +300 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.200 Kč
• svoz do Brna (trasa A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)



98 +420 545 213 101

CYKLOZÁJEZDY

TAURSKÁ CYKLOSTEZKA,
KRIMMELSKÉ VODOPÁDY
A GROSSGLOCKNERSTRASSE
Hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu v nádherné horské 
přírodě Vysokých Taur s návštěvou termálů v Kaprunu. Možnosti pěší 
turistiky!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Rakouska. Na kole po cyklostezce od jezera ve St. Ulrichu 
přes Hochfilzen, Leogang a Maria Alm do Zell am See. Kolem Zeller See 
dojezd na ubytování do Bruck a.d.G. 23–55–62 km.
2. den: Vycházka kolem Krimmelských vodopádů. Na kole z Krimmlu 
údolím řeky Salzach přes městečka Neukirchen, Bramberg (skanzen 
s muzeem smaragdů) a Mittersill do lyžařského střediska Kaprun. 
Po cyklostezce pokračujeme až do místa ubytování. 44–70 km. 
Alternativně celodenní pěší turistika kolem vodopádů a horským údolím 
k Tauernské chatě (historická obchodní stezka). Lze sem vyjet i na kole – 
8 km/1 cesta s tunelem. Po večeři možnost návštěvy termálů + wellness 
v Kaprunu. Na kole 7 km nebo busem CK při minimálně 50% účasti. 
3. den: Vysoké Taury si vychutnáme při sjezdu po Grossglocknerstrasse 
ze sedla Fuschertörl (2.430 m n. m.), kam nás vyveze autobus. 
Dá  se  dostat až na nejvyšší bod silnice Edelweissspitze. Jedinečné 
výhledy na Grossglockner a Dachstein! Přes Fusch sjezd do místa 
ubytování. 14–25  km. Lze prodloužit - objet Zeller See (+21 km) nebo 
lanovkou z  Zell am See vyjet (bez kola) na vrchol Schmittenhöhe 
(2.000 m n. m.) s úžasnými výhledy. Dolů opět lanovkou nebo pěšky.
4. den: Z Weissbachu jedeme pohodově na kole po hezké cyklostezce 
údolím řeky Saalach mezi skalními velikány s možnosti návštěvy soutěsek 
Seisenbergklamm, Vordersklamm nebo jeskyně Lamprechtshöhle. Přes 
Lofer a Unken pokračujeme do německého Bad Reichenhall s hezkým 
lázeňským centrem. 40 km, lze i více. Odjezd do ČR, návrat do Brna 
v nočních hodinách.
Počet cyklodnů: 4. 
Náročnost: lehká až střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: V oblasti St. Ulrich – Leogang – Maria Alm zvlněný, pozvolné 
stoupání i dlouhé klesání; Údolím řeky Salzach zvlněný i rovina, v údolí 
řeky Saalach je rovina i pozvolné klesání. K  Tauernské chatě výjezd 
do kopce, poté rovina. Z Fuschertörl 14 km sjezd. Jezdíme po asfaltových 
i šotolinových cyklostezkách a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Rakousko, Německo

Cena zahrnuje:
• 3× nocleh s polopenzí v hotelu v Bruck an der 
Grossglocknerstrasse

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostatní 
odjezdová místa viz příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• mýto na Grossglocknerské silnici 6 € (případně 
doplatek do nejnižší sazby mýtného při malém 
počtu účastníků)

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 45 €
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +400 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.900 Kč
• svoz do Brna (trasa A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel & Penzion Lukashansl
s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3, 1/4 Ho. 1/1

1 C-TA Po 19. 6. – 22. 6. Čt 4/3 8.590 9.990

 LUX + cyklovlek. Trasy A, B, C (viz str. 90).

Grossglocknerstrasse

Zell am See

Krimmelské vodopády

Krimml, Grossglockner a Therme & Spa Kaprun

DRÁVSKÁ CYKLOSTEZKA A DOLOMITY 
Pohodová hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu. TOP etapa 
s úchvatnými panoramaty italských Dolomit!
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do Rakouska. Ze sedla Kartitscher Sattel (1.525 m n. m.) po vyhlídkové 
silnici údolím Lesachtal sevřeným Lienzskými Dolomitami a Karnskými 
Alpami přes Maria Luggau (poutní chrám + muzeum vodních 
mlýnů) do Kötschachu. 44 km. Přejezd busem do  místa ubytování 
ve východotyrolském Lienzu.
2. den: Z italského Toblachu po hezké cyklostezce kolem horního 
toku Drávy přes starobylý pohraniční Innichen do rakouského Sillianu 
(hrad Heinfels a dřevěný most Punbrugge z r. 1781), kolem soutěsky 
Gallitzenklamm (prohlídka) do Lienzu (hezké centrum + Schloss Bruck). 
Výjezd k jezeru Tristacher See nebo návštěva muzea antického města 
Aguntum. Na kole lze pokračovat údolím Drávy až do Oberdrauburgu – 
z ruiny hradu nad městem hezké výhledy. 52–62–80 km
3. den: Nádherná panoramata Dolomit na trase od jezera Misurina 
(1.756 m n. m.) pod skalním masivem Tre Cime di Lavaredo přes sedlo 
Tre Croci (1.805 m) do lyžařského střediska Cortina d’Ampezzo, odtud 
po tělese bývalé železničky k jezerům Dürrensee a Toblacher See. 
Italskou etapu zakončíme v Toblachu. 33–48 km.
4. den: Od hezkého jezera Weissensee sjezd do údolí řeky Drávy a přes 
Möllbrücke pokračujeme (s možností prodloužení k jezeru Millstätter 
See) do Spittalu, kde naše cykloputování končí. Alternativně výjezd nad 
jezero a terénní sjezd nebo lodí po jezeře (i s kolem) a dále přes Zlan 
do Spittalu. Možnost návštěvy koupaliště. Různé varianty 42–69 km. 
Odjezd do ČR. Návrat do Brna v nočních hodinách.
Počet cyklodnů: 4.
Náročnost: lehká i střední. Podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: kolem řeky Drávy z kopce, po rovině i zvlněný terén. Dolomity 
– 3,5  km stoupání na Tre Croci a pozvolné stoupání z Cortiny. Dlouhé 
sjezdy do Cortiny a kolem jezer. Lienzské Dolomity - zvlněný profil 
i dlouhá klesání. Jezdíme po asfaltových i šotolinových cyklostezkách 
a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Rakousko, Itálie
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh se snídaní v hotelu  v Lienzu
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstupné v rámci fakultativního programu: soutěska Galitzenklamm 
7 €/os.; Aguntum 7 €/os.; výletní loď na Weissensee 7–9,5 €/os., kolo 
za příplatek 2–3,5 € dle délky plavby; Drautalperle 2 hod. 8,5 €/os.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +400 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.900 Kč
• svoz do Brna (trasa A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní
Cena za os./Kč

Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1
1 C-DRAV Po 10. 7. – 13. 7. Čt 4/3 8.590 10.990

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

Tre Cime di Lavaredo

Lago di Misurina

Dolomity

Fascinující panoramata Dolomit

Dachstein



99kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Penzion JGH St. Gilgen s polopenzí
Cena za os./Kč

Ho. 1/3, Ho. 1/4 Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 C-SALZ Po 5. 6. – 8. 6. Čt 4/3 6.990 7.490 7.990

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

CYKLOZÁJEZDY
KOLEM JEZER SOLNÉ KOMORY
Pohodová hvězdicová cykloturistika s podporou autobusu kolem 
solnohradských jezer. Možnost výjezdu lanovkou a zubačkou.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do  rakouské Solné komory. Na kole kolem jezer Mondsee a Fuschlsee 
do městečka St. Gilgen u jezera Wolfgangsee. 34–54 km. Odpoledne lze 
vyjet lanovkou na Zwölferhorn (1.522 m n. m.), zpět lanovkou nebo pěší 
trek cca 2 hod. 
2. den: Po cyklostezce kolem jezera Wolfgangsee přes Strobl 
s možností prohlídky města St. Wolfgang a výjezdu zubačkou na vrchol 
Schafberg (1.782 m n. m.). Poté vystoupáme ke Schwarzensee, odtud 
sjezd k Attersee (možnost zajít do soutěsky). Etapu ukončíme u jezera 
Mondsee nebo lze pokračovat na kole do místa ubytování. Alternativně 
ze Stroblu výjezd do horské lyžařské oblasti Postalm nebo lze navštívit 
termály v Bad Ischl. Různé varianty od 51 km. 
3. den: Krásná jezerní etapa z Altaussee k jezeru Altausseer See a přes 
Grundlsee a Toplitzsee nebo přímo do lázeňského Bad Aussee. Dále 
do  Obertraun se zajížďkou do Hallstattu (možnost návštěvy solných 
dolů). Lze ještě pokračovat po hezké zvlněné cyklostezce kolem 
Hallstattského jezera. Varianty různé délky a náročnosti až 61 km, lze 
i více. 
4. den: Od jezera Vorderer Langbathsee k Hinterer Langbathsee, poté 
sjezd do městečka Ebensee. Údolím řeky Traun s možností výjezdu 
ke krásnému Offensee. Přes Traunkirchen u Traunsee pokračujeme 
do Gmundenu (zvonkohra, konečná bývalé koňky z Českých Budějovic) 
a k jezernímu zámku Orth. Různé varianty 27–45–67 km. Odjezd do ČR, 
návrat do Brna v nočních hodinách.
Počet cyklodnů: 4. 
Náročnost: lehká až střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
nebo delší trasy).
Profil: kolem jezer se jezdí po rovině, mezi jezery zvlněný terén, 
ke  Schwarzensee, Offensee a na Postalm stoupání po silnicích různé 
délky. Jezdíme po asfaltových i šotolinových cyklostezkách a po málo 
frekventovaných silnicích.
Navštívená země: Rakousko
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh s polopenzí (snídaně: jednoduchý bufet, večeře: jednotné 
menu) v St. Gilgenu

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,1 €/os./noc (povinná platba v místě)
• místní dopravu: lanovka na Zwölferhorn zpáteční 33 €/os. (29 €/os./
pouze nahoru); zubačka na Schafberg zpáteční 43,3 €/dosp. os. 
(30,6  €/os./ jednosměrná) – dětské a skupinové slevy; vstupné a 
zpáteční lanovka do solných dolů v Hallstattu 36 €/dosp. os. (děti 4–15 
let 18 €), rodinné, seniorské a skupinové slevy; lodní lístek St. Gilgen - St. 
Wolfgang 10 €/os. (bez kola)

• vstupné v rámci fakultativního programu cca 90 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +400 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.150 Kč
• svoz do Brna (trasa A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Wolfgangsee

Lanovka na Zwölferhorn

Hallstatt

Nádherné scenérie Solnohradska

Solná komora

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Camping Bella Austria
Mobilní dům Classic

Cena za os./Kč
Ložnice 2 os. Ložnice 1 os.

1 C-MU Po 24 .7. – 27. 7. Čt 4/3 6.590 8.590

 LUX ev.  MINI + cyklovlek. Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

MURSKÁ CYKLOSTEZKA
ALPY PRO POHODÁŘE I BIKERY
Hvězdicová cykloturistika v krásné a rozmanité přírodě Štýrska 
s podporou autobusu.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 7 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do  Rakouska. Cykloturistika v přírodní rezervaci Grebenzen – 
od kláštera ve St. Lambrechtu výjezd k poutní kapli Maria Schönanger, 
sjezd po terénních cestách do Zeutschachu s výletním hostincem (rybí 
speciality) a možností koupání v jezeře. Přes Neumarkt a kolem jezera 
u Oberdorfu (možnost koupání) přes Teufenbach do Frojachu a údolím 
Katschtal do místa ubytování v Peterdorfu. Alternativně po asfaltové 
cyklostezce přes St. Blasen. Různé varianty 16–27–31–41 km.
2. den: Okruh kolem horských jezer Badesee, Etrachsee, Schattensee 
a Prebersee s možnostmi koupání a k nejvyššímu štýrskému vodopádu 
Günsterwasserfall. Různé varianty 32–55–82 km. 
3. den: Z vesničky Muhr (lze vyjet až ke Sticklerhütte – 1.750 m n. m.) 
nádherným údolím po romantické Murské cyklostezce přes Tamsweg 
a Murau do Peterdorfu. Varianty 51–71–90 km, zajížďka ke Sticklerhütte 
+13 km/1 cesta.
4. den: Výjezd busem do lyžařské oblasti Lachtal, na kole sjezd po silničce 
s krásnými výhledy do malebného Oberwölzu a dále po cyklostezce přes 
Lind do údolí řeky Mur. Přes Frauenburg pokračujeme po cyklostezce 
až do Judenburgu. 52 km. Nakládka kol, přejezd busem do hlavního 
města Štýrska - Grazu. Prohlídka historického centra, zapsaného 
na seznam UNESCO (zámecký vrch s pevností z 9. stol. s hodinovou věží, 
Murauinsel, náměstí s radnicí, Landhaus...). V podvečer odjezd do ČR, 
návrat do Brna v pozdních večerních hodinách.
Alternativní program bez podpory busu pro 2. nebo 3. den: Výjezd 
na horský průsmyk Sölkpass (1.790 m n. m.) a k historickému vodnímu 
mlýnu ve Feistritz (22 km/1 cesta) nebo do krásné horské oblasti 
k  chatám Greimhütte nebo k Hölzlerhütte. 0–50 km, lze i vice. Příp. 
možnost pěší turistiky nebo relaxu v kempu (bazén, sauna). 
Počet cyklodnů: 4, některou etapu lze vynechat a zvolit individuální 
program. 
Náročnost: lehká i střední, podpora autobusu (možnost volby krátké 
či delší trasy).
Profil: kolem řeky Mur po rovině, z kopce i zvlněný. V rezervaci Grebenzen 
a v oblasti kempu Bella Austria jsou volitelné varianty náročnosti. 
Na Sölkpass je cca 12km stoupání. Jezdíme po asfaltových i šotolinovo-
štěrkových cyklostezkách a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívená země: Rakousko
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v klimatizovaných 4lůžkových mobilních domech Classic 
v Peterdorfu

• dopravu lux.busem z Brna a Mikulova (ostatní odjezdová místa viz 
příplatky)

• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 350 Kč/os.
•  kauci 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům
• pobytovou taxu 2 €/os. od 15 let/noc (povinná 
platba v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: hodinová 
věž zámku v Grazu 2 €/os.; hradní výtah v Grazu 
2 €/os.; lanovka na Schlossberg 3 €/os.; čepované 
pivo nebo radler 0,5 l v pivnici v Goss od 3,7 €/os.

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie (viz str. 6) +100 Kč/os.
• parking na terminálu CK +400 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.550 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Štýrsko

Štýrsko

Cyklistika, turistika a relax v zeleném srdci Rakouska



100 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Hotel Donauschlinge  a
Penzion Manner se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1
1 C-DU Po 22. 5. – 25. 5. Čt 4/3 8.490 9.990

 LUX + cyklovlek. Svozové trasy A, B, C (viz str. 90).

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 C-WA Ne 30. 4.

1.0402 C-WA So 6. 5.
3 C-WA Ne 18. 6.

 LUX + cyklovlek.
 Nástupní místo Brno.

CYKLOZÁJEZDY
DUNAJSKÁ CYKLOSTEZKA 
Pohodově po cyklostezce z Pasova přes Linec, Grein, Melk a krajem 
vína Wachau do Kremsu. Jedna noc ve 4  hotelu s bazénem a wellness, 
2 noci v příjemném rodinném penzionu.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 1 hod. (ostatní odjezdová místa viz tab.) 
do německého Pasova. Kolem Dunaje k vodnímu dílu Jochenstein a přes 
Engelhartszell (významný klášter) do údolí „dunajského esíčka“ u obce 
Schlögen. Přívozem do místa ubytování. 30–51 km. Večer vycházka 
k vyhlídce na meandr Dunaje (Schlögener Schlinge). 
2. den: Hlubokým údolím Dunaje přes Aschach, Eferding, Ottensheim 
a Wilhering (cisterciácký klášter) do hornorakouské metropole – Lince 
(zámek, Dóm). Od jezera Pleschinger See busem do Pergu. Varianty 
24–50–76 km.
3. den: Z Pergu přes Mitterkirchen (keltský skanzen), Grein (zámek 
Greinburg), Ybbs (muzeum kol) a Pöchlarn (muzeum O. Kokoschky) do 
Melku (barokní klášter). Busem do místa ubytování. 28–52–85 km.
4. den: Z Melku údolím Wachau – krajem vína, zřícenin a starobylých 
vesniček přes Spitz (zámek, lodní muzeum), Weissenkirchen (muzeum 
Wachau) a starobylý Dürnstein (pevnost) do Kremsu (historické 
centrum). Lze prodloužit o výjezd do přírodní rezervace Jauerling 
s  rozhlednou (960 m n. m.) a muzeem minerálů nebo ke klášteru 
Göttweig. Varianty 32–55 km, Jauerling +10 km, Göttweig a zpět 
do Mautern +17 km. Odjezd do ČR, návrat do Brna ve večerních hodinách.
Počet cyklodnů: 4.
Náročnost: lehká (volitelně i náročnější), podpora autobusu (možnost 
volby krátké nebo delší trasy).
Profil: kolem Dunaje po rovině, stoupání jsou pouze volitelně na Jauerling 
(+700 výškových metrů) a ke klášteru Göttweig. Jezdíme většinou po 
asfaltových cyklostezkách (výjimečně s krátkými šotolinovými úseky) 
a po málo frekventovaných silnicích.
Navštívené země: Rakousko, Německo
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh se snídaní (1. noc hotel  s  bazénem + wellness ve 
Schlögenu, 2. a 3. noc penzion v Pergu)

• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova (ostat. odjezd. místa viz příplatky)
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
• pojištění CK proti úpadku

ÚDOLÍ WACHAU
Z KREMSU DO MELKU
Pohodově krajem vína, klášterů a hradů.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 7 hod. do Rakouska. Od kláštera 
Göttweig do Kremsu (historické centrum) 
a  krajem vína a hradních zřícenin – Wachau 
kolem Dunaje přes starobylý Dürnstein, 
Weissenkirchen a  Spitz do  Melku (barokní 
klášter). Lze prodloužit do Pöchlarnu nebo 
lze vyjet do přírodní rezervace Jauerling 
(960 m n. m.) – rozhledna s muzeem minerálů. 
Alternativně lze využít méně civilizovanou 
pravobřežní cyklostezku. Varianty různé délky 
a  náročnosti 35–50–64–70 km. Odjezd do ČR, 
návrat do Brna ve večerních hodinách. 
Počet cyklodnů: 1.
Náročnost: lehká (volitelně i náročnější), 
podpora autobusu (možnost volby krátké nebo 
delší trasy).
Profil: od kláštera Göttweig do Kremsu 
z  kopce, dále po rovině. Volitelně na  Jauerling 
převýšení 700 metrů na 10 km. Povrch Dunajské 
cyklostezky je asfaltový. Z Göttweigu se sjíždí po 
málo frekventované silnici.
Navštívená země: Rakousko
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Mikulova
• přepravu jednoho jízdního kola v cyklovleku
• služby sportovního instruktora CK, infomateriál
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci fakultativního programu: 
muzea a hrady cca 10–12 €/os.; rozhledna 
s  muzeem minerálů Jauerling 3 €/os.; přívozy 
přes Dunaj 2,5–3 €/os. s kolem

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Pohodově nejkrásnější úseky Dunaje

Klášter v Melku

Krems

Pasov – soutok Dunaje a Innu

Wachau

Krajem vína a Habsburků

Dürnstein

Krajem vína, hradů a zámků rakousko-uherské monarchie

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2,2 €/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci fakultativního programu: 
muzea a hrady cca 10–12  €/os.; keltský 
skanzen Mitterkirchen 8 €/os.; rozhledna s 
muzeem minerálů Jauerling 3 €/os.; přívozy 
přes Dunaj 2,5–3 €/os. s kolem

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK +400 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.050 Kč
• svoz do Brna (trasy A, B, C, viz str. 90)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Schlögener Schlinge

Údolí Wachau Klášter v Melku

Weissenkirchen Dürnstein



101kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

POZNÁVACÍ
ZÁJEZDY TURISTIKATERMÁLNÍ

ZÁJEZDY
ADVENTNÍ
ZÁJEZDY

Nástupní místa
vícedenních zájezdů

Skupina 1
(přes Rozvadov ev. Petrovice)

Skupina 2
(přes Mikulov ev. Lanžhot)

Příplatek
(os./Kč)

Časový posun
proti odjezdu
z Brna (hod.)

Příplatek
(os./Kč)

Časový posun
proti odjezdu
z Brna (hod.)

Praha 0 +3.00 +490 -3.00
Jihlava 0 +1.30 +290 -1.30
Velké Meziříčí 0 +1.00 +240 -1.00
Velká Bíteš 0 +0.45 +190 -0.45
Hradec Králové +490 -2.45 +490 -2.45
Pardubice +440 -2.30 +440 -2.30
Vysoké Mýto +390 -2.00 +390 -2.00
Svitavy +340 -1.30 +340 -1.30
Letovice +290 -1.15 +290 -1.15
Boskovice +290 -1.00 +290 -1.00
Blansko +240 -0.45 +240 -0.45
Ostrava +490 -3.30 +490 -3.30
Frýdek-Místek +440 -3.00 +440 -3.00
Nový Jičín +390 -2.30 +390 -2.30
Hranice na Moravě +340 -2.10 +340 -2.10
Přerov +290 -1.45 +290 -1.45
Olomouc +290 -1.15 +290 -1.15
Prostějov +240 -1.00 +240 -1.00
Vyškov +190 -0.45 +190 -0.45
Uherské Hradiště +390 -2.00 +390 -2.00
Zlín +390 -1.30 +390 -1.30
Kroměříž +340 -1.00 +340 -1.00
BRNO 0 0.00 0 0.00
Mikulov – – 0 +0.45
Plzeň 0 +4.15 – –

• Odjezdovým místem v Brně pro všechny zájezdy uvedené v tomto katalalogu je terminál 
CK Victoria Heršpická 13. Konkrétní adresy ostatních odjezdových míst (viz str. 23).

• Svozy na vícedenní a jednodenní poznávací zájezdy vyjma skupin 1 a 2:
Karneval v Benátkách (viz str. 104)
Krakow, Wieliczka a Osvětim (viz str. 108)

• Svozy na jednodenní termální zájezdy (viz str. 109)
• Svozy na turistické zájezdy (viz str. 110)
• Svozy na adventní zájezdy (viz str. 111–113)
• Svozy do hlavních odjezdových míst – Brna resp. Prahy – může být organizován 
mikrobusy, minibusy nebo osobními vozy CK.

• Z jiných odjezdových míst na tyto zájezdy svozy neorganizujeme.
• Odjezdová místa s příplatkem jsou platná při minimálním počtu 4 klientů z jednoho 
odjezdového místa. Při menším počtu osob si CK vyhrazuje právo zajistit tento svoz 
linkovým autobusem, případně vlakem ČD.

• Skupinám a kolektivům zajístíme přistavení autobus v rámci celé ČR za smluvní 
příplatek.

TERMÍN Dnů/ 
nocí Zájezd Cena

os./Kč Typ ubytování

So 28. 1. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 4. 2. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 11. 2. So 1/0 Termály Bükfürdő/Sárvár 790/840
Pá 17. 2. – 19. 2. Ne 3/0 Karneval v Benátkách 2.490
So 18. 2. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 25. 2. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 4. 3. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 1. 4. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
St 5. 4. – 10. 4. Po 6/3 Velikonoce na Istrii nebo v Itálii 3.990 Mobilní dům
Čt 6. 4. – 10. 4. Po 5/2 Šarmantní Paříž, Versailles 7.190 Hotel se snídaní
Čt 6. 4. – 11. 4. Út 6/3 Kouzlo Balkánského orientu – Bosna a Hercegovina 8.990 Hotel s polopenzí
So 8. 4. – 9. 4. Ne 2/1 Budapešť a termály Szechényi 2.790 Hotel se snídaní
Ne 9. 4. Ne 1/0 Termály Bükfürdő/Sárvár 790/840
So 15. 4. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
Pá 21. 4. – 23. 4. Ne 3/0 Květinové korzo a Park Keukenhof 2.590
So 22. 4. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
Pá 28 .4. – 30. 4. Ne 3/1 Zámky Ludvíka Bavorského 4.490 Hotel se snídaní
Pá 28. 4. – 1. 5. Po 4/1 Přírodní krásy Chorvatska a Slovinska 3.990 Botel se snídaní
Pá 28. 4. – 1. 5. Po 4/1 Romantické Benátky a Verona 4.790 Hotel se snídaní
Pá 28. 4. – 3. 5. St 6/3 1. Máj na Istrii nebo v Itálii 3.990 Mobilní dům
So 29. 4. – 30. 4. Ne 2/1 Krakow, Wieliczka a Osvětim 2.490 Hotel se snídaní
So 29. 4. – 30. 4. Ne 2/1 Budapešť a termály Szechényi 2.790 Hotel se snídaní
Po 1. 5. Po 1/0 Schneeberg 790
Po 1. 5. Po 1/0 Familypark 1.490  
St 3. 5. – 8. 5. Po 6/3 Věčný Řím + Neapolský záliv a Capri 8.990 Hotel se snídaní
Čt 4. 5. – 8. 5. Po 5/2 Šarmantní Paříž, Versailles 7.390 Hotel se snídaní
Čt 4. 5. – 8. 5. Po 5/2 Toskánsko – klenot historie, kultury a gastronomie 7.490 Hotel s polopenzí
Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7 Divoká Sardinie 10.190 Apartmán
So 6. 5. – 8. 5. Po 3/2 Harkány, termály, gastronomie a historie Maďarska 6.490 Hotel s polopenzí
Po 8. 5. Po 1/0 Wasserlochklamm 990
Po 8. 5. Po 1/0 Hohe Wand a Soutěska Steinwandklamm 790
Pá 12. 5. – 18. 5. Čt 7/4 Azurové pobřeží a Provence 11.590 Hotel se snídaní
So 13. 5. So 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.790
So 13. 5. So 1/0 Vodopády a soutěsky Ötscheru 890
Ne 14. 5. Ne 1/0 Hohe Wand a Soutěska Steinwandklamm 790
Ne 14. 5. – 18. 5. Čt 5/2 Nejkrásnější jezero Lago di Garda a Verona 6.790 Hotel s polopenzí
Út 16. 5. – 21. 5. Ne 6/3 Tajemná Transylvánie po stopách hraběte Drákuly 7.490 Hotel se snídaní
So 20. 5. So 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.790
So 20. 5. – 21. 5. Ne 2/1 Orlí hnízdo, Salzburg a jezera Solné komory 3.390 Hotel se snídaní
Ne 21. 5. Ne 1/0 Malá Fatra  890
Ne 4. 6. – 8. 6. Čt 5/2 Nejkrásnější jezero Lago di Garda a Verona 6.790 Hotel s polopenzí
St 28. 6. – 7. 7. Pá 10/8 Norské fjordy, hory, vodopády a ledovce 16.490 Chatka s polopenzí
St 5. 7. St 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.790
St 5. 7. St 1/0 Medvědí soutěska 990
St 5. 7. – 6. 7. Čt 2/1 Orlí hnízdo, Salzburg a jezera Solné komory 3.390 Hotel se snídaní
Ne 9. 7. Ne 1/0 Familypark 1.490  
Ne 9. 7. – 13. 7. Čt 5/2 Nejkrásnější jezero Lago di Garda a Verona 6.790 Hotel s polopenzí
Út 18. 7. – 28. 7. Pá 11/9 Národní parky jižního Finska a Švédska 18.190 Chatka s polopenzí
Ne 23. 7. Ne 1/0 Medvědí soutěska 990
St 30. 8. St 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.790
Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7 Divoká Sardinie 10.190 Apartmán
Ne 17. 9. – 21. 9. Čt 5/2 Nejkrásnější jezero Lago di Garda a Verona 6.790 Hotel s polopenzí
Út 26. 9. – 29. 9. Pá 4/1 Romantické Benátky a Verona 4.790 Hotel se snídaní
Út 26. 9. – 1. 10. Ne 6/3 Loučení s mořem na Istrii nebo v Itálii 3.990 Mobilní dům
St 27. 9. – 1. 10. Ne 5/2 Šarmantní Paříž, Versailles 7.190 Hotel se snídaní
St 4. 10. – 8. 10. Ne 5/2 Toskánsko – klenot historie, kultury a gastronomie 7.490 Hotel s polopenzí
Čt 5. 10. – 8. 10. Ne 4/1 Přírodní krásy Chorvatska a Slovinska 3.790 Botel se snídaní
Čt 5. 10. – 14. 10. So 10/7 Španělsko, Costa del Azahar, Oropesa del Mar 16.990 Ho./Ap. s polopenzí
Ne 7. 10. Ne 1/0 Medvědí soutěska 990
So 7. 10. – 8. 10. Ne 2/1 Orlí hnízdo, Salzburg a jezera Solné komory 3.390 Hotel se snídaní
So 7. 10. – 8. 10. Ne 2/1 Budapešť a termály Szechényi 2.590 Hotel se snídaní
So 14. 10. So 1/0 Hitlerovo Orlí hnízdo a Berchtesgadensko 1.790
So 14. 10. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 14. 10. – 15. 10. Ne 2/1 Krakow, Wieliczka a Osvětim 2.490 Hotel se snídaní
So 21. 10. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
Čt 26. 10. – 31. 10. Út 6/3 Věčný Řím + Neapolský záliv a Capri 8.990 Hotel se snídaní
Pá 27. 10. – 29. 10. Ne 3/2 Harkány, termály, gastronomie a historie Maďarska 6.490 Hotel s polopenzí
So 28. 10. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 28. 10. So 1/0 Familypark 1.490  
So 4. 11. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 11. 11. So 1/0 Termály Bükfürdő/Sárvár 790/840
Pá 17. 11. Pá 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
Pá 17. 11. – 19. 11. Ne 3/2 Harkány, termály, gastronomie a historie Maďarska 6.490 Hotel s polopenzí
So 18. 11. So 1/0 Termály Bükfürdő/Sárvár 790/840
So 18. 11. – 19. 11. Ne 2/1 Zimní kouzlo Budapešti 2.590 Hotel se snídaní
So 25. 11. So 1/0  Termály Mosonmagyaróvár 590
So 25. 11. So 1/0 Adventní Vídeň 540
So 25. 11. So 1/0 Adventní Mariazell 890
So 2. 12. So 1/0 Adventní Vídeň 540
So 2. 12. So 1/0 Adventní Salzburg 1.290
So 2. 12. So 1/0 Adventní Budapešť 1.090
So 2. 12. So 1/0 Předvánoční kouzlo Solné komory 1.290
So 2. 12. So 1/0 Adventní Krakow 1.090
So 2. 12. So 1/0 Adventní Norimberk 1.090
So 2. 12. So 1/0 Adventní Záhřeb 1.490
So 9. 12. So 1/0 Adventní Vídeň 540
So 9. 12. So 1/0 Adventní Wroclaw 1.290
So 9. 12. So 1/0 Adventní Drážďany 690
So 16. 12. So 1/0 Adventní Vídeň 540
So 16. 12. So 1/0 Adventní Salzburg 1.290
So 16. 12. So 1/0 Předvánoční kouzlo Solné komory 1.290
So 16. 12. So 1/0 Adventní Budapešť 1.090
So 23. 12. So 1/0 Adventní Vídeň 540
So 23. 12. So 1/0 Adventní Budapešť 1.090
So 23. 12. So 1/0 Adventní Wroclaw 1.290
So 23. 12. So 1/0 Adventní Krakow 1.090
So 23. 12. So 1/0 Adventní Drážďany 690

SUPER
FIRST MINUTE

8 % do 15. 2.

FIRST MINUTE
3 % do 31. 3.

NOVINKA 2023



102 +420 545 213 101

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel typu Premiere Classe
se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 F-PV Čt 6. 4. – 10. 4. Po 5/2 7.190 7.490 8.990
2 F-PV Čt 4. 5. – 8. 5. Po 5/2 7.390 7.990 9.990
3 F-PV St 27. 9. – 1. 10. Ne 5/2 7.190 7.490 8.990

 LUX; nástupní místa: skupina 1 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel typu Premiere Classe
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1

1 F-AZ Pá 12. 5. – 18. 5. Čt 7/4 11.590 12.590 15.590

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

ŠARMANTNÍ PAŘÍŽ, VERSAILLES
Koupání v Kurfiřstkých lázních v Ambergu.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 14 hod. do Francie.
2. den: Po příjezdu do Paříže pěší trasa kolem Trocadéra, 
Eiffelovy věže, Invalidovny, Muzea Orsay, ke katedrále Notre 
Dame a do Latinské čtvrti). Večer přejezd k hotelu.
3. den: Po snídani přejezd do Versailles – zámek, zahrady, 
Velký a Malý Trianon, Vesnička Marie Antoinetty – návrat 
do Paříže, průjezd moderní čtvrtí La Défense, Montmartre – 
bazilika Sacré Coeur, návrat k hotelu.
4. den: Po snídani odjezd do centra, Opera, muzeum parfumerie 
Fragonard (exkurze zdarma, možnost výhodných nákupů), 
Královský palác, Muzeum Louvre, Tuillerijské zahrady, 
náměstí Concorde, Champs Ellysée, Vítězný oblouk, večerní 
projížďka lodí po Seině, poté odjezd z Paříže.
5. den: Dopoledne zastávka v Ambergu, koupání v Kurfiřtských 
lázních nebo individuální prohlídka města. Předpokládaný 
návrat do Brna v cca 18 hod.
Změna programu vyhrazena dle zavíracích dnů jednotlivých 
památek.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v hotelu typu Premiere Classe se snídaní
• dopravu lux. busem z Brna a Prahy
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu cca 1 €/os./noc (povinná platba v místě)
• povinný poplatek za vjezd do Paříže 10 €/os.
• plavba lodí po Seině 250/130 Kč (dospělý/dítě 4–12 let) 15/6 € 
v místě, dítě do 4 let zdarma

• vstupné v rámci společného programu cca 70 € (státní muzea 
do 26 let zdarma – pro obyvatele EU), příp. použití metra

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 

AZUROVÉ POBŘEŽÍ A PROVENCE
Avignon, Pont du Gard, Nice, Marseille, If, Monaco a Monte 
Carlo.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 14 hod. do Francie.
2. den: Ráno příjezd do Marseille, pěší prohlídka města – 
Bazilika Notre Dame de la Garde, palác Longchamps, starý 
přístav, muzeum Mucem – ind. návštěva nedávno otevřeného 
muzea evropské civilizace, fakultativně a za dobrého počasí 
výlet lodí na ostrov If nebo návštěva jiných Frioulských ostrovů.
3. den: Ráno odjezd dle počasí do pitoreskní vesničky 
Roussillon, procházka po Okrové stezce (v případě deštivého 
počasí návštěva malebné vesničky Les Beaux de Provence – 
malebné skalní městečko v miniaturním pohoří Les Alpilles, 
zařazené mezi nejkrásnější vesnice Francie), aquadukt Pont 
du Gard, Avignon – papežský palác, most St. Benezet.
4. den: Ráno odjezd k Verdonskému kaňonu, cestou zastávka 
v  typické horské provensálské vesničce Moustiers St. Marie, 
po cestě vyhlídky na kaňon, možnost půjčení šlapadel.
5. den: Ráno odjezd do St. Tropez, prohlídka přístavu a známé 
četnické stanice, přejezd do Port Grimaud – prohlídka přístavu 
s lux. jachtami, poté odjezd do Nice, prohlídka – Promenade 
des Anglais, náměstí Massena, staré město, vrch Chateau 
s nádhernou vyhlídkou.
6. den: Ráno odjezd do Eze, exkurze v parfumerii Fragonard 
s možností nákupů, poté přejezd do Monackého knížectví, 
prohlídka starého města s Knížecím palácem, katedrálou 
a Oceánografickým muzeem, okruh Formule 1, Kasino v Monte 
Carlu, pláž Larvotto, osobní volno. Večer odjezd do ČR.
7. den: Návrat do ČR v odpoledních hodinách.

Cena zahrnuje:
• 4× nocleh v hotelu typu Premiere Classe 
se snídaní

• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu cca 1 €/os./noc (povinná 
platba v místě)

• vstupné v rámci společného programu cca 
60 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +700 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +5.850 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Sacré Coeur

Louvre

Eiffelova věž

Vstupy do státních muzeí do 26 let ZDARMA

Azurové moře, vůně levandule, významné památky a provensálská kuchyně

Marseille

Avignon

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Ancla
s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3, 1/4 Ho. 1/1

1 SP Čt 5. 10. – 14. 10. So 10/7 16.990 18.990

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

ŠPANĚLSKO, COSTA DEL AZAHAR,
OROPESA DEL MAR
Monaco, Valencie, Barcelona, středověká města, ochutnávky a degustace, 
přírodní zajímavosti, koupání, Fiesta - sváteční oslavy na počest patronky 
Oropesy del Mar – Panny Marie Trpělivé, Monako a Barcelona.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna cca ve 14 hod. do Francie.
2. den: Ráno příjezd do Monaka, knížecí palác, katedrála, Monte Carlo, 
světoznámé kasino a trať Formule 1. Odpoledne ubytování v okolí Fréjus.
3. den: V pozdních odpoledních hodinách příjezd na ubytování do  letoviska 
Oropesa del Mar.
4. den: Individuální program – příp. účast na oslavách Fiesta v  historickém 
centru nebo fakultativní výlet do okolí (Oropesa del Mar – historické centrum, 
naučná stezka).
5. den: Výlet do jednoho z nejkrásnějších středověkých měst na východním 
pobřeží Španělska. V bývalém královském městě Morella, obehnaném 2 km 
dlouhým hradebním opevněním, navštívíme hrad s vyhlídkou do okolí a kostel 
Nejsvětější Panny Marie.
6. den: Celodenní výlet do Valencie. Prohlídka historického centra města, brána 
Torres de Serranos, palác Borgiů (Parlament), Bazilika Panny Marie, katedrála, 
vystoupáme na zvonici El Miguelete, navštívíme největší španělskou tržnici 
Mercado Central. Odpoledne návštěva největšího mořského parku v Evropě 
Oceanogràfic. 9 pavilónů, 500 živočišných druhů, vystoupení cvičených delfínů.
7. den: Výlet do letoviska Benicasim s návštěvou výrobny karmelitánských 
likérů a vín a výjezd do pohoří Sierra de los Santos s přírodní rezervací Desierto 
de las Palmas a klášterem Bosých karmelitánů.
8. den: Půldenní výlet do letoviska Peñiscola. Staré město s monumentálními 
hradbami, středověkým papežským hradem z počátku 14. stol, místem natáčení 
filmu El Cid nebo 6. řady seriálu Hra o trůny. Fakultativně plavba lodí kolem 
poloostrova. Cestou do letoviska možnost zastávky v největším obchodu 
s keramikou v oblasti.
9. den: Dopoledne ukončení ubytování v Oropese, cesta zpět, zastávka 
v  Barceloně, hlavním městě Katalánska. Celodenní prohlídka města +  osobní 
volno, večer odjezd zpět do ČR.
10. den: Ve večerních hodinách příjezd do Brna
Program jednotlivých dní během pobytu v Oropesa del Mar se může upravovat 
v  závislosti na místních podmínkách, počasí, příp. změnách svátečního 
programu oslav.

Cena zahrnuje:
• 6× nocleh v hotelu/apartmánu s polopenzí 
v  Oropesa del Mar (2–4lůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením)

• 1× nocleh v hotelu typu Premiere Classe 
se snídaní

• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společ. programu cca 60 €
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +1.000 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +7.800 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Slavnosti Fiesta v Oropese, výlety za kulturou Katalánska

Oropesa del Mar

Barcelona

Monako

Valencia

Peñiscola

Příplatky:
• parking na terminálu CK +500 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna nebo Prahy +4.250 Kč
• svoz do Brna nebo Prahy (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)



103kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Olivo /Zanella
s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2+1, 1/2 Ho. 1/1

1 I-LG Ne 14. 5. – 18. 5. Čt 5/2

6.790 7.490
2 I-LG Ne 4. 6. – 8. 6. Čt 5/2
3 I-LG Ne 9. 7. – 13. 7. Čt 5/2
4 I-LG Ne 17. 9. – 21. 9. Čt 5/2

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Montecatini
Terme  s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 I-TOS Čt 4. 5. – 8. 5. Po 5/2
7.490 8.490

2 I-TOS St 4. 10. – 8. 10. Ne 5/2

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Irene
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 I-RO St 3. 5. – 8. 5. Po 6/3
8.990 10.490

2 I-RO Čt 26. 10. – 31. 10. Út 6/3

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
NEJKRÁSNĚJŠÍ JEZERO ITÁLIE
LAGO DI GARDA, SIRMIONE
A SHAKESPEAROVA VERONA
Trento, ochutnávka grappy, Cascata Varone, Borgo Medievale 
Canale, Lago di Ledro, Riva del Garda, Limone, Malcesine, Sirmione 
a Verona.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22.30 hod. do Itálie.
2. den: Návštěva jednoho z nejkrásnějších italských historických 
měst Trenta, poté návštěva pálenice grappy (možnost ochutnávky), 
zastávka v úžasné scenérii vodopádů Cascata Varone, návštěva 
středověkého horského městečka Borgo Canale u jezera 
Lago  di  Tenno, přejezd k jednomu z nejkrásnějších Trentinských 
jezer Lago di Ledro, ubytování v hotelu, večeře.
3. den: Po snídani přejezd do města Riva del Garda, odtud lodí 
do  střediska známého produkcí citrónů Limone sul Garda. 
Následuje další cesta lodí do hojně navštěvovaného letoviska 
pod  samým úpatím hor Malcesine, výjezd jednou z největších 
lanovek na  Monte Baldo do nadmořské výšky 1.753 m, odkud je 
nádherný panoramatický výhled na celou oblast Lago di Garda. 
Návrat do hotelu.
4. den: Po snídani přejezd do „perly na jezeře“, lázeňského městečka 
Sirmione, možnost návštěvy centra se středověkým hradem Rocca 
Scaligera (13. stol.), možnost prohlídky pozůstatků románské 
stavby Grotte di Catullo s termálními prameny v okolí. Pro zájemce 
možnost krátkého výletu lodí kolem celého poloostrova. Přejezd 
do Verony – skvostu severní Itálie – prohlídka města (hradby, Piazza 
delle Erbe s palácem Maffei, Dóm, Juliin dům s balkonem, Piazza dei 
Signori s náhrobky Scaligerů), odpoledne odjezd do ČR.
5. den: Příjezd do Brna kolem 4.–6. hod. ranní. 
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh v pokoji Comfort v hotelu  s polopenzí (snídaně bufet, 
večeře 3 chody – servírovaná, nápoje se hradí zvlášť)

• dopravu lux. busem z Brna
• slavnostní trentinskou večeři
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os. od 13 let/noc (povinná 
platba v místě)

• vstupné v rámci společného programu cca 50 € 
(jízdenka po jezeře Lago di Garda, vodopády 
Cascata Varone, lanovka na Monte Baldo) 

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• pokoj Superior +490 Kč/os.
• parking na terminálu CK +500 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.850 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

TOSKÁNSKO – KLENOT HISTORIE, 
KULTURY A GASTRONOMIE
Pisa, Lucca, Montecatini Terme, San Gimignano, Siena, Florencie.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 18 hod. do Itálie.
2. den: V ranních hodinách příjezd do toskánského města Pisa 
proslaveného jedním z nejkrásnějších a nejznámějších náměstí 
– Campo dei Miracoli s katedrálou, šikmou věží, křtitelnicí 
a hřbitovem. Následuje přejezd do města sta kostelů Lucca, 
starobylého města založeného Etrusky. Společná prohlídka 
historického centra (Torre delle Ore, Piazza Anfiteatro, katedrála 
San Martino), v odpoledních hodinách přejezd do místa ubytování 
– vyhlášeného lázeňského města Montecatini Terme, individuální 
program, večeře a nocleh.
3. den: Po snídani přejezd do ojedinělého města zapsaného 
v  seznamu UNESCO – San Gimignana – přezdívaného díky 
15  rodovým věžím „středověký Manhattan“. Prohlídka baziliky 
Nanebevzetí Panny Marie s překrásnými freskami, radnice a hlavně 
středověkého centra s věžemi, s typickými obchůdky a řemeslnými 
dílnami. Následuje ochutnávka sýrů a bílého místního vína Vernaccia. 
Přejezd do středověkého univerzitního města Siena (též v seznamu 
UNESCO). Prohlídka) náměstí Piazza del Campo, považovaného za 
nejkrásnější náměstí Itálie, s radnicí Palazzo Publico a renesančními 
paláci a v sousedství pozoruhodné katedrály Santa Maria Assunta. 
Po individuální procházce uličkami plnými obchůdků, restaurací 
a vinoték, přesun do hotelu, večeře a nocleh.
4. den: Po snídani odjezd do nejkrásnějšího toskánského města 
– Florencie, vlakem přejezd do centra města, prohlídka hlavních 
památek: Santa Maria del Fiore, Campanile di Giotto, Baptisterium 
San Giovanni, Palazzo Vecchio, Most zlatníků Ponte Vecchio. 
Fakultativní návštěva světoznámé galerie výtvarného umění Galleria 
degli Uffizi či renesančního paláce a muzea umění Palazzo Pitti. 
V odpoledních hodinách odjezd do ČR.
5. den: Návrat do Brna v ranních hodinách.

Cena zahrnuje:
• 2× nocleh s polopenzí v hotelu  (snídaně 
bufet, večeře 3 chody, nápoje se hradí zvlášť)

• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,2 €/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci společného programu cca 70 €
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +500 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.900 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

VĚČNÝ ŘÍM,
NEAPOLSKÝ ZÁLIV A CAPRI
Řím, Neapol, Vesuv, Pompeje a Capri.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 14 hod. do Itálie.
2. den: Příjezd na okraj Říma, metrem do centra. Prohlídku zahájíme 
ve Vatikánu; navštívíme baziliku Sv. Petra (individuální návštěva 
Vatikánských muzeí a Sixtinské kaple), Andělský hrad, Piazza 
Navona, Pantheon. Poté přejezd k ubytování v okolí Sorrenta, 
fakultativní večeře, nocleh.
3. den: Po snídani odjezd do Neapole, prohlídka (Castel Nuovo, 
Palazzo Reale, San Carlo) odjezd k ruinám Pompejí, jež byly 
zasypány popelem v r. 79 sopkou Vesuv, k níž bude možné vystoupit. 
Večer odjezd zpět do hotelu, fakultativní večeře, nocleh.
4. den: Celodenní výlet na ostrov Capri (Modrá jeskyně, Augustovy 
zahrady a vila Axela Muntheho). Návrat do hotelu, fakultativní 
večeře, nocleh.
5. den: Po snídani odjezd do Říma, metrem do centra. Prohlídka 
ruin antického Říma – Koloseum, Forum Romanum, přejdeme 
na Kapitolský pahorek k památníku Viktora Emanuela na Benátském 
náměstí. Pokračujeme ke Španělským schodům a k Fontáně 
di Trevi. Přejezd metrem k busu, odjezd do ČR.
6. den: Návrat do Brna kolem poledne.
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu  v okolí Sorrenta 
(2–3lůžkové pokoje se sociálním zařízením)

• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 1,5 €/os./noc (povinná platba 
v místě)

• vstupné v rámci společného programu, metro 
a trajekt na Capri cca 120 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• 3× večeře – 3 chody (2.–4. den) +900 Kč
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.950 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Lago di Garda

Historie, kultura, gastronomie a úchvatná subtropická přiroda

Malcesine

Florencie

San Gimignano Siena – Santa Maria Assunta

Pisa – Campo dei Miracoli

S ochutnávkou místních produktů – vína, sýrů, olivového oleje...

Řím – Fontána di Trevi Capri

Koloseum

Okruh jižní Itálií – bohatá historie, antické památky a Vatikán

Verona



104 +420 545 213 101

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Apartmán Isola Rossa

Cena za os./Kč
4 osoby 3 osoby 2 osoby 1 osoba

1 I-SA Pá 5. 5. – 14. 5. Ne 10/7
10.190 10.990 11.190 14.190

2 I-SA Pá 15. 9. – 24. 9. Ne 10/7

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Cena
os./Kč

1 I-VEK Pá 17. 2. – 19. 2. Ne 3/0 2.490
 LUX; nástupní místa: Brno, Ostrava,
 Olomouc, Přerov, Prostějov, Vyškov, Praha,
 Jihlava, Velká Bíteš, Velké Meziřící.

DIVOKÁ SARDINIE S KOUPÁNÍM 
NA NEJKRÁSNĚJŠÍCH PLÁŽÍCH 
EVROPY
Smaragdové pobřeží, La Maddalena, Isola Rossa a Porto 
Cervo.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 2 hod. do Itálie, noční (ev. denní 
trajekt) na Sardinii.
2. den: Vylodění v Golfo Aranci, průjezd nejluxusnější 
oblastí Sardinie Costa Smeralda (Smaragdovým pobřežím) 
do městečka Santa Teresa di Gallura. Prohlídka města 
a přístavu s výhledy na Korsiku, večer přejezd k ubytování do 
letoviska Isola Rossa.
3. den: Celodenní výlet do NP souostroví La Maddalena. 
Ráno vyplutí z přístavu Palau, koupání na rajských plážích, 
oběd (těstoviny s mořskými plody). Zastávka La Maddalena, 
návrat na ubytování.
4. den: Celodenní výlet do severozápadní části ostrova, 
prohlídka malebného přístavu Alghero, přejezd na 
nejzápadnější mys Capo Caccia s nádhernými výhledy 
a možností zdolání 656 schodů vytesaných do skalního 
masivu a návštěvy Neptunovy jeskyně. Odpoledne koupání 
na  Argentieru, magickém místě s nádhernými plážemi, 
konci jedné z etap rallye Sardinia.
5. den: Odpočinek, koupání v Isola Rosse. Při západu slunce 
výlet do tajemného městečka Castelsardo s romantickými 
uličkami a středověkým hradem. Cestou krátká zastávka 
u skalního útvaru ve tvaru slona – Roccia dell’ Elefante.
6. den: Dopoledne návštěva městečka Arzachena, přejezd 
do Porto Cerva – přístavu smetánky a VIP z celého světa. 
Cestou zpět výstup na tzv. Medvědí skálu, modelovanou 
erozí do tvaru medvěda, možnost koupání.
7. den: Dopolední výlet do přírodních bahenních lázní Terme 
di Casteldoria. Po poledni návrat do Isola Rossa, osobní 
volno, možnost koupání.
8. den: Individuální program.
9. den: V ranních hodinách ukončení ubytování. Odjezd 
do ČR. Noční (ev. denní trajekt) na pevninu.
10. den: Návrat do Brna ve večerních hod. (ev.  v  případě 
denního trajektu kolem 9.–10. hod.).

Cena zahrnuje:
• 7× nocleh ve 2 a 4lůžkových jednodušších apartmánech 
s vybaveným kuchyňským koutem a WC/sprchou

• dopravu lux. busem z Brna, včetně 2×  denního (ev. 
nočního) trajektu kategorie paluba

• veškeré spotřeby energií a vody
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu 2 €/os. od 10 let/noc (povinná platba 
v místě)

• závěrečný úklid 40 €/apt. (povinná úhrada)
• kauci 100 €/apartmán
• lodní výlet do NP La Maddalena (50 € dosp., 25 € dítě 
4–10 let)

• vstup do Neptunovy jeskyně 13 €/os.
• vstup na Medvědí skálu 2 €/os.
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• ložní prádlo + ručníky (fakultativně) +15 €/set/výměna
• parking na terminálu CK +1.000 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +6.300 Kč
• příplatek za kajutu – celonoční trajekt (cca 8  hod. 
plavby) – cca 1.450 Kč/os./jednosměrná plavba, 
cca  2.900 Kč/os./obousměrná plavba, při plném 
obsazení kajuty. Rezervaci kajut přijímá CK při prodeji 
zájezdu, nejpozději však 31. 1. 2023. CK zajištění kajut, 
ani jejich velikost nemůže garantovat!

• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

KARNEVAL V BENÁTKÁCH
Ostrovy Murano, Burano a karnevalové atrakce.
AKCE 2+1 ZDARMA
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod. do Itálie.
2. den: Ráno lodí z Punta Sabbioni do Benátek, pěší 
prohlídka města (cca 3 hodiny), osobní volno cca 
2 hod. Odpoledne plavba na ostrov Murano (sklárny) 
a Burano. Večer přesun zpět na Punta Sabbioni. Noční 
jízda zpět do ČR.
3. den: Návrat do Brna v ranních hodinách.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• povinný poplatek za vstup do Benátek cca 3–10 €/os.
• povinný poplatek za plavbu na ostrovy 
s občerstvením v rámci společného programu 30 €

• vstupné v rámci individuálního programu
Slevy:
• AKCE 2+1 ZDARMA (nelze kombinovat se slevou na 
zákaznickou kartu)

• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
Podmínky slev viz str. 4–5. 

Příplatky:
• parking na terminálu CK +300 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.790 Kč
• svoz do Brna +490 Kč/Praha, Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov, Jihlava
+190 Kč/Prostějov, Velká Bíteš

+240 Kč/Velké Meziříčí
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Isola Rossa

Roccia dell’ Elefante Pobřeží Sardinie

La Maddalena

Karibik Středomoří

Ponte Rialto

Karneval v Benátkách

Plavba lodí s občerstvením

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Mobilní dům Lux/Superior
Union Lido

Camping Village Cavallino
Camping Village Mediterraneo

Cena za os./Kč
Dospělá osoba* Dítě do 12 let

1 V-SM St 5. 4. – 10. 4. Po 6/3
3.990 1.9901 M-SM Pá 28. 4. – 3. 5. St 6/3

1 L-SM Út 26. 9. – 1. 10. Ne 6/3

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

*Minimální obsazenost mobilního domu: 2 plně platící dospělé osoby

VELIKONOCE, 1. MÁJ
A LOUČENÍ S MOŘEM V ITÁLII
Pobyt v prémiových italských resortech spojený s návštěvou 
skvostů severní Itálie – lodní výlet do Benátek s  ostrovy 
Murano a Burano, Lago di Garda a Verona.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod. do Itálie.
2. den: Příjezd v ranních hod., pobyt u moře, ubytování 
v odpoledních hod.
3. den: Ráno odjezd na fakultativní lodní výlet do Benátek, 
poté návštěva malebných ostrovů – Murano a Burano.
4. den: Pobyt u moře.
5. den: Check-out v ranních hod. Odjezd do  jednoho 
z  nejnavštěvovanějších italských měst – Verony (prohlídka 
historického centra, most Scaligerů, Piazza delle Erbe, Aréna 
a Jůliin balkon). Následuje přejezd do lázeňského městečka 
u  jezera Lago di Garda – Sirmione, prohlídka historického 
centra. V odpoledních hod. odjezd do ČR. 
6. den: Návrat do Brna v ranních hod.
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v klimatizovaných mobilních domech
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 350 Kč/os.
• vratná kauce 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům
• pobytovou taxu 0,6–0,75 €/os./noc (povinná platba v místě)
• vstup do Benátek 3–10 €/os.
• plavba lodí do Benátek a na ostrovy Murano a Burano 
(vč. malého občerstvení) 30 €/os.

• fakultativní vstupné v rámci společného programu cca 50 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie (viz str. 6) +100 Kč/os.
• ubytování v Union Lido +1.000 Kč/os.
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.990 Kč
• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Ponte Rialto

Sirmione

Aréna ve Veroně

Pobytově-poznávací zájezd za skvělou cenu



105kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Hotel Bosna
Hotel Bristol

s polopenzí
Cena za os./Kč

Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 BIH Čt 6. 4. – 11. 4. Út 6/3 8.990 9.990

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
KOUZLO BALKÁNSKÉHO ORIENTU
BOSNA A HERCEGOVINA
Sarajevo, Mostar, pohoří Bjelašnica, Počitelj a vodopády Kravica. Velikonoce 
v zemi nádherné přírody a setkáni Evropy s orientem, v zemi s vůní kávy a rakije.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod. do Bosny a Hercegoviny.
2. den: Dopoledne příjezd do Sarajeva, hlavního města Bosny a  Hercegoviny. 
Prohlídka bobové dráhy a dalších sportovišť ZOH 1984, výhledy na město. 
Odpoledne prohlídka centra: proslulá turecká tržnice Baščaršija – starý bazar 
z dob osmanské říše, který vznikl v 15. stol. při zakládání Sarajeva jako jedna 
z  prvních čtvrtí města. Za  povšimnutí stojí i rakouská zástavba z přelomu 
19.  a  20. stol., kdy orientální architektura ustupuje evropské. Dále Latinský 
most – místo, kde v r. 1914 Gavrilo Princip spáchal atentát na následníka trůnu 
Františka Ferdinanda d’Este. Nocleh v Sarajevu.
3. den: Návštěva muzea Tunelu Spásy, vybudovaného v 90. letech pod 
sarajevským letištěm při obléhání Sarajeva – jediné přístupové cesty a spojení 
s okolním světem. Následuje cca 10 km dlouhá túra pohořím Bjelašnica, kolem 
vodních mlýnků, přes muslimské vesničky, které si díky své izolaci zachovaly 
svůj unikátní folklór a bogomilské nekropole. Návrat do hotelu.
4. den: Zastávka v městě Konjic, ležícím na staré obchodní stezce mezi 
Sarajevem a  Jaderským mořem. Pyšní se historickými uličkami a krásnými 
mešitami. Vycházka s  případným koupáním pod vodopády Kravica na řece 
Trebižat. Poté opevněné osmanské město Počitelj s krásným historickým 
jádrem. Podvečerní návštěva svatyně v Blagaji, kterou si zde vystavěl mystický 
islámský řád dervišů Bektaši. Nachází se vedle 200 metrů vysoké skalní stěny, 
ze které vyvěrá řeka Buna. Přejezd do Mostaru, nocleh.
5. den: Dopoledne Mostar – pohádkové město, dodnes etnicky rozdělené 
(Chorvaté a  Bosňáci) a poznamenané válkou, nabízí atmosféru orientu jen 
kousek od chorvatských hranic. Dominanta města – slavný Starý most, po válce 
rekonstruovaný a zapsaný na seznam světového kulturního dědictví UNESCO, 
dále turecká čtvrť, mešity a hamámy (turecké lázně). Odpoledne vodopády 
na  řece Pivě u Jajce, místní pevnost a chrám vyznavačů ohně. Vodní mlýnky 
za městem. Noční přesun zpět do ČR.
6. den: Návrat do Brna v dopoledních hodinách.

Cena zahrnuje:
• 2× nocleh s polopenzí v hotelu  v Sarajevu 
(z toho 1× bosenskou večeři s živou hudbou)

• 1× nocleh s polopenzí v hotelu  v Mostaru 
(snídaně bufet, večeře servírované)

• dopravu lux. busem z Brna
• pobytovou taxu
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu 
cca 50 BAM (cca 25 €)

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +4.200 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Fascinující země tří kultur a etnik

Mostar

Sarajevo – tržnice Baščaršija Počitelj

Vodopády Kravica

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Botel Marina  se snídaní

Cena za os./Kč

Ho. 1/4 Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1
1 HR-SL Pá 28. 4. – 1. 5. Po 4/1 3.990 4.590 4.790 5.390
2 HR-SL Čt 5. 10. – 8. 10. Ne 4/1 3.790 4.390 4.590 5.190

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

PŘÍRODNÍ KRÁSY CHORVATSKA 
A SLOVINSKA
NP Plitvická jezera, jeskyně Postojna, Predjamský hrad 
a termály Laško.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. do Chorvatska.
2. den: V ranních hodinách příjezd k Plitvickým jezerům. 
Celodenní návštěva národního parku, zapsaného 
na seznamu UNESCO, proslulého u nás díky filmu Poklad 
na Stříbrném jezeře a postavě Vinnetoua. Průzračná, 
terasovitá krasová jezera propojená průtoky a opatřená 
stezkami a mosty, 140  jeskyní, vodopády a bohatá flóra 
zaručují návštěvníkům dechberoucí zážitek. V odpoledních 
hodinách přejezd k ubytování v Rijece, nocleh.
3. den: Po snídani přejezd ke slovinskému městu Postojna, 
prohlídka gotického skalního Predjamského hradu 
a  návštěva krasových jeskyní „Postojnska jama“, které 
jsou s 20 km nejdelším jeskynním systémem ve Slovinsku 
a jedním z nejkrásnějších na světě. Zpřístupněná trasa má 
5 km. Do nitra jeskyní návštěvníky sveze po 3kilometrové 
železnici vláček. Další prohlídka krasových útvarů, 
nádherných krápníků a vápencových skulptur probíhá 
pěšky. Výzdobou plnou stalaktitů, stalagnátů a klenutých 
průchodů připomínají jeskynní prostory gotickou 
architekturu. Jednou z největších atrakcí je zde endemický 
obojživelník macarát jeskynní, neboli „lidská ryba“, který 
se vyskytuje pouze v  této oblasti. Program pokračuje 
3  hodinovou návštěvou termálních lázní Thermana 
Laško – jednoho z nejmodernějších termálních komplexů 
se saunovým světem ve Slovinsku. Návrat do ČR.
4. den: Příjezd do Brna kolem 2. hodiny ranní.

Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (formou bufetu) v botelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pobytovou taxu
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstup do národního parku Plitvická jezera (platba 
v  CK): dospělý 620 Kč, dítě (7–18 let) 170  Kč, 
dítě (0–6 let) zdarma

• další vstupné v rámci společného programu cca 50 €
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +400 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.400 Kč
• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Postojnská jeskyně

Ubytování v botelu na lodi, koupání v termálech Laško

Predjamský hrad

Termální lázně Laško

Plitvická jezera

Památka UNESCO

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Mobilní dům Lux/Premium Excl. Grand
Lanterna Premium Camping Resort

Orsera Camping Resort
Cena za os./Kč

Dospělá osoba* Dítě do 12 let
1 V-IM St 5. 4. – 10. 4. Po 6/3

3.990 1.9901 M-IM Pá 28. 4. – 3. 5. St 6/3
1 L-IM Út 26. 9. – 1. 10. Ne 6/3

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

*Minimální obsazenost mobilního domu: 2 plně platící dospělé osoby

VELIKONOCE, 1. MÁJ
A LOUČENÍ S MOŘEM NA ISTRII
Pobyt v prémiových resortech na Istrijském poloostrově 
spojený s poznáváním přírodních a architektonických krás 
Chorvatska – Rovinj, Poreč, přírodní rezervace Limský 
fjord a NP Plitvická jezera.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 21 hod. do Chorvatska.
2. den: Příjezd v ranních hod., pobyt u moře, ubytování 
v odpoledních hod.
3. den: Ráno odjezd na celodenní fakultativní výlet do 
Poreče, přejezd do přírodní rezervace Limský fjord, 
v  odpoledních hod. návštěva nejfotogeničtějšího města 
na západním pobřeží Istrie – Rovinj.
4. den: Pobyt u moře.
5. den: Check-out v časných ranních hod. Přejezd 
do  NP  Plitvice s vodopády a křišťálově čistými jezery. 
V odpoledních hod. odjezd do ČR. 
6. den: Návrat do Brna v ranních hodinách.
Cena zahrnuje:
• 3× nocleh v klimatizovaných mobilních domech
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný závěrečný úklid 350 Kč/os.
• vratná kauce 2.000 Kč (80 €)/mobilní dům
• pobytovou taxu 1,5 €/os./noc (povinná platba v místě) 
• celodenní fakultativní výlet do  města Poreč, Limský záliv 
a Rovinj – 250 Kč/os. (platba v CK)

• vstup do NP Plitvická jezera (platba v CK):
• 1 L-IM: dospělý 950 Kč, dítě (7–18 let) 395 Kč, dítě 
(0–6 let) zdarma

• 1 V-IM, 1 M-IM: dospělý 620 Kč, dítě (7–18 let) 170 Kč, dítě 
(0–6 let) zdarma

• fakultativní vstupné v rámci společného programu cca 50 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• ložní prádlo (viz str. 6) +290 Kč/os.
• ručníky – netkaná textilie (viz str. 6) +100 Kč/os.
• ubytování v mobilním domě Premium Exclusive Grand

+1.000 Kč/os.
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.990 Kč
• svoz do Brna (odjezdová místa a příplatky viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Plitvická jezera

Rovinj

Pobytově-poznávací zájezd za skvělou cenu

Limský fjord



106 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Vícelůžkové chatky
v kempech s polopenzí

Cena za os./Kč
1 NOR St 28. 6. – 7. 7. Pá 10/8 16.490

 LUX; nástupní místa: skupina 1 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Cena za os./Kč

Brno Praha

1 NLK Pá 21. 4. – 23. 4. Ne 3/0 2.990 2.590

 LUX; nástupní místa: skupina 1 (viz str. 101).

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
NORSKÉ FJORDY,
HORY, VODOPÁDY A LEDOVCE
Národní parky, pozorování zvěře, města Oslo a Lillehammer.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 0.30 hod. na trajekty do Dánska + Švédska, večer 
ubytování v kempu v jižním Švédsku.
2. den: Dopoledne prohlídka losího parku, přejezd do města Trollhättan, 
ke konci dne zastávka v oblasti Tanumshede (skalní rytiny), přejezd 
na ubytování na jih Norska.
3. den: Dopoledne přes hlavní město Oslo (se zastávkou 
ve  Vigelandparku) směrem na náhorní plošinu Hardangervidda, 
přes Gol a Geilo k fjordu. Nádrž Sysenvatn, vodopád Voringsfoss, 
Hardangerfjord. Ubytování v kempu nedaleko města.
4. den: Přejezd kolem města Voss, vodopád Tvindefoss, oblast 
Stalheim s pěší procházkou k vodopádu, plavba po fjordu Næroyfjord, 
horská sněžná silnice Snøvegen s vyhlídkou na fjord, trajektem přes 
Sognefjord, ubytování v oblasti Kaupangeru.
5. den: Dopoledne procházka k vybranému splazu ledovce 
Josetdalsbreen, přejezd přes nejvýše položenou silnici v Norsku 
Sognejfellsvegen (1.434 m n. m.), kolem pohoří Jotunheimen 
na ubytování do horského kempu v Heidalu na 3 noci.
6. den: Turistika v NP Dovrefjell (s možným výskytem pižmoňů).
7. den: Dombås, údolí Romsdalen, soutěska Slettafossen, zastávka 
u Stěny trollů, výjezd Cestou trollů, soutěska Gudbrandsjuvet, 
Geirangerfjord, v případě krásného počasí výjezd na vyhlídkovou horu 
Dalsnibba 1.500 m n. m.
8. den: Ráno přejezd do olympijského Lillehammeru, společná návštěva 
skanzenu a olympijského muzea, během odpoledne se dostaneme do 
hlavního města Oslo (prohlídka muzea Fram), ubytování v oblasti Oslo.
9. den: dopoledne dokončení prohlídky Oslo (pěší procházka centrem 
města), odpoledne odjezd do ČR. Večerní jízda přes Švédsko, trajektem 
do Dánska.
10. den: Nočním trajektem do Německa, kolem poledne příjezd 
do Prahy, odpoledne do Brna.

Cena zahrnuje:
• 8× nocleh (dle itineráře chaty v  kempech, 
většinou 2–6lůžkové, společné soc. zařízení)

• 8× polopenze z polní kuchyně připravovaná 
doprovodným kuchařem

• dopravu lux. busem z Brna
• mezinárodní a vnitrostátní trajekty
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: (ceny roku 2022):
• vstupné v rámci společného programu cca 
800 NOK

• Oslo – Muzeum lodi Fram: 100 NOK
• Lillehammer – skanzen Maihaugen + 
olympijské muzeum 130 NOK, výjezd na 
vyhlídkovou horu Dalsnibba: 70  NOK, plavba 
po Næroyfjordu: 400 NOK

• Švédsko – Losí park: 100 SEK (5 €)
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +1.000 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +7.500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

KVĚTINOVÉ KORZO
A PARK KEUKENHOF
Zaanse Schaans, Lisse a Amesterdam s plavbou po grachtech.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 16 hod., z Prahy v 18.30 hod. do Nizozemí.
2. den: V ranních hodinách příjezd ke skanzenu Zaanse Schaans 
(větrné mlýny, sýry, dřeváky), krátká návštěva. Přejezd do města 
Lisse – prohlídka květinového parku Keukenhof (individuální 
prohlídka parku). V odpoledních hodinách sledování květinového 
průvodu s překrásnými alegorickými vozy, zdobenými autobusy, 
automobily atd. Po skončení průvodu přesun do Amsterdamu, kde 
nás čeká krátká pěší prohlídka města s možností plavby lodí (cca 
1,5 hod.) po zdejších kanálech. V pozdních večerních hodinách 
odjezd autobusu zpět do ČR, noční jízda přes Německo do ČR.
3. den: Návrat do Prahy cca v 10 hod., do Brna kolem poledne.
Jednotlivé body programu zájezdu lze upravit dle momentální 
situace a počasí.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Prahy
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 32 € (květinový park 
Keukenhof 18,5 €/dítě 9 €, plavba lodí v Amsterdamu cca 13,5 €) 

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +300 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.590 Kč
• sedadlo navíc z/do Prahy +2.190 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Trollstigen

Za krásami norské krajiny

Dalsnibba

Vodopády Tvindefoss

Geirangerfjord

Amsterdam Skanzen Zaanse Schaans

Keukenhof

6 miliónů rozkvetlých květin

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Vícelůžkové chatky
v kempech s polopenzí

Cena za os./Kč
1 FIN Út 18. 7. – 28. 7. Pá 11/9 18.190

 LUX; nástupní místa: skupina 1 (viz str. 101).

NÁRODNÍ PARKY JIŽNÍHO FINSKA
A ŠVÉDSKA
Helsinki, Stockholm, jezera, lesy, losi, kostely a hrady.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 0.30 hod. na trajekty do Dánska + Švédska, večer 
ubytování v kempu v jižním Švédsku.
2. den: Dopoledne prohlídka losího parku v Ljungby, procházka 
v  NP  Tiveden (zalesněný NP s četnými skalními útvary a balvany), 
nocleh u Stockholmu.
3. den: Prohlídka Stockholmu (např. Staré město, muzeum lodi Vasa, 
Královský palác, radnice), noční trajekt do finského Turku.
4. den: NP Nuuksio (lesnatá krajina s jezery), ubytování v okolí Helsinek 
na 2 noci.
5. den: Helsinki – celodenní prohlídka města (Senátní náměstí 
s  katedrálou, pevnost Suomenlinna, Trhové náměstí, Olympijský 
stadion).
6. den: Dopoledne turistika NP Repovesi (rozsáhlé lesy s jezery 
a  strmými skalami), Savonlinna + hrad Olavinlinna, ubytování v okolí 
Punkaharju na 2 noci.
7. den: NP Koli s nádhernou vyhlídkou Ukko-Koli na jezerní oblast, 
Kerimäki (největší dřevěný kostel na světě), přírodní park Punkaharju 
s borovicovými háji poblíž kempu.
8. den: Přejezd k Petäjävesi (dřevěný kostel na seznamu UNESCO), 
krátká procházka v NP Isojärvi (typická zalesněná jezerní krajina, 
známá výskytem bobrů), ubytování ve městě Tampere.
9. den: Turistika v NP Kurjenrahka (mokřady, sídliště jeřábů), 
Nautelankoski (peřeje řeky Aurajoki), Turku – prohlídka nejstaršího 
finského města (katedrála, hrad), noční trajekt do švédského 
Stockholmu.
10. den: Jízda přes Švédsko, zastávka v NP Norra Kvill (nedotčené 
panenské borovicové lesy), pozdě večer trajekt do Dánska.
11. den: Odjezd zpět do ČR, nočním trajektem do Německa, příjezd 
do Brna v odpoledních hodinách.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• mezinárodní trajekty
• 7× ubytování ve 2–4 lůžkových chatách v kempech či pokojích 
v hostelu se společným sociálním zařízením

• 2× ubytování ve 4lůžkových kajutách na nočním trajektu
• 7× polopenze (polní kuchyně) při ubytování v kempech/hostelech 
připravovaná doprovodným kuchařem

• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje: 
• vstupné v rámci společného programu cca 
40–50 €

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +1.100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +7.500 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Amsterdam

Stockholm Helsinki

NP Tivedens

NP Koli

Petäjävesi

Země tisíců jezer



107kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Alpenhof Oberau  
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 D-ZAM Pá 28 .4. – 30. 4. Ne 3/1 4.490 5.190

 LUX; nástupní místa: skupina 1 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 D-OH So 13. 5.

1.790
2 D-OH So 20. 5.
3 D-OH St 5. 7.
4 D-OH St 30. 8.
5 D-OH So 14. 10.

 LUX; nástupní místa: 
 skupina 2 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Oekotel
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 D-OHS So 20. 5. – 21. 5. Ne 2/1
3.390 3.8902 D-OHS St 5. 7. – 6. 7. Čt 2/1

3 D-OHS So 7. 10. – 8. 10. Ne 2/1

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
Neuschwanstein, Linderhof, Ga-Pa a Chiemsee.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve 22 hod. do Německa.
2. den: Ráno prohlídka zámku Neuschwanstein, návštěva 
Marienbrücke a kláštera Ettal. Odjezd k zámku Linderhof – 
prohlídka, dále do Garmisch Partenkirchenu skokanský areál) 
– dle zájmu lanovkou na Eckbauer, procházka do soutěsky 
Partnachklamm, ubytování.
3. den: Po snídani odjezd k jezeru Chiemsee, lodí k ostrovu se 
zámkem Herrenchiemsee – prohlídka, odjezd do ČR cca v 16 hod. 
Návrat do Brna kolem 22. hod.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: 
• vstupné v rámci společného programu cca 70 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +300 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +2.400 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

HITLEROVO ORLÍ HNÍZDO
A BERCHTESGADENSKO
Orlí hnízdo, Königsee, Solný důl a Watzmann Therme.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 2.30 hod. Pobyt v národním parku Berchtesgaden. 
Ráno výjezd speciálním autobusem z Obersalzbergu k Hitlerovu 
Orlímu hnízdu do výšky 1.834  m (výhledy na alpské velikány), 
projdeme tunelem do útrob hory Kehlstein a pak výtahem na 
její vrchol (výhled na okolní horské velikány a jezero Königsee). 
Místo výjezdu k Orlímu hnízdu možnost krátké návštěvy 
dokumentačního střediska Obersalzberg (historie nacismu, 
část zpřístupněných bunkrů). Přejedeme k jezeru Königsee, lodí 
se  dostaneme ke  kostelíku sv. Bartoloměje. Návštěva solného 
dolu v  Berchtesgadenu nebo 2hodinové koupání v  lázních 
Watzmann Therme. Návrat do Brna kolem půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK

Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 70 €
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.450 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

ORLÍ HNÍZDO, SALZBURG
A JEZERA SOLNÉ KOMORY
Orlí hnízdo, Königsee, Solný důl, Watzmann 
Therme, Salzburg, Bad Ischl, Hallstatt 
a Traunkirchen.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 2.30 hod. Ráno 
v Obersalzbergu, speciálním busem k Hitlerovu 
Orlímu hnízdu (1.834 m n. m.). Eventuálně 
návštěva dokumentačního střediska historie 
nacismu. V  poledne jezero Königsee, lodí ke 
kostelíku sv.  Bartoloměje. Berchtesgaden 
(solný důl), koupání v lázních Watzmann 
Therme. Přejezd k Salzburgu, ubytování.
2. den: Po snídani prohlídka Salzburgu (Residenz, 
pevnost Hohensalzburg, Mozartův rodný dům, 
zámek Mirabell se zahradami). Kolem poledne 
odjezd do oblasti Salzkammergut (Bad Ischl, 
Hallstatt). Návrat do Brna kolem 22. hod.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 80 €
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.

Příplatky:
• parking na terminálu CK  +200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.550 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Neuschwanstein

Linderhof

Königsee – sv. Bartoloměj

Solné doly

Orlí hnízdo

Orlí hnízdo
Salzburg

Hallstatt

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Strand
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 I-VEN Pá 28. 4. – 1. 5. Po 4/1
4.790 5.490

2 I-VEN Út 26. 9. – 29. 9. Pá 4/1

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

ROMANTICKÉ BENÁTKY
A VERONA
Benátky, Murano, Burano, Verona, Lago di Garda – Sirmione.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 22 hod. do Itálie.
2. den: Ráno přejezd z Punta Sabbioni lodí do Benátek, pěší 
prohlídka města (nám. sv. Marka s bazilikou a Dóžecím 
palácem, most Rialto). Poté plavba lodí (s občerstvením) 
na ostrovy Murano (prohlídka sklářských manufaktur) 
a Burano (malebné barevné domy, obchody s tradičními 
krajkami). Večer lodí do Punta Sabbioni, autobusem přejezd 
k ubytování.
3. den: Po snídani odjezd do Verony (prohlídka historického 
centra, hradby, nám. Scaligeriů, Dóm, Aréna a Dům Julie). 
V  poledne odjezd k Lago di Garda. Zastávka v Sirmione 
(hrad Scaligerů). V podvečer odjezd do ČR.
4. den: Návrat do Brna kolem 4.–6. hodiny ranní.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu  v Lido di Jesolo
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• povinný poplatek za vstup do Benátek cca 3–10 €/os.
• povinný poplatek za plavbu na ostrovy s občerstvením 
v rámci společného programu 30 €

• fakultativní vstupné v rámci společného programu cca 50 €

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• 1× večeře (3 chody) +300 Kč/os.
• parking na terminálu CK  +400 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.000 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Aréna ve Veroně

Canal Grande v Benátkách

Plavba na ostrovy s občerstvením

Benátky

Pohádkové zámky

Místa kde kráčela historie



108 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Ibis Budget Krakow 
Stare Miasto  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/3 Ho. 1/2 Ho. 1/1

1 PL-K So 29. 4. – 30. 4. Ne 2/1
2.490 2.790 3.190

2 PL-K So 14. 10. – 15. 10. Ne 2/1

 LUX; nástupní místa: Brno, Vyškov, Prostějov, Olomouc, Ostrava.

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel  se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 H-BUD So 8. 4. – 9. 4. Ne 2/1 2.790 3.790
2 H-BUD So 29. 4. – 30. 4. Ne 2/1 2.790 3.790
3 H-BUD So 7. 10. – 8. 10. Ne 2/1 2.590 3.590

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

KRAKOW, WIELICZKA A OSVĚTIM
Královský zámek Wawel, Solné doly, Wieliczka a Osvětim.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd v 5.30 hod. z Brna. Příjezd do Krakowa, prohlídka 
Wawelu, pěšky do centra (katedrála, Královská cesta, chrám 
Panny Marie – největší gotický oltář, Sukiennice, Collegium 
Maius, Jagellonská univerzita), volno. Večer ubytování, nocleh.
2. den: Po snídani přejezd do Wieliczky, prohlídka solných dolů, 
odjezd do Osvětimi, prohlídka táborů – věznice, deportační 
rampy, ruiny plynových komor atd. Odjezd zpět do ČR kolem 
17. hod. Návrat do Brna kolem 22. hod.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společného programu cca 150 PLN
• vstup do Osvětimi (platba v CK): 250 Kč (nelze na místě)
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• nástup a výstup  −150 Kč/Prostějov/Olomouc

−300 Kč/Ostrava
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna/Vyškova +1.240 Kč
• sedadlo navíc z/do Prostějova/Olomouce 

+1.090 Kč
• sedadlo navíc z/do Ostravy +940 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

BUDAPEŠŤ A TERMÁLY SZECHÉNYI
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Budapešti 
v dopoledních hodinách. Prohlídka pamětihodností s průvodcem 
– tržnice (možnost nákupů, výměny peněz), katedrála 
sv. Štěpána, dunajské nábřeží, pak na Hradním vrchu Matyášův 
chrám a Rybářská bašta – odkud je nejkrásnější výhled na 
Parlament. Návrat do centra, Rákocziho třída, Památník milénia. 
Ubytování, nocleh.
2. den: Návštěva Szechényiho termálních lázní (největších 
v Budapešti), pramen (75 °C) bohatý na minerály je účinný při léčbě 
pohybového ústrojí, revmatických a nervových potíží a lupénky. 
V  lázních je 15 bazénů, 5 saun. Alternativně možnost návštěvy 
zoo. Cesta zpět kolem Dunaje přes městečko Szentendre, krátká 
zastávka v Ostřihomi. Návrat kolem 21. hodiny.
Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné do lázní vč. saun 8.200 HUF/os.
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.040 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Koncentrační tábor v Osvětimi

Královský zámek Wawel

Solné doly Wieliczka

Budova Parlamentu v Budapešti

Lázně Szechényi

Ostřihomská katedrála

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Apollonia
se snídaní

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, Ho. 1/3 Ho. 1/1

1 R-TR Út 16. 5. – 21. 5. Ne 6/3 7.490 8.990

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

TAJEMNÁ TRANSYLVÁNIE PO STOPÁCH 
HRABĚTE DRÁKULY
Sibiu, Bran, Brașov, pohoří Piatra Cralui, Sinaia, Sighișoara (památka UNESCO).
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna ve 20 hod. do Rumunska.
2. den: Ráno první zastávka v Transylvánii, příjezd do Sibiu, města středověké 
atmosféry, patřícího mezi 10 nejidyličtějších míst Evropy (prohlídka – hlavní 
náměstí, kupecké domy z 16.–17. století, Lhářův most, evangelická katedrála, 
městská tržnice). Přejezd k ubytování do Brașov, večerní procházka. Nocleh.
3. den: Ráno odjezd do města Sinaia, nacházejícího se v Predealském údolí, jež 
spojuje Brașov a Bukurešť. Návštěva zdejšího legendárního kláštera, především 
ale zámku Peleš – pompézního sídla rumunského krále Carola I. – bohatě 
a  netradičně zdobného, okázalého, zasazeného do pohádkové krajiny. Cestou 
zpět návštěva saského městečka s opevněným luteránským kostelem, typickou 
zdejší stavbou. Po návratu do Brașov navštívíme jeho centrum se  symbolem 
města – Černým kostelem – největší gotickou sakrální stavbu mezi Vídní 
a Istanbulem. Chlubí se největšími mechanickými varhanami a největší 
sbírkou orientálních koberců v  zemi. Následuje prohlídka etnografického nebo 
historického muzea, některé z bašt nebo  výjezd lanovkou na vyhlídku na hoře 
Tāmpa. Návrat na ubytování, nocleh.
4. den: Dopoledne jedeme pod 2tisícové pohoří Piatra Cralui, možnost projít 
soutěsku Prăpăstiile Zărneștilor (asi 3 km, téměř rovina). Zájemci mohou 
vyrazit na kratší túru přes horskou vesničku Magura, po hřebenech s pastvinami 
a dalekými výhledy asi 10 km k hradu Bran. Ostatní jedou autobusem. Návštěva 
hradu Bran, jež se stal inspirací Bramu Stokerovi k příběhu o hraběti Drákulovi. 
Odkazuje na valašského knížete Vlada Tepeše, jež se mj. proslavil svou krutostí 
a zálibou v napichování svých nepřátel na kůl. V podvečer návrat k hotelu, nocleh.
5. den: Ráno opustíme hotel a vydáme se na prohlídku města Sighișoara 
(v  seznamu UNESCO), jež má dodneška starověký ráz. Městským hradbám 
a baštám dominuje věž s orlojem, v níž je ukryto historické muzeum. Navštívíme 
dům, v němž se narodil Drákula a studentským schodištěm se dostaneme ke 
kostelu „Na kopci“. Noční přejezd zpět do ČR.
6. den: Návrat do Brna v ranních hodinách.

Cena zahrnuje:
• 3× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci společ. programu cca 150 RON
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +600 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +3.450 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Bran

Peleš

Tajemné hrady v Karpatech

Sibiu

Perla na Dunaji

Sídlo polských králů



109kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

TERMÁLNÍ LÁZNĚ

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí Hotel Dráva
s polopenzí

Cena za os./Kč
Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1

1 H-HA So 6. 5. – 8. 5. Po 3/2
6.490 7.9902 H-HA Pá 27. 10. – 29. 10. Ne 3/2

3 H-HA Pá 17. 11. – 19. 11. Ne 3/2

 LUX; nástupní místa: skupina 2 (viz str. 101).

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 H-MOS So 28. 1.

590

2 H-MOS So 4. 2.
3 H-MOS So 18. 2.
4 H-MOS So 25. 2.
5 H-MOS So 4. 3.
6 H-MOS So 1. 4.
7 H-MOS So 15. 4.
8 H-MOS So 22. 4.
9 H-MOS So 14. 10.

10 H-MOS So 21. 10.
11 H-MOS So 28. 10.
12 H-MOS So 4. 11.
13 H-MOS Pá 17. 11
14 H-MOS So 25. 11.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

Katalog.
číslo TERMÍN

Cena za os./Kč

Bük Sárvár
1 H-BUK/SAR So 11. 2.

790 840
2 H-BUK/SAR Ne 9. 4.
3 H-BUK/SAR So 11. 11.
4 H-BUK/SAR So 18. 11.

 LUX; nástupní místa: Brno, Ostrava,
 Olomouc, Přerov, Prostějov, Vyškov.

HARKÁNY, TERMÁLY, GASTRONOMIE A HISTORIE MAĎARSKA
Székesfehérvár, Harkany, Siklós, Mohacs, Villany, Pécs
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 6 hod. v časných ranních hodinách. Po cestě zastávka ve Stoličném Bělehradě 
(Székesfehérvár), odpoledne příjezd do maďarského lázeňského města Harkány, které díky své příznivé 
poloze na jihozápadě Maďarska nedaleko řeky Drávy disponuje stálým a příjemným středomořským 
podnebím. Harkány patří k nejvyhledávanějším maďarským destinacím pro své termální prameny, jejichž 
blahodárné účinky příznivě působí při léčbě pohybového ústrojí, revmatických a kloubních onemocnění, 
zánětlivých a gynekologických potíží nebo při rehabilitaci. Od roku 2021 je v rámci areálu otevřen vodní 
aquapark Harka. Po příjezdu do města koupání v termálních lázních.
2. den: Po snídani přesun k rozsáhlému středověkému hradnímu komplexu Siklós, poté odjezd do Mohácse, 
dějiště osudové bitvy, která ukončila panování rodu Jagellonců na českém trůně. Následně návštěva tradiční 
vinařské oblasti Villany s fakultativní ochutnávkou vín (3.900 HUF). Odpoledne návrat do Harkány a koupání 
v termálních lázních. Večer návrat do hotelu.
3. den: Dopolední koupání v místních lázních, poté návštěva univerzitního města Pécs (Pětikostelí), jež je 
průnikem židovské, křesťanské a muslimské kultury (mešita paši Kasima Gázima, raně křesťanský hřbitov 
s neobvyklými hrobkami, židovská synagoga, bazilika a hrobka sv. Patery). V odpoledních hodinách odjezd 
do ČR. Příjezd do Brna ve večerních hodinách cca 22 hod.
Cena zahrnuje:
• 2× nocleh s polopenzí v hotelu  v Harkány (snídaně 
i večeře bohatý bufet, nápoje se hradí zvlášť)

• dopravu lux. busem z Brna
• libovolný vstup do hotelového wellness – finská sauna, 
infrasauna, parní lázeň, solná jeskyně, whirlpool, vnitřní 
bazén, fitness (otevřeno denně 8–20 hod.)

• župan
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• pobytovou taxu cca 1,7 €/os. nebo 500 HUF/noc/osoba 
od 18 let (povinná platba na místě)

• vstupné v rámci společného programu
• celodenní vstupné/odpolední vstupné (od 14 hod.)
– termální lázně + aquapark HARKA:
dospělý do 62 let 5.100 HUF/4.200 HUF
senioři nad 62 let 4.100 HUF/3.300 HUF
studenti (s ISIC kartou) 4.100 HUF/3.300 HUF

Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023

5 % senior 60+
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +300 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.990 Kč
• svoz do Brna (odjezd. místa a přípl. viz str. 101)
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

MOSONMAGYARÓVÁR
Zdejší termální voda je zásaditá, hydrogenkarbonátová a chloridová s mnoha rozpuštěnými solemi. Lázeňský 
areál nabízí 2 koupelové sedací bazény, 2 bazény s léčivou vodou a dětský bazén. Voda o teplotě 24–37 °C 
je  účinná při léčbě pohybového ústrojí, páteře, onemocnění revmatických a trávicího ústrojí, v podobě 
inhalací v případě nemocí dýchacích cest. V areálu můžete využit typického maďarského občerstvení.
Program zájezdu: Odjezd z Brna v 6 hod., návrat do Brna asi ve 21. hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• celodenní vstupné do lázní:
• dospělý: 4.900 HUF
• skupinové (nad 10 osob): 4.200 HUF
• senioři: 3.850 HUF
• průkaz ZTP: 2.800 HUF
• studenti 15–18 let s ISIC: 3.850 HUF
• dítě 6–14 let: 3.500 HUF
• děti do 6 let: 700 HUF

• sauna: 2.450 HUF
Slevy:
5 % senior 60+
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +540 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov; +190 Kč/Vyškov

• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

BÜKFÜRDŐ
Lázeňský komplex Bükfürdö je jedním 
z  nejmodernějších v Maďarsku. 34 bazénů 
s  léčivými účinky nebo zážitkové bazény, jacuzzi, 
Kneippův bazén, moderní saunový svět a wellness 
centrum – aromatická parní a finská kamenná 
sauna, bylinná sauna, římská dřevěná sauna 
a další. Pro rodiny s  dětmi jsou zde připraveny 
dětské bazény, hřiště, venkovní i kryté skluzavky 
a dětský koutek. Zdejší termální voda má 25–39°C 
a napomáhá léčit poruchy pohybového aparátu, 
nemoci páteře, poúrazové a  pooperační stavy, 
nemoci dýchacích cest i  choroby trávicího traktu. 
Perfektní relaxace pro všechny generace.

SÁRVÁR
Lázně Sárvár se pyšní mnoha oceněními a  bývají 
označovány jako „lázně 3 generací“, protože na 
své si přijdou všechny věkové kategorie. Kromě 
léčivých bazénů se zde nachází i  zážitkový bazén 
s  jacuzzi, skluzavkami a tobogány, plavecký bazén 
a bazén pro děti. Exkluzivní saunový svět se širokou 
nabídkou wellness služeb nabízí finské i soft sauny, 
aromaterapeutické kabiny, Kneippův chodník a parní 
lázeň. Zdejší zásaditá minerální voda s teplotou 
až 38  °C se vyznačuje vysokým obsahem solí a  je 
proto vynikající pro léčbu onemocnění pohybového 
ústrojí, neurologických potíží a uvolnění svalstva.
Program zájezdu: Odjezd z Brna v 6 hod., návrat 
do Brna cca ve 21.30 hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK

Cena nezahrnuje:
• celodenní vstupné do lázní
• SÁRVÁR
• dospělý: 5.990 HUF
• skupinové (nad 20 osob, děti a 
studenti se nepočítají): 5.100 HUF

• studenti od 14 let s ISIC: 3.600 HUF
• děti 3–14 let: 3.200 HUF
• děti do 3 let: zdarma
• sauna: 2.300 HUF/dospělý

• BÜKFÜRDŐ
• dospělý: 5.600 HUF
(8.100 HUF vstupné lázně + sauna)

• skupinové vstupné (nad 20 os., děti 
a studenti se nepočítají): 5.200 HUF

• studenti do 15 let s ISIC: 3.300 HUF 
(5.100 HUF vstupné lázně + sauna)

• děti 6–14 let: 2.500 HUF
• děti do 6 let: zdarma
• sauna: 2.500 HUF/dospělý

Pécs – katedrála sv. Petra

Harkány – termální lázně

Pécs – mešita paši Kassima Gázima

Luxusní 4  thermal resort + ochutnávka nejlepších maďarských vín

Sárvár

Bükfürdő Bükfürdő

Sleva senior 60+ 

Sleva senior 60+ 

Mosonmagyaróvár

Mosonmagyaróvár Mosonmagyaróvár

Slevy:
5 % senior 60+
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +740 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Sleva senior 60+ 



110 +420 545 213 101

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna, služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• fakultativní vstupné do soutěsky cca
 5 €/3,50 € (dospělý/dítě), skupinová cena 4 €
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +940 Kč
• svoz do Brna +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov; +190 Kč/Vyškov

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• fakultativní vstupné do soutěsek a na vyhlídky
(Combi karta) 8/2 € (dospělý/dítě do 14 let)

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +740 Kč
• svoz do Brna +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov; +190 Kč/Vyškov

POHODOVÁ TURISTIKA
MEDVĚDÍ SOUTĚSKA
Program zájezdu: odjezd v 6 hod. z Brna do jednoho z nejkrásnějších koutů Štýrska. U Mixnitz výstup 
po 163 žebřících, lávkách a můstcích (asi 3 hod.). Trasa je bezpečná a skýtá nezapomenutelné pohledy 
a zážitky. Možnost odpočinku u horské chaty, dále po turistické cestě do Teichalmu. Pro zdatnější 
výstup na Hochlantsch (1.720 m) s jedinečným výhledem do okolí. Návrat do Brna kolem 21 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-MED St 5. 7.

9902 A-MED Ne 23. 7.
3 A-MED So 7. 10.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

WASSERLOCHKLAMM – DIVOKÁ SOUTĚSKA HOCHKARU
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6 hod. Wasserlochklamm je jednou z nejkrásnějších soutěsek 
v Rakousku. Voda zde vymlela koryta, vyhloubila hluboké tůně a z výšky 152 m se valí vody pěti 
nádherných vodopádů. Snadno schůdný a v souladu s okolní přírodou postavený systém lávek 
s pevnými schody a můstky vede 900 m dlouhou soutěskou. Výstup překonává výškový rozdíl 300 m. 
Na zpáteční cestě návštěva barokního kláštera v Melku. Návrat do Brna kolem 22 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-WAS Po 8. 5. 990

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

HOHE WAND A SOUTĚSKA STEINWANDKLAMM
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6.30 hod., příjezd do přírodního parku Hohe Wand, pěšky 
na vyhlídku Kleine Kanzel a do obce Scheuchenstein (nádherný výhled na Hochschneeberg). V obci 
je kostel, hřbitůvek a muzeum malíře F. Gauermana (5/2 €). Busem k soutěsce Steinwandklamm 
v  Gutensteinerských Alpách. Z osady Jagasitz do soutěsky (vstupné). Soutěskou po  dřevěných 
můstcích, schodech a žebřících. Pro průchod Tureckou jeskyní jsou vlastní baterky nutné. Dále 
k vyhlídce Hausstein a kolem vodopádu Myrafälle do Muggendorfu k busu. Návrat do Brna kolem 
21 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-HW Po 8. 5.

790
2 A-HW Ne 14. 5.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

SCHNEEBERG
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6 hod. Po krátké zastávce v Puchbergu – známých lázních 
a středisku zimních sportů – túra v délce asi 12 km kolem vodopádu Sebastian Wasserfall do sedla 
Mamauwiese. Dále přes Dürre Leiten k Edelweisshütte (1.248 m). Pro náročnější možnost vystoupat 
na Fadensteig (1.722 m). Poté sestup do Hintern Faden (871 m) k busu. Návrat do Brna kolem 21 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-SCHN Po 1. 5. 790

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

VODOPÁDY A SOUTĚSKY ÖTSCHERU
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6 hod., cesta podél Dunaje do přírodní rezervace Ötscherland. 
Z Erlaufbodenu k divoké soutěsce Tormäuer podél říčky Erlauf až k vodní elektrárně, odtud možnost 
jít po strmé cestě kolem vodopádu Lassingfall zpět k autobusu nebo pokračovat soutěskou kolem 
chaty Ötscherhias až k překrásnému vodopádu Mirafall. Stejnou cestou návrat do městečka Reith 
k  busu. Fakultativně návštěva městečka Lilienfeld, dějiště jednoho z prvních závodů v lyžování 
na světě. Návrat do Brna kolem 21.30 hod.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-OTS So 13. 5. 890

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +840 Kč
• svoz do Brna +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov; +190 Kč/Vyškov

MALÁ FATRA
Program zájezdu: odjezd z Brna v 6 hod. Průjezd nezvykle modelovanými skalními útvary – Tiesňavy 
v  oblasti Vrátnej doliny do Štefanové. Pěšky do sedla Podžiar, Dolné a Nové Janošíkové diery 
(vápencový kaňon s krásnými vodopády), výstup po můstcích, lávkách a žebřících Hornými dierami 
do sedla Medzirozsutce. Krásný výhled na Malý Rozsutec. Dále do sedla Medziholie a mírným 
klesáním sestup zpět do Štefanové k busu. Výstup patří k mírně náročnějším. Návrat do Brna kolem 
21.30 hod.
Cena zahrnuje:
• doprava lux. busem z Brna (6 hod.) 
 a Vyškova (6.30 hod.)
• služby průvodce CK
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +840 Kč

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +740 Kč
• svoz do Brna +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov; +190 Kč/Vyškov

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• fakultativní vstupné do soutěsky cca 7/4 € 
(dospělý/dítě 6–15 let)
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5. 
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +940 Kč
• svoz do Brna +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov; +190 Kč/Vyškov

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 SK-MF Ne 21. 5. 890

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Vyškov.

Medvědí soutěska

Vyhlídka Steirischer Jockl V soutěsce Wasserlochklamm

Soutěska Wasserlochklamm

Myrafälle

Výhlídka v oblasti Hohe Wand

Masiv Schneebergu

Zubačka Salamanderbahn

Soutěska Tormäuer

NP Malá Fatra

Jánošikove dieryMirafall Mirafall



111kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

ADVENTNÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-W So 25. 11.

540
2 A-W So 2. 12.
3 A-W So 9. 12.
4 A-W So 16. 12.
5 A-W So 23. 12.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

ADVENTNÍ VÍDEŇ
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 8 hod., zastávka u zámku Schönbrunn (příp. návštěva zahrad), procházka 
po  vánočním trhu u zámku. Přejezd, pěší prohlídka památek (Stephansdom, Opera, Hofburg, 
Albertina aj.). Osobní volno – návštěva muzeí, výstav, obchodů či  vánočních trhů u vídeňské 
radnice nebo na Mariahilferstrasse. Odjezd z Vídně v 17.–18. hod., návrat do Brna kolem 21. hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 30 €

Trhy před vídeňskou radnicí

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +490 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-MZa So 25. 11. 890

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

ADVENTNÍ MARIAZELL
S čertím rejem!
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 9 hod., zastávka v Annabergu, známém horském středisku. Přejezd 
do okolí Mariazell, procházka k zimním vodopádům. Návštěva adventních trhů 
v Mariazell s největším adventním věncem v Rakousku. Mechanické jesličky (cca 
3 €) či muzeum perníku (cca 6,5 €). Cca v 18 hod. Krampuslauf v centru Mariazell 
– tradiční pochod čertů v originálních maskách. Po skončení odjezd do ČR, návrat 
do Brna kolem půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 20 €
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +840 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Mariazell

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-SALZa So 2. 12.

1.290
2 A-SALZa So 16. 12.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

ADVENTNÍ SALZBURG
S čertím rejem 2. 12.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Salzburgu před polednem. Pěší prohlídka 
centra (v  seznamu UNESCO – Mozartův rodný dům, dóm, cukrárna s výrobou 
Mozartových kuliček, Kollegienkirche, Residenz, adventní trh před dómem, ev. 
výjezd lanovkou k pevnosti Hohensalzburg s rozhledem na vrcholky hor). V 18 hod. 
pěšky (cca 40 min.) do čtvrti Gnigl, od 19 hod. Krampuslauf - pochod čertů (1 A-SALZa). 
Odjezd ze Salzburgu cca ve 21 hod., návrat do Brna v neděli ve  2.30  hod. Odjezd 
v 18 hod. a příjezd kolem 23.30 hod. (2 A-SALZa).
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 30 €
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.240 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Salzburgské trhy

Christkindlmarkt

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-SOa So 2. 12.

1.290
2 A-SOa So 16. 12.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

PŘEDVÁNOČNÍ KOUZLO SOLNÉ KOMORY
Hallstatt, Bad Ischl a St. Gilgen.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod. Dopoledne návštěva města Hallstatt, na břehu 
stejnojmenného jezera. V historickém jádru je nádherná předvánoční atmosféra či 
možnost prohlídky jesliček. Dále zastávka v císařském městečku Bad Ischl, v době 
adventu je krásně ozdobený a nasvícený (stánky s pochutinami a řemeslný trh). 
Na závěr návštěva okolí Wolfgangsee proslulé svými adventními svícemi a betlémy. 
St. Gilgen – Mozartův dům, adventní trh. Odjezd zpět po 19. hod., návrat do Brna kolem 
půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 20 €
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.240 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Hallstatt

St. Gilgen

Zimní Salzburg



112 +420 545 213 101

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 PL-WRa So 9. 12.

1.290
2 PL-WRa So 23. 12.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Vyškov, Prostějov,
 Olomouc, Ostrava.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 PL-KRa So 2. 12.

1.090
2 PL-KRa So 23. 12.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Vyškov, Prostějov,
 Olomouc, Ostrava.

ADVENTNÍ WROCLAW
Wrocław (na seznamu UNESCO), přezdívaná polské Benátky. Na ostrově 
Tumski gotická katedrála sv. Jana Křtitele (nejvíce vitráží a největší 
varhany v Polsku; vyhlídka z  věže). Spojuje se zde historie s moderní 
architekturou, kulturním dědictvím – i  všudypřítomnými trpaslíky. Rynek 
– jedno z největších středověkých náměstí v Evropě. Nedaleko Rynku se 
nachází barokní Aula Leopoldina Vratislavské univerzity. Vánoční trhy –
svařené víno, řemeslné výrobky nebo místní speciality – sýry na všechny 
způsoby nebo zapiekanki. Nejstarší evropská restaurace – Piwnice 
Świdnickie. Indiv. prohlídka – Židovská čtvrť ( dvě synagogy a hřbitov), 
věž kostela sv. Alžběty, modernistická Lidová Hala, moderní komplex Sky 
Tower, příp. lze hledat sochy trpaslíků, je jich zde 200.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 4.30, Olomouce 5.45, Ostravy 7.15 hod., příjezd do Wroclawi 
kolem 10. hod., prohlídka města s průvodcem, vánoční trhy, odjezd 
po 19. hodině, návrat do Brna cca v 1 hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 80 PLN

ADVENTNÍ KRAKOW
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Krakowa, procházka kolem 
královského hradu Wawel s katedrálou, prohlídka Královské cesty a hlavní 
budovy Jagellonské univerzity. Dále hlavní náměstí Rynek Glowny 
se slavnou budovou Sukiennice a chrámem Panny Marie s největším 
gotickým oltářem. Rynek Glowny - vánoční trhy ve městě s tradičními jídly 
a uměleckými řemeslnickými předměty. Odjezd z  Krakowa po  19. hod., 
návrat do Brna cca v 1 hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 80 PLN

Slevy:
• nástup a výstup −150 Kč/Prostějov, Olomouc 

−300 Kč/Ostrava
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna/Vyškova +1.240 Kč
• sedadlo navíc z/do Prostějova, Olomouce 

+1.090 Kč
• sedadlo navíc z/do Ostravy +940 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Slevy:
• nástup a výstup −150 Kč/Prostějov, Olomouc 

−300 Kč/Ostrava
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• ssedadlo navíc z/do Brna +1.040 Kč
• sedadlo navíc z/do Prostějova, Olomouce +890 Kč
• sedadlo navíc z/do Ostravy +740 Kč
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Vánoční Wroclaw

Vánoční Krakow

Katalog.
číslo TERMÍN

Po
če

t 
dn

ů/
no

cí

Hotel  se snídaní

Ho. 1/2, 1/3 Ho. 1/1
1 H-2BUDa So 18. 11. – 19. 11. Ne 2/1 2.590 3.590

 LUX; nástupní místa: Brno, Ostrava, Olomouc, Přerov,
 Prostějov, Vyškov.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 H-BUDa So 2. 12.

1.0902 H-BUDa So 16. 12.
3 H-BUDa So 23. 12.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

ZIMNÍ KOUZLO BUDAPEŠTI
Koupání v termálech Széchényi + Ostřihom.
Program zájezdu:
1. den: Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Budapešti v 11 hod. Prohlídka pamětihodností s průvodcem – katedrála sv. Štěpána, 
Parlament, dunajské nábřeží, Hradní vrch – Matyášův chrám a Rybářská bašta. Návrat do centra a vánoční trhy na Vörösmártyho 
nám. Ubytování, nocleh.
2. den: Návštěva Szechényiho lázní (největších v Budapešti), pramen (75 °C) bohatý na minerály, účinný při léčbě pohybového ústrojí, 
revmatických a nervových potíží a lupénky. V lázních je 15 bazénů, 5 saun (použití v ceně vstupu). Alternativně návštěva zoo. Cesta 
zpět kolem Dunaje přes městečko Szentendre, krátká zastávka v Ostřihomi, návrat do Brna v cca 21 hod.

ADVENTNÍ BUDAPEŠŤ
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5.30 hod., příjezd do Budapešti v 11 hod. Prohlídka pamětihodností 
s průvodcem – katedrála sv. Štěpána, Parlament, dunajské nábřeží, Hradní 
vrch – Matyášův chrám a Rybářská bašta. Po  návratu do centra vánoční trhy 
na Vörösmártyho nám. Večer odjezd zpět do ČR, návrat do Brna kolem půlnoci.

Cena zahrnuje:
• 1× nocleh se snídaní (bufet) v hotelu
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
• pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje:
• vstupné do lázní vč. saun 8.200 HUF/os.
• vstupné do památek 5.000 HUF
Slevy:
8 % Super First Minute do 15. 2. 2023
3 % First Minute do 31. 3. 2023
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• 200 Kč + volné poukazy – skupiny od 20 osob
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +200 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.040 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné do památek 5.000 HUF
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.040 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Lázně Szechényi

Parlament

Budapešťské trhy

Vörösmártyho nám.

ADVENTNÍ ZÁJEZDY

Vánoční Budapešť

Parlament



113kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

ADVENTNÍ ZÁJEZDY

Katalog.
číslo TERMÍN

Cena za os./Kč
Brno Praha

1 D-DRa So 9. 12.
1.090 690

2 D-DRa So 23. 12.
 LUX; nástupní místa: Brno, Praha,
 Olomouc, Přerov, Prostějov, Vyškov.

Katalog.
číslo TERMÍN

Cena za os./Kč
Brno Praha

1 D-NORa So 2. 12. 1.490 1.090
 LUX; nástupní místa: Brno, Praha,
 Olomouc, Přerov, Prostějov, Vyškov.

Katalog.
číslo TERMÍN Cena

os./Kč
1 A-FP Po 1. 5.

1.4902 A-FP Ne 9. 7.
3 A-FP So 28. 10.

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Praha, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

ADVENTNÍ DRÁŽĎANY
S festivalem štol 9. 12.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna v 5 hod., z Prahy v 7.30 hod., příjezd do Drážďan kolem 
10.  hodiny. Během prohlídky uvidíte to nejkrásnější z předvánočních 
Drážďan a zažijete velkolepé štolové procesí (1 D-DRa). Nevynecháte 
barokní skvost Zwinger či známou Semperovu operu, zamíříte na 
nejstarší vánoční trh „Striezelmarkt“ s největší vánoční pyramidou na 
světě a s pekaři a cukráři oslavíte jejich štolové řemeslo. Prožijte s námi 
kouzlo německých Vánočních svátků a poznejte adventní Drážďany! 
Odjezd zpět v 19 hod., návrat do Prahy cca 21.30 hod., do Brna kolem 
půlnoci.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Prahy
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 40 €

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.040 Kč
• sedadlo navíc z/do Prahy +640 Kč
• svoz do Brna  +290 Kč/Olomouc, Přerov

+240 Kč/Prostějov
+190 Kč/Vyškov

• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

ADVENTNÍ NORIMBERK
Největší a nejkrásnější advent v Evropě.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna ve 4 hod., z Prahy v 6.30 hod., přes Plzeň a Rozvadov 
do  Německa. Kolem 11. hodiny příjezd do Norimberka, s  průvodcem 
prohlídka historického centra, obklopeného městskými hradbami. 
Procházka po pěší zóně, návštěva dětského vánočního trhu 
s  atrakcemi, unikátní trh partnerských měst z celého světa, císařský 
hrad z 11. stol., procházka kolem domu Albrechta Dürera a slavného 
Muzea hraček. Hauptmarkt – chrám Panny Marie s orlojem a zejména 
Christkindlesmarkt – jeden z největších a nejstarších vánočních trhů 
v Evropě (již skoro 400 let) s více než 200 stánky a vynikající vánoční 
atmosférou. Místní specialitou jsou norimberské perníčky, biskupské 
chlebíčky a zejména typické norimberské klobásy. 
Ve večerních hodinách (cca v 18. hod.) odjezd zpět do ČR, 
návrat do Prahy kolem 22.30 hod., do Brna asi v 1 hod. ráno.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna a Prahy
• služby průvodce CK

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.440 Kč
• sedadlo navíc z/do Prahy +1.040 Kč
• svoz do Brna  +290 Kč/Olomouc, Přerov

+240 Kč/Prostějov
+190 Kč/Vyškov

• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

FAMILYPARK – NEJVĚTŠÍ ZÁBAVNÍ
PARK V RAKOUSKU
Zábava pro celou rodinu! Celodenní vstupné v ceně!
Program zájezdu:
Odjezd v 7.30 hod. z Brna, příjezd k Familyparku kolem 11. hod. Celodenní 
pobyt. Odjezd zpět po 18. hod., návrat do Brna cca v 21 hod. Familypark – 
největší zábavní park v Rakousku, pár kilometrů od  Neziderského jezera 
a města Rustu, nabízí na ploše 145.000 m2 množství atrakcí pro všechny 
věkové kategorie. Čtyři různé tematické světy – Erlebnisburg (zážitkový hrad), 
Märchenwald (pohádkový les), Bauernhof (panský dvůr) a Abenteuerinsel 
(dobrodružný ostrov). Park nabízí k cca 70  atrakcím ještě mnoho dalších 
dobrodružných prostor – zážitkové hřiště, vodní plochy, prolézačky, hudební 
divadlo a společné hry. K  atrakcím patří horské dráhy, skluzavky, kolotoče, 
střelba z vodních děl, jízda (vláčky, autíčka,, traktor, na zvířátkách) a střelba 
pěnovými míčky. Jsou zde restaurace i v lesopark se zvířátky. Možnost 
krmení zvířátek v dětské zoo. Odjezd zpět do ČR v 18 hod. (1 a 2 A-FP), 22 hod. 
(3 A-FP), návrat do Brna cca v 21 hod. (1+2 A-FP), v 1 hod. ráno (3 A-FP).
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• celodenní skupinové vstupné do Familyparku včetně atrakcí
• služby průvodce CK

Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK  +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +600 Kč
• svoz do Brna  +290 Kč/Olomouc, Přerov

+240 Kč/Prostějov
+190 Kč/Vyškov

• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Vánoční Drážďany

Vánoční Norimberk

Familypark

Katalog.
číslo TERMÍN Cena za 

os./Kč
1 HR-ZGa So 2. 12. 1.490

 LUX; nástupní místa:
 Brno, Ostrava, Olomouc,
 Přerov, Prostějov, Vyškov.

ADVENTNÍ ZÁHŘEB
Právem vyhlášený trojnásobný vítěz „Nejkrásnějšího 
a nejlepšího Vánočního trhu v  Evropě“ – město 
Záhřeb, se pyšní nepopsatelnou vánoční pohádkovou 
atmosférou v jižanském duchu spojenou s živými 
kulturními vystoupeními a hlavně opulentní nabídkou 
gastronomických specialit.
Program zájezdu:
Odjezd z Brna ve 4 hod., příjezd do Záhřebu v dopoledních 
hodinách. Pěší prohlídka centra města – hlavní náměstí 
chorvatské metropole Náměstí Bána Jelačiće, katedrála 
Nanebevzetí Panny Marie – nejznámější a nejpůsobivější 
sakrální stavba města, dále místní historický technický 
klenot – nejkratší pozemní lanová dráha na světě 
Zagrebačka Uspinjača z roku 1893. Alternativně návštěva 
Muzea zlomených srdcí – originální sbírka shromažďuje 
předměty, které symbolizují životní prohry v podobě 
zkrachovalých vztahů; Muzea iluzí – zasvěcené optickým 
klamům, hlavolamům a rébusům či pro milovníky 
sladkostí a cukrovinek návštěva Muzea čokolády. Návrat 
do centra, návštěva jedněch z nejkrásnějších vánočních 
trhů v Evropě. Odjezd ze Záhřebu do ČR ve 20 hod. Návrat 
do Brna v nočních hodinách cca ve 2 hod.
Cena zahrnuje:
• dopravu lux. busem z Brna
• služby průvodce CK
Cena nezahrnuje:
• vstupné v rámci individuálního programu cca 40 €
Slevy:
• sleva za věrnost – zákaznická karta (viz str. 4)
• skupinová sleva 20 platících = 1 zdarma
Podmínky slev viz str. 4–5.
Příplatky:
• parking na terminálu CK +100 Kč/auto
• sedadlo navíc z/do Brna +1.440 Kč
• svoz do Brna  +490 Kč/Ostrava

+290 Kč/Olomouc, Přerov
+240 Kč/Prostějov

+190 Kč/Vyškov
• cestovní pojištění (viz str. 20, 114)

Vánoční Záhřeb

Záhřeb

NOVINKA 2023



114 +420 545 213 101

Cestovní pojištění letních zájezdů v nabídce CK Victoria
Pomůže při nemoci COVID-19 a osobní karanténě v ČR i zahraničí 

L-
V

IC
-L

-2
20

9

Kolik to stojí (na osobu) Optimal C+ Optimal Extra+

Storno (limit v Kč)

1 500 120 Kč 460 Kč

3 000 250 Kč 590 Kč

5 000 450 Kč 790 Kč

10 000 610 Kč 950 Kč

15 000 790 Kč 1 130 Kč

30 000 990 Kč 1 330 Kč

Co Vám uhradíme (limity v Kč)
Letní zájezdy Optimal C+ Optimal Extra+

Riziko Cíl cesty Evropa

Léčebné výlohy

Léčebné výlohy 6 000 000 6 000 000

Zubní ošetření 24 000 24 000

Fyzioterapie 120 000 120 000

Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 20 000 1)

Léčebné výlohy COVID-19

Asistenční služby Aktivní asistence neomezeně neomezeně

Opatrovník Doprovázející, přivolaný 150 000 150 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 200 000 200 000

Úmrtí následkem úrazu 100 000 100 000

Osobní věci Škoda na osobních věcech 40 000 40 000

Odpovědnost  
za škodu

Škoda na zdraví 3 000 000 3 000 000

Škoda na majetku 1 500 000 1 500 000

Právní zastoupení 200 000 200 000

Storno

Stornopoplatky 1 500-30 000 2) 1 500-30 000 2)

Stornopoplatky COVID-19 3) 3)

včetně osobní karantény 3)

Cesty autem

Náklady na odtah 10 000 10 000

Náhradní doprava a ubytování 20 000 20 000

Spoluúčast u pronajatého vozidla 5 000 5 000 

Nouzové situace
Ubytování za nouzové situace 7 500 3)

Náhradní zpáteční cesta 7 500 3)

ERVpojistovna.cz

Vysvětlivky:  1) 2 000 Kč za den,  2) spoluúčast 10-20 %,  3) spoluúčast 20 %

Pokud cena zájezdu na dospělou osobu přesáhne limit uvedený u stornopoplatků, je nutné zvolit vyšší variantu.

Tato inzerce má pouze informativní charakter.  
Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

POJIŠTĚNÍ



115kompletní nabídka na www.victoria-ck.cz

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
ČLÁNEK I

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře Ing.  Ladislav Jarý 

– VICTORIA se sídlem Cihlářská 26, 602 00 Brno, IČO 163 12 520 (dále 
jen CK VICTORIA) upravují vzájemné smluvní vztahy mezi CK VICTORIA 
a zákazníkem, kterým může být jak fyzická tak právnická osoba (dále 
jen zákazník), v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů České republiky, jako je Občanský zákoník (č. 89/2012 
Sb.), Obchodní zákoník (č. 159/1999 Sb.) a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady EU č. 2016/679.

2. Všeobecné smluvní podmínky Cestovní kanceláře Ing. Ladislav Jarý 
– VICTORIA jsou platné pro všechny zájezdy a jiné služby cestovního 
ruchu poskytované cestovní kanceláří a tvoří nedílnou součást 
smlouvy uzavřenou mezi zákazníkem a CK VICTORIA. CK VICTORIA 
si  vyhrazuje právo uvést v prodejních materiálech (katalog, nabídkový 
list apod.) odlišné podmínky, které mají přednost před těmito smluvními 
podmínkami.

3. CK VICTORIA poskytuje své služby bez omezení, pouze osoby mladší 
18  let mohou užívat služeb jen se souhlasem svého zákonného 
zástupce. Osoby mladší 15 let mohou využívat služby CK VICTORIA jen 
v doprovodu osoby starší 18 let.

ČLÁNEK II
SMLUVNÍ VZTAH

1. Účastníkem smluvního vztahu je na jedné straně CK VICTORIA, a to buď 
přímo prostřednictvím sítě vlastních prodejních míst nebo nepřímo, 
prostřednictvím autorizovaných prodejců, se kterými má CK VICTORIA 
uzavřenou smlouvu o provizním prodeji. Na straně druhé je zákazník.

2. Předmětem smluvního vztahu, ve kterém jsou práva a povinnosti 
smluvních stran upravovány těmito Podmínkami, je prodej
a) tuzemských nebo zahraničních zájezdů, tj. předem sestavené 

nabízené a prodávané kombinace služeb cestovního ruchu 
za souhrnnou cenu (dále jen zájezd)

b) kombinace služeb cestovního ruchu v tuzemsku či zahraničí 
na základě individuálního požadavku zákazníka tj. na objednávku (dále 
jen služby na objednávku)

c) ubytovacích, stravovacích, dopravních a jiných služeb cestovního 
ruchu, které CK VICTORIA zajišťuje zákazníkům dodáním vlastních 
služeb nebo jejich zprostředkováním u jiných dodavatelů v tuzemsku 
i zahraničí (dále jen jednotlivé služby cestovního ruchu)

3. a) Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK VICTORIA, s předmětem dle 
článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek, vzniká uzavřením Smlouvy 
o zájezdu tj. podpisem zákazníka, případně podpisem jeho zákonného 
zástupce na Smlouvě o zájezdu a jejím potvrzením cestovní kanceláří. 
Při elektronické komunikaci je smlouva platná bez podpisu po potvrzení 
ze strany CK.
b) Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK VICTORIA, s předmětem 

dle článku II odst. 2, písm. b)c) těchto Podmínek, vzniká podáním 
podepsané Objednávky služeb zákazníkem nebo jeho zákonným 
zástupcem a jejím potvrzením cestovní kanceláří. Při elektronické 
komunikaci je smlouva platná bez podpisu po potvrzení ze strany CK.

4. Předáním podepsané Smlouvy o zájezdu nebo předáním podepsané 
Objednávky služeb zákazník stvrzuje, že je mu znám plný obsah smlouvy 
a souhlasí s ním, že obdržel všechny přílohy tvořící nedílnou součást 
smlouvy a že všechny smluvní podmínky uznává a souhlasí s nimi. Při 
elektronické komunikaci zákazník strvzuje platnost a obsah smlouvy 
i bez podpisu.

5. Potvrzením Smlouvy o zájezdu nebo potvrzením Objednávky služeb 
se CK VICTORIA zavazuje zákazníkovi zabezpečit služby v dohodnutém 
rozsahu a kvalitě v souladu se sjednanými podmínkami.

6. Smluvní vztah, který vznikl na základě uzavřené Smlouvy o zájezdu nebo 
potvrzené Objednávky služeb, mezi zákazníkem a cestovní kanceláří, 
je platný pro všechny další zúčastněné osoby uvedené ve Smlouvě 
o zájezdu nebo Objednávce služeb, tzn. pro objednavatele služeb 
i spolucestující. Za smluvní závazky spolucestujících ručí objednavatel 
jako za své vlastní.

ČLÁNEK III
CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. CK VICTORIA má právo na zaplacení zájezdu nebo jednotlivých služeb 
před jejich poskytnutím a zákazník je povinen uhradit cenu zájezdu nebo 
cenu jednotlivých služeb před jejich čerpáním.

2. Ceny zájezdů a jednotlivých služeb jsou cenami sjednanými dohodou 
mezi CK VICTORIA a zákazníkem.

3. Cena za dohodnuté služby je vždy uvedena ve Smlouvě o zájezdu, 
jedná-li se o služby dle článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek, nebo 
je uvedena na Objednávce služeb, jedná-li se o služby dle článku II. odst. 
2 písm. c) těchto Podmínek.

4. Výše záloh a časový rozvrh plateb je sjednán takto:
Záloha ve výši 40 % ze stanovené celkové ceny zájezdu nebo celkové 

ceny objednaných služeb je splatná ihned při vzniku smluvního vztahu 
(při platbě v hotovosti či platební kartou) nebo do doby splatnosti 
vystaveného zálohového dokladu (zálohová faktura, zálohová složenka 
apod.) 

Nedojde-li ve stanovené lhůtě k úhradě zálohy, stává se smlouva nebo 
objednávka neplatnou a objednaný zájezd nebo objednané služby jsou 
bez upozornění zákazníka stornovány.

Doplatek do celkové ceny zájezdu nebo objednaných služeb je zákazník 
povinen uhradit bez vyzvání CK VICTORIA, nejpozději 63 dnů před 
začátkem plnění sjednaných služeb. Neučiní-li tak, má CK VICTORIA 
právo odstoupit od smlouvy a zrušit zákazníkovi účast na objednaných 
službách. Úhrada, která již byla zákazníkem prokazatelně CK VICTORIA 
poukázána, se po odečtení odstupného, viz článek VII a článek VIII těchto 
Podmínek, zákazníkovi neprodleně vrátí. 

5. Vznikne-li smluvní vztah mezi CK VICTORIA a zákazníkem ve lhůtě 
kratší než 63 dnů před dnem začátku plnění první objednané služby, 
je zákazník povinen uhradit 100 % stanovené ceny služeb ihned při 
vzniku smluvního vztahu nebo do doby splatnosti vystaveného dokladu. 
Neučiní-li tak, stává se smlouva neplatnou a objednané služby jsou bez 
upozornění stornovány.

6. Způsoby úhrady
 – hotově v síti prodejen CK VICTORIA nebo u autorizovaných prodejců
 – platební kartou v síti prodejen CK VICTORIA
 – poukázkami společností Sodexo, Edenred a Cheque Déjeuner
 – složenkou CK VICTORIA, nebo složenkou autorizovaných prodejců
 – bankovním převodem, ale pouze na základě vystavené faktury 
CK  VICTORIA nebo faktury vystavené autorizovaným prodejcem. Jako 
variabilní symbol je nutné vždy uvádět číslo vystavené faktury.

7. U služeb na objednávku dle článku II odst. 2 písm. b) je CK VICTORIA 
oprávněna při podání objednávky účtovat zákazníkovi poplatek ve výši 
1000 Kč a zákazník je povinen tento poplatek uhradit. V případě, že 
po zpracování objednávky dojde k uzavření smlouvy je CK VICTORIA 
povinna započíst plnou výši účtovaného poplatku do zálohy, resp. 
do  celkové ceny objednaných služeb. Nedojde-li ke vzniku smluvního 
vztahu z titulu nemožnosti potvrzení objednávky zákazníka, je CK 
VICTORIA povinna účtovaný poplatek v plné výši neprodleně vrátit.

8. Změny ceny služeb:
CK VICTORIA má právo jednostranným úkonem zvýšit cenu služeb 

uvedenou ve Smlouvě o zájezdu nebo v Objednávce služeb v případě, 
že dojde ke zvýšení
a) ceny pohonných hmot a s tím související zvýšení ceny za dopravu
b) plateb spojených s dopravou
c) směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny služeb 

v průměru o více než 10 %
Zvýšení ceny u zájezdů a služeb je možné, pokud k němu dojde do 21. dne 

před dnem zahájení plnění. Cenu zájezdu nebo služeb, uvedenou 
ve Smlouvě o zájezdu (Objednávce služeb), je CK VICTORIA oprávněna 
zvýšit o částku, o kterou se zvýší cena nebo platba dle odst. 8 písm. a)
b) tohoto článku Podmínek. V případě zvýšení směnného kurzu české 
koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu nebo služeb v průměru 
o 10 % a více je CK VICTORIA oprávněna zvýšit cenu zájezdů nebo služeb 
maximálně o částku odpovídající procentní výši změny kurzu. Rozhodný 
den, kdy byla stanovena cena zájezdu nebo služby cestovního ruchu je 
uveden v nabídkovém katalogu nebo v nabídkových listech. U služeb 
na objednávku, není-li cena služby uvedena v nabídkovém katalogu, 
se za rozhodný den považuje den potvrzení objednávky.

Písemné oznámení o zvýšení ceny je CK VICTORIA povinna zákazníkovi 
odeslat doporučeným dopisem do místa bydliště/sídla uvedeného 
ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb nejpozději 21. den před 
zahájením plnění první objednané služby.

Zákazník je povinen do 5 dnů od oznámení o zvýšení ceny uhradit rozdíl 
v  ceně zájezdu nebo služby. Při porušení tohoto závazku ze strany 
zákazníka má CK VICTORIA právo od smlouvy odstoupit, čímž není 
dotčeno její právo na úhradu škody.

9. CK VICTORIA má právo před zahájením zájezdu nebo před zahájením 
čerpání služeb, které jsou předmětem smluvního vztahu dle článku II 
těchto Podmínek, upravit cenu služeb a vyhlásit nové ceníky, je-li k tomu 
nucena i z jiných objektivních důvodů, než které jsou uvedeny v  odst. 
1 tohoto článku, zejména v případě zvýšení cen služeb dodavatelů. 
Takto upravené ceny služeb jsou platné ode dne vyhlášení a vztahují 
se na všechny zájezdy, služby na objednávku i na jednotlivé služby 
cestovního ruchu u nichž nebyla do tohoto dne zahájena jejich realizace. 
CK VICTORIA i zákazník postupují v tomto případě dle článku VI odst. 
2 těchto Podmínek.

ČLÁNEK IV
PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA

1. K právům zákazníka patří zejména
a) právo na řádné poskytnutí smluvně sjednaných a zaplacených služeb,
b) právo vyžadovat od CK VICTORIA informace o všech skutečnostech, 

které se dotýkají smluvně sjednaných a zaplacených služeb,
c) právo být seznámen s případnými změnami ve smluvně sjednaných 

službách,
d) právo kdykoliv před zahájením čerpání služeb odstoupit od smlouvy 

dle čl. VII těchto Podmínek,
e) právo na reklamaci vad a jejich vyřešení v souladu s ustanovením 

článku X,
f) právo na ochranu osobních dat a informací o cílech cest, které jsou 

obsahem smlouvy před nepovolanými osobami,
g) právo, nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu na poskytnutí dalších 

písemných podrobných informací, o skutečnostech, které jsou pro 
zákazníka důležité, a které jsou CK VICTORIA známy, pokud nejsou již 
obsaženy ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb nebo v katalogu, 
který byl zákazníkovi předán.

Mezi tyto informace patří zejména:
– informace o platbách za služby, jejichž cena není zahrnuta v ceně 

zájezdu nebo ceně objednaných služeb, ale tvoří součást zájezdu nebo 
objednaných služeb,

– informace o poloze ubytování, jeho kategorii a stupně vybavenosti, je-li 
ubytování součástí objednaných služeb,

– informace o stravování, jeho způsobu a rozsahu, je-li strava součástí 
objednaných služeb,

– informace o možnosti kontaktu s nezletilou osobou nebo zástupcem 
CK VICTORIA v místě pobytu nezletilé osoby, jde-li o zájezd, jehož 
účastníkem je nezletilá osoba,

– informace o jménu, adrese a telefonním čísle osoby, na kterou se může 
zákazník v případě nesnází v průběhu pobytu obrátit a informace 
o adrese a telefonním čísle zastupitelského úřadu.

h) právo požadovat změnu ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce 
služeb. Změny smluvních podmínek na přání zákazníka se řídí 
ustanovením článku VI odst. 4 těchto Podmínek.

2. K základním povinnostem zákazníka patří:
a) poskytnout CK VICTORIA součinnost, která je nutná k zabezpečení 

a poskytnutí služeb, především pravdivě a úplně uvádět cestovní 
kanceláři požadované údaje ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce 
služeb včetně jakýchkoliv změn,

b) zajistit u osob mladších 15 let doprovod a dohled dospělého 
účastníka, obdobně zajistit doprovod a dohled osob, jejichž zdravotní 
stav to vyžaduje,

c) předložit souhlas zákonného zástupce v případě, že zákazník starší 
15 let a mladší 18 let čerpá služby bez jeho doprovodu,

d) nahlásit účast cizích státních příslušníků,
e) zaplatit sjednanou cenu zájezdu nebo služeb v souladu s článkem III 

těchto Podmínek,
f) pokud je součástí služeb pobyt nebo zájezd do zahraničí, mít u sebe 

platný cestovní doklad, případně vízum, pokud je vyžadováno, 
g) dodržovat platné předpisy zařízení a subjektů, jejichž služby využívá, 

stejně jako zákonné předpisy České republiky či navštíveného státu,
h) uposlechnout pokynů vedoucího zájezdu nebo delegáta v místě 

pobytu, nenarušovat průběh zájezdu, neobtěžovat ostatní účastníky 
zájezdu a počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví nebo 
majetku na úkor ostatních zákazníků, dodavatelů služeb nebo CK. 
Cestovní kancelář Victoria má právo odstoupit s okamžitou platností 
od smlouvy před nástupem cesty či po započetí cesty, pokud cestující 
svým nevhodným a hrubým chováním vážně narušuje průběh cesty 
nebo pobytu, popř. hrozí nebezpečí, že by tato situace mohla nastat, 
a má právo zákazníka ze zájezdu vyloučit. Zákazníkovi v takovém 
případě zaniká nárok na úhradu nečerpaných služeb. Náklady na 
případnou zpáteční cestu nese zákazník sám. Vyloučena je přeprava 
osob v podnapilém stavu či pod vlivem omamných látek.

i) v případě odstoupení od smlouvy je zákazník povinen takové 
odstoupení oznámit v prodejním místě, kde uzavřel smluvní vztah 
s CK VICTORIA a to buď zasláním písemného oznámení nebo sepsáním 
a podepsáním záznamu o odstoupení v příslušném prodejním místě.

ČLÁNEK V
PRÁVA A POVINNOSTI CK VICTORIA

1. K právům a povinnostem zákazníků se vztahují odpovídající práva 
a povinnosti CK VICTORIA.

2. CK je povinna pravdivě a řádně informovat zákazníka o všech 
skutečnostech, týkajících se sjednaných služeb, které jsou pro zákazníka 
důležité a které jsou CK VICTORIA známé.

3. CK VICTORIA není povinna poskytnout zákazníkovi plnění nad rámec 
předem potvrzených a zaplacených služeb.

4. CK VICTORIA je povinna v případě že nabízí a prodává zájezdy dle 
článku II odst. 2 písm. a) těchto Podmínek mít uzavřenou pojistnou 
smlouvu, na základě níž vzniká zákazníkovi, s nímž CK uzavřela Smlouvu 
o zájezdu dle článku II odst. 3 písm. a) právo na plnění v případech, kdy 
CK v důsledku svého úpadku:
a) neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do ČR, 

pokud je tato doprava součástí zájezdu,
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, 

že se zájezd neuskutečnil nebo
c) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou 

částečně poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil 
pouze zčásti. 

CK VICTORIA je povinna v těchto případech předat zákazníkům současně 
se Smlouvou o zájezdu doklad pojišťovny, který obsahuje informace 
o uzavřeném pojištění, zejména označení pojišťovny, podmínky pojištění 
a způsob oznámení pojistné události. Převzetí tohoto dokladu stvrzuje 
zákazník podpisem Smlouvy o zájezdu.

5. Je-li součástí objednaných služeb ubytování a splnil-li zákazník 
povinnosti dle článku IV odst. 2 písm. e) těchto Podmínek, je CK 
VICTORIA povinna nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením plnění 
vystavit zákazníkovi ubytovací poukaz (tzv. voucher), který předá, popř. 
zašle na adresu/sídlo zákazníka. Zákazník se uvedeným voucherem 
prokazuje při uplatňování nároků na čerpání objednaných služeb. 

Při ubytování v mobilních domech, chatkách, karavanech nebo stanech 
se samostatný ubytovací poukaz nevystavuje a zákazník se prokazuje 
Smlouvou o zájezdu (Objednávkou služeb) a doklady o zaplacení.

Článek VI
ZRUŠENÍ A ZMĚNY DOHODNUTÝCH SLUŽEB

1. Zrušení zájezdu z titulu nedosažení min. počtu zákazníků:
a) CK VICTORIA má právo zrušit zájezd, jestliže do 21 dnů před jeho 

zahájením nebude dosaženo minimálního počtu zákazníků. Minimální 
počet zákazníků je pro všechny zájezdy, není-li v katalogu uvedeno 
jinak, stanoven počtem 30. V případě, že CK VICTORIA zruší zájezd 
z důvodu nedosažení minimálního počtu zákazníků, je povinna tuto 
skutečnost zákazníkovi oznámit doporučeným dopisem, nejpozději 
však ve lhůtě do 7 dní před jeho zahájením.

b) Jestliže CK VICTORIA zájezd podle písm. a) tohoto odstavce 
Podmínek zruší, má zákazník právo požadovat, aby mu byl na základě 
nové cestovní smlouvy/objednávky služeb poskytnut jiný zájezd, 
nejméně v kvalitě odpovídající původní Smlouvě o zájezdu/Objednávce 
služeb, může-li CK VICTORIA takový zájezd nabídnout. Nedojde-li ale 
k uzavření nové Smlouvy o zájezdu/Objednávky služeb, je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu ceny zájezdu podle zrušení Smlouvy o zájezdu/
Objednávky služeb, aniž by byl zákazník povinen platit CK odstupné. 
Jestliže dojde k uzavření nové Smlouvy o zájezdu/Objednávky 
služeb, platby, uskutečněné na základě původní Smlouvy o zájezdu/
Objednávky služeb, se považují za platby uskutečněné podle nové 
Smlouvy o zájezdu/Objednávky služeb.

c) CK VICTORIA má právo zrušit zájezd nebo služby cestovního ruchu, 
které jsou předmětem smluvního vztahu dle článku II těchto Podmínek 
i v důsledku neodvratitelné události, které nemohla zabránit, ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze od ní rozumně požadovat.

d) Jestliže CK VICTORIA zruší zájezd z jiných důvodů, než které jsou 
uvedeny pod písmenny a) a c) tohoto odstavce ve lhůtě kratší než 
20  dnů před termínem jeho zahájení je povinna zákazníkovi uhradit 
pokutu ve výši 10 % ceny zájezdu.

2. Změny dohodnutých služeb před zahájením zájezdu ze strany CK 
VICTORIA:

Nastanou-li okolnosti, které CK brání poskytnout služby dle smluvně 
dohodnutých podmínek a je-li tak CK VICTORIA nucena z objektivních 
důvodů před zahájením čerpání služeb změnit podmínky smlouvy, je 
CK VICTORIA povinna takové změny oznámit zákazníkovi doporučeným 
dopisem a navrhnout mu změnu smlouvy. Zákazník má právo se 
rozhodnout, zda se změnou smlouvy bude souhlasit, či zda od smlouvy 
odstoupí. 
a) Pokud zákazník ve lhůtě do 5 dnů od doručení návrhu na změnu 

smlouvy od smlouvy neodstoupí, má se za to, že s její změnou souhlasí. 
Jestliže změna smlouvy vede ke zvýšení ceny služeb, je zákazník 
povinen uhradit CK rozdíl v ceně služeb do 5 dnů od doručení návrhu 
na změnu smlouvy. Při porušení tohoto závazku má CK VICTORIA 
právo od smlouvy odstoupit, čímž není dotčeno právo CK VICTORIA 
na úhradu škody. Jestliže změna smlouvy vede ke snížení ceny služeb, 
je CK povinna vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně služeb v případě, že 
zákazník uhradil již celkovou cenu služeb nebo snížit doplatek celkové 
ceny, pokud nebyl zákazníkem dosud uhrazen.

b) Jestliže zákazník nesouhlasí se změnou smlouvy a ve lhůtě do 5 dnů 
od doručení návrhu na změnu smlouvy od smlouvy odstoupí, má právo 
požadovat, aby mu CK VICTORIA na základě nové smlouvy poskytla 
jiné služby cestovního ruchu nejméně v kvalitě odpovídající původní 
smlouvě, může-li CK VICTORIA takové služby nabídnout. Nedojde-li ale 
v takovém případě k uzavření nové smlouvy je CK VICTORIA povinna 
bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho obdržela 
na úhradu služeb podle zrušené smlouvy, aniž by byl zákazník povinen 
platit odstupné. Jestliže dojde k uzavření nové smlouvy, platby 
uskutečněné na základě původní smlouvy se považují za platby podle 
nové smlouvy.

3. Změny dohodnutých služeb v průběhu zájezdu:
a) Jestliže po zahájení zájezdu CK VICTORIA neposkytne zákazníkovi 

služby nebo jejich podstatnou část řádně a včas nebo zjistí, že mu 
všechny služby nebo jejich podstatnou část nebude moci řádně a včas 
poskytnout, třebaže se k tomu smluvně zavázala, je povinna bez 

zbytečného odkladu a bezplatně provést takové opatření, aby mohl 
zájezd pokračovat, zejména je povinna zabezpečit náhradní program 
a služby v rozsahu a kvalitě shodné nebo se přibližující původně 
dohodnutým podmínkám

b) Pokud nelze pokračování zájezdu či čerpání služeb zajistit jinak než 
prostřednictvím služeb nižší kvality, než jako jsou uvedené ve smlouvě, 
je CK VICTORIA povinna vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně.

c) Pokud nelze pokračování zájezdu, či čerpání služeb zajistit ani 
prostřednictvím služeb nižší kvality, než je uvedené ve smlouvě, nebo 
zákazník toto náhradní řešení nepřijme, je CK VICTORIA povinna bez 
zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi rozdíl v ceně. V případě, že 
součástí zájezdu je i doprava, je CK povinna poskytnout zákazníkovi 
dopravu zpět na místo odjezdu, nebo jiné místo návratu s nímž zákazník 
souhlasí, včetně nezbytného náhradního ubytování a stravování. Pokud 
je doprava uskutečněna jiným dopravním prostředkem, než kterým 
měla být uskutečněna podle smlouvy, je CK VICTORIA povinna:

– v případě, že je doprava uskutečněna za nižší náklady, vrátit 
zákazníkovi rozdíl v ceně

– v případě, že je doprava uskutečněna za vyšší náklady, rozdíl v ceně 
uhradit z vlastních zdrojů

4. Změny smluvních podmínek na základě přání zákazníka:
a) zákazník má právo nejpozději 3 dny před zahájením zájezdu oznámit, 

že se místo něho zúčastní zájezdu jiná osoba. Oznámení o změně 
účastníka musí provést vždy písemně a zaslat nebo doručit na 
prodejní místo, kde uzavřel smluvní vztah. K oznámení je nutné přiložit 
prohlášení nového zákazníka, že souhlasí s uzavřenou Smlouvou 
o  zájezdu/Objednávkou služeb a splňuje podmínky stanovené pro 
účast na zájezdu.

Původní a nový zákazník společně a nerozdílně odpovídají za zaplacení 
ceny zájezdu a úhradu nákladů, pokud v souvislosti se změnou CK 
VICTORIA vzniknou. Za změnu provedenou ve Smlouvě o zájezdu/
Objednávce služeb dle odst. 4 písm. a) tohoto článku Podmínek je 
oprávněna účtovat manipulační poplatek ve výši 100 Kč nebo 300 
Kč, je-li oznámení o změně přijato CK ve lhůtě kratší než 8 dnů před 
zahájením plnění. 

b) CK VICTORIA na přání zákazníka provádí, pokud je to nutné, změny 
podmínek sjednaných ve Smlouvě o zájezdu/Objednávce služeb. 
Provedení takových změn podléhá zaplacení manipulačního poplatku 
ve výši a za podmínek níže uvedených. Poplatky se účtují vždy 
za každou osobu
ba) změna a doplnění osobních údajů zákazníka před zahájením 

čerpání služeb:
8 a více dní – 50 Kč; 7 a méně dní – 100 Kč
bb) změna termínu zájezdu, místa pobytu nebo typu ubytování 
63 a více dní – 300 Kč.
V případě změny ve lhůtě kratší než 63 dní do zahájení čerpání služeb 

je tato změna považována za odstoupení od smlouvy ze strany 
zákazníka a zákazník je povinen uhradit CK VICTORIA odstupné dle 
článku VIII těchto Podmínek. 

bc) změna místa odjezdu nebo typu dopravy
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč
bd) snížení počtu osob v ubytovací jednotce
Změna je posuzována jako odstoupení od smlouvy jedné či více osob, 

které jsou povinny uhradit odstupné dle článku VIII těchto Podmínek. 
Dojde-li v důsledku snížení počtu osob v ubytovací jednotce ke změně 
ceny za ubytování, jsou neodstupující zákazníci povinni tento rozdíl 
uhradit.

be) zvýšení počtu osob v ubytovací jednotce
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč
Dojde-li v důsledku zvýšení počtu osob v ubytovací jednotce ke změně 

ceny za ubytování, je CK VICTORIA povinna tento rozdíl zákazníkům 
vrátit. 

bf) jiné změny ve Smlouvě o zájezdu nebo Objednávce služeb
8 a více dní – 100 Kč; 7 a méně dní – 300 Kč

ČLÁNEK VII
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. CK VICTORIA je oprávněna před zahájením čerpání služeb, které jsou 
předmětem smluvního vztahu od smlouvy odstoupit z důvodu:
a) porušení povinnosti zákazníkem
b) z důvodu zrušení zájezdu

Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy s uvedením důvodu zasílá 
CK VICTORIA doporučeným dopisem do místa bydliště/sídla zákazníka 
uvedeného ve smlouvě.

2. Zákazník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv před zahájením 
čerpání služeb:
a) bez udání důvodů
b) jestliže nedojde k uzavření nové smlouvy dle ustanovení článku VI odst 

1 písm. b) nebo dle článku VI odst. 2 písm. b) těchto Podmínek.
Oznámení o odstoupení od smlouvy a v případě odstoupení dle písm. b) 

tohoto odstavce s uvedením důvodu, je možno provést pouze písemně. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného 

oznámení.
3. Není-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinnosti 

CK VICTORIA stanovené smlouvou nebo odstoupí-li CK VICTORIA 
od smlouvy před zahájením čerpání služeb z důvodu porušení povinností 
zákazníkem, je zákazník povinen zaplatit CK VICTORIA odstupné ve výši 
stanovené v článku VIII těchto Podmínek. CK VICTORIA je po odečtení 
odstupného (stornopoplatku) a případného pojištění povinna vrátit 
zákazníkovi vše, co od něho obdržela na úhradu ceny služeb dle zrušení 
smlouvy.

4. Je-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povinností 
CK VICTORIA stanovené smlouvou nebo nedojde-li k uzavření nové 
smlouvy dle odst. 2 písm. b) tohoto článku Podmínek, je CK VICTORIA 
povinna bez zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi vše, co od něho 
obdržela na úhradu ceny služeb podle zrušení smlouvy, aniž by byl 
zákazník povinen platit CK VICTORIA odstupné. 

ČLÁNEK VIII
ODSTUPNÉ

1. Odstoupí-li CK VICTORIA od smlouvy uzavřené se zákazníkem dle 
článku II odst. 2 písm. a), b), c) těchto Podmínek před zahájením čerpání 
služeb z důvodu porušení povinností zákazníkem, je CK VICTORIA 
oprávněna požadovat odstupné a zákazník je povinen toto odstupné 
uhradit.

2. Odstoupí-li zákazník od smlouvy s předmětem smluvního vztahu 
dle článku II odst. 2 písm. a) b) nebo c) těchto Podmínek je zákazník 
povinen zaplatit odstupné. Odstupné se stanoví dle zásad přiměřenosti 
ke dni doručení písemného odstoupení od smlouvy cestovní kanceláři. 
CK VICTORIA má nárok na odstupné ve výši skutečně na straně cestovní 
kanceláři vzniklých nákladů, nejméně však:
300 Kč/os./termín při odstoupení 63 a více dnů před zahájením 

čerpání služeb cestovního ruchu v případě celkové ceny zájezdu 
do 3.000 Kč/os. včetně;

1.000 Kč/os./termín při odstoupení 63 a více dnů před zahájením 
čerpání služeb cestovního ruchu v případě celkové ceny zájezdu nad 
3.000 Kč/os.;

25 % při odstoupení ve lhůtě 62–41 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu. Minimálně však 1.000 Kč/os./termín

50 % při odstoupení ve lhůtě 40–21 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu;

70 % při odstoupení ve lhůtě 20–15 dnů před dnem zahájení čerpání 
služeb cestovního ruchu;

90 % při odstoupení ve lhůtě 14–7 dnů před dnem zahájení čerpání služeb 
cestovního ruchu;

95 % při odstoupení ve lhůtě 6–3 dny před dnem zahájení čerpání služeb 
cestovního ruchu;

100 % při odstoupení ve lhůtě 2 a méně dnů před dnem zahájením 
čerpání služeb cestovního ruchu.

3. Odstupné se účtuje z celkové ceny všech objednaných služeb po 
odečtení případného pojištění. Výše odstupného je závislá na dni 
doručení písemného oznámení o odstoupení do cestovní kaceláře.

4. Nenastoupí-li zákazník na zájezd, či nečerpá-li služby cestovního ruchu 
bez předchozího odstoupení od smlouvy nebo z důvodu, že nesplnil 
povinnost dle článku IV odst. 2 písm. f), hradí 100 % předem stanovené 
ceny.

5. CK VICTORIA má právo odečíst odstupné od složené zálohy nebo 
zaplacené ceny.

6. Při určení počtu dnů pro výpočet odstupného se do stanoveného 
počtu dnů započítává i den, kdy nastaly účinky odstoupení od smlouvy. 
Do počtu dnů se nezapočítává den odjezdu nebo nástupu na příslušný 
zájezd nebo službu.

7. Odstoupí-li zákazník od smlouvy z důvodů kvalifikovaných v pojistné 
smlouvě a má-li takovou smlouvu uzavřenou, má nárok na částečnou 
úhradu odstupného.

ČLÁNEK IX
REKLAMAČNÍ ŘÁD

1. Tento reklamační řád upravuje způsob uplatňování nároků zákazníků 
vyplývajících z odpovědnosti CK VICTORIA za vady poskytnutých služeb 
a jejich vyřízení.

2. Tento reklamační řád se vztahuje na služby poskytované CK VICTORIA 
přímo nebo prostřednictvím jiných dodavatelů služeb v rámci 
uzavřeného smluvního vztahu.

3. Zákazník je povinen případnou vadu reklamovat bez zbytečného 
odkladu u zástupce CK VICTORIA v místě pobytu nebo u zástupce 
zařízení poskytujícího služby tak, aby mohla být včas uskutečněna 
náprava v místě samém. Jedině tak může být závadný stav odstraněn, 
služba doplněna nebo poskytnuta znovu.

4. Rozhodne-li se zákazník uplatňovat reklamaci po skončení pobytu 
u CK VICTORIA, je vhodné již v místě pobytu sepsat zápis o zjištěných 
vadách, udat jméno pracovníka, kterému byly tyto závady na místě 
hlášeny a uvést způsob, jakým byly/nebyly vady odstraněny. Tento zápis 
nechá podepsat pracovníkem, u kterého vady v místě pobytu reklamoval 

a připojí svůj podpis.
5. Reklamaci lze podat písemně i ústně v prodejním místě, kde došlo 

k uzavření smluvního vztahu bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 1 měsíce od skončení zájezdu nebo poskytnutí poslední služby. 
Doporučujeme, obzvláště u složitějších reklamací, sepsat zápis 
o zjištěných vadách dle odst. 4 tohoto článku Podmínek.

6. Výsledek reklamačního řízení bude zákazníkovi oznámen nejpozději 
do 30 dnů od data podání reklamace.

7. Nepovažuje-li zákazník vyřízení reklamace za uspokojivé, je oprávněn 
požádat o přezkoumání správnosti postupu, popř. přehodnocení 
věcného vyřízení reklamace. Přezkoumání je provedeno v termínu 
do 30 dnů.

ČLÁNEK X
POJIŠTĚNÍ

1. V cenách zájezdů a služeb cestovního ruchu CK VICTORIA není zahrnuto 
pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění úrazové, pojištění 
zavazadel a pojištění odpovědnosti, stejně jako v cenách zájezdů 
a služeb cestovního ruchu není zahrnuto pojištění nákladů souvisejících 
s odstoupením od smlouvy.

2. Všichni zákazníci CK Victoria mají možnost uzavřít cestovní pojištění 
(léčebné výlohy, aktivní asistence, trvalé následky úrazu, škoda 
na  osobních věcech, škoda na zdraví, stornopoplatky) u ERV a. s. ve 
všech prodejních místech CK Victoria a u autorizovaných prodejců, 
se  kterými má CK Victoria uzavřenou smlouvu o provizním prodeji 
zájezdů pořádaných CK Victoria. Veškeré nároky vyplývající z eventuální 
pojistné události uplatňuje zákazník u pojistitele (ERV a. s., Křižíkova 
237/36a, 186 00, Praha 8).

3. Všichni účastníci zájezdů pořádaných CK VICTORIA jsou po celou 
dobu čerpání objednaných služeb pojištěni pro případ úpadku cestovní 
kanceláře v souladu s ustanovením zákona č. 159/1999 Sb.

ČLÁNEK XI
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Zákazník bere na vědomí a předáním podepsané Smlouvy o zájezdu 
nebo Objednávky služeb vyslovuje souhlas, že CK Victoria zpracovává 
osobní údaje, které jí zákazník poskytnul nebo poskytne v souvislosti 
s  poskytováním služeb zákazníkovi. Zpracování osobních údajů je 
nezbytné pro účely plnění smluvních závazků CK Victoria vůči zákazníkům 
a pro plnění zákonných povinností upravujících ochranu osobních údajů 
a jejich zpracování. Zpracovávány budou zejména identifikační a kontaktní 
údaje zákazníka a další informace uvedené ve Smlouvě o zájezdu nebo 
v  Objednávce služeb, nebo údaje shromážděné v  souvislosti s tímto 
plněním. Zákazník dále souhlasí s tím, že CK Victoria může pořizovat 
fotografie jeho osoby během zájezdu a zároveň souhlasí s použitím těchto 
fotografii v rámci propagačních materiálů CK Victoria. 
Výše uvedená ustanovení platí přiměřeně i ve vztahu k osobám, v jejichž 
prospěch zákazník smlouvu o zájezdu/objednávku služeb uzavřel 
(spolucestující).
Uzavřením smlouvy zákazník prohlašuje, že je oprávněn souhlasy 
za spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného 
zastoupení.
Zákazník bere na vědomí, že jako subjekt údajů má zejména následující 
práva:
a) Souhlas s pořizováním fotografií může kdykoliv odvolat, a to podáním 

zaslaným CK, a to buď na adresu CK nebo e-mailem. 
b) Požadovat od CK přístup k osobním údajům týkajících se jeho osoby, 

jejich opravu nebo výmaz, může požadovat omezení zpracování svých 
osobních údajů, vznášet námitky proti zpracování osobních údajů, jakož 
i práva na přenositelnost údajů.

c) Požadovat, aby CK omezila zpracování jeho osobních údajů, pokud 
ca) zákazník popírá přesnost svých osobních údajů, a to na dobu 

potřebnou k tomu, aby správce ověřil přesnost jeho osobních údajů; 
cb) zpracování jeho osobních údajů bylo protiprávní, ale nepožádá 

o výmaz osobních údajů, ale o omezení jejich použití; 
cc) CK již nepotřebuje jeho osobní údaje pro účely zpracování, ale 

zákazník je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu svých nároků; 
nebo 

cd) zákazník vznesl námitku proti zpracování svých osobních údajů, 
a to do doby než bude ověřeno, zda oprávněné důvody CK převažují 
nad oprávněnými důvody zákazníka. Pokud bylo omezeno zpracování 
osobních údajů zákazníka, mohou být jeho údaje zpracovány, 
s výjimkou uložení, pouze s jeho souhlasem.

d) Právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů.

e) Získat od CK kdykoliv potvrzení, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány, 
a pokud tomu tak je, je CK povinna mu na žádost poskytnout následující 
informace a vydat mu kopii zpracovávaných osobních údajů: 
ea) účel zpracování; 
eb) kategorie osobních údajů, které zpracovává; 
ec) příjemci nebo kategorie příjemců, kterým jeho osobní údaje byly 

nebo budou zpřístupněny; 
ed) plánovanou dobu, po kterou budou jeho osobní údaje uloženy, nebo 

není-li ji možné určit, kritéria použitá ke stanovení této doby; 
ee) existence práva požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních 

údajů týkajících se zákazníka nebo omezení jejich zpracování a vznést 
námitku proti tomuto zpracování.

CK VICTORIA nenese odpovědnost za škodu způsobenou porušením 
právních povinností, pokud prokáže, že škodu nezpůsobila ona, ani jiní 
dodavatelé služeb v rámci uzavřeného smluvního vztahu, ale škodu 
způsobil 
– zákazník
– třetí osoba, která není spojena s poskytováním zájezdu 
– neodstranitelná událost, které nemohlo být zabráněno ani vynaložením 
veškerého úsilí, které lze požadovat.
CK VICTORIA si vyhrazuje právo na eventuální odlišnosti v katalogu oproti 
skutečnostem v průběhu zájezdu, které není schopna ovlivnit a které 
nastaly po uzávěrce katalogu.
CK VICTORIA si vyhrazuje právo na úpravu programu nebo časového 
harmonogramu zájezdu z důvodu tzv. vyšší moci (nepříznivé počasí, 
silniční kalamity, hraniční blokády, politické nepokoje, živelné pohromy 
apod.)
CK VICTORIA neodpovídá za možné zpoždění dopravních prostředků, 
jakož i následky z toho plynoucí. CK VICTORIA nehradí škody, které 
případným zpožděním dopravních prostředků mohou zákazníkovi nastat.
Pozdní nástup na ubytování zdůvodu zpoždění dopravních prostředků, 
nezadává právo na pozdní vyklizení ubytovacího zařízení v den odjezdu.
Katalog CK VICTORIA nabízí základní popisy jednotlivých ubytovacích 
zařízení způsobem odpovídajícím skutečnosti. Na vyžádání je možno 
poskytnout i další informace.
Ubytování zákazníka v místě pobytu probíhá v plné kompetenci 
ubytovatele – poskytovatele služeb. CK nemá ve většině případů přímý 
vliv na určení konkrétního pokoje nebo apartmánu. Požadavky zákazníků 
na ubytování v  konkrétním pokoji, apartmánu, mobilním domě, chatce, 
karavanu nebo stanu může CK VICTORIA zajistit pouze v rámci svých 
možností po předchozí dohodě. Nesplnění požadavku na konkrétní 
ubytovací jednotku, stejně tak jako požadavku klienta uvedeného 
na smlouvě v sekci poznámky, nezadává v žádném případě na možnost 
odstoupení od uzavřené smlouvy ze strany zákazníka bez povinnosti 
hradit odstupné.
Fakultativní služby uváděné v nabídkovém katalogu CK VICTORIA nejsou 
předmětem smluvního vztahu. Jedná se o služby doplňkové, hrazené 
v místě pobytu, na kterých je účast dobrovolná a CK VICTORIA nenese 
odpovědnost za jejich průběh. Nemožnost čerpat některou z nabízených 
fakultativních služeb z důvodu sezónnosti, malé obsazenosti apod., 
nezadává v žádném případě právo na změnu podmínek Smlouvy 
o  zájezdu/Objednávky služeb, ani na možnost odstoupení od uzavřené 
smlouvy ze strany zákazníka bez povinnosti hradit odstupné. 
Reklamace fakultativních služeb je možná pouze v místě pobytu u jejich 
poskytovatele.
V případě ztráty nebo odcizení cestovních dokladů v průběhu zájezdu 
je zákazník povinen si na vlastní náklady obstarat potřebné náhradní 
doklady. CK VICTORIA je povinna mu být přitom nápomocna.
Zákazník výslovně bere na vědomí a souhlasí s tím, že cestovní kancelář je 
oprávněna v souladu s ust. § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kdydoliv v průběhu 
zájezdu pořizovat obrazové (zejména fotografické), zvukové a  zvukově 
obrazové záznamy zákazníka (tj. včetně všech prvků a projevů jeho 
osobnosti); cestovní kancelář je oprávněna všechny takto pořízené 
záznamy v průběhu zájezdu i kdykoliv po jeho skončení v nezbytné míře 
retušovat i jinak upravovat a v původní i případně takto změněné podobě 
je zveřejňovat ve všech druzích svých propagačních materiálů (tištěné 
katalogy, letáky, webové stránky, sociální sítě, newslettery apod.) a takto 
je šířit všemi v úvahu připadajícími způsoby, a to samostatně i ve spojení 
s jinými záznamy, díly a prvky. Všechny souhlasy uvedené v tomto 
ustanovení jsou uděleny v územně a množstevně neomezeném rozsahu, 
jakož i na neomezenou dobu, resp. až do jejich případného odvolání 
ze strany zákazníka v souladu s ust. § 87 občanského zákoníku. Všechny 
souhlasy jsou zákazníkem udělovány bezplatně.
Při zakoupení zájezdu, jehož organizátorem je jiná cestovní kancelář v síti 
prodejen CK VICTORIA, přijímá zákazník Všeobecné smluvní podmínky 
organizující CK.

ČLÁNEK XII
PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tyto Všeobecné smluvní podmínky vstupují v  platnost a účinnost dne 
1. 8. 2022 a nahrazují Všeobecné smluvní podmínky ze dne 28. 10. 2021. 
Veškeré údaje a informace o službách, cenách a cestovních podmínkách 
odpovídají skutečnostem známým ke dni 20. 7. 2022 a jsou ve shodě 
s  platným právním řádem ČR. Zákazník svým podpisem na Smlouvě 
o  zájezdu/Objednávce služeb stvrzuje, že těmto Podmínkám rozumí 
a v plném rozsahu je respektuje.
V Brně, 1. 8. 2022

Ing. Ladislav Jarý, CK Victoria



 +420 545 213 101
pondělí–neděle 9–21 hod.

 /CK.Victoria

BRNO
CEJL 87
602 00 Brno
tel.: 545 213 101
po–pá: 8.30–17.30

NÁMĚSTÍ SVOBODY 10
DŮM U ČTYŘ MAMLASŮ
602 00 Brno
tel.: 542 215 367
po–pá:  9.00–18.00

ODJEZDOVÝ TERMINÁL
Heršpická 13
619 00 Brno
tel.: 727 935 394
GPS: 49°10’17.48” N
 16°36’8.2”E

PRAHA
KARLOVO NÁM. 10
NÁKUPNÍ GALERIE ATRIUM
120 00 Praha 2
tel.: 296 220 022
po–čt: 9.00–18.00
 pá: 9.00 –16.00

LIBEREC
SOUKENNÉ NÁM. 613
DŮM KULTURY
460 01 Liberec
tel.: 485 107 766
po–pá: 8.30–11.30
 12.00–15.00

OSTRAVA
PURKYŇOVA 6
702 00 Ostrava
tel.: 596 115 597
po–pá: 9.00–18.00

OLOMOUC
POLSKÁ 1
GALERIE ŠANTOVKA
779 00 Olomouc
tel.: 585 224 275
po–ne: 9.00–21.00

dovolena@victoria-ck.czwww.victoria-ck.cz

LET
1993–2023

Jsme s Vámi již

Člen Asociace českých
cestovních kanceláři

Ve všech pobočkách CK Victoria
možná úhrada až 100 % ceny zájezdu


